
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

28. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 29.11.2023

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

963 Schválení ověřovatelů zápisu 28. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2023

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 28. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2023, a to paní Mgr. Blanku Dadokovou a pana Ing. Radka 
Podstawku.

964 Schválení programu 28. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2023

Rada města Karviné

schválila

program 28. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2023, a to včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 05 – OSo - Souhlas s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace pro Sociální služby 
Karviná, p. o. - změna závazných ukazatelů čerpání dotace.
Doplnění programu č. 06 – OSo - Investiční dotace GALAXIE CENTRUM POMOCI z. ú. na dofinancování projektu 
„Chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením“.

965 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

966 Souhlas s použitím rezervního fondu k posílení fondu investic příspěvkové organizaci Základní 
škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, IČ 48004511

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas s použitím finančních prostředků z rezervního fondu ve výši Kč 393.708,-- ( slovy: 
Třistadevadesáttřitisícesedmsetosm korun českých) k posílení fondu investic příspěvkové organizaci Základní škola a 
Mateřská škola U Studny, IČ 48004511, se sídlem 734 01 Karviná-Mizerov, Centrum 2290/14, na pořízení konvektomatu 
do školní jídelny základní školy.

967 Zásady pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

vydat Zásady pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

968 Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 14/2019, o místním 
poplatku z pobytu

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 9



Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 14/2019, o 
místním poplatku z pobytu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

969 Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2021, o místním poplatku 
za užívání veřejného prostranství na území města Karviné

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2021, o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

970 Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 17/2012, o místním 
poplatku ze psů

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 17/2012, o 
místním poplatku ze psů dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

971 Petice proti hluku z přečerpávačky pohonných hmot

Rada města Karviné

rozhodla

stáhnout materiál z programu 28. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2023.

972 Smlouva o postoupení pohledávky

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít s Peněžní dům, spořitelní družstvo, IČ 645 08 889, se sídlem 
Havlíčkova 1221, 686 01 Uherské Hradiště, Smlouvu o postoupení pohledávky tak, jak je uvedená v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

973 Informativní zpráva o změně organizačního řádu příspěvkové organizace Sociální služby Karviná

Rada města Karviné

vzala na vědomí

změnu Organizačního řádu Sociálních služeb Karviná, příspěvkové organizace, se sídlem Sokolovská 1761, Karviná-Nové 
Město s účinností od 01.01.2024 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

974 Dotace do Kč 50.000,-- v sociální oblasti

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout dotace z rozpočtu statutárního města Karviné registrovaným sociálním službám, které jsou uvedeny v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 9



uzavřít s žadateli uvedenými v příloze č. 1 k tomuto usnesení Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

975 Návrh na odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, zřízené statutárním 
městem Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Mgr. Blance Dadokové, a to ve výši uvedené 
v důvodové zprávě.

976 Souhlas s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace pro Sociální služby Karviná, p.o. 
- změna závazných ukazatelů čerpání dotace

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město s uzavřením 
Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 01415/2023/SOC dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

977 Investiční dotace GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. na dofinancování projektu „Chráněné bydlení 
pro osoby s mentálním postižením“

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné GALAXII CENTRUM 
POMOCI z.ú. na projekt Chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením (GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.) a 
uzavřít s žadatelem Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. 

978 Dohoda o ukončení smlouvy o dílo s Ing. Mamicou

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s Ing. Romanem Mamicou, IČ 61932809, se sídlem Bohumínská 1878, 733 01 Karviná-Nové Město, dohodu o 
ukončení smlouvy o dílo dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

979 Uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě - prostory v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v 
Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Health and Beauty shops s.r.o., IČ 060 84 567, se sídlem Týnská 633/12, Staré Město, 110 00 
Praha 1, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SML/1419/2022 ve znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

980 Pronájem pozemků p. č. 2618 a p. č. 2619, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s panem *********************, bytem ************************************************, nájemní smlouvu o pronájem 
pozemku p. č. 2618 o výměře 243 m2 a pozemku p. č. 2619 o výměře 26 m2, oba v katastrálním území Karviná-město, 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 9



obec Karviná, a to jako zahrádku za účelem rekreace (relaxace) a zajišťování průběžné údržby nemovitostí včetně 
umístění pouze mobilního posezení a provizorního (demontovatelného) přístřešku, na dobu neurčitou s účinností od 
01.01.2024 za cenu nájmu ve výši Kč 30,-- za 1 m2/rok, tj. za 269 m2 celkem Kč 8.070,--/rok, ve znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

981 Dohoda o rozúčtování nákladů v budově č. p. 2314 na ulici Centrum v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se Základní školou a Mateřskou školou U Studny, Karviná, příspěvkovou organizací, IČ 48004511, se sídlem 
Centrum 2290/14, 734 01, Karviná-Mizerov, Dohodu o rozúčtování nákladů v budově č. p. 2314 na ulici Centrum v 
Karviné-Mizerově, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

982 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o výpůjčce ve Spolkovém domě

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení Dodatek č. 7 ke Smlouvě o výpůjčce prostoru č. MMK/SML/877/2017 se 
spolky:
- Svaz tělesně postižených v České republice z. s., místní organizace Karviná, IČ 65890868, se sídlem U Hřiště 718/27, 
734 01 Karviná-Ráj,

- Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Karviná, IČ 48427179, se sídlem U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná-Nové 
Město,

- Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Karviná, IČ 44938080, se sídlem U Hřiště 718/27, 734 01 Karviná-Ráj.

983 Snížení ceny nájmu Literárního salónu v Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci

Rada města Karviné

rozhodla

snížit výši nájemného za pronájem Literárního salónu v Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, IČ 
00306355, se sídlem Centrum 2299/16, 734 01 Karviná-Mizerov, na Kč 5.755,--/měsíc bez DPH včetně energií, a to do 
31.12.2024.

984 Smlouva o zřízení služebnosti (cyklotrasa) - ČR, Povodí Odry, státní podnik

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s Povodím Odry, státní podnik, IČ 70890021, se sídlem Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, a 
Svazkem měst a obcí okresu Karviná, IČ 75066611, se sídlem Poštovní 615, 733 01 Karviná-Fryštát, Smlouvu o zřízení 
služebnosti č. SML/2052/2023 ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

985 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene mezi statutárním městem Karviná a společností GasNet, s.r.o., se sídlem 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

986 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - DL

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 9



rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a panem ******************, nar. ************, bytem 
*************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

987 Zřízení služebnosti – CETIN, přípojka NN

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání se společností CETIN a.s., se sídlem 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

988 Zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., U Vodárny

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

989 Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě na dodávky nábytku pod názvem 
Revitalizace objektů knihovny - RKK

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávky nábytku pod názvem Revitalizace objektů knihovny - RKK mezi 
statutárním městem Karviná a společností READY INTERIER s.r.o., IČ 28787943. Cena bez DPH je ve výši Kč 616.787,-- 
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

990 Dohoda o rozúčtování nákladů za dodávky pitné vody v objektu č. p. 1945, Lešetínská, 
Karviná-Staré Město

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o rozúčtování nákladů za dodávky pitné vody v objektu č. p. 1945/49 na ul. Lešetínská, Karviná-Staré 
Město, který je součástí pozemku p. č. 3813/2 v k. ú. Karviná-město, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení, se 
Slezskou diakonií, IČ: 65468562, z příčin uvedených v důvodové zprávě.

991 Dětské dopravní hřiště v Karviné–Ráji – Dopravní hřiště, uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SML/0825/2022 mezi statutárním městem Karviná a společností VIVID stavby 
s.r.o., se sídlem: Sadová 612, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 01503511 ve znění dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

992 Smlouva o zřízení služebnosti (cyklotrasa) II - ČR, Povodí Odry, státní podnik

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s Povodím Odry, státní podnik, IČ 70890021, se sídlem Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, a 
Svazkem měst a obcí okresu Karviná, IČ 75066611, se sídlem Poštovní 615, 733 01 Karviná-Fryštát, Smlouvu o zřízení 
služebnosti ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 9



993 Zřízení služebnosti - Karvinská hornická nemocnice a.s.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
společností Karvinská hornická nemocnice a.s., se sídlem Zakladatelská 975/22, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 
60793490, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

994 Povolení těžby OKD, a.s., lokalita ČSM ve 2. a kře dobývacího prostoru Louky - porub č. 320 201/1

Rada města Karviné

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a.s., lokalita ČSM ve 2. a kře dobývacího prostoru Louky - porub 
č. 320 201/1.

995 Přijetí dotace na projekt Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné-Hranicích II a 
uzavření Smlouvy č. 5211000080 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci ze Státního fondu životního prostředí ČR na spolufinancování projektu Výstavba parkovací plochy na 
ul. Divišově v Karviné-Hranicích II dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu č. 5211000080 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

996 Záměr realizovat projekt Zámecké konírny – Commuity Hub

Rada města Karviné

rozhodla

předložit žádost o poskytnutí dotace na realizaci projektu Zámecké konírny - Community Hub do 41. výzvy Operačního 
programu Spravedlivá Transformace.

Rada města Karviné

schválila

spolufinancování projektu Zámecké konírny - Community Hub v minimální výši 17,5 % způsobilých výdajů projektu a 
veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

schválila

předfinancování projektu Zámecké konírny - Community Hub z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 % 
způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu.

997 Žádost o finanční podporu na r. 2024 - Okresní hospodářská komora Karviná

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout neinvestiční účelovou dotaci Okresní hospodářské komoře Karviná, IČ 
60793023, sídlo Svatováclavská 97/6, 733 01 Karviná-Fryštát, ve výši Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun českých) 
na realizaci projektu „Činnost a provoz kanceláře OHK Karviná“, a uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 9



statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

998 Vyhodnocení Koncepce zeleně statutárního města Karviná za období únor 2022 – říjen 2023 

Rada města Karviné

schválila

vyhodnocení Koncepce zeleně statutárního města Karviná za období únor 2022 – říjen 2023 dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

999 Přijetí dotace na realizaci projektu Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci ve výši maximálně Kč 3.837.956,48 (slovy: Třimilionyosmsettřicetsedmtisícdevětsetpadesátšest korun 
českých 48/100), na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 23_010/0000098 ze dne 09.11.2023 vydaného 
Ministerstvem životního prostředí, Vršovická 1442/65, 110 10 Praha 10, na realizaci projektu „Konektivita PZŠ Dr. 
Olszaka v Karviné“, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1000 Založení spolku s názvem POHOPARK, z. s., se sídlem Masarykovo náměstí 34/17, 733 01 
Karviná-Fryštát, schválení stanov spolku a delegování zástupců města

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout založit spolek s názvem POHOPARK, z. s., se sídlem Masarykovo náměstí 
34/17, 733 01 Karviná-Fryštát.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout schválit stanovy nově vznikajícího spolku s názvem POHOPARK, z. s., se 
sídlem Masarykovo náměstí 34/17, 733 01 Karviná-Fryštát, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout zmocnit Mgr. Andrzeje Bizoně, náměstka primátora, k jednání na ustavující 
schůzi nově vznikajícího spolku s názvem POHOPARK, z. s., se sídlem Masarykovo náměstí 34/17, 733 01 
Karviná-Fryštát.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout delegovat Mgr. Andrzeje Bizoně, náměstka primátora, jako zástupce 
statutárního města Karviné na členské schůzi nově vznikajícího spolku POHOPARK, z. s., se sídlem Masarykovo náměstí 
34/17, 733 01 Karviná-Fryštát, a Ing. Lukáše Raszyka, náměstka primátora, jako náhradníka.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout delegovat Mgr. Andrzeje Bizoně, náměstka primátora, do funkce člena 
předsednictva nově vznikajícího spolku POHOPARK, z. s., se sídlem Masarykovo náměstí 34/17, 733 01 Karviná-Fryštát.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout delegovat Vladimíra Kolka, náměstka primátora, do funkce člena dozorčí 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 9



rady nově vznikajícího spolku POHOPARK, z. s., se sídlem Masarykovo náměstí 34/17, 733 01 Karviná-Fryštát.

1001 Přerušení provozu mateřských škol dne 27.11.2023

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o přerušení provozu všech mateřských škol, jejichž zřizovatelem je statutární město Karviná, vyjma 
mateřské školy na adrese Slovenská 2872/22 v Karviné-Hranicích a mateřské školy na adrese Kpt. Jaroše 2224/4 v 
Karviné-Mizerově, dne 27.11.2023 z důvodu stávky pedagogických i nepedagogických pracovníků.

1002 Přerušení provozu mateřských škol v období vánočních prázdnin

Rada města Karviné

rozhodla

schválit přerušení provozu mateřských škol, které jsou součástí PO zřízených městem, v období vánočních prázdnin 
roku 2023, konkrétně v termínu od 27.12. do 29.12. 2023, kromě mateřské školy na adrese Dvořákova 1622/4, v 
Karviné-Novém Městě. Zároveň ukládá ředitelům škol zajistit v součinnosti se Základní školou a Mateřskou školou 
Cihelní, Karviná, příspěvkovou organizací, jejíž součástí je MŠ Dvořákova, možnosti a podmínky předškolního 
vzdělávání po dobu přerušení jejich provozu a zveřejnit informaci na přístupném místě v jednotlivých mateřských 
školách.

1003 Návrh na odměny ředitelům příspěvkových organizací na úseku školství a kultury zřízených 
statutárním městem Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměny ředitelům příspěvkových organizací na úseku školství a kultury zřízených statutárním městem 
Karviná, ve výši uvedené v důvodové zprávě.

1004 Uzavření smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze sbírek 
Muzea Těšínska v expozici zámku Fryštát

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze sbírek Muzea Těšínska v expozici 
zámku Fryštát, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kterou se výpůjční lhůta sjednává na dobu určitou od 01.01.2024 do 
31.12.2024

1005 Uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce č. 17/2019, jejímž předmětem je bezplatné užívání 
movitých věcí ze sbírek Ostravského muzea v expozici zámku Fryštát

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce č. 17/2019, jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze 
sbírek Ostravského muzea v expozici zámku Fryštát, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kterým se výpůjční lhůta 
sjednává na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2024.

1006 Výjezdové lyžařské kurzy pro děti předškolního věku mateřských škol a žáky I. stupně základních 
škol

Rada města Karviné

vzala na vědomí

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 9



informace o konání 5denních výjezdových lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáky I. stupně 
základních škol a o jeho realizátorovi, kterým je Petr Maliga, se sídlem Oldřichovice 1053, 739 61, Třinec, IČO 
73194590.

Rada města Karviné

rozhodla

svěřit Odboru školství a rozvoje Magistrátu města Karviné uzavírání smluv o spolupráci dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení se základními a mateřskými školami uvedenými v příloze č. 2 k tomuto usnesení, jejichž předmětem je 
organizování výjezdových lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáky I. stupně základních 
škol.

1007 Smlouva o partnerství - Eden Silesia

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Smlouvu o partnerství na realizaci projektu EDEN SILESIA dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

1008 Informativní zpráva o přehledu výběrových řízeních vyhlášených na měsíc prosinec 2023

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o přehledu výběrových řízeních vyhlášených na měsíc prosinec 2023.

1009 Plány práce komisí Rady města Karviné na rok 2024

Rada města Karviné

schválila

plány práce komisí Rady města Karviné na rok 2024.

1010 Plány práce výborů Zastupitelstva města Karviné na rok 2024

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit plány práce výborů Zastupitelstva města Karviné na rok 2024.

 
Ing. Jan Wolf, v. r.  
...................................
Ing. Jan Wolf
primátor

 
z pov. Mgr. Andrzej Bizoń, v. r. 
.................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 9



Příloha č. 1 k usnesení

Datum:20.11.2023

Čas:09:26:16

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

200 000,00 181 500,00 381 500,00

941 000,00 -181 500,00 759 500,00

1 141 000,00 0,00 1 141 000,00

311 Ostatní výdaje

363-Komunální služby a územní rozvoj

363 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

Obsah změny:

Přesun finančních prostředků ze závazného ukazatele Ostatní výdaje na komunální služby a územní rozvoj vyčleněných na projektovou přípravu na závazný ukazatel Ostatní výdaje na 

komunální služby a územní rozvoj na zajištění průzkumu Silné pracoviště na 5 základních školách.

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Přesun na závazný ukazatel Ostatní výdaje na předškolní a základní vzdělávání

Návrh na změnu rozpočtu č. 9451/2023

Odbor školství a rozvoje

Ochodková Jana, Bc.

00297534 Statutární město Karviná

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.965



Datum:21.11.2023

Čas:14:21:41

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 490 528,50 7 410 757,58 9 901 286,08

2 490 528,50 7 410 757,58 9 901 286,08

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

12 500 000,00 7 410 757,58 19 910 757,58

12 500 000,00 7 410 757,58 19 910 757,58

374 Projekt - Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

374-Ochrana přírody a krajiny

Obsah změny:

Zapojení zálohové platby dotace od Státního fondu životního prostředí z Programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ podporovaného z Norských fondů 2014 - 2021 na realizaci 

Projektu - Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí (ÚZ 90003 a 90006).

Příjmy

4-Přijaté transfery

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Zapojení dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR (ÚZ 90003,90006)

Návrh na změnu rozpočtu č. 9452/2023

Odbor školství a rozvoje

Ochodková Jana, Bc.



Datum:20.11.2023

Čas:09:31:12

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

625 380,79 -114 950,00 510 430,79

0,00 114 950,00 114 950,00

625 380,79 0,00 625 380,79

311 Projekt - Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II.

363-Komunální služby a územní rozvoj

363 Projekt - Standardizace a pořízení změny č. 7 Územního plánu Karviné

Celkem Výdaje

Obsah změny:
Přesun finančních prostředků ze závazného ukazatele Projekt - Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II. na závazný ukazatel Projekt - Standardizace a pořízení změny č. 7 

Územního plánu Karviné.

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Přesun na Projekt - Standardizace a pořízení změny č. 7 Územního plánu Karviné

Návrh na změnu rozpočtu č. 9453/2023

Odbor školství a rozvoje

Ochodková Jana, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:09:35:03

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

12 500 000,00 -7 410 757,58 5 089 242,42

90 816 424,97 7 410 757,58 98 227 182,55

103 316 424,97 0,00 103 316 424,97

374 Projekt - Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí

640-Ostatní činnosti

640 Finanční vypořádání

Celkem Výdaje

Obsah změny:

Přesun ve výši zálohové platby dotace na realizaci projektu Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí do výdajů OE z důvodu předfinancování.

Výdaje

374-Ochrana přírody a krajiny

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Přesun prostředků ve výši zapojeného dotace z důvodu předfinancování

Návrh na změnu rozpočtu č. 9454/2023

Odbor školství a rozvoje

Ochodková Jana, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:15:46:26

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

372 095,90 372 095,90 744 191,80

372 095,90 372 095,90 744 191,80

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

1 643 457,95 372 095,90 2 015 553,85

1 643 457,95 372 095,90 2 015 553,85

351 Projekt - ARV-CLIMATE POSITIVE CIRCULAR CUMMUNITIES

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

Celkem Příjmy

Výdaje

351-Ambulantní péče

Obsah změny:
Zapojení 4. zálohové platby dotace z rámcového programu Evropské komise Horizon 2020, části Green Deal Call (budování a rekonstrukce budov energeticky efektivním způsobem) na Projekt - 

ARV-CLIMATE POSITIVE CIRCULAR CUMMUNITIES.

Příjmy

4-Přijaté transfery

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Zapojení dotace na Projekt - ARV-CLIMATE POSITIVE CIRCULAR CUMMUNITIES

Návrh na změnu rozpočtu č. 9455/2023

Odbor školství a rozvoje

Ochodková Jana, Bc.



Datum:20.11.2023

Čas:09:36:29

Předkládá : 15 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

62 128 000,00 528 000,00 62 656 000,00

1 468 095,14 -528 000,00 940 095,14

63 596 095,14 0,00 63 596 095,14

531 Platy a odměny včetně odvodů

539-Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality

Celkem Výdaje

Obsah změny:
Přesun ze závazného ukazatele Projekt - Asistenti prevence kriminality na závazný ukazatel Platy a odměny včetně odvodů.

Výdaje

531-Bezpečnost a veřejný pořádek

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-MPK-Přesun na závazný ukazatel Platy a odměny včetně odvodů

Návrh na změnu rozpočtu č. 9463/2023

Městská policie Karviná

Žofčínová Šárka, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:09:37:38

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

1 251 000,00 -50 000,00 1 201 000,00

20 000,00 -20 000,00 0,00

370 000,00 -14 000,00 356 000,00

1 246 000,00 -2 000,00 1 244 000,00

412 000,00 -16 400,00 395 600,00

1 962 200,00 422 000,00 2 384 200,00

3 769 800,00 -229 600,00 3 540 200,00

310 000,00 -90 000,00 220 000,00

9 341 000,00 0,00 9 341 000,00

437-Služby sociální prevence

437 Příspěvky na sociální péči

437 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

434-Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 Příspěvky na sociální péči

434 Ostatní výdaje

435-Sociální služby v oblasti sociální péče

435 Příspěvky na sociální péči

342 Kluby seniorů a spolkový dům

432-Sociální péče a pomoc dětem a mládeži

432 Příspěvky na sociální péči

433-Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 Příspěvky na sociální péči

Obsah změny:
Přesuny na poskytnutí investiční dotace ústavu GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.. na spolufinancování projektu „Chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením v Karviné (GALAXIE 

CENTRUM POMOCI z.ú.)“.

Výdaje

342-Zájmová činnost a rekreace

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Přesuny na poskytnutí investiční dotace ústavu GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.

Návrh na změnu rozpočtu č. 9464/2023

Odbor sociální

Neugebauerová Karin, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:09:39:04

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 540 919,45 2 429 872,70 4 970 792,15

2 540 919,45 2 429 872,70 4 970 792,15

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

72 455 083,40 2 429 872,70 74 884 956,10

72 455 083,40 2 429 872,70 74 884 956,10

640 Rezerva

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

242 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a obdobných osob

Celkem Příjmy

Výdaje

640-Ostatní činnosti

Obsah změny:

Zapojení druhé a třetí splátky návratné finanční výpomoci poskytnuté GALAXII CENTRUM POMOCI z.ú. dle smlouvy číslo 9/1/2023 do rozpočtové Rezervy z důvodu předfinancování.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Zapojení splátek návratné finanční výpomoci GALAXII CENTRUM POMOCI z.ú.

Návrh na změnu rozpočtu č. 9466/2023

Odbor sociální

Neugebauerová Karin, Bc.



Datum:20.11.2023

Čas:09:40:12

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

350 076,59 237 549,21 587 625,80

350 076,59 237 549,21 587 625,80

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

550 076,59 237 549,21 787 625,80

550 076,59 237 549,21 787 625,80

363 Pohřebnictví

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

363-Komunální služby a územní rozvoj

Obsah změny:

Zapojení náhrady účelně vynaložených nákladů na důstojné pohřbení zemřelých osob proplacené Ministerstvem pro místní rozvoj a od dědiců.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Zapojení náhrady vynaložených nákladů na pohřby z MMR a od dědiců

Návrh na změnu rozpočtu č. 9467/2023

Odbor sociální

Neugebauerová Karin, Bc.



Datum:20.11.2023

Čas:09:41:30

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 170 000,00 90 000,00 2 260 000,00

1 432 154,02 -90 000,00 1 342 154,02

3 602 154,02 0,00 3 602 154,02

212 Průmyslové zóny

551-Požární ochrana

551 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

Obsah změny:
Přesun ze závazného ukazatele Ostatní výdaje požární ochrany určených na akci - Změna otopného systému hasičské zbrojnice Nám. Ondry Foltýna čp. 43 v Karviné-Starém Městě na závazný 

ukazatel Průmyslové zóny určených na služby.

Výdaje

212-Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na závazný ukazatel Průmyslové zóny

Návrh na změnu rozpočtu č. 9471/2023

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:09:42:39

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

0,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 -200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00

311 Akce - Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné

311 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Obsah změny:

Přesun finančních prostředků ze závazného ukazatele Ostatní výdaje na předškolní a základní vzdělávání na závazný ukazatel Akce - Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné.

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Přesun na ukazatel Akce - Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné

Návrh na změnu rozpočtu č. 9472/2023

Odbor školství a rozvoje

Ochodková Jana, Bc.



Datum:20.11.2023

Čas:09:43:50

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

7 100 000,00 1 250 000,00 8 350 000,00

10 487 419,01 -1 250 000,00 9 237 419,01

17 587 419,01 0,00 17 587 419,01

233 Ostatní výdaje

617-Regionální a místní správa

617 Energie

Celkem Výdaje

Obsah změny:
Přesun ze závazného ukazatele Energie na závazný ukazatel Ostatní výdaje na vodní toky a vodohospodářská díla.

Výdaje

233-Vodní toky a vodohospodářská díla

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na závazný ukazatel Ostatní výdaje na vodní toky a vodohospodářská díla

Návrh na změnu rozpočtu č. 9473/2023

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:09:45:09

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

114 583 073,96 -425 000,00 114 158 073,96

600 000,00 425 000,00 1 025 000,00

115 183 073,96 0,00 115 183 073,96

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

351 Projekt - ARV-CLIMATE POSITIVE CIRCULAR CUMMUNITIES

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Obsah změny:

Přesun ze závazného ukazatele Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově na závazný ukazatel Projekt - ARV-CLIMATE POSITIVE CIRCULAR CUMMUNITIES.

Výdaje

351-Ambulantní péče

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na ukazatel Projekt - ARV-CLIMATE POSITIVE CIRCULAR CUMMUNITIES

Návrh na změnu rozpočtu č. 9474/2023

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.



Datum:20.11.2023

Čas:14:02:35

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

3 530 000,00 -500 000,00 3 030 000,00

2 479 599,84 500 000,00 2 979 599,84

6 009 599,84 0,00 6 009 599,84

332 Zámek Fryštát

617-Regionální a místní správa

617 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

Obsah změny:

Přesun ze závazného ukazatele Zámek Fryštát na závazný ukazatel Ostatní výdaje regionální a místní správy na akci - Dispoziční rozdělení kanceláří č. 213 a 214 v 2. NP budovy C MMK.

Výdaje

332-Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na ukazatel Ostatní výdaje regionální a místní správy

Návrh na změnu rozpočtu č. 9475/2023

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:14:04:13

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

5 523 038,00 495 692,95 6 018 730,95

1 432 154,02 -104 176,34 1 327 977,68

10 487 419,01 -391 516,61 10 095 902,40

17 442 611,03 0,00 17 442 611,03Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

311 Ostatní výdaje

551-Požární ochrana

551 Ostatní výdaje

617-Regionální a místní správa

617 Energie

Obsah změny:

Přesun ze závazného ukazatele Energie a ukazatele Ostatní výdaje na požární ochranu určených na akci - Změna otopného systému hasičské zbrojnice Nám. Ondry Foltýna čp. 43 v Karviné-

Starém Městě na závazný ukazatel Ostatní výdaje na předškolní a základní vzdělávání na opravy kanalizací ZŠ a MŠ.

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na ukazatel Ostatní výdaje na předškolní a základní vzdělávání

Návrh na změnu rozpočtu č. 9476/2023

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.



Datum:22.11.2023

Čas:08:26:36

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

20 322 819,00 565 267,17 20 888 086,17

20 322 819,00 565 267,17 20 888 086,17

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

209 507 000,00 565 267,17 210 072 267,17

209 507 000,00 565 267,17 210 072 267,17

617 Platy a odměny včetně odvodů

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

617-Regionální a místní správa

Obsah změny:

Zapojení doplatku transferu na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí do rozpočtu oddělení lidských zdrojů z vyúčtování za rok 2022 (ÚZ 13024).

Příjmy

4-Přijaté transfery

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Zapojení transferu na výkon sociálně-právní ochrany dětí za rok 2022 (ÚZ13024)

Návrh na změnu rozpočtu č. 9478/2023

Odbor sociální

Neugebauerová Karin, Bc.



Datum:21.11.2023

Čas:14:18:06

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

209 507 000,00 -565 267,17 208 941 732,83

90 816 424,97 565 267,17 91 381 692,14

300 323 424,97 0,00 300 323 424,97

617 Platy a odměny včetně odvodů

640-Ostatní činnosti

640 Finanční vypořádání

Celkem Výdaje

Obsah změny:
Přesun finančních prostředků ve výši zapojeného doplatku transferu na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí z důvodu předfinancování z rozpočtu 

oddělení lidských zdrojů do rozpočtu Odboru ekonomického.

Výdaje

617-Regionální a místní správa

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Přesun prostředků ve výši zapojeného doplatku transferu SPOD

Návrh na změnu rozpočtu č. 9479/2023

Odbor sociální

Neugebauerová Karin, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:14:12:16

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

50 000,00 100 000,00 150 000,00

1 675 000,00 -100 000,00 1 575 000,00

1 725 000,00 0,00 1 725 000,00

214 Příspěvek Okresní hospodářské komoře Karviná IČ: 60793023

359-Ostatní činnost ve zdravotnictví

359 Ozdravné programy

Celkem Výdaje

Obsah změny:

Přesun ze závazného ukazatele Ozdravné programy z důvodu jejich nerealizace v roce 2023 na závazný ukazatel Příspěvek Okresní hospodářské komoře Karviná IČ: 60793023.

Výdaje

214-Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Přesun na ukazatel Příspěvek Okresní hospodářské komoře Karviná IČ: 60793023

Návrh na změnu rozpočtu č. 9480/2023

Odbor školství a rozvoje

Ochodková Jana, Bc.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:20.11.2023

Čas:14:13:40

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

15 129 988,12 50 000,00 15 179 988,12

15 129 988,12 50 000,00 15 179 988,12

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

4 686 862,00 50 000,00 4 736 862,00

4 686 862,00 50 000,00 4 736 862,00

331 Účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

331-Kultura

Obsah změny:

Zapojení transferu na "Udělení ocenění Knihovnická K2 2023 Regionální knihovně Karviná" pro příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná (ÚZ 25).

Příjmy

4-Přijaté transfery

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Zapojení transferu na Udělení ocenění Knihovnická K2 2023 (ÚZ 25)

Návrh na změnu rozpočtu č. 9481/2023

Odbor ekonomický

Bieliková Petra, Ing.



Datum:20.11.2023

Čas:14:14:55

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

15 129 988,12 507 790,00 15 637 778,12

15 129 988,12 507 790,00 15 637 778,12

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

7 412 350,00 507 790,00 7 920 140,00

7 412 350,00 507 790,00 7 920 140,00

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Dělnická

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Obsah změny:
Zapojení dotace na projekt "Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v Moravskoslezském kraji" v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus pro příspěvkovou 

organizaci ZŠ a MŠ Dělnická (ÚZ 253 a 911).

Příjmy

4-Přijaté transfery

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Zapojení dotace na projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi (ÚZ 253 a 911)

Návrh na změnu rozpočtu č. 9483/2023

Odbor ekonomický

Bieliková Petra, Ing.



Datum:20.11.2023

Čas:14:16:02

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

15 129 988,12 1 279 775,00 16 409 763,12

15 129 988,12 1 279 775,00 16 409 763,12

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

15 326 816,67 1 279 775,00 16 606 591,67

15 326 816,67 1 279 775,00 16 606 591,67

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Družby

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Obsah změny:
Zapojení dotace na projekt "Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v Moravskoslezském kraji" v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus pro příspěvkovou 

organizaci ZŠ a MŠ Družby (ÚZ 253 a 911).

Příjmy

4-Přijaté transfery

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Zapojení dotace na projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi (ÚZ 253 a 911)

Návrh na změnu rozpočtu č. 9486/2023

Odbor ekonomický

Bieliková Petra, Ing.



Datum:20.11.2023

Čas:14:47:31

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

206 990,38 1 500,00 208 490,38

206 990,38 1 500,00 208 490,38

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

90 816 424,97 1 500,00 90 817 924,97

90 816 424,97 1 500,00 90 817 924,97

640 Finanční vypořádání

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

640-Ostatní činnosti

Obsah změny:

Vratka části dotace na projekt "Zvýšení kvality služby Odlehčovací služba" v rámci Programu na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2022 

poskytnuté příspěvkové organizaci Sociální služby Kariná (ÚZ 359).

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Vratka části dotace na projekt Zvýšení kvality služby Odlehčovací služba (ÚZ 359)

Návrh na změnu rozpočtu č. 9490/2023

Odbor ekonomický

Bieliková Petra, Ing.



Datum:21.11.2023

Čas:14:19:40

Předkládá : 13 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

228 000,00 30 000,00 258 000,00

1 045 000,00 -30 000,00 1 015 000,00

1 273 000,00 0,00 1 273 000,00

339 Ostatní výdaje

611-Zastupitelské orgány a volby

611 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

Obsah změny:
Přesun ze závazného ukazatele Ostatní výdaje na zastupitelské orgány a volby na závazný ukazatel Ostatní výdaje na ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků pro 

nákup květin a vánočních dárků.

Výdaje

339-Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OKP-Přesun na ukazatel Ostatní výdaje na Ost. činnosti v záležitostech kultury

Návrh na změnu rozpočtu č. 9492/2023

Oddělení kancelář primátora

Legerová Ivana

00297534 Statutární město Karviná



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

Rada města Karviné 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné Strana 1 / 7 

 

ZÁSADY 

pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné 

 

Rada města Karviné vydala dne 29. 11. 2023 tyto Zásady pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví 
statutárního města Karviné (dále jen „Zásady“): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení    

1.1 Těmito Zásadami se stanoví pravidla pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 
města Karviné (dále jen „nájemní smlouva“). V souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění, rozhoduje o uzavírání nájemních smluv Rada města Karviné.   

1.2 Na uzavření nájemní smlouvy nemá občan právní nárok. Uzavírání nájemních smluv je vázáno 
skutečnými možnostmi a potřebami statutárního města Karviné.   

1.3 Obecním bytem se rozumí byt ve vlastnictví statutárního města Karviné.   

1.4 Vlastníkem či pronajímatelem pro účely těchto Zásad se rozumí statutární město Karviná.  

1.5 Správcem majetku se rozumí pro účely těchto Zásad Odbor majetkový Magistrátu města Karviné.   

1.6 Cenovou mapou nájemného se rozumí seznam všech obytných domů ve vlastnictví statutárního 
města Karviné s uvedením výše nájemného za 1 m2 obytné plochy bytu.   

1.7 Není-li v čl. 4 těchto Zásad stanoveno jinak, použijí se pro uzavírání nájemních smluv v domech 
přednostně určeným pro bydlení osob pokročilého věku (seniorů nad 60 let) nebo osob zdravotně 
postižených ostatní ustanovení těchto Zásad. 

Článek 2   
Výběr žadatele pro uzavření smlouvy o nájmu bytu   

2.1 Pro účely nájmu bytu má statutární město Karviná k dispozici byty v obytných domech uvedených    
v Cenové mapě nájemného, která je přílohou a nedílnou součástí těchto Zásad (Příloha č. 1 k 
těmto Zásadám) a byty v domech č. p. 33 a č. p. 35 na Masarykově náměstí, jejichž některé 
specifické podmínky pronájmu upravuje čl. 5 těchto Zásad.  

2.2 Uvolněné byty správce majetku zveřejní na úřední desce na dobu minimálně 15 dnů s těmito 
údaji:  

a) adresa bytu – číslo popisné, číslo bytu, adresa domu   

b) velikost bytu, výměra v m2    

c) výše nájemného za 1 m2 obytné plochy bytu    

d) termín prohlídky bytu   

e) termín a místo odevzdání žádosti o uzavření nájemní smlouvy.   

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.967



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné Strana 2 / 7 

 
 

2.3 Podmínky k podání žádosti o uzavření nájemní smlouvy:  

2.3.1  Žádost může podat fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let. 

2.3.2 Pokud je žadatel vlastníkem, či nájemcem jiného bytu nebo rodinného či bytového domu, 
je povinen v žádosti o uzavření nájemní smlouvy uvést důvody, proč žádá o uzavření 
nájemní smlouvy k bytu dle těchto Zásad.  

2.4 K žádosti o uzavření nájemní smlouvy je nutno doložit:  

a) potvrzení o bezdlužnosti ze současného bydliště žadatele a dalších osob, s nimiž by 
měla být uzavřena nájemní smlouva (vystaví stávající pronajímatel); 

b) výpis z rejstříku trestu žadatele o uzavření nájemní smlouvy, s nímž má být uzavřena 
nájemní smlouva, výpis nesmí být starší než 1 měsíc;   

c) doklad o schopnosti pravidelně hradit nájemné a zálohy na služby, a to písemnou 
formou (např. pracovní smlouva, potvrzení o příjmu vydané ČSSZ, ÚP apod., u 
OSVČ výpis z živnostenského nebo obchodního rejstříku, popř. poslední odevzdané 
daňové přiznání), 

d) ověřený výpis z Centrální evidence exekucí, výpis nesmí být starší než 1 měsíc. 

2.5 Žadatel je povinen zúčastnit se prohlídky bytu před podáním žádosti o uzavření nájemní smlouvy 
k bytu ve lhůtě uvedené v záměru zveřejněném na úřední desce. Osobní účast na prohlídce stvrdí 
v den konání prohlídek vlastnoručním podpisem na Protokolu z prohlídky bytu.   

2.6 Žádost o uzavření nájemní smlouvy je nutno podat na tiskopise, který je k dispozici u správce 
majetku a v digitální podobě na www.karvina.cz, sekce Potřebuji vyřídit – Byty, nebytové prostory, 
pozemky. Vyplněný a podepsaný tiskopis odevzdá žadatel správci majetku, který ověří veškeré 
náležitosti žádosti. 

2.7 Žádosti posuzuje komise ve složení člen majetkové komise, zástupce správce majetku a 
pověřený funkcionář města. Posuzování žádosti se účastní i zpracovatel agendy (tj. příslušný 
zaměstnanec správce majetku) bez možnosti hlasování, pouze za účelem provedení 
administrativních úkonů.    

2.8 Komise provede vyhodnocení žádostí, vybere a doporučí žadatele k uzavření nájemní smlouvy, 
o čemž sepíše protokol s podpisy všech členů komise. 

Článek 3   
Uzavření smlouvy o nájmu bytu   

3.1 Smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou jednoho roku uzavírá správce majetku v souladu s 
rozhodnutím Rady města Karviné. Nájemce má možnost ve lhůtě 30 dnů před uplynutím sjednané 
doby nájmu požádat o prodloužení nájemního vztahu. Prodloužení nájemního vztahu se provede 
formou dodatku k nájemní smlouvě vždy o jeden rok za předpokladu, že nájemce řádně plní 
všechny povinnosti nájemce vyplývající ze smlouvy o nájmu bytu a bytovou jednotku užívá 
v souladu s dobrými mravy. Rada města Karviné svěřuje zcela rozhodování o uzavření dodatku 
ke smlouvě o nájmu bytu Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné.  

3.2 V opodstatněných případech je možno smlouvu o nájmu bytu uzavřít i na kratší dobu.    

3.3 U bytů dle čl. 4 se smlouvy o nájmu bytu uzavírají na dobu určitou jednoho roku. Smlouvy o nájmu 
uzavírá správce majetku v souladu s rozhodnutím Rady města Karviné. Nájemce má možnost ve 
lhůtě 30 dnů před uplynutím sjednané doby nájmu požádat o prodloužení nájemního vztahu na 
dobu neurčitou. Prodloužení nájemního vztahu se provede formou dodatku k nájemní smlouvě 
za předpokladu, že nájemce řádně plní všechny povinnosti nájemce vyplývající ze smlouvy o 
nájmu bytu a bytovou jednotku užívá v souladu s dobrými mravy.  

 

 

 



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné Strana 3 / 7 

 
 

Článek 4 
Zvláštní ustanovení   

 

4.1 Přednostně pro bydlení osob pokročilého věku (seniorů nad 60 let) nebo osobám zdravotně 
postiženým, kteří splňují podmínky dle bodu 4.3. těchto Zásad slouží bytové domy č. p. 48 v 
Karviné-Fryštátě, č. p. 1796 v Karviné-Hranicích, č. p. 814 a č. p. 871 v Karviné-Ráji, č. p. 1300 
a č. p. 1303 v Karviné-Novém Městě. V předmětných domech není pronajímatelem poskytována 
pečovatelská služba. Záměr pronajmout byty v těchto domech se nezveřejňuje na úřední desce. 

4.2 Žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu dle čl. 4 Zásad se podává na tiskopise Odboru 
sociálního Magistrátu města Karviné (dále jen „Oso“), který je dostupný v tištěné podobě na Oso 
a v elektronické podobě na www.karvina.cz, sekce Potřebuji vyřídit - Sociální oblast. Nedílnou 
součástí žádosti je vyjádření lékaře o zdravotním stavu žadatele a dalších osob v žádosti 
uvedených. 

4.3 Žádosti o byt dle čl. 4 eviduje Oso, který je kompetentní prošetřit sociální poměry žadatele a na 
základě zjištěných a doložených skutečností vyhodnotit zařazení jeho žádosti do evidence. Oso 
vyřazuje žádosti z evidence, pokud žadatel 2x bezdůvodně odmítnul nabízený byt, v tomto 
případě může žadatel podat novou žádost až po uplynutí 6 měsíců ode dne jejího vyřazení. 

4.4 Žadatel pro zařazení do evidence žádostí o uzavření nájemní smlouvy pro osoby pokročilého 
věku (seniorů nad 60 let) nebo osoby zdravotně postižné musí splnit podmínky stanovené v odst. 
2.3 a 2.4 těchto Zásad. 

4.5 V žádosti o uzavření nájemní smlouvy budou uvedeny spolubydlící osoby.  

4.6 Žadatel má možnost během evidence žádosti u Oso požádat o přednostní umístění. Oso  
zhodnotí celkovou, pro žadatele nepříznivou sociální situaci a rozhodne o zařazení do evidence 
urgentních žádostí. V takovém případě Oso doporučí rozhodnout o umístění do bytu v bytovém 
domě v kterékoliv lokalitě uvedené v čl. 4.1 těchto Zásad. V případě, že žadatel odmítne nabízený 
byt, bude nadále posuzován bez přednostního umístění. 

4.7 Žádosti dle čl. 4 těchto Zásad neposuzuje komise dle odst. 2.7 těchto Zásad, ale Oso, který při 
posuzování žádosti přihlíží zejména:   

a) k bytovým poměrům žadatele, 

b) k délce podání žádosti, 

c) k počtu osob uvedených v žádosti, kdy pro 1 osobu - je určen byt 0+1, popř. 1+1 (byt 
1+1 je pouze BD U Svobodáren č. p. 1300 a č. p. 1303, Karviná-Nové Město), pro 2 
osoby a více osob - je určen byt 1+1, 2+0, popř. 2+1.       

4.8 Oso vyhotoví Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu, který následně postupuje správci 
majetku. Správce majetku předkládá materiál o uzavření nájemní smlouvy Radě města Karviné 
a následně zajistí uzavření nájemní smlouvy.  

4.9 Pokud Oso do 60 dnů od oznámení správce majetku o možnosti přidělení bytu dle čl. 4 těchto 
Zásad písemně nepotvrdí správci majetku konkrétního zájemce o uzavření nájemní smlouvy, řídí 
se přidělení bytu ustanovením Čl. 2 těchto Zásad. 

Článek 5 
Zvláštní ustanovení pro nájem bytů v domě č. p. 33 a č. p. 35 na Masarykově náměstí 

5.1 Bytové domy č. p. 33 a č. p. 35 na Masarykově náměstí prošly celkovou rekonstrukcí, nacházejí 
se v městské památkové zóně, kdy ve vybavení bytů jsou zachovány historické konstrukční prvky 
a k jejichž výměně či úpravě může dojít pouze za souhlasu orgánu státní památkové péče a 
vlastníka. Cena nájmu u těchto bytů se stanovuje formou licitace. 

5.2 Uvolněné byty správce majetku zveřejní na úřední desce na dobu minimálně 15 dnů s těmito 
údaji:   

a) adresa bytu – číslo bytu, číslo popisné, adresa domu   

b) velikost bytu, výměra v m2    



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné Strana 4 / 7 

 
 

c) termín prohlídky bytu 

d) výše kauce, termín pro bankovní převod, číslo depozitního bankovního účtu a 
variabilní symbol pro platbu 

e) vyvolávací cena 

f) termín pro podání žádostí 

g) termín a místo konání licitace. 

5.3 Licitace se mohou zúčastnit žadatelé, kteří splňují tyto podmínky: 

5.3.1 Ve lhůtě uvedené v záměru zveřejněném na úřední desce podat žádost o uzavření 
nájemní smlouvy, která je dostupná u správce majetku a také na www. Karvina.cz sekce 
Potřebuji vyřídit – Byty, nebytové prostory, pozemky a splnit podmínky dle odst. 2.3, 2.4 
a 2.5 těchto Zásad. 

5.3.2 Ve lhůtě uvedené v záměru zveřejněném na úřední desce složit vratnou kauci 
v požadované výši bezhotovostním převodem na depozitní bankovní účet města, účet č. 
5405162/0800 a jako variabilní symbol uvést rodné číslo žadatele. Kauce je stanovena 
pro všechny účastníky ve stejné výši. Výše kauce je stanovena na 20.000,- Kč pro jeden 
termín a na jednoho žadatele (účastníka licitace). Za datum úhrady je považováno datum 
připsání platby na bankovní účet města. Žadatel má právo podat žádost o uzavření 
nájemní smlouvy k více bytům. Žadatel, který uspěl v licitaci jednoho bytu, bude z další 
účasti na licitaci vyloučen. Úspěšnému žadateli (vítězi licitace) bude kauce vrácena do 
7. pracovních dnů ode dne podpisu Smlouvy o nájmu bytu. Nedojde-li ke sjednání 
Smlouvy o nájmu bytu z důvodů na straně žadatele, propadá kauce v plné výši 
statutárnímu městu Karviná jako pokuta a žadatel tak ztrácí nárok na její vrácení. 
V případě, že Rada města Karviné rozhodne neuzavřít Smlouvu o nájmu bytu s vítězem 
licitace, bude na tuto osobu pohlíženo jako na neúspěšného žadatele. Neúspěšnému 
žadateli při licitaci bude kauce vrácena do 7. pracovních dnů ode dne konání licitace (v 
případě vítěze licitace, se kterým Rada města Karviné rozhodla neuzavřít Smlouvu o 
nájmu bytu, bude kauce vrácena do 7. pracovních dnů ode dne rozhodnutí městské 
rady). Kauce neslouží jako jistina na nájemné, žadatelům bude vrácena ve stejné výši, 
v jaké byla složena, tj. nebude úročena, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
žadatele, ze kterého platbu statutární město Karviná obdrželo. 

5.4 O výběru nájemce bude z řad platně přihlášených žadatelů rozhodnuto v tzv. licitaci. Žadatelé 
jsou povinni dostavit se k licitaci v místě a termínu zveřejněném v záměru na úřední desce. 
Pronajímatel stanovuje vyvolávací nabídkovou cenu nájmu ve výši 100,- Kč/ m2/měsíc 
pronajímaného bytu.  

5.5 V případě, že se ve lhůtě uvedené v záměru platně přihlásí na jeden byt jeden žadatel, bude 
Radě města Karviné předložen návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu tomuto žadateli za 
nájemné ve výši vyvolávací nabídkové ceny nájmu, tj. 100,- Kč/ m2/měsíc. 

5.6 Termín licitace určuje vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné. 

5.7 O konání licitace písemně vyrozumí všechny platně přihlášené žadatele Odbor majetkový 
Magistrátu města Karviné. 

5.8  Licitovat mohou všichni žadatelé, kteří se k záměru pronájmu bytu platně přihlásili (zúčastnili se 
prohlídky, podali žádost vč. všech povinných příloh dle odst. 2.4 a složili kauci), a kteří se k licitaci 
dostaví. 

5.9 Licitaci řídí licitátor, kterým je vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, nebo jím 
pověřená osoba. Licitace se účastní zapisovatel, který o průběhu licitace pořídí zápis.  

5.10 Licitaci je možno zahájit jen v případě, že se k licitaci dostaví alespoň jeden žadatel, a to v termínu 
nejpozději do 15 minut od jejího zahájení. Licitátor oznámí zahájení licitace a vyzve účastníky 
(žadatele) k podávání nabídek.  

5.11 V průběhu licitace může každý z žadatelů zvyšovat nabízené nájemné. Snížení již navrženého 
nájemného není přípustné. Jednotlivé návrhy jsou předkládány veřejně, žadatelé se o slovo hlásí 
zvednutím ruky. Není-li po třetí výzvě licitátora předložena žádná další nabídka, licitátor licitaci 



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné Strana 5 / 7 

 
 

ukončí a oznámí žadatelům termín zasedání Rady města Karviné, která bude výsledky licitace 
projednávat. 

5.12 Protokol o provedené licitaci podepisují zástupce správce majetku, licitátor a vítěz licitace.  

5.13 Pokud žadatel předčasně opustí licitaci nebo odmítne podepsat zápis o licitaci, platí 
nevyvratitelná právní domněnka, že odstupuje od své žádosti pronajmout si byt, o jehož 
nájemném se licituje. V takovém případě bude na žadatele pohlíženo jako na neúspěšného 
žadatele. 

5.14 Rada města Karviné rozhoduje o uzavření Smlouvy o nájmu bytu s žadatelem. Radě města 
Karviné bude předložen návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu s tím žadatelem, který nabídl 
nejvyšší nájemné za 1 m2/měsíc pronajímaného bytu.  

5.15 Každý účastník licitace je svým návrhem vázán do doby rozhodnutí Rady města Karviné. 

5.16 Rozhodnutí Rady města Karviné je vítězům licitace písemně sděleno ve lhůtě nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne konání jejího jednání. Vítěz licitace, se kterým Rada města Karviné 
rozhodla uzavřít Smlouvu o nájmu bytu, bude pronajímatelem vyzván k podpisu Smlouvy o nájmu 
bytu, a to na dobu určitou, s dobou trvání na 1 rok a s možností následného prodloužení doby 
nájmu, a to formou dodatku ke Smlouvě o nájmu bytu.  

5.17 V ostatním se bude postup řídit ustanoveními těchto Zásad. 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení   

6.1 Výjimky z těchto Zásad lze učinit jen rozhodnutím Rady města Karviné. 

6.2 Tyto Zásady byly schváleny Radou města Karviné usnesením č. …… ze dne 29. 11. 2023 a 
nabývají účinnosti dne 01. 12. 2023.   

 

 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

 
Ing. Lukáš Raszyk v. r. 

náměstek primátora 
  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné Strana 6 / 7 

 
 

Příloha č. 1    
Cenová mapa nájemného    

 

Výše nájemného 

č. p.   ulice  část města  nájem v Kč/m2/měs. 

1. Karviná‐Nové Město 

1207  tř. Družby  Karviná‐Nové Město  57,00 

1208  tř. Družby  Karviná‐Nové Město  57,00 

1209  tř. Družby  Karviná‐Nové Město  57,00 

1210  tř. Družby  Karviná‐Nové Město  57,00 

1352  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  57,00 

1353  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  57,00 

1354  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  57,00 

1355  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  57,00 

1356  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  57,00 

1416  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  69,00 

1417  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  69,00 

1418  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  69,00 

1419  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  69,00 

1420  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  69,00 

1421  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  69,00 

1627  Závodní ‐ jednotky 
města v SVJ 

Karviná‐Nové Město 
74,00 

1628  Závodní ‐ jednotky 
města v SVJ 

Karviná‐Nové Město 
74,00 

  

 

2. Karviná‐Mizerov ‐ jednotky města ve společenství vlastníků (SVJ) 

č. p.   ulice  část města  nájem v Kč/m2/měs. 

2168  Kpt. Jaroše  Karviná‐Mizerov  74,00 

2172  Kpt. Jaroše  Karviná‐Mizerov  74,00 

2173  Kpt. Jaroše  Karviná‐Mizerov  74,00 

2174  Kpt. Jaroše  Karviná‐Mizerov  74,00 

2175  Kpt. Jaroše  Karviná‐Mizerov  74,00 

2180  Čajkovského  Karviná‐Mizerov  74,00 

2181  Čajkovského  Karviná‐Mizerov  74,00 

2183  Čajkovského  Karviná‐Mizerov  74,00 

 

  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné Strana 7 / 7 

 
 

3. Jednotky města ve společenství vlastníků, vyjma bytů v půdních vestavbách a nástavbách 

č. p.   ulice  část města  nájem v Kč/m2/měs. 

2176  Čajkovského  Karviná‐Mizerov  74,00 

2177  Čajkovského  Karviná‐Mizerov  74,00 

1626  Závodní  Karviná‐Nové Město  74,00 

1630  Závodní  Karviná‐Nové Město  74,00 

 

 

4. Regenerované domy 

č. p.   ulice  část města  nájem v Kč/m2/měs. 

542  Božkova  Karviná‐Ráj  86,00 

2802  Žižkova  Karviná‐Hranice  86,00 

 

 

5. Bytové domy přednostně určené pro osoby pokročilého věku (seniorů nad 60 let) nebo osob 
zdravotně postižených 

 

 
Byty v původním 

stavu 
Byty po částečné 
rekonstrukci* 

Byty po celkové 
rekonstrukci** 

č. p.   ulice  část města  nájem v Kč/m2/měs. 

48  Markova  Karviná‐Fryštát  50,02  60,00  70,00 

814  Borovského  Karviná‐Ráj  50,02  60,00  70,00 

871  U Lesa  Karviná‐Ráj  50,02  60,00  70,00 

1300  U Svobodáren  Karviná‐Nové Město 50,02  60,00  70,00 

1303  U Svobodáren  Karviná‐Nové Město 50,02  60,00  70,00 

1796  Leonovova  Karviná‐Hranice  50,02  60,00  70,00 

 

* Částečnou rekonstrukcí se rozumí opravy, na které pronajímatel vynaložil náklady nižší než 200.000,00 Kč bez DPH. 

** Celkovou rekonstrukcí se rozumí opravy, na které pronajímatel vynaložil náklady vyšší než 200.001,00 Kč bez DPH. 

 

6. Byty ve školských zařízeních 

č. p.   ulice  část města  nájem v Kč/m2/měs. 

2217  Majakovského (ZUŠ)  Karviná‐Mizerov  74,00 

1795  Leonovova (Obch. Akademie)  Karviná‐Hranice  74,00 

 



  Příloha č. 1 k usnesení 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KARVINÉ 

 
 
  
 

Strana 1 / 1 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

x/2023, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 14/2019, o místním poplatku z pobytu 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 11.12.2023 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 
84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
k uplatnění ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích ve znění pozdějších 
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 14/2019 takto: 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 V článku 2 Předmět, poplatník a plátce poplatku se v bodě 2.1 za text: „nebo pokud je její 
součástí“ doplňuje text: „s výjimkou lázeňské léčebně rehabilitační péče“. 

1.2 V článku 6 Sazba poplatku se text: „6 Kč“ nahrazuje textem: „21 Kč“. 

1.3 Článek 9 včetně poznámek pod čarou 11) a 12) se zrušuje. 

1.4 Článek 10 se označuje jako článek 9, bod 10.1 se označuje jako bod 9.1, bod 10.2 se označuje 
jako bod 9.2, bod 10.3 se označuje jako bod 9.3, bod 10.4 se označuje jako bod 9.4. 

 

 

Článek 2 

     Závěrečná ustanovení 

2.1  Tato obecně závazná vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. …. 
ze dne 11. 12. 2023 a nabývá účinnosti dne 01. 01. 2024. 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.968



  Příloha č. 1 k usnesení 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KARVINÉ 

 
 
  
 

Strana 1 / 1 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

x/2023, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 6/2021, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství na území města Karviné 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 11.12.2023 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 
84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
k uplatnění ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích ve znění pozdějších 
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2021 takto: 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Článek 9 včetně poznámek pod čarou 8) a 9) se zrušuje. 

1.2 Článek 10 se označuje jako článek 9, bod 10.1 se označuje jako bod 9.1, bod 10.2 se označuje 
jako bod 9.2. 

 

 

Článek 2 

     Závěrečná ustanovení 

2.1  Tato obecně závazná vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. …. 
ze dne 11. 12. 2023 a nabývá účinnosti dne 01. 01. 2024. 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.969



  Příloha č. 1 k usnesení 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KARVINÉ 

 
 
  
 

Strana 1 / 1 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 17/2012, o místním poplatku ze psů 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 11.12.2023 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 
84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
k uplatnění ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích ve znění pozdějších 
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 17/2012 takto: 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Článek 7 a 8 včetně poznámek pod čarou 9) a 10) se zrušuje. 

1.2 Článek 9 se označuje jako článek 7, bod 9.1 se označuje jako bod 7.1. 

 

 

Článek 2 

     Závěrečná ustanovení 

2.1  Tato obecně závazná vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. …. 
ze dne 11. 12. 2023 a nabývá účinnosti dne 01. 01. 2024. 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.970



Příloha č. 1 k usnesení 

1 
 

 
SMLOUVA O POSTOUPENÍ POHLEDÁVKY 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“) 
 
 

Statutární město Karviná, IČ 00 297 534, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
(dále jen „Postupitel“)  
 
a 
 
Peněžní dům, spořitelní družstvo, IČ 645 08 889, se sídlem Havlíčkova 1221, 686 01 Uherské 
Hradiště, zastoupen: Ing. Ivanou Kovářovou Švajdovou, předsedkyní představenstva, a Ing. 
Tomášem Dvořáčkem, místopředsedou představenstva 
(dále jen „Postupník“) 
 
 
(Postupitel a Postupník dále rovněž jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní 
strana“) 
 
 

ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je postoupení pohledávek specifikovaných v článku II. této smlouvy 
z Postupitele na Postupníka, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě. 
 

 
ČLÁNEK II. 

SPECIFIKACE POHLEDÁVEK 
1. Postupitel prohlašuje, že je eviduje splatnou pohledávku za společností S77, a. s., IČ: 281 

22 542, se sídlem Šumavská 2535/43, 787 01 Šumperk (dále jen „Dlužník“) vyplývající 
z exekučního titulu: elektronický platební rozkaz č.j. EPR 171087/2018-5, který vydal 
Okresní soud v Šumperku dne 03.08.2018 a který se stal pravomocným dne 06.11.2018 a 
vykonatelným dne 06.11.2018, rozsudek č.j. 10 C 235/2019-14, který vydal Okresní soud 
v Šumperku dne 16.01.2020 a který se stal pravomocným dne 18.02.2020 a vykonatelným 
dne 22.02.2020, rozsudek č.j. 9 C 210/2022-17, který vydal Okresní soud v Šumperku dne 
25.10.2022 a který se stal pravomocným dne 23.11.2022 a vykonatelným dne 29.11.2022, 
rozsudek č.j. 8 C 244/2021-22, který vydal Okresní soud v Šumperku dne 19.01.2022 a který 
se stal pravomocným dne 22.02.2022 a vykonatelným dne 26.02.2022  
 

Pohledávka č.j. 024 EX 979/18-357 spojeno s řízením 024 EX 184/21 a 024 EX 96/23 jejíž 
zůstatek činí ke dni 11. 12. 2023 částku 75.726,89 Kč (slovy: 
sedmdesátpěttisícsedmsetdvacetšest korun českých osmdesátdevět haléřů) včetně 
příslušenství, která vznikla Postupiteli na základě exekučního titulu uvedeného výše (dále 
jen „Pohledávka“) 

 
 

2. Postupitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není Pohledávka ani částečně 
promlčena.  
 

3. Potupník prohlašuje, že je mu znám právní stav Pohledávky a že byl s Pohledávkou řádně 
seznámen. Postupník bere na vědomí, že výše uvedená Pohledávka je splatná. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.972



Příloha č. 1 k usnesení 

2 
 

 
4. Postupitel prohlašuje, že Pohledávka platně vznikla, existuje ke dni uzavření této smlouvy a 

nejsou mu známy jakékoliv skutečnosti, pro které by měly zcela ani z části zaniknout 
v důsledku uzavření této smlouvy a/nebo po jejím uzavření.  

 
 

ČLÁNEK III. 
POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 

1. Postupitel tímto postupuje Postupníkovi celou Pohledávku včetně veškerého příslušenství a 
součástí, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 
2. Postupník tímto Pohledávku včetně veškerého příslušenství a součástí do svého výlučného 

vlastnictví. 
 

ČLÁNEK IV. 
ÚPLATA ZA POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 

1. Smluvní strany se dohodly, že úplata za Pohledávku odpovídá její nominální hodnotě, 
přičemž celá úplata, tj. úplata ve výši 75.726,89 Kč (slovy: 
sedmdesátpěttisícsedmsetdvacetšest korun českých osmdesátdevět haléřů), je splatná  
do sedmi kalendářních dní od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.  
 

2. Úplatu za Postoupenou pohledávku uhradí Postupník Postupiteli bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Postupitele:  

Číslo bankovního účtu: 19-1721542349/0800 
Variabilní symbol: 6140000002 

 
ČLÁNEK V. 

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
1. Postupitel prohlašuje, že (i) Pohledávka je zcizitelnou pohledávkou ve smyslu ustanovení § 

1881 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (ii) Pohledávka není pohledávkou, jejíž 
obsah by se změnou věřitele změnil k tíži Dlužníka, (iii) Pohledávka není předmětem 
zástavního práva ani není jinak zatížena jakýmkoliv právem třetí osoby, (iv) v souvislosti 
s Pohledávkou nejsou vedeny žádné soudní ani jiné spory, ani proti ní nebyly dlužníkem či 
třetími osobami uplatněny žádné námitky, (v) neexistují žádná rozhodnutí soudu či orgánu 
veřejné moci zakazující či omezující nakládání s Pohledávkou a uplatňování práv a nároků 
s ní souvisejících, (vi) k uzavření této smlouvy a uplatňování práva a nároků z Pohledávky 
není třeba žádných povolení ani souhlasu třetí osoby, (v) ke vzniku Pohledávky a uzavření 
této smlouvy byly splněny veškeré podmínky vyplývajících z vnitřních postupů a pravidel 
v rámci Postupitele. 

 
2. Pokud Dlužník po uzavření této smlouvy splní, byť i částečně, svůj závazek odpovídající 

Pohledávce Postupiteli, zavazuje se Postupitel převést takové plnění na účet Postupníka, a to 
ve lhůtě nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy mu bude plnění poskytnuto. 
 

3. Postupitel předá Postupníkovi veškeré doklady prokazující vznik, existenci a výši Pohledávky 
a sdělí mu vše, co je k uplatnění Pohledávky zapotřebí. 

 
 

ČLÁNEK VI. 
DOLOŽKA SCHVÁLENÍ A INFORMAČNÍ DOLOŽKA 

1. V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, bylo uzavření této smlouvy schváleno 
usnesením  č.  ………  na zasedání Zastupitelstva města Karviné dne 11.12.2023. 

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných 
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  



Příloha č. 1 k usnesení 

3 
 

k informacím, vyjma informací uvedených v §7 - §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonymizovány. 

 
ČLÁNEK VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 

ustanoveními § 1879 a násl. občanského zákoníku, není-li v této smlouvě platně ujednáno 
jinak. 
 

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv, kdy toto zajistí Postupitel. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými 
písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami na jedné a téže listině. 
 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopise. 
 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, že jí plně porozuměly, že 
tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že obsah této 
smlouvy představuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
 

V ______________________ dne ______________ 
 
 
 
___________________________________________ 
 

 
 

___________________________________________ 
         Statutární město Karviná  
                     jako Postupitel 

V ______________________ dne ______________ 
 
 
 
____________________________________________ 
 

 
 

____________________________________________ 
  Peněžní dům, spořitelní družstvo 
                      jako Postupník     

 
(ověřené podpisy smluvních stran) 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 16 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.973



Strana 2 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 4 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 6 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 7 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 8 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 9 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 10 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 11 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 12 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 13 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 14 / 16 

 

 

 

 

 



Strana 15 / 16 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 16 / 16 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Žadatelé o dotaci z rozpočtu Odboru sociálního v roce 2023 – do 50 tisíc: 

 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 
Celkové náklady 

na službu/ 
projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

1. Anděl Strážný, z.ú. 02771527 
V bezpečí s Andělem 

Strážným 
360.000 Kč 50.000 Kč 10.000 Kč 

2. 
Centrum sociální 
pomoci Třinec, 

příspěvková organizace 
75055473 

Částečné dofinancování 
provozu sociální služby 
Azylový dům pro rodiče 

se dětmi v roce 2023 

5.933.884 Kč 50.000 Kč 6.400 Kč 

3. Charita Bohumín 66182565 
Podpora provozu 

odlehčovací služby 
5.807.000 Kč 30.000 Kč 2.000 Kč 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.974



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 9 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 

ČÍSLO JEDNACÍ:   
SPISOVÁ ZNAČKA:   
ČÍSLO SMLOUVY:    

 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 

I.  
SMLUVNÍ STRANY 

  

 

poskytovatel:   statutární město Karviná 

zastoupen:   xxx,  

k podpisu smlouvy oprávněn   

na základě pověření/plné moci ze dne: xxx  

vedoucí Odboru  xxx 

sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

IČ:    00297534 

DIČ:    CZ00297534 

číslo účtu: 27-1721542349/0800 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

  

a 

 
 

příjemce: xxx 

právnická osoba   xxx 

zastoupený:    xxx  

na základě:    xxx 

název:     xxx 

číslo účtu:    xxx      

sídlo:                xxx 

IČO:     xxx 

DIČ:     xxx 

zapsaný v rejstříku    xxx 

 

 (dále jen „příjemce“) 

 

 

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.974



Strana 2 / 9 

II.  
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 

individuálně posouzené žádosti. 

III.  
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelovou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým a časovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

IV.  
DRUH A VÝŠE DOTACE 

1. Celková výše účelové dotace činí …………. Kč, z toho část ve výši ….. Kč je neinvestiční 
a část ve výši  …………Kč je investiční. 

 

  

 

2. Nedodržení čerpání dotace v rozčlenění na investiční a neinvestiční dle bodu 1 tohoto 
článku nebude považováno za porušení podmínek této smlouvy. 

 

 
V.  

ÚČELOVÉ A ČASOVÉ URČENÍ DOTACE 

 

1. Účelová dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu … (dále jen 
„projekt“) blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace ze dne …, č. j. …. 

 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu: 

 (specifikace nákladů) 

 
přičemž je možno se odchýlit od tohoto rozpočtu tak, že lze navýšit jednotlivý druh 
uznatelných nákladů (uvedený v rozpočtu projektu) maximálně o 20 % z částky dotace 
přiznané na tento nákladový druh za podmínky, že bude dodržena celková výše poskytnuté 
dotace a změny nebudou mít vliv na účelové určení dotace.  
 

3. Příjemce je povinen zrealizovat projekt do …, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí dotace 
dle této smlouvy. 

4. Rozhodne-li se příjemce projekt vůbec nerealizovat, je povinen do 15 dnů tuto skutečnost 



Strana 3 / 9 

písemně s uvedením důvodů oznámit poskytovateli a ve stejné lhůtě poskytnutou dotace 
vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy. 

 
VI.  

TERMÍN A VÝŠE VYPLACENÍ DOTACE 

 

Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 

uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 
 

VII.  
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

 

1. Termín finančního vypořádání dotace je do … 

2. Za den předložení finančního vypořádání se považuje den jeho předání k přepravě 
provozovateli poštovních služeb nebo podání na podatelně Magistrátu města Karviné. 

3. Finanční vypořádání dotace musí být předloženo na formuláři dle přílohy č. 1 k této 
smlouvě a musí obsahovat: 

3.1. závěrečnou zprávu, která musí obsahovat tabulku čerpání finančních prostředků 
dotace a popis realizace projektu,  

3.2. položkové vyúčtování nákladů projektu se seznamem účetních dokladů vztahujících 
se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních 
dokladů a dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů. 
 

4. Číslo účtu, na který se vrací nevyčerpané finanční prostředky, je účet poskytovatele 
uvedený v článku I. této smlouvy a platby na tento účet budou označovány variabilním 
symbolem …….  

5. Nevyčerpané finanční prostředky, jsou-li vyšší než 100 Kč, se vrací poskytovateli na účet 
nejpozději ke dni, kdy má být předloženo finanční vypořádání dotace. 

6. Rozhodným okamžikem vrácení prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce. 

 

 

VIII.  
POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 

1. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky: 

a) použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku V. této smlouvy.  

b) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu a to v členění na náklady 
financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů (zvláštní 
analytickou evidencí např. účelovým znakem, organizačním číslem atd.); tato evidence 
musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů; vedení oddělené účetní evidence v případech dotací 
poskytovaných zpětně je splněno vyhotovením přehledu účetních dokladů; čestné 
prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů 
realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

c) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, 
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla 



Strana 4 / 9 

použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo 
smlouvy a výši použité dotace v Kč, 

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se 
projektu, 

e) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace,  

f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k projektu a na žádost poskytovatele tomuto poskytnout fotokopie 
originálních účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě a v 
případě nesrovnalostí na výzvu poskytovatele předložit kopie všech účetních dokladů 
týkajících se ostatních nákladů projektu, 

g) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele 
veřejné zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané 
v rámci projektu postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

h) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit dlouhodobý majetek včetně 
drobného dlouhodobého majetku dle účetních předpisů pořízený z prostředků 
získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

i) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních 
systémech poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu (popřípadě 
jména a příjmení), adresy, názvu projektu, účelu a výše poskytnuté dotace, 

j) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, včetně provedení kontroly faktické realizace projektu na místě a předložit při 
kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, 

k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
informovat poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté 
dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji příjemce; v případě změny 
účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy 
nebo potvrzením peněžního ústavu, přičemž z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran nebo čísla účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
písemně informovat poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 
v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, 

m) uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se podpořeného projektu 
logo města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně 
jiným způsobem poskytnutí podpory zveřejnit; logo statutárního města Karviné 
příjemce dotace použije pouze v souvislosti s realizací dotovaného projektu a to pouze 
podle závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné. 

 

 
IX.  

UZNATELNÝ NÁKLAD 

 

Za uznatelný náklad se považuje užití finančních prostředků, které splňuje tyto podmínky: 

1. příjemce je prokazatelně použil na úhradu přímých nákladů (nikoliv nepřímých tzv. 
kalkulovaných či vnitropodnikových) projektu, 

2. uznatelný náklad musí vzniknout v období od …….do …….a současně musí být uhrazený 
v období od ……do………, 

3. plní podmínky účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole, 

4. byly vynaloženy na účel stanovený v čl. V. odst. 2 této smlouvy, 



Strana 5 / 9 

5. uznatelný náklad neinvestiční dotace musí splňovat podmínky daňově uznatelných 
nákladů dle §24 a §25 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s následujícími 
výjimkami, pokud v účelu stanoveném v čl. V. odst. 2 této smlouvy není uvedeno jinak: 

5.1. uznatelný náklad nesmí být také použitý na: 

5.1.1. alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků; 

5.1.2. úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení s 
výjimkou řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce; 

5.1.3. doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, 
které přímo nesouvisejí s podpořeným projektem; 

5.1.4. poskytnutí dotace třetí straně; 

5.1.5. právní služby; 

5.1.6. tvorbu kapitálového jmění; 

5.1.7. DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu 
úřadu nebo požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
v platném znění; 

5.1.8. daně, pokuty, odvody a sankce příjemce; 

5.1.9. pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 
použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40.000,- Kč; 
dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti 
je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60.000,- Kč) – nevztahuje se na 
investiční projekty; 

5.1.10. ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé 
povinni dle zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, 
životní pojištění, dary k životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.); 

5.1.11. mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám 
o pracovní činnosti; 

5.1.12. splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů; 

5.1.13. smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody); 

5.1.14. odpisy majetku; 

5.1.15. odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob; 

5.1.16. zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu); 

5.1.17. činnost politických stran a hnutí; 

6. Uznatelným nákladem investiční dotace jsou náklady na pořízení dlouhodobého majetku 
uvedeného v účelu poskytnuté dotace. 
 

 
X.  

PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 

 

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z 
rozpočtu poskytovatele dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb. 

2. Za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. se 
považuje: 
a) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. b), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 



Strana 6 / 9 

b) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. c), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 
 

c) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. g), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 
 

d) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. k), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

e) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. l), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

f) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. m), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

g) nedodržení povinností příjemce dle  čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v nepředložení 
finančního vypořádání dotace v řádném termínu určeném v článku VII., kterou příjemce 
splní do 15 dní po řádném termínu, kdy se odvod za toto porušení rozpočtové kázně 
stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 1 001,- Kč. 
 

h) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v předložení 
neúplného nebo nesprávného závěrečného vyúčtování, kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 
1 001,- Kč. 

 

 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně méně závažné se sčítají maximálně do výše celkově 
poskytnuté dotace. 

 
 
 

XI.  
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Důkazní břemeno při prokazování uznatelných nákladů nese příjemce dotace. 
 

 

var. 1 uvést, pouze bude-li příjemci poskytnuta podpora de minimis dle Nařízení Komise (EU) 
č. 1407/2013 
 

1. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory 
de minimis ve výši Kč ...,-- ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 
18. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu 
de minimis (publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 2013  v částce L 
352). Za den poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato 
smlouva nabude účinnosti. 
 

2. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla 
de minimis dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace 



Strana 7 / 9 

nedojde k takové kumulaci s jinou veřejnou podporu ohledně týchž nákladů, která by 
způsobila překročení povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních 
obdobích příjemci, resp. subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 považovány za jeden podnik, nebyla poskytnuta podpora 
de minimis, která by v součtu s podporou de minimis poskytovanou na základě této 
smlouvy překročila maximální částku povolenou právními předpisy Evropské unie 
upravujícími oblast veřejné podpory. 

 

3. V případě rozdělení příjemce na dva či více samostatné podniky ve smyslu čl. 2 Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 v období 3 let od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce 
povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační 
orgán v oblasti veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de minimis 
poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
Při nesplnění dané povinnosti se příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné 
podpory de minimis.  

 
var. 2 uvést, pouze bude-li příjemci poskytnuta podpora v režimu závazku veřejné služby na 
základě pověření Moravskoslezského kraje  
 
1. Příjemce dotace prohlašuje, že služby podpořené dotací dle této smlouvy jsou 

vykonávané v režimu závazku veřejné služby na základě pověření Moravskoslezského 
kraje (ev. č. smlouvy …………, dále jen pověření) dle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU 
ze dne 20. prosince 2011 a použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na 
státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu. 
 

2. Poskytovatel dotace přistupuje k výše uvedenému pověření Moravskoslezského kraje a 
poskytuje příjemci finanční prostředky jako vyrovnávací platbu dle podmínek pověření. 

 
(V případě, že poskytnutí dotace zakládá veřejnou podporu a tato bude poskytnuta na 
základě jiné výjimky z obecného zákazu veřejné podpory (např. bloková výjimka, podpora de 
minimis na služby obecného hospodářského zájmu), je potřeba znění smlouvy konzultovat 
s oddělením právním). 
 
 

XII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu druhé smluvní strany, pokud zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: formulář Finančního vypořádání dotace.  

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 

 



Strana 8 / 9 

 

 

 

O poskytnutí účelové dotace rozhodlo/a Rada města Karviné/Zastupitelstvo města 

Karviné svým usnesením č. … ze dne ….  

 
 
 

Za poskytovatele     Za příjemce 

 

 

V Karviné ……………………    V ……………………… 

 

 

 

      ……………………………                                      ……………………………… 

      Jméno, příjemní a funkce  

v případě příjemce právnické osoby jméno, 

příjmení a funkci nebo v případě zástupce 

jednajícího na základě plné moci jméno, příjmení 

a text „na základě plné moci“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 / 9 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

 

poskytnuté v roce XXXX

a) ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Zahájení xxx Ukončení 

b) POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU *

POPIS UZNATELNÉHO NÁKLADU
IDENTIFIKACE 

DOKLADU
ČÁSTKA (Kč)

ČERPÁNO Z 

DOTACE (Kč)

DATUM 

ÚHRADY

PŘIDÁVAT DALŠÍ ŘÁDKY

podpis

jméno a příjmení

var. (nebo vymazat):

Vratka provedena na účet poskytovatele (v případě nevyčerpání dotace nebo 

nerealizování projektu) ve výši
xxx

Vratka provedena dne 

Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečného vyúčtování dotace.

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu

xxx

Stručný popis realizace projektu

xxx

Cílová skupina  (včetně počtu osob) 

xxx

Doba realizace projektu

xxx

Příjemce je povinen k finančnímu vypořádání připojit kopie účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu 

a kopie dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů.

z rozpočtu statutárního města Karviné

Název projektu

xxx

Příjemce dotace

xxx

xxx

Výše poskytnutá dotace v Kč (celkem) xxx

Vyčerpáno z dotace celkem v Kč (celkem) xxx

* Pokud počet řádků bude vyšší než 30 příjemce doručí tabulku POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU rovněž v 

souboru ve formátu excel poskytovateli dotace elektronicky (na elektronickou podatelnu, datovou schránkou popř. mailem).

datum xxx

xxxx



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.976



Strana 2 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 3 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 8 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

ČÍSLO JEDNACÍ:    

SPISOVÁ ZNAČKA:  SMK/147203/2023 

ČÍSLO SMLOUVY:  SML/2181/2023 

 
 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 
ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I.  

SMLUVNÍ STRANY 
  
 

poskytovatel:   statutární město Karviná 
zastoupen:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy  
oprávněna:     Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního 
na základě pověření ze dne: 12.12.2022   
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 

 
 
příjemce: GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. 
zapsaný: v rejstříku ústavů vedeném u Krajského soudu v Ostravě,  

oddíl U, vložka 163  
zastoupený: Bc. Marcelem Dvořákem, ředitelem zapsaného ústavu   
na základě: Usnesení z jednání správní rady 
ze dne: 25.4.2017 
sídlo:    Kašparova 2978/1, Hranice, 733 01 Karviná 
IČO:    68899327 
DIČ:    CZ68899327 
číslo účtu:   2601001526/2010 
bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

 

    
 
(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.977



Strana 2 / 8 

 

 

 
 

II.  
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti ze dne 08.11.2023. 

 
III.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelovou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým a časovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

IV. 

DRUH A VÝŠE DOTACE 
 

1. Celková výše účelové dotace činí 600.000 Kč, z toho část ve výši 0 Kč  
je neinvestiční a část ve výši 600.000 Kč je investiční. 

 
2. Nedodržení čerpání dotace v rozčlenění na investiční a neinvestiční dle bodu 1 tohoto 

článku nebude považováno za porušení podmínek této smlouvy. 
 

V. 
ÚČELOVÉ A ČASOVÉ URČENÍ DOTACE 

 

1. Účelová dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu: „Chráněné 
bydlení pro osoby s mentálním postižením (GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.)“ (dále 
jen „projekt“) blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace ze dne: 08.11.2023,  
č. j. SMK/152812/2023. 

 

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu: stavební práce související s realizací projektu. 

 

2. Příjemce je povinen zrealizovat projekt do 31.12.2023, čímž bude dosaženo účelu 
poskytnutí dotace dle této smlouvy. 

3. Rozhodne-li se příjemce projekt vůbec nerealizovat, je povinen do 15 dnů tuto skutečnost 
písemně s uvedením důvodů oznámit poskytovateli a ve stejné lhůtě poskytnutou dotace 
vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy. 



Strana 3 / 8 

 
 
 

VI. 
TERMÍN A VÝŠE VYPLACENÍ DOTACE 

 
Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 
 

VII. 
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

 

1. Termín finančního vypořádání dotace je do 31.01.2025. 

2. Za den předložení finančního vypořádání se považuje den jeho předání k přepravě 
provozovateli poštovních služeb nebo podání na podatelně Magistrátu města Karviné. 

3. Finanční vypořádání dotace musí být předloženo na formuláři dle přílohy č. 1 k této 
smlouvě a musí obsahovat: 

3.1. závěrečnou zprávu, která musí obsahovat tabulku čerpání finančních prostředků 
dotace a popis realizace projektu,  

3.2. položkové vyúčtování nákladů projektu se seznamem účetních dokladů vztahujících 
se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních 
dokladů a dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů, 

3.3. kolaudační rozhodnutí či jiný obdobný doklad, na základě kterého je příjemce 
oprávněn užívat zrekonstruovaný objekt budovy čp. 2978 na ul. Kašparova v Karviné 
pro účely chráněného bydlení, 

3.4. potvrzení (např. výpis z účtu) o úhradě faktur zhotovitelům provádějících práce v rámci 
projektu, 

3.5. vyúčtování dotace předložené Ministerstvu pro místní rozvoj v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu, projektu „Chráněné bydlení pro osoby 
s mentálním postižením (GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.)“. 
 

4. Číslo účtu, na který se vrací nevyčerpané finanční prostředky, je účet poskytovatele 
uvedený v článku I. této smlouvy a platby na tento účet budou označovány variabilním 
symbolem 1472032023. 

5. Nevyčerpané finanční prostředky, jsou-li vyšší než 100 Kč, se vrací poskytovateli na účet 
nejpozději ke dni, kdy má být předloženo finanční vypořádání dotace. 

6. Rozhodným okamžikem vrácení prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce. 

 
 

VIII. 
POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 
1. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky: 

a) použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku V. této smlouvy.  

b) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu a to v členění na náklady 
financované z prostředků dotace dle této smlouvy a náklady financované z jiných 
zdrojů (zvláštní analytickou evidencí např. účelovým znakem, organizačním číslem 
atd.); tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona 
č. 563/1991Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; vedení oddělené účetní evidence 



Strana 4 / 8 

v případech dotací poskytovaných zpětně je splněno vyhotovením přehledu účetních 
dokladů; čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

c) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, 
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla 
použita dotace dle této smlouvy, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč, 

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se 
projektu, 

e) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace,  
f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 

vztahujících se k projektu a na žádost poskytovatele tomuto poskytnout fotokopie 
originálních účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě  
a v případě nesrovnalostí na výzvu poskytovatele předložit kopie všech účetních 
dokladů týkajících se ostatních nákladů projektu, 

g) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele 
veřejné zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané 
v rámci projektu postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

h) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních 
systémech poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu (popřípadě 
jména a příjmení), adresy, názvu projektu, účelu a výše poskytnuté dotace, 

i) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, včetně provedení kontroly faktické realizace projektu na místě a předložit při 
kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, 

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
písemně informovat poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním 
poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji příjemce; 
v případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu, přičemž z důvodu změn 
identifikačních údajů smluvních stran nebo čísla účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, 

k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
písemně informovat poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 
v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, 

l) uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se podpořeného projektu 
logo města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně 
jiným způsobem poskytnutí podpory zveřejnit; logo statutárního města Karviné 
příjemce dotace použije pouze v souvislosti s realizací dotovaného projektu a to pouze 
podle závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné, 

m) vzhledem ke skutečnosti, že na projekt byla poskytovatelem příjemci poskytnuta 
rovněž návratná finanční výpomoc, a to na základě Smlouvy o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci č. 009/2023 a k ní uzavřeného dodatku (dále jen „návratná finanční 
výpomoc“), nevykazovat tytéž náklady v rámci vyúčtování návratné finanční výpomoci 
a zároveň v rámci vyúčtování dle této smlouvy, 

n) vzhledem ke skutečnosti, že na projekt byla příjemci poskytnuta rovněž dotace 
Ministerstvem pro místní rozvoj, v rámci Integrovaného regionálního operačního 
programu (dále též „Dotace ministerstva“), nevykazovat tytéž náklady v rámci 
vyúčtování Dotace ministerstva a zároveň v rámci vyúčtování dle této smlouvy. 

 

 
IX. 

UZNATELNÝ NÁKLAD 



Strana 5 / 8 

 
Za uznatelný náklad se považuje užití finančních prostředků, které splňuje tyto podmínky: 

1. příjemce je prokazatelně použil na úhradu přímých nákladů (nikoliv nepřímých tzv. 
kalkulovaných či vnitropodnikových) projektu, 

2. uznatelný náklad musí vzniknout v období od 01.01.2023 do 31.12.2023 a současně musí 
být uhrazený v období od 01.01.2023 do 31.12.2023, 

3. plní podmínky účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole, 

4. byly vynaloženy na účel stanovený v čl. V. odst. 1 této smlouvy, 

5. uznatelný náklad neinvestiční dotace musí splňovat podmínky daňově uznatelných 
nákladů dle §24 a §25 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s následujícími 
výjimkami, pokud v účelu stanoveném v čl. V. odst. 1 této smlouvy není uvedeno jinak: 

5.1. uznatelný náklad nesmí být také použitý na: 

5.1.1. alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků; 

5.1.2. úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení  
s výjimkou řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce; 

5.1.3. doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, 
které přímo nesouvisejí s podpořeným projektem; 

5.1.4. právní služby; 

5.1.5. tvorbu kapitálového jmění; 

5.1.6. DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu 
úřadu nebo požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
v platném znění; 

5.1.7. daně, pokuty, odvody a sankce příjemce; 

5.1.8. ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé 
povinni dle zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, životní 
pojištění, dary k životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.); 

5.1.9. mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám 
o pracovní činnosti; 

5.1.10. leasingové splátky,  

5.1.11. smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody; 

5.1.12. odpisy majetku; 

5.1.13. odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob; 

5.1.14. zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu); 

5.1.15. činnost politických stran a hnutí; 
6. Uznatelným nákladem investiční dotace jsou náklady na pořízení dlouhodobého majetku 

vedeného v účelu poskytnuté dotace. 
 

 
X. 

PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 
 

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace  
z rozpočtu poskytovatele dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle 
zákona č. 250/2000 Sb. 

2. Za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. se 
považuje: 
a) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. b), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 



Strana 6 / 8 

 
b) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. g), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 
 

c) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. j), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 
d) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. k), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 
e) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. l), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

f) nedodržení povinností příjemce dle  čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v nepředložení 
finančního vypořádání dotace v řádném termínu určeném v článku VII., kterou příjemce 
splní do 15 dní po řádném termínu, kdy se odvod za toto porušení rozpočtové kázně 
stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 1 001,- Kč. 
 

g) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v předložení 
neúplného nebo nesprávného závěrečného vyúčtování, kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 
1 001,- Kč. 

 
 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně méně závažné se sčítají maximálně do výše celkově 
poskytnuté dotace. 

 
 

XI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Důkazní břemeno při prokazování uznatelných nákladů nese příjemce dotace. 

 
 

 
XII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu druhé smluvní strany, pokud zákon  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: formulář Finančního vypořádání dotace.  



Strana 7 / 8 

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 
O poskytnutí účelové dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením  
č. xx ze dne xxxxxxx. 

 
 
 
    Za poskytovatele     Za příjemce 

 

    V Karviné ……………………   V……….…………dne:……… 

 

     ……………………………….                                 ………………………………… 

      Mgr. Martina Smužová, MPA                                  Bc. Marcel Dvořák 

       vedoucí Odboru sociálního                                 ředitel 

 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 



Strana 8 / 8 

 

poskytnuté v roce

a) ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Zahájení Ukončení 

b) POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU *

POPIS UZNATELNÉHO NÁKLADU
IDENTIFIKACE 

DOKLADU
ČÁSTKA (Kč)

ČERPÁNO Z 

DOTACE (Kč)

DATUM 

ÚHRADY

PŘIDÁVAT DALŠÍ ŘÁDKY

podpis

jméno a příjmení

var. (nebo vymazat):

Příjemce je povinen k finančnímu vypořádání připojit kopie účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu 

a kopie dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů.

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

z rozpočtu statutárního města Karviné

Název projektu

Příjemce dotace

Výše poskytnutá dotace v Kč (celkem)

Vyčerpáno z dotace celkem v Kč (celkem)

* Pokud počet řádků bude vyšší než 30 příjemce doručí tabulku POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU rovněž v 

souboru ve formátu excel poskytovateli dotace elektronicky (na elektronickou podatelnu, datovou schránkou popř. mailem).

datum

Vratka provedena na účet poskytovatele (v případě nevyčerpání dotace nebo 

nerealizování projektu) ve výši

Vratka provedena dne 

Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečného vyúčtování dotace.

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu

xxx

Stručný popis realizace projektu

xxx

Cílová skupina  (včetně počtu osob) 

xxx

Doba realizace projektu



DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 04.01.2021

Ing. Jana Maierová, MPA,

vedoucí Odboru komunálních služeb

|C:_ 00297534

DIČ: CZ00297534

(dále jen objednaleI)

a

2. Ing. Mamica Roman

zapsán v živnostenském rejstříku

se sídlem: Bohumínská 1878, 733 01 Karviná – Nové Město

|Č:„ 61932809

DIČ:

(dále jen zhotovitel)

Příloha č. 1 k usnesení
Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.978



Článek 1

PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2014 smlouvu MMK/SML/958/2013 a k ní uzavřely dne

18. 8. 2016 dodatek č. 1 (dále též „smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal provádět pro

objednateIe sečení parků, krajnic a vybraných bezprizorních ploch ve vlastnictví statutárního

města Karviná.

2. Smluvní strany se v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tímto

dohodly na zániku smlouvy dohodou, a to ke dni 31. 12. 2023.

3. Zhotovitel prohlašuje, že v souvislosti se smlouvou neprovedl žádné další úkony a že nebude

po objednateli poŽadova1 jakéko|iv plnění v souvislosti se smlouvou.

.

Článek2

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Objednatel je povinným

subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se

dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvis|osti s uveřejněním této smlouvy zajistí

objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý

rozsah této smlouvy, a to na dobu neurčitou.

2. Tato dohoda je vyhotoven a ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno

objednatel. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou výslovně neupravené se řídí zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením č. … ze dne ………………..

V Karviné: V Karviné:

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………….. …………………………………………

za statutární město Karviná Ing. Mamica Roman

Ing. Jana Maierová, MPA

vedoucí Odboru komunálních služeb,

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 4. 1. 2021



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od - do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ….. ze dne ………. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, ………….. 

Datum: …………  Podpis : ………………….. 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

č. SML/1419/2022 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1.  statutární město Karviná 

Adresa : Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na základě 

pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

                                                    Magistrátu města Karviné  

Bankovní spojení:                       Česká spořitelna, a.s. Praha  

Číslo účtu:                                   6790832/0800 

IČ :  00297534 

DIČ:   CZ00297534 

 

(dále jen "pronajímatel") 

 

 

1.2. Health and Beauty shops s.r.o.        

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275856 

se sídlem:  Týnská 633/12, Staré Město, 110 00  Praha 1                                     

zastoupena:  paní Michaelou Gazdíkovou, jednatelkou                                 

tel. kontakt:  ……………… 

e-mail:  ……………… 

Bankovní spojení:                       Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:                                   7363082/0800  

IČ:                                               060 84 567                                

DIČ:                                            CZ06084567                                               

  

(dále jen "nájemce“) 

 

se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání                      

č. SML/1419/2022 (dále jen „smlouva“), na základě které pronajímatel přenechal nájemci 

nebytové prostory nacházející se v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově.  

 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že v období od 01.01.2024 do 31.12.2024 bude nájemce hradit  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.979



Strana 2 / 4 

nájemné ve výši Kč 9 033,91 měsíčně. K nájemnému bude připočtena DPH dle platných 

právních předpisů. Snížené nájemné se stanovuje z důvodu probíhajících úprav budovy 

uvedené v článku 2 bodě 2.1., což se odrazilo na provozu lékárny, která nemohla plně rozvinout 

svoji činnost. Dále z důvodu zajištění maximálního využití volných prostor a poskytování 

dobrých služeb pro ostatní nájemce a pro uspokojení potřeb občanů města, a to zajištěním 

kompletních služeb v oblasti zdravotnictví – ochrany a rozvoje zdraví. 

 

Od 01.01.2025 se zavazuje nájemce hradit pronajímateli nájemné dle evidenčního a 

výpočtového listu. 

 

1.2. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, tedy jsou v platnosti.  

 

2.2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná. 

 

2.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

2.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku          

č. 1, a to na dobu neurčitou.  

 

2.5. Tento dodatek č. 2  nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž 

rozhodné je datum pozdějšího podpisu, a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

2.6. Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z 

nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 

2.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že je projevem jejich pravé          

a svobodné vůle, a že nebyl podepsán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

Příloha: č. 1 Evidenční a výpočtový list 

 

   

V Karviné dne:  V Karviné dne:  

 

 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

   

………………………………………                       ………..…………………………. 

za statutární město Karviná                                       za Health and Beauty shops s.r.o.                                                              

Ing. Helena Bogoczová, MPA                          Michaela Gazdíková 

vedoucí Odboru majetkového               jednatelka společnosti 

 



Strana 3 / 4 

 

Příloha č. 1 

Evidenční a výpočtový list 
 

Nájemce: Health and Beauty shops s.r.o. 

Sídlo: Týnská 633/12, Staré Město, 110 00  Praha 1 

IČ: 060 84 567 

DIČ: CZ06084567  

  

Předmět nájmu: Prostor o celkové výměře 136,5m2, který se nachází v 1. nadzemním podlaží 

pavilonu A 3 v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově.  

 

1. Cena nájmu mezi stranami je stanovena dle platných Zásad pro nakládání s nemovitým 

majetkem města Karviné takto: 

 

Místnost 
Výměra 

(m2) 

 

Sazba 

(Kč/m2/rok) 

 

Celkem (Kč) 

 

Navýšení od 

1.7.2023 

1. nadzemní podlaží       

102 23,11 1 380,00 31 891,80 36 707,46 

103 18,29 1 380,00 25 240,20 29 051,47 

104 19,37 1 380,00 26 730,60 30 766,92 

105 18,29 1 380,00 25 240,20 29 051,47 

106 19,78 1 380,00 27 296,40 31 418,16 

107 19,37 1 380,00 26 730,60 30 766,92 

108 18,29 1 380,00 25 240,20 29 051,47 

Roční nájemné    216 813,87 

Měsíční nájemné     18 067,82 

 

K nájemnému bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.  

 

Nájemné je nájemce povinen platit pronajímateli měsíčně. Zdanitelným plněním je 10. den 

příslušného kalendářního měsíce. Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladů 

vystavených pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a 

vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit 

nájemné nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

2. Vyčíslená výše paušální úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu: 

 

Poskytovaná služba 

Výše paušální 

úhrady/rok (Kč) 

Teplo 42 360,00 

Vodné a stočné 3 240,00 

Likvidace odpadu (mimo nebezpečného a toxického) 1 200,00 

Roční paušální úhrada celkem 46 800,00 

Měsíční paušální úhrada celkem 3 900,00 

 



Strana 4 / 4 

K paušální částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Paušální úhrady budou hrazeny na základě daňových dokladů vystavených 

pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod 

variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit paušální 

úhrady nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

Spotřeba elektrické energie bude nájemci fakturována pronajímatelem dle skutečnosti po 

obdržení faktur dodavatelem této energie.  

 

Paušální úhrady za služby jsou splatné současně s nájemným. 

Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

 

 

V Karviné dne  

 

 

 

 

 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí oddělení majetkoprávního 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……………. do ……………………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……………. ze dne ………………. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………………..podpis: ………………. 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo SML/……………/2023 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněn na základě  

 plné moci ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“) 

 

2. …………………. 

datum narození:    ………………. 

bytem:    ………………. 

(dále jen „nájemce") 
 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu: 

I. 

Úvodní ujednání 
 

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 2618 o výměře 243 m² a pozemku p.č. 

2619 o výměře 26 m², oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedený 

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 
 

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo ……….. ze 

dne …………. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na pronájem části pozemku 

uvedeného v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět nájmu 
 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci a 

nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu část pozemku p.č. 2618 o výměře 243 m² a 

pozemku p.č. 2619 o výměře 26 m², oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.980



Strana 2 / 5 

(dále jen „předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je 

zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou 

součástí. 

III. 

Účel nájmu 
 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat pouze k stanovenému účelu, a to jako 

zahrádku za účelem rekreace (relaxace) a zajišťování průběžné údržby nemovitostí včetně 

umístění pouze mobilního posezení a provizorního (demontovatelného) přístřešku. Nájemce 

nesmí užívat předmět nájmu k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu 

nebudou umístěny stavby, a že na předmětu nájmu nebudou vysazovat žádné keře ani 

stromy. 

IV. 

Doba nájmu 
 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2024. 

 

V. 

Nájemné 
 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení Rady 

města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy 30,-- Kč za 1 m2  pronajímaného 

pozemku ročně, t. j. za 269 m2  pozemku celkem 8.070,-- Kč, slovy Osmtisícsedmdesát korun 

českých, ročně. 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné ve dvou půlročních splátkách vždy 

dopředu, kdy půlroční splátka činí 4.035,- Kč. Nájemné bude hrazeno na základě daňových 

dokladů – faktur vystavených pronajímatelem jednou za kalendářní rok, na účet 

pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na 

příslušném daňovém dokladu – faktuře. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné vždy 

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 
 

3. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry 

inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a 

s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 

písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši 

stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí 

této smlouvy. 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 
 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele. 

 

VII. 

Společná ujednání 
 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu. 
 

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši 5,- Kč za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 



Strana 3 / 5 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemce. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo budou užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato smlouva ukončena výpovědí, počne 

výpovědní doba běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

VIII. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Nájemce podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, získaných 

v souvislosti s uzavřením této smlouvy pronajímatelem, a to za účelem jednání nezbytných 

k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech 

statutárního města Karviná, včetně projednání případného dluhu nájemce, za účelem zjištění 

potřebných informací o jeho majetkových poměrech, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu 

či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence majetku pronajímatele, což zahrnuje i 

evidenci pohledávek. 

IX. 

Ostatní ujednání 
 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.01.2024. 
 

3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě formou oznámení dle 

článku V. odst. 4 této smlouvy. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné 

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, 

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i 

pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemci zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 
 



Strana 4 / 5 

5. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení, nájemci dvě vyhotovení této smlouvy. 
 

7. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédli, 

seznámili se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je jim známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírají ve stavu, v jakém je ke dni podpisu 

této smlouvy. 
 

8. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost a 

autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 

 

Příloha: 

- situace předmětu pronájmu 
 

 

V Karviné dne:……………………….. V Karviné dne:……………………… 
 

 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA    ……………………. 

vedoucí Odboru majetkového         

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 5 

Příloha č. 1 

 

- situace předmětu pronájmu 

 

 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dohoda o rozúčtování nákladů za dodávku tepla pro vytápění  

a teplou užitkovou vodu č. SML/…../2023 
 

 

 
 

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 

adresa:                                                          Centrum 2290/14, 734 01, Karviná-Mizerov 

zastoupená:                                                   Mgr. Martinem Bandorem, ředitelem 

IČ:                                                                 480 04 511 

bankovní spojení:                                          …………… 

číslo účtu:                                                      …………… 

 

(dále jen „ZŠ a MŠ“) 

 

a 

 

statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupené:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněn  na základě 

pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné          

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  27-1721542349/0800 

    

(dále jen „SMK“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto 

dohodu o proplacení rozúčtovaných nákladů za dodávku tepla a teplé užitkové vody 

 (dále jen „dohoda): 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. ZŠ a MŠ, že je na základě Zřizovací listiny ze dne 15.07.2015 správcem budovy bez č. 

p., která je součástí pozemku p. č. 1624/350 v katastrálním území Karviná-město, obec 

Karviná. Z titulu správce budovy je smluvním partnerem společnosti Veolia Energie 

ČR, a.s. a na základě Smlouvy – Ujednání o ceně č. 87922, příjemcem služby - zajištění 

dodávky tepla a teplé užitkové vody pro výše uvedenou budovu bez č. p. a pro budovu 

č. p. 2314.  

 

2. SMK prohlašuje, že je vlastníkem budovy č. p. 2314 na ulici Centrum, Karviná-

Mizerov, která je součástí pozemku p. č. 2314/26, v katastrálním území Karviná-město,  

obec Karviná (dále jen „budova č. p. 2314“). 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.981



Strana 2 / 3 

 

 

II. 

Předmět dohody  

 

1. Předmětem dohody je pravidelná roční fakturace skutečných nákladů za spotřebu tepla 

pro vytápění a teplé užitkové vody (dále jen „energie“) v budově č. p. 2314.  

III. 

Povinnosti smluvních stran  

 

1. ZŠ a MŠ se zavazuje zajistit dodávku energií pro budovu č. p. 2314 prostřednictvím 

společnosti Veolia Energie ČR, a.s. 

2. SMK se zavazuje za tyto pravidelné dodávky energií řádně platit ZŠ a MŠ částky 

uvedené ve faktuře vystavené ZŠ a MŠ, a to 1x ročně, vždy ve výši skutečné spotřeby. 

3. Faktura bude mít vždy splatnost 30 dnů od jejího vystavení. 

4. Faktura je uhrazena dnem připsání příslušné částky na bankovní účet ZŠ a MŠ uvedený 

v záhlaví této dohody. 

5. Zálohové platby nejsou sjednány. 

 

IV.  

Doba trvání dohody 

 

1. Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany mohou tuto dohodu ukončit výpovědí bez udání důvodu, ve tříměsíční 

výpovědní době. Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. 

Výpovědní doba počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda může být změněna nebo doplněna pouze dohodou smluvních stran formou 

písemného dodatku. 

2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním dohody zajistí statutární město Karviná. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této 

dohody, a to na dobu neurčitou. 

5. Tato dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

ZŠ a MŠ a jedno vyhotovení SMK. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato dohoda 

však nabude účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění.  

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této dohody přečetly a na důkaz své 

svobodné vůle připojují níže podpisy.  

 

 



Strana 3 / 3 

 

8. O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …… ze dne …….. 

 

 

 

 

V Karviné dne ……………                                            V Karviné dne …………….. 

 

 

 

 

 

…………………………………          …………………………………… 

za statutární město Karviná           za ZŠ a MŠ U Studny, Karviná, 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                         příspěvkovou organizaci  

vedoucí Odboru majetkového                                          Mgr. Martin Bandor, ředitel 

Magistrátu města Karviné                                                              
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od --- do --- 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ………… ze dne ………….. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: ………….. Podpis: ……………... 

 

Dodatek č. 7 

ke smlouvě o výpůjčce prostoru 

č. MMK/SML/877/2017 
 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na  

základě plné moci ze dne ………: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "půjčitel") 

 

 

1.2.  

Svaz tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace Karviná 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 48204 

zastoupen:   Margitou Menšíkovou, předsedkyní 

se sídlem:  U Hřiště 718/27, 734 01 Karviná 

IČ:   65890868 

 

Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Karviná 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 61327 

zastoupen:   Janou Kubinovou, předsedkyní 

se sídlem:  U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 

IČ:   48427179 

 

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Karviná 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 41822 

zastoupen:   Ing. Věrou Vantuchovou, jednatelkou 

se sídlem:  U Hřiště 718/27, 734 01 Karviná 

IČ:   44938080 

 (dále jen "vypůjčitel" nebo "společní vypůjčitelé") 

 

Smluvní strany uzavřely dne 29.06.2018 Smlouvu o výpůjčce prostoru č. MMK/SML/877/2017 

(dále jen „Smlouva“), dne 20.12.2017 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 22.03.2018 Dodatek č. 2 

ke Smlouvě, dne 05.02.2020 Dodatek č. 3 ke Smlouvě, dne 23.11.2020 Dodatek č. 4 ke 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.982



Strana 2 / 3 

Smlouvě, dne 31.03.2021 Dodatek č. 5 ke Smlouvě a dne 31.01.2023 Dodatek č. 6 ke Smlouvě. 

Na základě Smlouvy půjčitel přenechal vypůjčiteli do bezplatného užívání nebytové prostory 

(malý konferenční sál, kancelář, kuchyň, chodba a sociální zařízení) nacházející se v budově č. 

p. 718, stojící na ulici U Hřiště v Karviné-Ráji. Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření 

dodatku č. 7 ke Smlouvě, který má tento obsah: 

 

I. 

 

1. Smluvní strana, jeden ze společných vypůjčitelů Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek 

Karviná, se sídlem U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 48427179, dne 

01.11.2023 požádala půjčitele o ukončení Smlouvy a to ke dni 31.12.2023. 

 

2. Smlouva se tedy ve vztahu ke Svazu diabetiků ČR, pobočného spolku Karviná ukončuje ke 

dni 31.12.2023. 

 

3. V důsledku ukončení smluvního vztahu se Svazem diabetiků ČR, pobočným spolkem 

Karviná ke dni 31.12.2023, dochází ke změně v záhlaví Smlouvy a to ve výčtu smluvních stran, 

kdy na straně vypůjčitele se v bodu 1.2 Smlouvy vypouští text: 

 

„Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Karviná 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 61327 

zastoupen:   Janou Kubinovou, předsedkyní 

se sídlem:  U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 

IČ:   48427179“ 

 

4. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

 

5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 

 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to 

na dobu neurčitou. 

 

8. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

9. Tento dodatek je vypracován v 5 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží půjčitel, jedno Odbor sociální, oddělení sociálních věcí a tři vyhotovení 

obdrží společní vypůjčitelé. 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání, podle skutečné, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho jej 

podepisují. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 



Strana 3 / 3 

 

Půjčitel:      Společní vypůjčitelé: 

  

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Margita Menšíková, předsedkyně Svazu 

vedoucí Odboru majetkového tělesně postižených v České republice z.s., 

   organizace Karviná 

 

 

 

 

   ………………………………….. 

 Jana Kubinová, předsedkyně Svazu 

diabetiků ČR, pobočný spolek Karviná 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Věra Vantuchová, jednatelka 

Českého svazu včelařů, z.s. základní 

organizace Karviná 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 8 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

Ev. č. povinného:         Ev. č. oprávněného: 

SMPOZ29/           /23                                

                                                                                                                                II. oprávněný: SML/2052/2023 

  

Smlouva o zřízení služebnosti 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,             

ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Povodí Odry, státní podnik 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu A XIV, vložka 584 

se sídlem:                                    Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

    Doručovací číslo: 701 26 

IČ:                                            70890021 

DIČ:                                                CZ70890021 

statutární zástupce:  Ing. Jiří Tkáč, generální ředitel 

bankovní spojení:                        Komerční banka, a.s., Ostrava, č. účtu: 97104761/0100  

(dále jen „povinný“)  

 

a 

 

Svazek měst a obcí okresu Karviná 

se sídlem:   Poštovní 615,733 01 Karviná - Fryštát 

IČ:                                           75066611 

zastoupena:   Ing. Janem Lipnerem, předsedou představenstva 

    Ing. Jiřím Lukšou, členem představenstva  

bankovní spojení:               FIO banka a.s., pobočka Karviná 

č. účtu:     2701352067/2010 

neplátce DPH 

(dále jen „I. oprávněný“) 

 

a 

 

Statutární město Karviná 

se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

zastoupené:                                      Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna na základě  

pověření ze dne 02.01.2023:            Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 

 Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 27-1721542349/0800  

(dále jen „II. oprávněný“) 

 

(I. oprávněný a II. oprávněný je dále v této smlouvě uveden podle aktuálního vlastnictví cyklotrasy specifikované 

v Čl. II odst. 1. této smlouvy také jen jako „oprávněný“.) 

 

Čl. I 

Vlastnické vztahy 

1. Česká republika je vlastníkem a povinný má na základě zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, a zákona 

č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s pozemky: 

 parc. č. 2696/1, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2695/2, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2695/3, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2695/1, druh pozemku ostatní plocha, 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.984



Strana 2 / 8 

 

 

 

 

 parc. č. 2566/4, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2567, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2728/25, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2728/32, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2694/25, druh pozemku trvalý travní porost, 

 parc. č. 2694/93, druh pozemku orná půda, 

 parc. č. 2694/100, druh pozemku trvalý travní porost, 

 parc. č. 2565, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2728/28, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2694/18, druh pozemku trvalý travní porost, 

 parc. č. 368/9, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 368/10, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2689, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2696/36, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2694/94, druh pozemku trvalý travní porost, 

 parc. č. 2694/98, druh pozemku trvalý travní porost, 

 parc. č. 2694/99, druh pozemku trvalý travní porost, 

 parc. č. 2564/17, druh pozemku orná půda, 

 parc. č. 2704/33, druh pozemku ostatní plocha. 

 

2. Tyto pozemky jsou zapsány ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 101 pro katastrální území Louky nad Olší, obec Karviná 

(dále také jen „pozemky“), s právem hospodařit pro povinného. 

3. Česká republika je vlastníkem a povinný má na základě zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, a zákona 

č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s pozemky: 

 parc. č. 2221/1, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2208/1, druh pozemku vodní plocha, 

 parc. č. 2211/1, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2211/6, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2209/3, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2211/3, druh pozemku ostatní plocha, 

 

4. Tyto pozemky jsou zapsány ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 76 pro katastrální území Staré Město u Karviné, obec 

Karviná (dále také jen „pozemky“), s právem hospodařit pro povinného. 

5. Česká republika je vlastníkem a povinný má na základě zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, a zákona 

č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s pozemky: 

 parc. č. 4035, druh pozemku vodní plocha, 

 parc. č. 4036/1, druh pozemku vodní plocha, 

 parc. č. 4036/2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří. 

 

6. Tyto pozemky jsou zapsány ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 215 pro katastrální území Karviná-město, obec Karviná 

(dále také jen „pozemky“), s právem hospodařit pro povinného. 

7. Česká republika je vlastníkem a povinný má na základě zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, a zákona 

č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s pozemky: 

 parc. č. 790/2, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 790/3, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 724/2, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2410/4, druh pozemku vodní plocha, 

 parc. č. 561/3, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 564/2, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 586/2, druh pozemku ostatní plocha, 

 



Strana 3 / 8 

 

 

 parc. č. 551/1, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 550/2, druh pozemku ostatní plocha, 

 parc. č. 2410/13, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, 

 parc. č. 2441/1, druh pozemku vodní plocha, 

 parc. č. 2409, druh pozemku vodní plocha. 

 

8. Tyto pozemky jsou zapsány ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 122 pro katastrální území Darkov, obec Karviná (dále 

také jen „pozemky“), s právem hospodařit pro povinného. 

9. Česká republika je vlastníkem a povinný má na základě zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, a zákona 

č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s pozemky: 

 parc. č. 1534/1, druh pozemku vodní plocha, 

 parc. č. 1534/8, druh pozemku ostatní plocha. 

 

10. Tyto pozemky jsou zapsány ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 94 pro katastrální území Ráj, obec Karviná (dále také 

jen „pozemky“), s právem hospodařit pro povinného. 

Čl. II 

Předmět smlouvy 

1.   V rámci stavby pod názvem „Cyklotrasa podél řeky Olše“ vybudoval I. oprávněný cyklotrasu včetně 

příslušenství na částech pozemků uvedených v Čl. I této smlouvy (dále též jen „cyklotrasa“). Cyklotrasa je 

nemovitou věcí neevidovanou v katastru nemovitostí vedeném katastrálním úřadem a je ve vlastnictví I. 

oprávněného.  

 V souladu se Smlouvou o smlouvě budoucí o převodu cyklostezek a cyklotras do vlastnictví statutárního 

města Karviné a o provádění údržby cyklostezek a cyklotras na území statutárního města Karviné číslo 

MMK/SML/25/2012 ze dne 28.03.2012 uzavřenou mezi I. oprávněným a II. oprávněným dojde k převodu 

cyklotrasy do vlastnictví II. oprávněného.  

2. Předmětem této smlouvy je zřízení služebnosti spočívající v umístění cyklotrasy na částech pozemků 

uvedených v Čl. I této smlouvy.  

Čl. III 

Obsah služebnosti 

1. Povinný zřizuje touto smlouvou ve prospěch každého vlastníka cyklotrasy specifikované v Čl. II odst. 1. této 

smlouvy, kterým je v době uzavření této smlouvy I. oprávněný, časově neomezené oprávnění – služebnost 

spočívající v umístění cyklotrasy (VT Olše) na částech pozemků uvedených v Čl. I této smlouvy (služebnost 

in rem).  

2. Povinnost trpět služebnost dle této smlouvy přechází s vlastnictvím pozemků na jejich nabyvatele. 

3. Služebnost je zaměřena v geometrických plánech, č. 3008-13/2014 ze dne 27.03.2014, č. 1653-13/2014 ze 

dne 21.03.2014, č. 656-13/2014 ze dne 24.03.2014, č. 5182-13/2014 ze dne 26.03.2014, č. 378-13/2014 ze 

dne 13.03.2014, č. 487-25/2022 ze dne 05.06.2023, č. 488-26/2022 ze dne 07.08.2023 a č. 1917-27/2022 ze 

dne 12.06.2023 vyhotovených Zbigniewem Lukoszem, Těrlicko, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Oprávněný má právo vstupovat a vjíždět na pozemky v případě  běžné údržby a opravy uvedené cyklotrasy 

za podmínky, že v minimálně týdenním předstihu oznámí příslušnému vodohospodářskému provozu 

povinného provádění těchto činností. Vodohospodářský provoz má právo stanovit podmínky, za jakých bude 

výkon činností souvisejících s výkonem práva služebnosti prováděn, s výjimkou řešení havarijních stavů, 

které vyžadují okamžitý zásah. 

5. Povinný neodpovídá za škody způsobené cizím zaviněním anebo za škody, které by vznikly vlivem zvýšených 

průtoků vod, případně narušením stavby při přechodu ledů a při poklesech v důsledku důlních vlivů či zásahu 

třetí osoby, rovněž i za újmu na zdraví způsobenou při chůzi po pozemcích.  

6. Oprávněný vždy plně hradí náklady na opravu cyklotrasy při jejím poškození vlivem činnosti vodního toku.  

7. Povinný se zavazuje, že bude užívat dotčené pozemky s omezeními vyplývajícími z dodržování ochranného 

pásma inženýrských sítí. V ochranném pásmu nebude vysazovat trvalé porosty, zřizovat stavby a přípojky 

k nim mimo křížení potrubí.  



Strana 4 / 8 

8. Objekty umísťované na pozemcích povinného nesmí svou funkčností, technickou konstrukcí ani odolností 

omezovat správce povodí a povinného při jeho výkonu správy vodního toku (např. při pojezdu těžkou 

technikou). Oprávněný odpovídá za správnou funkčnost umísťovaných staveb. Oprávněný si musí objekt 

zabezpečit natolik, aby v rámci činnosti správce vodního toku (například pojezdu těžkou technikou) nedošlo 

k poškození umísťované stavby, případně ke zhoršení stavu pozemků povinného. Navíc je oprávněný povinen 

stavbu udržovat v bezvadném a nezávadném stavu po celou dobu její existence.  

9. Oprávněný se zavazuje, že dojde-li v budoucnu k dotčení (křížení) předmětu služebnosti v rámci udržovacích 

prací na toku, při úpravě toku apod., vydá obratem na žádost povinného písemné vyjádření k existenci 

předmětu služebnosti, a po výzvě povinného provede bezodkladně jeho vytýčení v terénu - obojí na své 

náklady.  

10. Oprávněný právo odpovídající služebnosti, jak je uvedeno výše, přijímá a povinný je povinen toto právo trpět. 

Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

11. Oprávněný přebírá v rozsahu práva odpovídajícího služebnosti odpovědnost za dodržování bezpečnosti osob 

a majetku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.   

 
12. Oprávněný přebírá v rozsahu práva odpovídajícího služebnosti odpovědnost za dodržování zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.  

 

13. Oprávněný přebírá v rozsahu práva odpovídajícího služebnosti odpovědnost za dodržování veřejného pořádku 

dle  zákona č. 251/2016 Sb. ze dne ze dne 15. června 2016, o některých přestupcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

14. Případné odstranění cyklotrasy při opravách nebo rekonstrukci hráze bude provedeno v celém rozsahu na 

náklady oprávněného. 

 

15. Za případné pozdější poškození konstrukčních vrstev cyklotrasy vlivem pojezdu techniky povinného nenese 

povinný žádnou zodpovědnost. 

 

16. Destrukce cyklotrasy účinky vod (rozplavení, porušení hráze apod.) a účinky sedání konstrukčních vrstev 

hráze nezakládá vůči povinnému nárok oprávněného na náhradu škod na trase vzniklých nebo na náhradu 

škod z titulu přerušení možnosti cyklistického provozu, a to až do provedení opravy hráze, na které byla 

cyklotrasa umístěna.   

 

Čl. IV 

Hodnota zřízení služebnosti 

1. Výměra dotčená služebností na částech těchto pozemků je: 

 

katastrální území parcela č. dotčená výměra (m2) 
Staré město u Karviné 2221/1 38 

Staré město u Karviné 2208/1 389 

Staré město u Karviné 2211/1 3480 

Staré město u Karviné 2211/6 3210 

Staré město u Karviné 2209/3 2888 

Staré město u Karviné 2211/3 183 

Darkov 790/2 402 

Darkov 790/3 331 

Darkov 724/2 290 

Darkov 2410/4 50 

Darkov  561/3 126 

Darkov 564/2 16 

Darkov 586/2 341 

Darkov 551/1 697 

Darkov 550/2 44 

Darkov 2410/13 3 

Darkov 2441/1 221 

Darkov 2409 572 

Ráj 1534/1 3355 

Ráj 1534/8 339 

Louky nad Olší 2696/1 613 

Louky nad Olší 2695/2 171 



Strana 5 / 8 

Louky nad Olší 2695/3 130 

Louky nad Olší 2695/1 44 

Louky nad Olší 2566/4  18 

Louky nad Olší 2567  135 

Louky nad Olší 2728/25  174 

Louky nad Olší 2728/32 88 

Louky nad Olší 2694/25 74 

Louky nad Olší 2694/18 70 

Louky nad Olší 2694/93 56 

Louky nad Olší 2694/100 108 

Louky nad Olší 2565 65 

Louky nad Olší 2728/28 118 

Louky nad Olší 368/9 3 

Louky nad Olší 368/10 54 

Louky nad Olší 2689 437 

Louky nad Olší 2696/36 49 

Louky nad Olší 2694/94 44 

Louky nad Olší 2694/98 200 

Louky nad Olší 2694/99 142 

Louky nad Olší 2564/17 34 

Louky nad Olší 2704/33 28 

Karviná-město 4036/1 954 

Karviná-město 4035 2867 

Karviná-město 4036/2 147 

celkem  23798 

 

1. Služebnost se zřizuje dohodou a za jednorázovou náhradu. Výše jednorázové náhrady se sjednává v souladu 

s platným znaleckým posudkem č. 52678/2023 ze dne 20.09.2023, vyhotoveným *****, znalcem v oboru 

ekonomika, pro odvětví ceny a odhady nemovitostí.  Zpracování tohoto znaleckého posudku zajistil povinný 

ze služebnosti na náklady oprávněného.  

 

2. Výše jednorázové náhrady, vypočtená dle znaleckého posudku, činí:  

 

katastrální území parcela č. Dotčená výměra v m2 Cena dle ZP za Kč/m2 

bez DPH 

Cena celkem dle ZP za 

Kč / bez DPH 

Staré město u Karviné 2221/1 38 27,90 1060,2 

Staré město u Karviné 2208/1 389 27,90 10853,1 

Staré město u Karviné 2211/1 3480 27,90 97092 

Staré město u Karviné 2211/6 3210 27,90 89559 

Staré město u Karviné 2209/3 2888 27,90 80575,2 

Staré město u Karviné 2211/3 183 27,90 5105,7 

Darkov 790/2 402 27,90 11215,8 

Darkov 790/3 331 27,90 9234,9 

Darkov 724/2 290 27,90 8091 

Darkov 2410/4 50 27,90 1395 

Darkov  561/3 126 27,90 3515,4 

Darkov 564/2 16 27,90 446,4 

Darkov 586/2 341 27,90 9513,9 

Darkov 551/1 697 27,90 19446,3 

Darkov 550/2 44 27,90 1227,6 

Darkov 2410/13 3 27,90 83,7 

Darkov 2441/1 221 27,90 6165,9 

Darkov 2409 572 27,90 15958,8 

Ráj 1534/1 3355 27,90 93604,5 

Ráj 1534/8 339 27,90 9458,1 

Louky nad Olší 2696/1 613 27,90 17102,7 

Louky nad Olší 2695/2 171 27,90 4770,9 

Louky nad Olší 2695/3 130 27,90 3627 

Louky nad Olší 2695/1 44 27,90 1227,6 

Louky nad Olší 2566/4  18 27,90  502,2 

Louky nad Olší 2567  135 27,90  3766,5 



Strana 6 / 8 

Louky nad Olší 2728/25  174 27,90  4854,6 

Louky nad Olší 2728/32 88 27,90 2455,2 

Louky nad Olší 2694/25 74 27,90 2064,6 

Louky nad Olší 2694/18 70 27,90 1953 

Louky nad Olší 2694/93 56 27,90 1562,4 

Louky nad Olší 2694/100 108 27,90 3013,2 

Louky nad Olší 2565 65 27,90 1813,5 

Louky nad Olší 2728/28 118 27,90 3292,2 

Louky nad Olší 368/9 3 27,90 83,7 

Louky nad Olší 368/10 54 27,90 1506,6 

Louky nad Olší 2689 437 27,90 12192,3 

Louky nad Olší 2696/36 49 27,90 1367,1 

Louky nad Olší 2694/94 44 27,90 1227,6 

Louky nad Olší 2694/98 200 27,90 5580 

Louky nad Olší 2694/99 142 27,90 3961,8 

Louky nad Olší 2564/17 34 27,90 948,6 

Louky nad Olší 2704/33 28 27,90 781,2 

Karviná-město 4036/1 954 44,60 42548,4 

Karviná-město 4035 2867 44,60 127868,2 

Karviná-město 4036/2 147 44,60 6556,2 

Cena celkem dle 

znaleckého posudku 

bez DPH 

    

730 229,8 

 

3.     K vypočtené náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle platných právních předpisů. 

Na úhradu jednorázové náhrady za zřízení služebnosti vystaví povinný II. oprávněnému daňový doklad 

(fakturu) do 15-ti dnů po podání návrhu na vklad na katastrální úřad. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů 

od jejího vystavení. 

4. Nebude-li jednorázová náhrada za zřízení služebnosti uhrazena ve lhůtě uvedené v Čl. IV. odst. 3., je povinný 

oprávněn požadovat po II. oprávněném zaplacení zákonného úroku z prodlení.  

 

Čl. V 

Ostatní ujednání 

1. K zřízení služebnosti je nutný vklad do veřejného seznamu u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná. Návrh na vklad podává a poplatek za provedení vkladu hradí II. oprávněný. 

2. V případě, že vklad nebude proveden, je povinný povinen úplatu za zřízení služebnosti vrátit II. oprávněnému 

do 15-ti dnů od doručení rozhodnutí katastrálního úřadu o zamítnutí vkladu. 

3. Případné škody na majetku povinného, vzniklé při činnosti oprávněného v souvislosti s vykonáváním práva 

odpovídajícího služebnosti budou hrazeny dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se odpovědnosti za škodu. 

4. Smluvní strany navrhují, aby katastrální úřad provedl vklad služebnosti dle této smlouvy a tuto služebnost 

vyznačil na listu vlastnictví povinného ve prospěch každého vlastníka cyklotrasy jako nemovité věci 

neevidované v katastru nemovitostí. 

 

Čl. VI 

Souhlas s uzavřením smlouvy 

1. K této smlouvě o zřízení služebnosti je na základě Statutu Povodí Odry, státní podnik, vydán předchozí 

souhlas zakladatele, kterým je Ministerstvo zemědělství České republiky. 

2. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněních 

pozdějších předpisů:  

O uzavření této smlouvy na straně II. oprávněného rozhodla Rada města Karviné usnesením č. xxxx ze dne 

xx.xx.xx. 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 / 8 

Čl. VII 

Smluvní pokuty  

1. V případě porušení či nedodržení ustanovení Čl. III. odst. 4., 6., 8., 9., 11., 12. až 14. této smlouvy bude 

považováno za skutečnosti, které opravňují povinného uplatnit u oprávněného smluvní pokutu ve výši 

10 000,- Kč za každé jednotlivé nedodržení či porušení uvedených podmínek.  

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě včetně uvedení skutečnosti, 

ve které povinný spatřuje důvod pro naplnění povinnosti oprávněného uhradit smluvní pokutu.  

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu újmy. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu 

vzniklé újmy.  

 

Čl. VIII 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po podpisu jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude použito za účelem vkladu služebnosti u příslušného 

katastrálního úřadu.  

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna emailových či jiných 

elektronických zpráv.  

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že jsou k tomuto jednání oprávnění a že tato smlouva byla sepsána 

podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nevýhodných podmínek.  

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly 

ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při 

jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 

s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením smlouvy dochází za účelem kontraktace, plnění 

smluvních povinností a komunikace smluvních stran k předání a zpracování osobních údajů zástupců či 

kontaktních osob smluvních stran v rozsahu zejm. jméno, příjmení, akademické tituly, pozice/funkce, 

telefonní číslo a e-mailová adresa. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že je oprávněna tyto osobní údaje 

fyzických osob uvést ve smlouvě/předat druhé smluvní straně, a že bude dotčené fyzické osoby, které ji 

zastupují/jsou jejími kontaktními osobami, informovat o takovém předání jejich osobních údajů a současně 

o jejich právech při zpracování osobních údajů.  

6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se této smlouvy. 

Povinnost mlčenlivosti se vztahuje zejména na skutečnosti, které tvoří obchodní tajemství, na informace 

obsahující osobní údaje, jakož i na všechny další skutečnosti či informace, které druhá smluvní strana prohlásí 

za důvěrné. Smluvní strany se též zavazují nevyužít jakékoliv informace zpřístupněné v souvislosti s touto 

smlouvou ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob v rozporu s účelem jejich zpřístupnění. Povinnost 

mlčenlivosti se nevztahuje na údaje, které je smluvní strana povinna poskytnout dle zákona na vyžádání 

soudů, správních úřadů, orgánů činných v trestním řízení, auditory pro zákonem stanovené účely či jiných 

subjektů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu. 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh, dodatků, odvozených dokumentů 

a metadat.  Za tím účelem se smluvní strany zavazují v rámci kontraktačního procesu připravit smlouvu 

v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění s výjimkou osobních 

údajů třetích osob a s výjimkou informací, jejichž poskytnutím by byla porušena ochrana práv třetích osob 

k předmětu autorského práva. 

 

9. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv Statutární město Karviná, do 30 dnů 

od jejího uzavření. V případě nesplnění této smluvní povinnosti uveřejní smlouvu druhá smluvní strana. 

10. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 
 

11. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí 

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, 

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.  

12. Smluvní strany vylučují použití první věty ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se 

dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona. 



Strana 8 / 8 

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a s jejím obsahem 

souhlasí. Na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 

 

V Ostravě dne:       V ………… dne: 

Za povinného:                  Za I. oprávněného: 

 

 

 

______________________________    ______________________________ 

Ing. Jiří Tkáč                                 

generální ředitel         

        Ing. Jan Lipner 

        předseda představenstva 

        Svazku měst a obcí okresu Karviná 

 

 

        ______________________________ 

        Ing. Jiří Lukša 

        člen představenstva 

        Svazku měst a obcí okresu Karviná 

 

 

        V ………… dne: 

                   Za II. oprávněného: 

 

 

 

 

        ______________________________ 

        Ing. Helena Bogoczová, MPA 

        vedoucí Odboru majetkového 

        Magistrátu města Karviné 

 

 

 



VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATA5TRU NEMOVITOST|

mmm www www 0m3čení VÝMm www vvv mm ZDůs

mer mmm nn MM mm
m aaa 1 mm is|o m výmu. uuu omnt

m MM
Mm mm mm mm mm mm mm

mm mmm Výmirl uuu mm

mm nn

LLF na m2 na|m2

1534H 94

1 534/6 94

Druh věDnám: břEmene dm nsriny

Oprávnéný A dle llsliny

B — dle lisliny

C- d)e lisrr'ny

múmnmmmmmwwmyr mmm mm mm M M hhnyr
[=] =(']t'tI-7IÍ:H0ŠI\'I H Í

věcného bíemene seznamu mm wwww
1097/ 55

mmmmmu mm opÉvněných
vyznačenl

mměměňckych mmm zauěměňckych mmm

mmanmmmm
111

mmm www mmm m mmmm

W 4'».\,»'W mm= mm

mm mm mmm ".apmmm
„„ Wěhm mmm mm mm ! mmm podobe.

íslo plánu: MM - 13/2014

mm Rái

|ist DKMM M DKM " „ ,
„mmmemem

mm www WWW mmm mm aa m

www www



_17

K/ody MM

í A

M
? Ý

D

[

E

F



k.ú.: Rdj

JJ / 201 4

č.zaK '
3008

v

O/.
Se

\

7534//

» m N m

á s a \ t š \

» g 25,0n'Š & 63 WWW 77 graĚ
N m

%
MM o'f %:

€gĚ
5 aa N „ Zaa

u u

? $ Q s BB M

“A/W v.\\ „ Ř
tt ww €

a

&& $$$
T

a .A
a

mm
v

??
a ď

% “\)>W g;;ý, \ Ě“R
'9Š© „ ÉÉgu ! $

$$$ $$$
a

q
$ m

aaa 'ř

LD '\
„,

'L
€

4 n
00

e

\ š ď d

„ /
© & $

1534/15
m

251sf!99

.;) b

$
o

v

a

zsvs-w;

00 nn
b/ŽUl

p

2515-2n73
1

(ma') „<
\ 333

ávs-zcu
a www

(:s w

D

zsv5f255

„ aa

ř

O \ a +
CL

» >

> N
ng

o

597/V /í &

561/7



k.úv: Řáj

č.zakJ
JOD8

13 /2o14

B

\

7

aaa

O/st
$

o O
b 3

aa

\'v

£ . ó

D
'za

s
£

m
\\

ŽMf
„ J

» c1o

aa

\ %
v

zmsA
0 $

©
© Ř'a A

MM
??
! $

2va
59

uuu

% Q'oZ Ql zav$
w

u
í'aw řkuw._ s

55& %
am

za
$\

%

„ BI5/*č

mm
$ %

\
\ $

gg
Y534/7 %

W
„ J

ave
m

545,

\

u Q

ms
m

%

a
lšš

š $

aa \
Ě

sr6»

ms/15

/Z
P J

6 \0% kk
%

QQ
M7

A

%
ů gysfzm

QQ
5 153£79

6

72.3/1

724/7

/ & 72.3/3
599/1

599/9

%

\

\



—1

hh m

Čzak* 3008 73/2074

515 m

&

/

/

\ &

/

**:ŠQŘŘq:
/

*
\ /

Ř aa
/

„5,757
W

$

G \

ů
/

\
g \a

%

msz B /
7534/4

msi 79

/\ ŠŠŠ
/

ku' /

&&
aa

D

/

aaa V /

/

€ /

724/2

/

A
/

724/Y /

/

/

/

/

/

/

9
/

/ WWW
77

72.3/4 /

a S
/

;;

/

aa

%"Bkška
/

$

i

72.3G 3/5
/

\
mm aaV5 /

/

25 aaa

/ \
/

/
DK3

'ř) 75:5 145

€
mm M/ a w w

&

/

723/5 €

/

/
%

\nL

\

mm 144

2515 \ r43\

C

EQ9/12 \ ť!

;;; %

A i o
\\

699/14

75A

2315 742

2515 m

\\/

q \ r
l ř;

15“
„avz

% %

mm m7



k u'.: Pd/\
D

č zokv 3008 lš/2074

\

a

i

A, \
Q

\DL

© 289/7

23/5 u2

G

© 290

ŘX' $

%
Q

2515 uu

25,5_

& \ /

6

o

É 7535/7\

ď“
aa

7534/9 aaa áá

i

%

751 US

zm YJ5

3

G
%

%

2575 u

743/5

X

2575 JJ\

3

'a

%

2515 732

uuu 11

í/\$

745/7
šš

%

2515f gg

mm gg

'\

$

&&
mm 8

76.3/1

%Š9)

7 5]/2
a

řXž B

_/

2515f s

z 125

33

š $

\ mm 4



\ m m

č zak. 3008 73/20l4

277 s %

%

o

€

í)A

X5W
3

264

$

'íYo B

?? A

25,5, 5

25 125

255/ 7

**)
ň

%
&&

2515f 4

25 123

9 v

%
99

Vb

76J/5 2376 22

O
mm 121

G
\ rB ©

w \

2515 20<<

mmm s %

<p\>\';';

» ó

765/9 © M

mm 275

2a15f 75

&

756/ 7 “0 dOŠŠ
5,5, 5

u

/
765/7l7

MM
5 79/59 765/7 7

&

99
a

B79/6O

879/76

ww
B

879/Í2 gg
52

BI9/57 1

€áá

879/7í A %8 79/86/
7 7

© $

o

8 ] 9/E3 A %
Ú

B 79/B4



w

ku“
Řd/\

p č zckv 3008 lJ/2074

G

) ©

6 2 \
&&

% Č

?

a
©

G \

790/2

a

A aa

79 7/4

<

ř C

?

11

o o g

É

\

A 17)

„\3

791/7 G;

25154 m

&&

261&f98

A
Éš M

MM
797/5 o &

ÝA

797/7 gg
aaa

2875fŘ
W

\

© „&%

x'ž>

879/85
É

Š

mm m

š
%$$$
ě

íčÝ

5 79/92
Ý

25 5f92

šš

879/94 879/77 287EŘ7Q<2

říÍ 33

25 5,$$$

\
879W3

&& Š

v
f*ě\

$ 3
xx

8 Y

2a15-2Ř71č



kú m

č.zaK, JO08 75/2074

m $.»94

% p

\ && 5fs2 O

G
mqu

©

ů

ů ů

25 5,91)xx .\
251549

% Ě

ú \“Ě 9

$$$
7535

2a 5—8a

2515-\x7\S£

Ě
C

ÉAÍ

&& $

xx
5—a5

8 79/95 251s/»\s5

$$$

\\

\25
5,53

6/9/97
2a1 51

\

\

%
Š

%

€ ů 2x 15432

$$$ \

$$$

'oWl

€ 2x15»7g

2.5 1 mm
Q

UV
\

B79/704
©S

$$$ ů

i

o Ž'Ač

A

E Q

©
\

£

\LÍ
ď

\
: 2a15f7a

b y S

+
> o

1

\.„-

áá $

B79/97

a

aa

Š
2515

u

$ y2áÍsf25g

š
879/7U0

251sf2šEY©
2409

8 79/99

ď \ ČSL

B79/70I ,\ 99

819/95



$ezmzm mřadnlc lHT$KJ

sauladniu uuu mm do KN Souřadníceutťzne' měřtm'm

Čí$/o bodu v x KK v x mer

2816—7s 45013&24 110352429 5 45u138v34 11o362uz1

zs16-75 45o141v93 110352530 p 45|7142.a3 110352513

zus 77 450149.a2 1103604 ss 6 4501493 111736us,38

mm u 45a14s.47 11036473. 73 6 4501455B unismvzs

mmm 45a1s3. 75 110isaz95 :: 45n153.35 1103583.43

2816 M 450157v1s 11035M.45 (: 45015730 1111353490

2815-81 45015732 11a355z. 30 6 450157.43 110356283

231531 4501551 7 11a3553. 10 6 450165.28 110355353

201533 45017451 110354a54 [.- 4501 74.52 110354107

zs1s34 450177. 75 110354241 5 45017717 110354294

231585 45013552 a1103515 33 450136. 73 110352741

281536 45013312 1103525 25 5 450133. 23 1103525 m

231507 45o197.3s 1103so3.59 5 45019747 110350912

www lso194,1 7 1103547679 1.- 45019423 110350732

zB15-3s 451120345 1103490 75 s 450209 55 110349129

z31s»90 4501D6.37 110349860 s 4502o6. 43 11 0348913

281631 45o221„41 110347335 6 454122152 110347338

281632 45021851 110347115 6 45az1sv62 110347158

231593 45023346 110345733 45u233.5711034s7.35

231694 4502'30, 75 1103455.13 450z3a85 11034s5.66

281595 450249.42 110343751 6 45a249v53 11o343s.14

281$96 CS0246. „ 11a343s.15 5 450z45v89 110343563

231597 60264. 16 111134111st r.- dsaz64\27 11a3419.33

281698 45026157 11034546 r.- 45uzs1 ss 1103415J9

2816v118 450414 „ 110323856 45mu.9a uwuma

2816419 uuu „ 1117321550 4s0u1.sa uuuuuu

2615420 uuuu 1103z13.91 '.1 45m39.3s 110321us

11115421 mmm 75 1147319733 s 45045033 110J1s&42

2816412 45ms8v9z 110319484 451145904 110319538

2515423 4504 mm 1117318118 5 45o475„32 11a3181.77

2311s-1z4 uuuu 11a317&89 6 4sa4 7s„53 111731734J

231154125 4sa493.46 11D315s.3a h 45049358 11n3156.s4

2815-116 4511491133 110315335 11 450491.101103154.39

2815-127 450s03. 79 110315051 45050391 110315105

2315128 45050603 110314ev18 11 45050615 1103143. 72

2315129 45052344 110313315 a 45a523.ss 1103134719

2816-13l7 450s2n.57 11113131154 45Ds2o.59 11D3132. 18

21715131 45a537.sy11113117.11 454153711 11o3117.5s

2816431 45a534.37 11a31u.57 6 45a534.99 110311s.11

2816433 451754931 11u31u1.s5 5 45os49.43 1103117310

2815434 45D546.31 11031Dn.15 m 450546t3 11o31o059

281$135 45D56046 11113087317
45u55av58 110308734

zs1s136 4517557753 11n3oe5.a2 s 45a55 755 110308556

1915137 4$0s73 29 11moss. 71 s 4$D57l41 110306915

2516138 450s7ans 11o3065.53 tsusmzo 11l73067. 1 7

za15139 mmmm mmm m 6538.96 11030634

231157140 tsu53551 1103D42.42 m 45DsB5.64 11n3a42.96

2316141 45175u3.u2 11n3D2D.1a 45476473Js 111730211 72

231 57142 45Ds9s„45 11a3013.37 4$0599.58 110ao1& 91

23mm; aaa 7.s7 11az991.57 :: 45061 7.so 11112993.11

281S—1M 45D614.56 110299053 45061lv6E 110199117

231s-145 45D635.21 1111296011 45m35 34 110296a55

25151l6 45053207 1112295334 q 45063120 1111295B.38

2!161l7 45x42 22 11o2945„61 a 45D642.35 11112946. 15

2816143 45D639.30 11112943 77 451x539.43 11a2944.31

2816457 45a713.1 7 11112345 m 451771330 1111234733

231515B 451171035 11 uuu 54 q 45071o.49 11112845. 09

231 H 59 4sa729 77 1117232311 a 45a729_9a1111282&66

2B16r15I7 45a727.az 1102s2s. u 45072715 11v2a2s.33

281ó—151 45D743.91 11D2B12.Bs 5 45n7u aa 1102a13.A0

2815162 45D741.29 11a281a49 6 450741.42 1102x11.ow

281$163 45n757.11 11u279a45 451375724 11a2791.a3

uuuu 450754. 7a 1102787. aa s 45075483 110z78B.35

1515165 15a7s3v 74 110177437 45D7&3,87 1102774 92

2815156 450731. 77 1102771.43 aa 4$078L90 110277198



souřndnke www do m SWřaniCeulEEné měřením

vMM bodu Y x KK x mm

2316167 45070505 110276700 4507ss.9s 110275763

2816468 450791. 71 11a2757 52 r.- 4507ý1.M 110Z7$8.U7

2315469 4508I7L29 11a2761.17 6 451mm“ 11n2761.82

28151711 45o793.47110z7s7.s5 45079951 110275&40

23161 71 450815. ss 1101749. Ds 5 mm aaa 11a1749 “

181s—1 72 uuu 7.39 110275114 s 45n817.s3 110275259

2816r1 73 45u831 55 110274337 6 45a832. m 11D2744.42

28154 74 450831171 110274a 73 5 45oa31. 16 11Dz741.2B

28161 75 45084132 11m735 79 s 4150842. as 11112735 u

MMM 75 45084332 www DD 5 45DB43.46 11vz739 53

2816477 uuu 71 uuuuu 5 4508535 11027599

1515175 45085151 1102731. 04 5 45oa51,55 110275159

2515479 450551. 51 110171959 u 45o561. 75 110173014

2515180 450552440 110273124 r.- 45055154 1101733 79

1515151 45087a95 1102725 75 3 450571.09 11027z9 31

2515482 45055734 11027151 7 5 450555 05 11027z5. 72

2515153 450571 21 1102721.7s 6 450571 35 1101 721. 34

2515-154 450574 45 1102723. 77 450574 52 110272432

2315155 45D878.66 110271575 5 45057550 110271731

281&186 45087585 110z714.44 6 45057500 11112714. 99

zs1s-157 45055254 110270555 45053255 11027a9.z3

2015-188 45mm.54 1101712.10 45005455 110271zv65

2316489 45089134 1101709. 71 s lS0892.08 110271015

11115190 45089139110z706 z1 6 45009153 110270515

2816-191 45059751 110z705.07 6 45089Z45 11112705 62

2315-192 45039710 11u2709.01 45089734 11D2709.56

2816-193 45090210 1102703 73 z 45090134 110z710v2s

281649-1 45090353 110270630 '.1 45090367 11a27o6.s5

21116195 450909.17 1102709 86 :1 45o909 31 110271041

2016196 45D906.13 1102712.49 45090627 110271304

2016197 45091004 11a1717.96 '.1 450910.18 11a2713.51

2316103 4$o913.94 110271756 11 450914118 11a2710.11

2815-199 4s0926.43 1117Z7A6.39 5 45092557 11az746.94

2B16-2l70 45092210 1102746.43 6 45og22.24 110274698

2816201 45093&s9 110275447 11 45m38.B2 11o2765.az

281620] 45094032 110I761.13 4$0940.96 11a2761.6a

2816-2na 45096256 110275818 11 45D961.79 11DZ75s.B4

281s-2l14 45D961.62 11a2772.07 4517961. 75 110Z772„62

251525a 45v139.54 1103633. 75 Weůl

2816r259 45013737 11113527.52 urusec'ik

2515270 45a255. 71 1103416B6 5 prumČik

2315271 451125325 110341433 s www

21116475 45mm.s6 11113249 24 5 pruszá'k

1816-z7s 15Lw2&67 1103z19.B7 5 MM

2816r277 45m51v25 11a29z2.25 5 mmm

2315278 45a551.59 11172923 30 s pmec'fk

2315279 45m9z31 111125950 PNSEČV'R

2316.z90 45a70s Zs 110zx5s.1s É Prusec'll

2a1sr2s3 45D912vo9 11v2714.sa pluseíík

Z$16v284 45o909.D5 1117271553 6 pmseěík

2815-2B5 45096356 1w277z.35 5 prusečik

2815-2115 www 25 110277107 mmm



VYKAZ DOSAVADNIHO u NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOV|TOST4

DosavadnÍ suv

mmm PIle mmm WMm www mm ermku mm mm Zuůl

mmm pmmku mm ermkul m mm wúm'
nn mmm : mmm

m m
Výmsra uuu mmm

pm. mm mm využn varc m ZDúsnh mm mm mm WW mmm WW uuu \ uuu

mmww

1m ÉÉ m

mm iřXlTM w

řžllHE ?2D9B 7S

HH iii 2211/í 7S

iiiillr iiii|15 76

mm 2221/1 76

WHL! aa 76

mmm: www

W:mm

B Wli M

pro

15hw1wsynznumu úVedně ppravnéným % MMM mmmu uisdné gprávnénydn

vyznac'ení věwéha břemene
mmmmm mmm

1097/95

Námžimmu apresms(Iodpt7v\dan1á./n|m 0|sdpísúm uuu www mmm uewmetrickému mm mekmninké mm

uloŽenanu v mmme mmmm mmm

MMM m wuthI : 0čisl4yn'nlm www mmm n]nadlu mmmm mm v mm mm.

hh mm ílrÉŠHleňíl:

7. _'1,„_ř

územi: Staré mm u Kalviné

DKMmm M

mmmwmtú m www mm mmm

vm.„awm nmumm mm mm m m

mm mmmmmmm w sssty



K/c/dy //'s M

ŠŠŠ
3

É

Ž

Ř

X

Y

%

%L MM 0| P



NM':

ÁFAVU WW . „„ÁMM oH

kú: 5ťaré Město K arvíné

Zakč. 165_3 _15/ 2014A

A
495/72

495/Z

m

E £

š
é

J
m v / „„„n

W
W u

w , „„as“
w g\0(é

„„

a
u

1
a 1

A

Q 7097/7

ž 0
&

7 n €

754 45

/
7095

É
$ 7 I'
3 G

9 7704

7095/7

O
1

(lk 77s4z4
O

(D
aa u

7_.

7096/2u

a?
542-J

aa
k % i

54z—4

9

Š
mz & u 1

7707

%

1542 4 &&
€

Ě 42f5

75 aa \\ w
1 7 72/1

9 Q

2-5

7705

7 7 72/74

gg

B

b

$ 7772/9

(( ; QQ
%

1

www

„ & MMM YY77
% m k At & YS42fB 1177 \ /

ww \
7 720/1

»

\Íf

, \ %

A
2—5

1 723/1
w z— 05

e)

'b
8

© 66

2209/1

415

&

L(Řv

0

ď



— m.=Tn11N=.-.'..r, .

ku: Sťaré Města Karvíne

Zak. Č.. ííííí _73/ 2074

3/9

7 720/7

A
1724/7

7 723/7

7757

ggpu

x o

A

:)>
aa

7734

/

„„ 12

„„

9

QQ
»

KÝú ' u 7740/5

,n7\

%oo
B

eee v

QQ && '$,

w

A

7 && ,\

% \50 s ý

_s7 . 7 &&
1

%:

% 91J

ň Qvv u
?

7511175

aaO/Še ff <%

$\

QoM ;950

9

2270



, mm www WWW "mAJU , KATAsLR A „,.1 „„mmm

k.u'„ Smré Městq Karvíné

Zak Č.. 7 653 _ 73/ 2014

7 735

9

740/3

7747/7

7744/7

?? A

a 7745/7

QQ

A

\ _7n a a 7749/7

%

aa c)
w

7 752/7

/
255/5 i

aa
w

wa; \\ 59?

&&

sng

š\

220
ŽV/ Ma 1\

0/4.
Se

72%

9

2270



\

V . - . mm NEM0VlT05T4——
.T-m| | uEMovn'oM

k.u'. $t0ró Mčsk; K a/viné

/
zakČ. 1553 _75/ 2074

7752/2
D

A

A
7 7s2/3

7 752/t

A

7 7:2/4

$$$
Q

\ &&

42—75

> \\\ „„ „„
zš Ža;

ls42f25

š

% »7:\ „

JJ

9

% ©©
7 764/2

JsufšŠS/5
_72

fa

f77

%

9
%

4 \ e %
©

2270
9

154747 2225/6
7

2209/7

aaa

%

QQ

A

LqíB
7 750/2

\
a

% A

% 7542 © A
A

0

a 75 5é\„
o

M\Úg/l U97j

%

%
í % „ 0a

'57í1í;;v 9,t, Mgí *
754/f

$$$ 7792/B

$$$

$

%

É

9

7792/72

G
G %

Ž É

754zr



—
GTIT0$E

U NEM

ňňAJU KA' TAÉ
mm

e
G

k.ú.. 5taró Mčsla u Karvfné

\Ío

m 5 É mk č 165.7 * 73/ 7074

;€ mA

m a

9\\ É

EW
©

ů ,Ar'

75 s7
754240\\;$

9

7702/27

7546

€

š
G

7 792/26
754;_ 2

G

š \\: gď?
R É

& L
9

Ě
u

7 79M9

6
$

2270

sa) 7
754.74 * Č W

É

>

©

M \ Q
7542

577 7 7542 45

G

9

f
7 792/J4

a
š

h

a

s š

„

3„/' 7/3;

7542
9

n N

7 792/36

JJ

W

4
6

227 7/7

1542-

ď

D

M
7542 55

7542f

W

$

šš É
%<
f

%

š G

7200/7J

Q

7200/3
W

42,
gg

9

7200/5

É A

7204

a
G e ; 12D0/H

= . 154 7 754. uuu —57



u. :
5[ore Mšsic u I“WASTRU NEMOVl

rak.5_ __
Karviné

75.17

— 73/ 20M

W // //LMaĚ'/Š / / 9\
m ..r nF :. u "20lVH

aa 254

15:b_
U

a
—:e

$
QQ

%
a

G
F

9

mz, a

'54;_

22/ „_7

$ 1
42—2a 9 ŠŠŠ

€
mmm 7 a

/ $$$ : —m

Ř &
„„ ©

%
7."

a ; 9

š 72m/m

/S4e_

% Kau

w

aaa

%
,'.

;
7<2$a

Q

5 F

aa
: .

;;
aaa

V

m
aa

a

::

720D/I

>
$ $

É ., $ ?

mm

54z_

m
55

9

4
2a

0/8

mm

?

8

9

&
3 €

G

ŽŽÍf/f
4

1512
57

m:
mm

8 g
$ s

aa
m

€ ů
aa

2511

„ W \
©

15

w
\\

a

15q2
:a

G

ď P

\
„o“

©
_m.( ' $

2223

'„u /



mAVU
Fnahů

UDNu nru- -— „ 11 aa / „ 1 , , „_-—,.4.1nwidmm m€““““ů , J ..vmam, WW '
aaa _ Město u Ka/w'né

*Ž5a

„„ A/uv
č 222Jzak. & : 1$53 —7J/2074

1542 u

$$$??
154ífB£% J

G
5
/ /
„ Q

15/4/1

am o

aaa 1514/4

1513/1

W

Q

u 1514/5

:/

W $

15

z 14;/ 1511/3

W
1542

Q
1513/2

5

Q 55

221 1/1

1542

wm

&wa

%8 M
© 1521/1

9 \

vm, m
ů

aa nn

752 7/z

& w a 1516/4

'n?

aa m 1542

157b75

Š 1522

m

a &

8

mmm

š

$
mz m

1w—1

š

š
€

x

1542_ s
mz m4

€ E
iii :

WW mz

a ii lS15/11

&
&

1542 m r542

2 = u

%
Q

m

mm w 1542 7
1575/3



_

1.13 1512 1117

1515/3

w
u

k.d Stwé Město Karviné

R

Zak.Č : 1'653 f75/2D74

e
1515/1

221 1/1
w k

É %

a P

154 »m

\
15uE w

%

É

154z 1542f ow 1516/14

'\

1542 12s 154%1

% A A

A
154 1/1

1500/1

\15424

15 — 125

4

\ % \š

% 15424

W
O

M M Š

“f;\
1541/7

\ 1542f 1

9
k 125 x

1511 1/J

2215ď

5\.
\

%

&&

'\(l 1542f :

* 125\

V
<

ĚY

a



,_—

15A 1/15

mí; 5mrě Měslu
Karvfné

7nk č :

aaa 11

76:5J
* 73/ 2074

15ar-1z4 HU

Ě
/

É

154 1/4

141/1

%

% Ě U
%

33 Q
&

m

1
A

1550/4

9

221 1/1 „ \ 54z :: \ 4241;

V

aa 122 ĚW;

aa m

1545 121

542472“

1542- 12h 154241;

1547

154223
1542431! /

\

? L
©

š A

1580/Z

1542f2J7 1542f 1

%

Ř
1512f2Jn 1:424



'—

ť

©
4

m & ww 1 \ k. 11.. Sfaré www u KUan€

% Zak Č. : 763_5 » 13/ 2074

©

©
%

% J
%
€

%
&

15<2f255

O

Q

1542411

154p :

A

ĚĚ 1580/Í

©

©

©
\

©

» u %
o % ©

m
9 ©

221 1/1

%
9

©

2215/1 &

1542—252

\

1542f2J1' 154? 1Q (1 ©
€

1542025 15.1, 1

155z/2

Q

\ 1582/1 Š
É
%



——————

1542-2225 % :542f1
B

„,

1552/1 šÉ

'(. LL $řaré Měsm u Kan/íné

ggg
1ak.Č ' I 555

—lJ/ 2074

Aá
& 1555/1

%

f\ % $ý$ m
W A \

\

/f:

QMÉ \ \

a

U
??
%

\

\5
\

\.

Š
\ \

6

É
1595

m € „
A

\

9
G

\

22!B/1

» N G
22 1 1/1 \

%
\

Š
1542f22a

m? 1111

* \

\

© á \

\ \

\

&&

Uk CD
\ggg

154243
%

&& 1

\ \

\

L/ 5

%

ggg
ÉW“

1a42f2217 154: m

9

1525/1

1 554



___.j
,—

1542— m 1542

m 9 k u SIaf6 MěSto u Karvm6

1525/1

zak.č —
1554

7653
_ 73/ 2074

É $

š

Lff

/ ÉÉ
15A2-21a

1542- mŠ

1s4z-z17 w

9

221 1/1

„c ,542, nm

1542-215
33

1699

B%
1s4z—z1a 15aa/2 1559

11

$$$

&&

% %

1512f2YJ \

%

%

1555/2

Q
15122177

1542412

1554/2

%

%

\ % 6

15135

%

% , 1542411

OAL
ď $

©
%

33
1115

\

0 15422 m

2221/14

1542 2111

(>J) —p „
č

ý %

2“9

2221/115

33 \!= €

5
222 1/1



1 K LL $taré www u Kafvmé

zak.Č ; 7 55.3
_73/ 2074

554/2

M
B

1685

\. u.
15B5

š

$

Sfaré Mě$fo U KarvínéÉ
1542 174

aaaa

a 55
15.91

ž
\

m

€

ý %)7

ď

5

%

a,\ %

f17s

42-205

???
„„ &&

42< 177
174 4/1

0

154zfza7

&&

221 1/1 5

/ 422 m
175a/1

555
42 m

\ 1542f2a5

ee

o %
9

1221/23

9

2221/25

9 \
2221/27

Q

7s73/4
222 1/1

7s74

Karvínó—Don /
7563/2

%

) %



kJJ.. Staré Mě5m u Karvin6

Ick č. : 755J
— 13/ 2014

744/1

\

G
1 759/3

1 755/1
»

.1rs

1757

55

www 51- W q

22 4,5\
m. 211LÝ 15o2ý1B3 , 154;f 1135 5172

. _ . , „„ 152 , „„ \ /M$ mhm 3400 x_g_
15427 2112

55 511
„.;

www www www

G

\

2203/1 O/še

€
s.w

222 1/1

a

5\ E



T T

k.ú.. 5(are! Měb'to u Kalviné

zakl. ló55 — 7J/ 7014

1599

./

9

2215/2

€

2215/1

š
šš š

1—n—.:r7 777/77'n vvv r FV'WLT ' $$$

1542—200 aaa
mm

an =

s
3

w 3

9
Ž

MM
(

9 mm

w

w

w

M



_

k.u'. $la!6 Mésh) u KaH/ínč

zak Č.: 7555 _ 13/ 7074

1759/3

v

o|5e

22013/2

K

%

2221H

š Š /\

?

u š
aaa a

N 5529/

L
mm

&&

í"
r

M

uuu zx 111

7

auo m

š WWW „1 mfu/ A u . n?ggg

» 33 š
„W

7250/1 m// 1 ÁvžSw
K

WW

„„

G zúw

O/še
40J5



———

Sunum mmm (s-nsK/

dn mSnuřndni[E pro 1ůpí5

číslo bodu v X KK pam

156-17 45373132 11D1193.35 3

45512585 1098441195 3
15424

1 517.1 455223253 1093485 75 3

1541-3 45521a 13 1098506.19 3

E
1542-4 45512657 109351415

154“ 45522155 109352555 3

45511316 109853658 3
1541-6

1542-7 455184.1]7 11191553As 3

1542-8 4551 mm 11198575.19 3

3
15423 45512435 109860913

1542—10 455101.65 11198s25v74 3

455063. 71 1a985A9.51 31542711

uuu 455l721.37 1a98573.a7 a

1s42r13 4s4y91.49 109869050 3

uuu 45493131 1m3714. 15 3

154215 4549Z7.M 109B7Z&2IJ 3

1o9673a.17 3
1s42-15 4549zaD6

154217 45491443 109873432 3

1541-18 4s49a1.35 1098741J19 3

1542-19 4S45 74.05 109875300 3

www 45483533 109375931 3

3
15ú2»11 www 1098773.18

1542-12 454775.29 1M8789.á0 3

1542-23 454 754.45 109879330 3

3
154144 45475191 10s3794.12

1542-25 45475516 109879534 3

454707115 1093110927 3
1542-25

154z-z7 4S4673.65 109882035 s

1542-28 45454355 1098932. 71 3

E
1542-z9 45462291 109884796

1542-30 45451145 1098B5551 =_

454513741 1098877. 71 3
1541-31

1542432 45457445 10Q8890.90 3

154233 45455514 109890150 3

3
154254 454557 m 109$914„15

1542-35 45455454 1D98925.3a 3

454553. 75 109892733 3
1541-3s

154z-37 454541.26 1419895D.57 3

154235 454529. 71 1098974.52 3

3
15A2.39 454511114 109899& 74

1542r4a 454512134 1099o22.98 3

154141 45450834 109903930 3

1 542.42 4545a5.65 1419905535 3

1542413 454512332 1o99071.33 g

3
154244 45450422 109910193

154245 454$o634 109913496
3

1542-45 45451335 10991 aaa 3

3
1542.47 45451838 109919540

154.243 45452184 109920854 3

1a99229.55 3
154249 4$4525.58

154250 454526. 75 1099z4321 s

1542r51 55555 109925658 3

g
1su—52 45l528.D8 1a992s1.2o

1542r53 45452953 14299241. 79 z

uuu 45a529. 74 109922915 3

154155 454s24.y9 10992o7. 73 3

154146 454515. 7s 109917239 3

3
15u-57 4545o95510s9134.31

mmm 45450739 10991a3.95 3

154259 454507.43 1o99a7z.nx z

1542450 454s11 ss 1099b4a44 3

154251 454.516.D3 109902334 3

109899953 3
154152 45452322

154zv53 45A532 43 109897554 3

15112-64 45454416 10989s2.za 3

3
154255 lS4556.89 109892B.Só

1542-66 45A559 ss 109891E. 72 3

415455u. 73 109891&25 3
154157

154268 45455& 55 109390452 3

1542-59 454575 52 109909320 3

109837932 3
154z-70 45453357



__

souřndnice nm 115015 dn m

MM baau Y x KK mm

1542-71 454513J5 1093353 95 3

1542-72 lS4629.93 1093E47 35 3

1542v73 454650391098335.66 3

1$42r74 454575351D98313v96 3

1542— 75 as47a7. 55 1098812vsa 3

1542-75 454755J0 109379510 3

1542-77 45481119 109070243 E.

1542- 7.9 45483&13 109577205 :_

1542- 79 45487505109875520 3

1542-BD 45490201 109974433 3

1542-s1 45493449 10987Z5. 52 3

1542-s2 45499308 mmmmmm 3

154232 45502395 109957500 3

154244 45507351 109854 7.51 3

154Z—85 4551D3.48 10986ZB4Z s

154205 455125 28 109551240 3

1542-37 4551 71„97 109357857 3

154258 4551 EB.371D98555.02 3

1542419 45521552 109553955 3

1542-90 455224 m 1098517. 70 3

1542r91 4s5227.45 1Ds8s21.42 2

154292 45523005 1D98513.94 3

154293 455231.29 1a935D7. 78

154er 45523242 1098493.40 3

1542-95 455Za0.00 109844914 3

154zr9s 4545g4.17 1u9953431 3

1542-97 numua 1099564. 21 3

154248 45451s.94 1099s91.41 3

154199 4s4s24.67 1099513. 76 3

1542400 45452539 109961549 3

1541-101 454532.53 109964211 a

1541402 45453713 i(:21eL!-1$1a 3

1542-103 45454247109969748 3

1542-1a4 45454413 1115972530 3

1542r1a5 l$4645.32 1099747.43 3

1541-106 4S4644.E1 1a997saa4 3

154z-1u7 45454317 10998D21$2 3

1541108 45453945 109933ll56 3

154z-m9 454533.101099662s6 3

1542-110 454628.15 1093884467 i

1542-111 454s19.11 109991473 3

1542-112 45451095 1095s3&34 3

154Z—1J3 454.59733 109996451 3

1s42r114 454530. 55 mmmmm 3

154z-115 m55u7 110003755 a

154z-115 45453715 1117005a.z7 3

1s42r117 www 11m171.99 3

1542r11g 45449191 11001B2.l]5 3

1541-11s 45143735 110013313 3

1542 120 45449a.12 110019433 3

154zr121 454494J18 110013513 3

154z-122 45449711 11001s0.44 3

1542-123 454502. 55 110017a.47 3

1541-124 454540. aa 110009138 3

154z-125 4545s5.35 11o003a.a3 3

1542 12s 45453329 1100001.4a 3

1542-117 454600. 99 1099955B3 3

1542-128 45461357 1o99933w 3

1542-129 454612.21 109991543 3

1542-130 45453143 í(:1'k1:š:I-1nn 3

1541-131 454535 33 109986357 3

1542432 454542 73 109933155 3

1542433 454S46.18 109950292 3

1542434 45454 7.91 10997B1.07 5

1542435 45454345 1099747. 72 3

1542.135 45454807 1099725. 75 3

1542137 4s4547.06 10997o8.18 3

154zr13s 45454411 ]D99687.54 3

1542r139 45464033 109966639 3

1542440 45463557 109954152 3

1542 141 4s4629. 03 109961539 3

1542442 454620. 73 JD995B7.D1 3



u

Souin4níce
pm zúpi5 00 m

čr'sI0 bodu v X KK
mm

1s41-14a 45461853 10995 75. 73 3

1542444 4s4612.32 109956291 3

1542-145 454597112 1099532. 95 3

1542-146 45446327 11o0244.14 3

1542447 45443514 110030141 3

1542-148 45441235 110034733 3

1542443 454393123 110a387.05 3

1542450 l$437381 11m417.55 =.

1s4z451 45436553 110044629 3

1542-152 454349401100495.68 3

1542453 45434137 110052243 3

154z454 45433659 1100550. 77 3

1s47-155 4s4333„6s 110057618 3

154z-156 454331413 1100601. 75 3

1542457 45435130 11o0651.3s 3

154245£ 454331.44 11m3. 75 3

1542459 454332.54 1147070750 3

15424517 4s4333. 73 11m749.49

1541461 4543321911m777.72 3

1541452 454a3u47 11oo797.11 3

1542-163 45432551 11a0&33.4s ]

15427164 45432122 110DB55.$1 3

1542-165 4$4311. 73 110088146 3

15az-166 4$437.27 11Do927.74 3

1$42-159 45428452 110095527 3

1$42-1 70 4s4281.17 110096195 3

154z»171 45425445 1101o177.a5 3

15424 72 454239351.101z72&4a 3

1542-173 45421539 114714154. 74 3

1sa1-1 74 454138.56 1101DBD.61 3

15424 75 4541$9.35 11a11a4.u5 3

JE41-175 45413135 1101123114 3

1542-1 77 45409556 110114231 3

1541-1 78 454D59. 54 110115838 3

1541-179 454a25.19 11011 mm 3

1542-180 45397536 110113343 3

1542 1m 45511517 „ 11011171; 111

1542-1111 45391737110119092 3

1542-1x3 45388Z16 110119203 3

1542-134 45363536 11171 192.12 s

1542-1135 453 741171 1101191 HH 3

154z-155 45373897 11n11B9.95 3

1541-1117 453 723.48 11n1189. 79 3

1547- nm 45372012 11D119aB4 3

1542-1xq 45369636 11a1190.7a 3

1541-190 45368451 11a119a.66 3

1542-191 4536$531 11a119a.29 i

1542-192 4535423311a119a.49 z

1542-193 45361457 1111119136 3

1s41-194 uuuu11a1193.7s 3

1542-195 JS3643173 11u1192.97 3

1542-195 45366514 1111119234 3

1541197 4535a4.47 110119315 3

1542-1s8 45359697 11n1193.21 3

1542-199 45374141 110119347 3

1542-200 453B35 54 11D119a42 3

1542,2g1 453B8 7,20 1111119437 3

1541202 45391Z 79 1111115317 3

1542-203 4539s1 71 110119114; 3

154z-2a4 453977.7711011B5.7B 3

1542 205 454l725.57 110117239 3

1542-206 4540sa.12 110116D.$g 3

1542-2a7 454096. 71 11D1144.94 3

1542-2Da 49413125 11n11z5.o6 3

1541-2a9 454161239 11a11a5.91 3

1542-z1n 45419D.32 1101D82.41 3

1542211 45421730 1101t155.28 5

1542-212 4542441 35 110103005 3

1542-213 45425609 110100335 3

1542 214 454254. 32 110D964.11 a

154z-215 454z33.2x 110a956.99 3

1542-21 7 45430015 11oagzy. 111 ::



50ur'ndníce Pfo1ópis aa m

čIsla badu Y x KK
mm

1542'21B 4543aa.8s 110m2s.25 g

1$4z-21g 45431395 1100€88JB 3

1542rz2a 45432353 11009s6.02 3

154zr221 454321102 110003415 3

1542222 45433295 110079754 a

1542v213 454334. 70 1100773 05 3

1542»224 454335. 21 110074945 3

1542-225 454335.18 11 00707. 54 3

1542rz25 45433353 110067732 3

1542'227 45433351 1100551.10 3

154zrz28 4.5432430 110o601.91 3

1542-229 454335 12 1100575.49 3

154.27230 454339. 21 1100551176 3

1542-231 45434435 11D052z.43 3

1541r7a7 45435135 110049538 3

1s4zvz33 454358. 99 11 00446.m a

1542434 454391. 19 110a41& m 3

1542-235 454396112
110mes11 3

1541435 45441511 1100343. 71 3

154zr237 45443743 1100302.40 3

1542r233 4s445542 110o245.3s 3

1542440 455229. 29 109843753 3
plusečrk

154zr241 45522504 109043614 3 Dm$ečík

1542-z42 45452512 109923133 J

1542'243 45453234 1099197u 3

154zrz44 454530 m 1099299. 55 3

1542445 45453515 1099309. 73 a

1542246 454532. 56 109931054 3

1s42-247 45453951 1n9933518 3

1542248 4$4537.A1
10535537 3

154z-245 45454330 1099351.n9 3

15422517 454s41.16 109935130 3

1542rz51 454s4&22 10a93s7.u 3

1542452 454$46.13 109935917 3

1542»253 4s4554. 79 109938950 3

1542r254 4s4552.o0 1099389. 74 3

1542v25s 454567 v 1a99412va5 3

1542-255 4$4559.85 1a95421.15 3

1541—z57 4s457s. 82 109947214 3

1542-253 45457518 109948157 3

154117259 45457867 1D99497.s4 3

15427260 A$458L58 1099sn7. 70 a

1542-151 4545x515 109951473 3

1542464 451.52B.21 109927739
P'usečH(

154zr255 454S31.Z6 xo99293.01 '.1
mmm

1542rzS6 45453547 109931153 V:.
Pmsečik

1542-257 454582.78 109950&59
Pnl$2ČÍk

154z»2$8 454595. 71 109950932 m
plussčm

154z—259 45459537 1u9953152

1541—170

WWBČík

454593. m 109353309 '.1
Dlusec'ík

1542471 45449333 110018030 3
Pru5ečl7<

1542-272 45449249 1100189J5 3
prusečfk

1542-1 75 453 7S4498 1101 193.61 3
Mk

1542r27s 453745. 81 11 a1191„13 3
Pru5ečík

1542-273 45359993 11n1192.42 3
Wwečlk

1542-279 45350451 110119451 3
plusečík

1s42-2Bo 45358319 1101193.53 g
Musech

1542-2B1 453589113 110119554 3
Pňch'ík

1542432 454525. 001099265A7 6

1542433

pmsečr'k

4545s5.81 109892134 e.
www

1542284 45455B.60 1098Q22A$ 3
PVVSeč/ÍK



VYKAZ DOSAVADN HO A NOV :E STAVU UDAJU KATASTRU NEMOV1TOSTl

Dosavaan sfav

ozn-cení % www :-mm mm www m rmu=mmm.mmmam

mmm mmm mmm mm qM; mmm w xx Wmm

wc aaa an mm www DíÍMxixpoz-vhl ume wmeuar mm +zum—|m;ml www |údnavi _ V m

www m | m' WWMÉÉ mm muam? m m „!mz

122m | . 550/2

551l1 551/1 122

561K! 561/3 12

LíďWi mm 122

$$$ SSS/2 172

1Z4l1 724I2 |22

nnn 790I2 1?2

VZ:!ňkÉ $$$ í22

gg 2409 1Z2

2410“ 24l0/4 1D

2410l12 2410/13 122

mm 2M1/1 122

'vZ!i'li 2441/3 935

Dmh věcného bibmene dls Ushle

Oprávnéný : dl9 listiny

www
mm mm

www mnmoncký www uule
mm www npúvnčuý „Ýn

GEOMETRICKY v i I

% mmm mm M mmmmm mm Wy mmm uledně wravnényw

vyznačeni věcného bklmne
mmmm mženyvn

1097/95

w 05h MMM

Nmmslm a www mmm mmm mmmm mm mmm mmm mmmm mm
mmm

mm

mutsnemu dokumenlacl mmmmm mmm

mmmmm wuhhsl : ccmmmm M mmm mmm kaílw mm mm debě.

lsprnu 656-13/Z014

DKMmm I'st

mm mm WWWWW

!vmmswllwmu WmWNm.MM

mmm www mmm kral W



w

K/ady MM

C D * E \W

\G



k_ú.: Darko v

\ č.zak. 656 —15/zo74

L

kvu.. Ka/vmd ěsm
mmmm 1»1J9

„

G

k. n k %
\

„::/,wzŘ e,2

%

%

&& 3955/2

UŘ

%

O ÁÁ
UŘ

Z
ď %&lřř

© WW

mst£E v

\ $$$
WW

% Rx

L ;
%

a

w

Ý 51:4;

%

M;;ĚŠ G

\
%

\\ J9\ \\fď/v
© \\\\

v QQ & \\\

QX Ě

5

F
a 4 ??

%

%

'o

ř \

€

"'77/,

O

gg
2r52

M
zm9

2145

2144

2745

o a
zus

f
21JE/2

o

a

2 aaa

Q

2 138/4

21J1

21.10

\ 2 32

213J/1

\WV



Ku'.: Darko V

č. zak. 656 —13/2o14

24 10/2

ý/

4004/3

AÚ36/2

& %

©

€
s

$$

A //

w &
aaa

vvv

514 24 10/5
$ ©

w„„ M

gg

s

2410/73

$
\

Ú40J6// 4

f s *
bb QQ

/)—/ č
ý

P +

o

+

O/ý€ \\\
\

21'00

2024/2

G

\

\ 2024/4

\

\

\

\

\

\



/

/

/

/

/

DarkoV
.u'.:

( / /
555 71J/20M

č.zak. /

/

/

/

OÍŠe
/ MM

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

\\

\

\ Q

\ 543
551/t

\

$

6
\ \

m

ww
!,aJ, szkm „„ 4<22s nn

542/I
\

w , 524

\

Z/ ÚZZYZ7ZÚL
mm Ej“ ýgzzzq/zí/ga/zuu

\

\

? _ ??

%
a

. &
\

\

\

550/v

\

/\ 551/2
v 553

585/J

\

554/Z
\

o
\

\ 5&7/v o

\ 58l/1

\
mm

\ů

Ě

\

)

& a 555

522
v %

JE

o

5z4

o Ý
ZZ

\
o

\

591/A
\

\

o 520



Á

k.L/„' DarkD v

č.1ak. SSS
—lJ/2074 D

55 VV

lz4»2:5;!qnŽZZ/7
aa 4720

\ _ „

ě%zÚ]4Ž?5fQš?žfa/Ě f
Jua

aaa

m m

&

„„ZZ/ „, „' nbmw " ď sq, /
&

$24.2v5

24c5

566/J

f\?

M

o

/ „; _ A
Q

5 u

5BJ Q

Q 5e2/1

564/2

57J/2

\
\\

$

o
o

579

577
57s/2k



Darkovk.ú.:

555 -13/2ar4E č. mk.

24 mV

Orše

24 10/4

585/2

ó

55 V.!

MM č ? u $ O
šY% 624—]1Im “ % „,; »

w

v
ď F )

$$$ m 77V uu ÚDm _ \ www

mm

aa ř

*

o

2410/J
5 74

557/6
55 m

5 72
m v Dorkov
=



9

k.ú.: Darko v J15
\

15J4/5

č. zak. 656
— 13/2014

)

\ /

/

rš3A/7
/

/

/

/

/

k.

u
m /

k d. : Darkav
/

/

6
?eě

/

57% /

72J/2

gggst 15f279

/www
á

.A55 $$$
/

a v
& /

/Wň
V $ /

% ©

/

MM
A

/

WA 724/2

A V/ /

4524454 r
\

724/1
5244530

ý
z

%
%

/

“Wš %%
/ % >

w

%žgk 152 1151 A
sufý1

599v %

%
/ A \ ©

/ ©
/ $$$ 02s 15477

/
WW

© \\

553gma2s

9

723/5

/

559/1z7
/ \

y
©

/

/

u »

z

/

/

/

/

/

/

/

599/14
/

/

(
l

aa
AA

v & €

/
G

743/2

(M2



k.ú4: Darkov

G
č.Zak. 656 — 13/2014

75s/9 O \

??
mmm 1! z75 G

766/V
55

\

m

„Ě
V

15
%

e,\ ýew

WW

ws

755/10 v
„1 A

„
©

©
255/4

$ „ \É

© \ „ 1=© L aa
755/1 1 © %

Y

WWW — 9 u 3—.—

\ $$
z

a G

B19/15

©
790/3

33

šš 33

ě ĚŠ
\_ w

33

%
z7s&?.?š

mmm

€

€ © aa

» .*9o
6

ýn mm

111 Éw

5 19/34

m
aaa

6

519/55

Q
79a/2

A %\*\/v

&&

519/a7

%m
79 m

©

;ž\E24» nn

1323. f o ?

És >O Ě

ŠŠŠĚĚF a f

A %

79 1/5

€>ň \ Ě
C

uu 102

X

\ \ I"E\
%Ý
šÍíAo

$%;
k

A

79 m

Éufma
\

&

W
EÉ

&& a/

%
%

& ň
A £ \

79 7/5

$$$
ď

,;?

%
79 v/7

'o;

819/8a

8 79/92
www

% s www

É



k.ú.: Darkov

k

č. zak. 555
-r3/zo74 l ň

\

\

\\
579/YD4

i

519/97

> 2 i

???

%e
1„_

©
1

5 79/99

819/7U1 7,\ \%

879/95 „'í/Í

a H

2409 !%s
I

M
519/YDJ

%

l

gg I
m

a19/70á

%š
Q u

5 4fe5 ! 1
919/89

š1/

%

„%Š
f

!

% I

q

©
B19/105

€

Š%%

519/109

$
I

&&

% Š

nn

%

ff
I

š M

819/107

WŽ v m 1

& m i

ďď
11

/o\ aa

1
pl W . WW

!

a19/90
ww

9

'

25S5/1

v

2564/Z 1\ && 9 f
$

w w
25E7

R

ě

\ N



Snnam mmmm mmm

SouÍndm'tE pra zúpí5 da KN Saui0dniz1 určené měřem'm

čIS/o bodu V x KK čfsm bodu Y x pam

663981-D21715a15s 45013954 1103533. 75 pnlxečik

553981-0Z8150259 450137.37 110351751 '.1 WWW

5539111-0131 601 70 450155. 71 110341535 pruszřík

6639814718160z71 45a153.15 110341433 prusec'ík

%$rk1!01rír-10l11 450404351117314914 plusečm'

663981-0231 mm 45041557110311387 5 www

5533B1-02s160177 4517551415 1101921.1s 11 prmeň'k

553981-02B1 50170 4s0651v59 1101911130 11 pru5ec'1'k

5533111-0201s0179 45059701 1101a59„50 5 Dfu5eč1i

5539111-01s1 11111111 45070515 11112856JE 5 mmm

4 71-305 45033191 1103323 70 3 pm5:c'1'k

513-1 451110032 1101B63455 3

513-2 451774.4a 110190105 3

aaa 4517s5.97 110L91a62

513.4 451751107 11111y15.91 3

$$$ 4527ss.as 11111913. 71 3

6136 451711143 1117194317 3

5134 45275535 11a1921.5n s

aaa 45z769.13 11a1912.48 3

613-9 452 779. 55 11u1903.51 n

61340 4521m2.4o 110188531 g

61341 4sz732.59 111113325: '.1 Wwečík

aaa 4s2737.35 1101932. 71 pmm'fk

aaaa 451mm? 110193s 29 3 mmm

513-14 45271959 1111194350 g M

aa 45134355 11m1v61

614-2 4523u.5s 11a2a5dva4 6

624451 uuu sA 11037E5.B1 q 45D12E. 54 11 „ 755.3s

624-s2 451112ug 11a3 765.99 5 450124 59 110375651

aaa 45012635 1105745. 72 450127 us 110374515

514-54 450113111 110374749 5 45011330 110374801

624r65 450125. 15 110372613 '.1 45D126.z5 110372725

€24rs5 45a1z2.33 1117372532 š 450121 a 11a3727v35

51457 451112550 11a37n9.o2 Asa12s m 1113711955

624-511 450123116 11113 70s.37 z l5n1111s 11D37us.9a

624-69 454712945 11D3686. u 4501z9.2s HD3587.27

52L7D 451711551 11036B6.92 6 —:5012551 11036B7v4s

aaa 45a12/115 110356531 4501zs.z5 11Ds5s6.44

5ur 72 4511131 95 1103s55.23 45013115 11u3555.7s

sz4-73 450136.40 1103545. 74 45n135v5D 1103s45v27

62474 45o132v58 1103s45os '.1 4511132. m 110364553

su-yy 45172 7753 11113401 96 s 4511277. 74 11a34uz.49

524-10a 45027432 110339355 a 45027sva3 11U34DD.D8

524-101 45a291.97110338514 r.- 450292478 1103315. 77

szd-mz 4502x9.1 7111133113. 13 r.- 4sn289.2a 1 1113333. 66

mmm 450309 03 1103356 08 45030914 11033s&s1

514-104 45D3%.14 110335359 45a305.1s 110335411

514-105 4s0314„39 110334733 s 451731450 11113347.36

624-1D6 45a311.$4 11173345.n5 p 4511321 55 110334559

514-111 451137133 1111319115 5 4503711D 11113191. 79

514-112 451135915 11113211537 6 4517359117 110328140

514-113 4503s8.4s 110317149 45u3B11s7 1103173172

514-114 a5u3B5.98 11a3269.84 6 4503B6JD 11u327|u7

614115 451140304 110325s.47 1.- 451140315 110315 7.171

uuu 45Maa.49 1117325332 6 45M0a.51 1111125u5

sz4-117 45M1Z98 111732411 aa 7.- 451141&10 1103z41 %

uuu 45o654.55 11111913011 r: 45o554 68 11Dz913.s2

624-15n 4511651 72 11122919 52 m 45o551,s5 1117192o. 15

514-151 45055531 1101905484 1.- 450555 95 1102905430

514-152 45066235 1101903. 70 6 45055300 110100424

514-153 45057790 1101s09.91 5 45o5 7803 110109045

614 154 45067510 110100705 45057591 110188840

514-155 45059964 11011151 110 5 450699 77 110135335

514-155 450597011 1101850 48 45059711 11011151. 03



—r

5507adnice
promm da w Souřadníce určené měřem'm

ČÍ$l|7 owa Y x m řřslo bod0 y x
aaa

524-213 45115444 110275951 :: 45115455 11172750 17

524-115 451207.90 1102 755. 01 45110812 110175550

61L217 451251. 74 110274594 5 451251.B8 110274551

524-1111 4511s2. 71 110274978 '.1 45125255 110275035

514-219 45110725 110274350 5 4512s7.39 1102744425

524220 lS1286.Z9 11n2739.95 '.1 451155.43 1111274053

524-211 45131828 11a2735.14 6 45131841 1102735. 71

524-222 451311455 1 10173932 5 45131&69 110274055

624121 45135325 110273502 5 45135339 11075159

524-2z4 45135335 11D2732.21 11 45135400 11112732. 73

524-225 45141031 110271797 5 4s1411.o6 11027zs.54

524225 451411.65 110z731.90 5 45141110 110z732 47

1924-217 45144938 110172833 q 4514s0.01 nnnnnn

uuu 451449.00 11u2714.54 5 45144914 110272521

624rI2g 45149700 1 101 719.16 5 45149722 11u2719. 73

624230 451A97.$8 1 10272290 4s1497.02 11a1713.47

624-272 45m37.1q 11a3331.55 s „k

5242 73 450357 27 11033D7 aa aa Prusečů

sz4.174 45m54.1|711a33|75.97 5 Pm$ečík

524,255; 45116114 110z759.35 q
uuqu

61l»290 45129251 110275550 s vmsu'ů

624291 45121455 1111175752 '.1 pldeČík

524—29z 451z35. 71 110175317 m
Pms2Črk

624293 4s1239. 7s 11o175244
mmm

524-294 45114155 1102748173 s M

514-295 451237. 70 110270835 plusec'r'k

524-295 45132423 1102739 43 5
PNSečů

5z4-297 45133113 110173502 5
pru5eČr7<

524 29s 45150701 110271754 '.1 vvvszň'k

524-293 45151158 110272055 6 pmsec'ik

514-300 45151408 1 10171525 mměu

524-301 45152547 110271824 V:
prusec'ík

553024048110119 452344 34 11a2u51.29 E mmm

653824»D4311012D 452345, 78 11 0205355 3 pmsEc'ík

5535244146110139 451604 04 110188378 g www

687308-003510255 45012904 11037s1.47 7
Weů'A

6873DB—003S10257 45D12s. 79 11v3779. 15 7 pquČr'k



VYKAZ 00$AVADN HO A N0 H0 STAVU UDAJU KATASTRU NEMOV|TOST

Dosavaduí .hV

mmm| Výměna www omí
mm www mm mmm m mm u

mmmm mm M mmm: mmmmm mmm um M nanpnmu www www

WI Výmšr- www mm % mmm mm mm www ]parc. mmm mm mmmmmm mm vyměr

Žín-w využil! \ ha mi WW mm zposTa mm M ď . mmm www wí( M M MMM

401S 4035 215

401GH 4036I1 215

mm 215

Druh VdcnéhD břemene A dIs lístiny

g_ dl9 lísriny

OpIavněny' : HH mm

mmm mm mm mm ommnmmauký mmm

GEOMETRICKY PLAN

pro

věcnóho břeme mmmmmmuřmněnuanwoh
1097/95

ml „ .!.
mmm

šměňckým mmm

„„ % 752014

MMMM
mman mmm mmm mmm

m MM ! mmmm mm měřenÍ mmm mmmmm mm v mm mbá

íslo „„ 5102 -13/2014

mm M DKM

m4minwmmmmmm

v mm múběhsm mmm mm mmm m m

wwwwwww WW



EE
%

%

%&

F

%
©



**

Kuk Kdrv/ná>město

Č Zak : 5782 73/Z014

O

2276/7

v

o|še

22oe/2

/

2221/Z
G

u

WWW „.
m

A
mm WW mě5m

ku'

K
MMM

5529/1

MM

1

\91
m$25 ,\

u u

(eB'l “
„ ď

LHTM

A'I-

M ; mm
„„4,

gg
& m

sw a 72

wuvm

f

4

6
„A

W
JZ. 00

4m 1—z9

ii aa

uv5

25 ;;

— __ — < \ „„
aa ;;

O/Še
$\

40j5

k
5828/2

3825/ 7

JB24



r—.

K u KaN/'FÚfměsm

ČJUK. 5782 7J /2074

A

3829/1

%

1,5

F
481l-27 šqu

aa G qu

4511»zs

\W \\_

w
1147

„„ „25 Q'řy aaa

%;.
5

mg \ . \ mmm
4a11f24

&&
w

šw 3829/2

; \ Y„ 461l—2J '
uuuu Ú

%
\\

&&

\

z

OL7Í5



Ku',: KarvindfměStU

Č. Zak. „ 57B2 73 /2014

!B29/2

9 k
JB77

O %;

k
\

%

%
€

77

(871—2

5578

?)

%

€qš0

uv w

aaa

„
7 <

487 3

%
©

/\
A

m7v—2

))

%
m * \e

A
s

4.51149 wa \ \\
V\VóN \ 4s1vas\ /,$“; WW

W » 33

„„ \ \ m

m
\V u

4Ú00/2

%; ňu“ %

www
.)o

„

aa M 3954/7

>

ý

qus W

aa
aa mch

WW
%

'50 X

k i \\ \
„„45

ý

W
ď

W '\ %. %

v

w gg

W
1

mza w

33 w

Ú i , \„ “ .?ae _
„„ &

% % .15
a .

É
F3
m

W *“„15 ** \\ % v w 41

g % \

\ AAV
\ nN a %

É

„„



4

K\í Karvrnd—měs£o

\
39 č.Zak.: 5 752 7J/2074

)0
\ \

\ a

-a4_b&

» © 9

v \ m -41 \ý \ \ % 5952

vv
G

5953

B

w fp %

% m m
4004/7

ň
w

42

u s

I—73 v \

u \2
% „„

'o
00.3 //

51144

l
9 €

,a X
71» $ \ “ xlsa

_3957
X

3958/6

an-

Ě\ o —— v _37
a

a LD \ \ďa
gBZf9

\

6

w\ \%\
JQ77/2

\
W

9

a

„744

55

qus

9

\lP

\
G

a %

\
J$59

W
4

401 ,_„\

|\

\

š
6

\\ a ř

o

% $

m \\

A vf57

\

%% w w

ě

R

m
v n 9

©
244 7/4

Hss

\%

Q
?

Ý

2455 gg

\\
Í\\|



K.u'..' Karv/nÚ — měslo

\ Á č.zak.: 5]B2 7J/2074

ž

/\

7 )

(

l
11

1—ss

\ \

\
ř
\53

&
.3954/2

$

$

\ \

\ \&
\

\h u o\\

\ 1—55\7 \ \ \
H

\ \

\LN

W \ >

(

©

s \ % &&

g \

m 5 PQ

4 „„ \\ %

&
\Í-t

G
\Ts \

Ě
%

\

©

\\

\ XM v

4 rfm w

H
\ \

O \\

/ wh
© iv\\*$ \

% %

\ „ \\

\

\

\

o \ & \ 5J\
4 „„ »

h \

\ \
ii

\'o

6\ „ o

m© 5u\

4 „„ \

>

a

P <

JS54/1 <
W

vv r55\



"

K.Ú.: Kaernófmé5t0

č Zak. 5752 73/2074

/\

> F
(

+

m ?? L

„—w

%
W

\

\
\ $ 3965/2

Ý
'o

\

2
7r-5g

$

33 ©

\\
\\

:57*\

„,55
\h)

ě \)š

Ě Ř a

k.Ú : Karvind město

k.ú. : Darkav 43\1-\39(J72)n<
mm „,

*7

77 7n/3 [

%
©

\

\
9%,

))

xx

54a14dr
5»u,

\

r,;x

\y wwva

\
ssmumamy „

\

4

\'y 8
ff \

Q

2775

F

x \ 7 ' \ \

7

2752



_44

Ku'.: KarV/nd—mŠs!a

Čvzak. ' 5782 73/2074

G

/ , W > o »

%
x/

k 1.1/

%

? ng;

mmmma 51Jf “H \\ B
$$$

39

Ú€5/1

<f\ 17—83

:-:1z *

5\ „\\ i v
\J“?€o

$$$
/ 1

, 1

4 .
aaa

o

+_ .%
% 11-711 » QQ

a

11495 šš
©

&&
' w sONQ < \

% nn
£so

$ \1'
753-

9

u'

'L/m gg 3333 E

oBm a

m
DiBm \

\\

9
%

© “

\\

—\ „m

N

g \
&& N

M
aa „

\o aaa

W ď \
v

&'Ja

ťť „L v
942

\

€

14,//

QQ

aaa
Q I , Q 27J8/1 K/

?1JB/2

Q

Q

2735/J

2738/4

7 mm

\r.

27.73/7

??

273=fv *

\



_A

K.Ú.' Kawind-mšsta

i l Č ZUk.. 5 787 VJ/20r'4

o

»

Q

&

JQ77/1

3968/5

%?0
m

a

žžž ?

9% ŠŠŠ 4/735/?

;!Z/j $fzm a

S
m _ 431144 ? &

< mm aa \\ m 4

$ www s.
©

© A 29 55
w „„ $$$ %

zr_97

m Š && 3 $$$
©

*WFsŠa ") 48YYfHJ
Š

Ř

““ $ 4

B
„„ gg

451p125

ii

%

4DJ5//

m
ŠŠŠ

š É
2 7]5 M

W / /

»

» ss

2043/4 JQ68/7 JgS8/4
395B/2 o w aa ť

//7„

/ M / ww
2024/2



K Ú Karvfna' vměsťa

Č. zak. : 5782 73/2014

3955/5 4004/3

'\m p r ::

+ $$$m 4U35/2

aa mtfm © ??
aa11f125

©
nn r \ 3

©

B
aaa

J5. w r
v r A //

Ě

4511-12s

$$$
%

$ ,

;;
£

5 ?53173

12 5 g \\ 24Y0/5

w

v

m mm

. o „„ a % % m/„>>?/</
5m % ©

T

m

Š ů/
Š %G' a 7 WW

\v

m
/ / m 1

3 $/

o

ý
\

€

mmm

P
o

A

č

&&
ý/ 3

+

v

b'

/

zíý
2024/Z

9

2024/4

xx

\

\

\



ř,—

semnm mmm ($dYW

mmmmmMMM 00 1111 Sauřodním určené měfenim

čísh: bodu V X KK v x
pnzn.

207 91 4531o$17 110l465.11 41531011 7 110146511 3

207-94 45309020 110149312 45309020 11014912 3

za7-101 45307204 110152339 45307201 110152399 3

42559 15311199 11a145r1u 453111439 11014544 1

45114 ““ 7$. " 110119417 AS3s75.74 110119417 3

43112 453559 85 110119557 45355905 110119557 3

4s11-3 45353101 110119919 4$3531.01 1101199J9 3

40114 453499.43 110110438 4$í49143 MMM k

43115 45317134 110121151 15347134 110121151 3

4811»6 aaasz 11o1222.99 45343232 1 10122239 3

4811r7 45340452 110123210 6340452 110123120 3

4811-11 45337a23 11u1242.5a 45337329 110124250 g

4811-9 45335224 11012s4.4s 45335124 11a1J54.4x 3

4811-111 45332519 11D1251.39 4s33zs.19 11D1268„33 3

4811 11 4537n1.13 11111u5.n2 4s3281.2s 11a1295112 3

4811-12 45325&8x111713111.4a 453z5&a9 11D13m43 3

4811-13 45324714 11a131a25 4$3247.14 11D1319.25 3

4311-14 45z239.99 11 111 315. 51 4s3233.99 11a1325.s1 3

4811-15 45723219 11o133u.2B 45123219 11o133a28 3

4911-15 45312215 11|71335.91 45322245 11a1335.91 3

481117 4532z3.37 110133833 4s3223.37110133&a3 3

4811 »11 45323397 114133109 45323397 110133209 3

481149 !T-ÍÍB'FF 11171328.1n 453239. 51 110132310 3

481120 453249. 53 11013z1.11 45a249.63 110132141 3

4.11111 453251137 1117131242 45325a3711171312.42 3

4811-22 4532&2.45 11a1297.15 4$328246 11om7 ii 3

4811-23 45312112 111712711 70 453327.13 111112701/7 3

481144 45335314 11D1z56.68 453353 u 1]D125a68 =,

481145 453379.1y 11012M.B6 aaaan 110124436 3

4811-26 453406.1D11l71234.24 :::zle-ivnpušzra

481127 453433.07 110122516 4s3433.a7 11D1225.25 :

4311-28 45347218 1101213 77 45547213 1 101213. 77 3

4811-29 45350000 11012a7.26 115350000 1 za1207.25 3

4811v30 As3531.5lt 11012a1.71 45353155 11011471. 71 3

4811-51 453s61.o2 110119739 453561122 1117119739 3

4811-32 453575176 11D1196.,50 453$76v0a 110119650 3

451143 453219151 11a1338.a5 45321!62 110133305 3

4111 1.34 45311526 11n1344.2o 45321s.25 11o13u.2u a

4311-35 453z1 o. 03 1111135251 45321D 03 11013s2.s1 3

4311-36 45319uz 110137204 4s3193.4z 110137234 E

4811-37 48134JD MMMM 45318410 11o13s5.oy 3

4311r3s 453157.57 1117140251 45516757 1111140251 3

4811-39 455157.47 111114a4.011 45315747 11111404. 1111 3

4.911 411 4s3153.8011a14oE.11 453153311 110140611 z

431141 45314732 1111141234 45314732 1117141234 3

4311-42 45313656 1111142511 45313556 11D1425.11 3

4111143 45313307 11111451175 453133177 11014314115 3

431144 4sa1zs3s 11111435217 4531535 1 1014a9.20 3

481146 4sam5 34 1111149519 45305534 11D1496.1s 3

481147 453o59 50 110152211 45;D69.50 11a1522. 71 3

48114H 453M04 11a1551.55 453a44m 11a1561.55 i

m149 mmmmúm mmm 11o1sD6.a6 3

4811 111 452311537 11a1s48.19 4529B5£7 1101648.19 3

4B11—51 452s59 43 11a1sB7v5] 452959915 110168157 3

4811 52 452953.57 11171 725.58 45293357 11111 715.ss 3

431153 45291429 11111 7s4.33 45291411 11171 754.31; 3

481154 45239a04 11111 779.62 45289&IJ4 11a177s.s2 3

4811-55 452115175 1117131 2.81 451869Js 1147131211 :

4811515 452M5Jy 1101839Js 4528457y 1111113255 3

4811-s7 4523524 11D1ss2.40 452s23.24 1101852417 '3

4a11r511 4528521 110186407 452B25.11 11171864177 3

431159 452M7.69 1101841JS 452847459 1101B41. 75 3

WW !mJÍK'IJ uuuu 4528713H 1101x1411 3

481151 45239313 11a17sa92 452B9& 58 1101 7m 92 3

481152 45z91s38 11n1755.31 45291638 11a175s31 3

431153 45293t7.a7 1101 715.97 452935a7 z1o172a97 3

4311-$4 452961 “ 11u1689.33 452951.45 11015B9 33 3

481145 Á$298a 111 11171 649_32 4529E8. 01 11015A9 32 3

4311.55 453111539 1101s0B.37 453a15.s9 11a15ns37

4811£7 <saw6.1a mm soI.95 mmm meúmm a

mmm 453114743 110145958 45zuz.13 110145953 3

4811-71 45311555 1101454Á 7 AS3116 65 11014541 7 3

431,17 72 453128.16 1101441.25 45311x.15 110144215 3

aaa 45311186 110142713 45313us uuuuu 3

!!811 u 453141D0 1101l14.8$ as3u9.D0 1111141439 5 X



, A

50uřadm're w mmdn m Souř0dnice určmé měřením

Ebla bodu Y m V mm

481175 45315540 n 1m40&3s 6315sv1a 110140335 3

aan-75 453157.02 1101á06.06 45315732 110140696 z

451 1'77 4531 71.17mmm m aaa171.27 uo1w3.3s 3

4811—78 5313514 11013e7.15 4.551B6.44 11a1337.15 i

481179 453241413 110135999 aaaaa 110!369JB 3

4311190 45321159110135559 453Z11.58 110135559 u

4.11181 453211 71 1111134516 45321391 110134616 k

481192 452719. 26 110194037 45271916 1101940B7 €

4811-83 452597114 1101959 20 45269704 110195318 3

„11,34 45255490 11D1967.73 45255490 1101967. 73 51

481185 452s411 71 mmm 39 452640 71 110197139 3

4811-BE 452633157 110197932 45Z533. $7 1101979.82 a

481107 452s3a41 110198D.97 452&ill41 110M97 3

481118 4s253a5z 11019B3.51 452530.52 11019B3,51 H

481 iii 45252731 1111150913 4$Z$Z 7. 8111019383 J

4811417 45252233 11a1994. 75 452522 13 11n1994 75 E

481151 4525151 71 101991171 4$1$L5 17 1101998 111

481132 45255310 1102DU9.63 452563.10 11020o9.63 k

481193 452550 a 1 10201233 4515saa31102012 33 3

l$11»94 45253319 11D2015.59 452s33.19 110201559 H

4511r95 452502. 51 110202130 45250251 110202130 J

481145 4524B5.0f7' 1117202325 65249506 11u2023.2s ;

481 1'97 452489.1y 11020z4.40 4$2l09 19 110202410

481198 45249023 110217ZZ81 45249a 23 11n202zs1 k

4311-99 452435. 53 11a2a25 53 452435 33 110202563 3

4311.1o0 4525a3.97 11 mm 45z5a337 11um24464 3

4s11-1n1 45253318 1102o1B.B0 45253313 11aza1x.aa 3

mmm 4525c9.53 110201515 452541$3 11472015. 75 3

4811-1D3 452553331102012. 77 45255353 1102a1I. 77 3

Asurwc 45251121 110200230 452$12.21 11u20a2.3o i

4311105 45252135 1 1111999. 32 452521.15 1101999J2 3

!1:šr51::.1 452627.m 110199$.07 452s27.44 1101995.87 3

4811.107 45252943 110159157 452629Aí 1101991.67 3

4811408 4$2534,19 110198357 45253415 110.19B3.67 3

4311-109 45263350 1101s5a78 45z533.sn 11111990. a 3

mmm d$2S49481101976JD 452M9.aa 11471575. m 3

4311411 452556 11 11019595 45256641 11o1959„s5 3

4311412 452688 11019ss,51 452B9BJ75 110l955.51 3

mmm 452457 45 11nzu31.9u 451457“ 11oJa31 % 3

4811411 452ns.ss mmm; 45242556 110203999 3

4311-115 JS2391.ZB 11L72od7,57 45239128 11n2o47.s7 3

4311116 45237931 1102ou35 45137932 110204935 3

431141 7 4523s0.39 110204111 7 452Z50.39 11020401 7 3

4011412 4s23su4 mm::s'lm 45235414 111120411177 3

uuuu 45234434 110205129 45234434 110zDs1.29 3 MMM

4811120 45234579 11o2053.55 45734513 11a2053.s5 3 MMM

4811121 4523s3.57 110105096 452a53.57 110z050.95 3

4.9117122 452359 01 110215050 45235901 110z050.60 3

4611A1Z3 452370 DS 1102052452 4523 mm 110205252 3

4811414 452391. 01 1102050438 unmm 110203138 3

4811125 45Z426.0d 110204197 4524z6v04 1102a41.97 3

4811125 451425414 110204137 45242&04 110204137 3

4311126 45245535 1102035. 79 45245535 110z035. m 3

4811126 45z455.35 1 102035 79 452451135 11mm. 79 r

4s11r139 45)004.D4 1101B83. m 452mm 1101E83. m 3 pnuečťk

4811445 4s.754z.24 110201 3 45254124 110za13.s4 3 M

4811147 4523s5. 76 110204a44 452385. 75 1102043.44 3

4811-143 45237455 110m52.2s 4s23 7456 1 mzasz.z5 3

49074 4$Z433.49 11o2az5,4a 452489.4y 11o2a25.40 3 pru5eČík

564014006130001 452RDaaz 11a1883.65 452soodz IID1833.65 3 Wusečlk

$6401L0n5130n13 45273 281111193529 45272123 110193519 3
WWEČlk

66401L005130a14 45271959 11ax943.5B 4527Js.557 11a1943.58 i mm

654197ra154z0zs0 4535a519 1117119353 45358319 114711935! 3 pruSečik

55419 7»n154202g1 4535B9.a3 110119554 453539. 83 110119554 i Ma



VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU N EMOV|TOSTl

Qmaoem Výměfa pame mm www mnsčGni www aaaer mm pozemku w mm zpús

pnzemku mm mem Wmmku móew m Wemam ! mmm mm mm www mm 0maňem'

p=rc čmem
Msnn mm mm mmm

mm mm mm MM www mmmm v www m'Iu

mmer dřívě15í m

wwwwww smenm

'rHFIňE 256G/4 101

mm 2567 101

W'IJHd 27Z8/25 1D1

'ůiHHr 2728/26 HH

272B/32 101172m32

Dnm věcnéha 0řemene dle lísfíny

Oplálměný : dle !isrmy

www mm mm úřean mmčuý uměměřický inienýr:

GEOMETRICKY 2'M

věcnéhn břemene
&& www smnamu mm owavnenÝch

ůslu www seznanu úíedně nnlavnéuých

vyznacem
ZEnénéňckýcř mmm

1097/ 95

zeměruěňckych mŽenývů

mmmm a přesmslíudpowdá www WWW Tento mmm mmm geomemckénw mm
e(ekhrmmke

mm

u\0ženému mmmm mmmmm uřadu

mm nn mmm : učÝ5I0vánim vuml. mmm minnpim mmmmo MM mm pnd0hě.

Čisk: mmm 378 - 13/2014

KaL územV Louky nad OIs'í

MaDOVY |isl' DKM

mmmm www Dnmmki. m mmm mm umi'mn

www mmm navrhnvanM mmm mm

mmm vředevsanvm múmbcm W WW



*

/ísfůk/ady

A /

Ř

B

\
1 \

seznam mi0dnk lsnw

500ř0dnítcwa mm do KN Soulndmre určené mEřem'm

MM mm y x KK v x

6873D8er19M24 450198. 79 1104061 00 s pnlseČlTr

587300—D0351mos 45015925 110419249 7 450159. 72 1104192. 72

mu10m;r.!I-fp:nm 45017555 11041 73. 72 7 4501 75. 03 110417395

587300-o03510022 4$019a.57 110405585 7 45019904 110405708

EE7308'D0351D024 45019904 110403719 7 45019951 11a4037.52

6873418-003510026 45019918 110401708 7 45019955 mmm 7.31

587308'D0351D02B 45019E.94 1103993 11 7 450199,41 110393334

5873013'0035101730 450198 40 1103969JS 7 450198. W 1103959.42

6873D8'00351003Z 45019735 1 103945. 41 7 45019332 110394555

6873a8-003510038 45a1s7v09 1 1na8s9. $2 7 45D1EZ55 110388915

5873D8'003510039 45019s 59 1193eEB.17 7 45019715 11u35Ba.40

6373D8'00351W0 45019951 llll3884.96 7 45019193 1 1033.9519

Wm—oo3510041 umwm 1103841118 7 uuuuu uoaxazm

68730BA0035l0042 45a19A Aa 110388439 7 450194495 11o3884.52

6€73I78rD03S1DO51 450145.22 1103E3EJE 7 45014559 110333051

587308-003510053 450130. 73 1109a2932 7 45a1 & 2n 110382955

687303003510054 450141, 79 110382553 7 450142.25 1103827.16

587308'00351Dl755 45013758 1 103021133 7 45013535 1103820. 56

EE7308»D035l0l756 45013435 1103822. 08 7 450134 33 110302291

6573D8'DO351D057 450134410 1 10380555 7 45013457 1103s06. 70

6873D8' 00351 oosx 450130311 1103007. 75 7 45013085 110300799

ss7308'0o3s10059 4s0130.54 110378931 7 450131 01 110379005

óB7308'D03$1D060 45012s.95 110379091 7 4s0127.42 1103791. 14

5.97308'0a3510245 45015352 1]04206.42 7 mmm

6873D8—0D3510247 4s01 79 95 110415991 F;:
PNseč0<

5873D8'003510253 45019915 1104061.25 8 Wu5ec'171

587308-003510255 45019756 110392857 „ „ mmm

537309003510z55 45019720 1 1 03902.09 9
Pnuečík

ss730&Do351025E 4501011 7 1 10337353 s pm5ečr1(

587308003510159 45019o & 110337913 ,. „ mmm

51:);1:!:1:;:x1-ính'.fn; 45010954 1103872SB 111 Dmsečík

6373D8vD0351026J uuuuu 11113868“ m
pmsečík

sa7303-00351o252 45a147„04 11a3&34.37 5 pmxeěm

5373D8'00351 11254 45014503 1 147383802 u mmm

sa73a8-0a3510265 45014119 11a3827.5a n „
pmxeěm

ss73aarD|73s1az5s 45a129 aa 11a3731.47 7 PrIlXEň'k

sa7308'm1351a257 45a1z5. 79 11a3779.15 7
Prusečr'k

537311114203510001 45019911 110386925 7 45a2oo.33 11u33s9.4s

sB73ae-00361oo02 450199 aa 11D39a5v29 7 45a2oa. 12 1 www sz

637308'00351D003 45D1P5. 74 11o3921.27 7 45o2oa.25 11u3y21 50

s.?73a8'0o3s1ooo4 45o2m45 11039453 7 4501oa97 11a394557

687308-DL13610083 45a199.90 110392555 a mmm

5873U8'003510085 11511182 25 110416137 8 pmsečů

58730E-003610089 Asa1sa. 1 7 11a4153v1s 8



k.ú. ' WW mm 0/š/ 879/7U9

Č. Zak. : 375 7J/ 2074 579/705

0 m
557456

879/707 fúh ,_257 \m

m
v

GG
$$$5„5„

M
„o

d 591W
W“

„w
„M

00 V! %

W"

u

N
57L\\*

\N 357—55

9£\

QTNKQ

W

w

551 rw JY \ 55
%

55

Jsu; &&

???

2554/2 357—z52 —/

\V95' —5
&

, Q „ \\

©
'/'35 7 f254

m m
3574;

35 1f26J
C
6

B

m

2568/7
n

„ š
m % w N B

Ř N

N

2567

357457

m; &

ŠŠŠ
(o

Jš 1f255 Ě f250 ©
g % %

Q

151_

% 4
Ř k

5

a \ 35rÍ1\Í\\1' G

&& 9 \
2565

m 4 ?v'?
(ÍJ

š
N S

55
&

=N351f155 ©
35r—2

R
m

27Ž8/24 š (
& A
q „

Q

N

2564/7
35111 i f

„„ “ 53N35h2£5
W

R

Q

m m

š

iJš7f31 Ř

w

m \ m

š
„, w

Q
m

\55140

V

\ = o
: w

w



_

_J357—20

u k. Ú.
Louky nad O/Š(

č zak. : 378

š

ln 73/ 2074

» m DD

Ř

Q
N

m
35 „„

B

% w
m

m m u Š

. u \ $

2728/24 \ w

35 7 44

B

2554/7
G 2567

5 =

\351—22
iii

m \1 €

N

2r9<424
m m ě

2558/7

Q

W
1%

11

©

/ q! 156/
O

\ 2 725/30 2568/2

1
I 33

11
m

/ $$$
NN a a \1 m

w \ m \
m

m

2 728/1 1 \

m 3

415W

25 / 7/3
35135E Jj7f247

w „:

WW

35 7 ;;; nš

H „„ m

O

111

w 3 Wě 2 7178/32 9

2 728/22 » É A
2568/4

\
2558/b

> 35rfa

%

a

35 r 445

2725/33

\



VYKAZ D0$AVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOV|TOSTÍ

Dosuvadnl stuv Nový stov

MMM www www mmm mm wm'! Pcrovn6nÍ == :(uvem evidenc= >vavnlch vztuhů

anku
Em

wnmku
m..-—.l mm\

www

!-hm z.....yam mm mm mm
& mm : mmm ll: www v ummm v mmm

Aídm [dMÍi uu WW mmm„ „„ Jm

.!66 m1J5B/9

Jsa/vc Jsa/16 vvv

2669 nn 1m

2694/1e 2694/1£ vvv

2694/z5 2694/2 1m

2694/se 2694/5c 79u

2694/Ee 2694/at 7917

2694/B 2694/8 79U

2594/9 2694/9 nn

2594/94 2694/94 nn

2694/9£ 2694/95 mr

2694/9$ nn2594/99

25y4/mo 26s4/v0c nn

2595/1 nn2595/l

259 259 101

m1
2595/- 2595A

2595/1 z59a/v nn

nn
259á/J€ zs9E/Js

z704/J 27W nn

Druh v!cn4hc bkmene: A d!e m „„

B d/e mm

Dprdvnčný: A d/e lr'slíny

g d/2 WW

GEOMETRICKÝ PLAN
mm

pro
__ ..... u

vyznačen/ v!cn4ha b/em =n= .Wmm
1097/95 |wmm M/7í

5„6„202J u.. lll 002J /Z/Gí/ŽťZó aa ýý/Z023

M__.—.M„- mmmm._u„—

mm mm 487—25 mm

www mmmm

WWW hh C mm 9nVl4. 9-J/J2

———-vm-'..-—M_pm

mmmmm

okw aslalru



h

W

W

Ř

; & .Ak' _ „\
))

\\

> 1

©

gg : 31“ U _ . A wlěn \ _ H
C



__7

w $$$ \9 »
m u

„ w m
É

É

%

9

n €

2652/y %
O „ v<.

J
mm

w \

š ŠP
©

š ŠU 9

2555/3

.:v.
??

%
9

\.

B 2685/1

9

síš'ŠaJ

??
„ u

ĚĚ
% s*2— m m

& u
5 a w

:,b\7 aaa

$$$ , u \

\1a'\Č

a \

? v 9

9 \ %
9

B
2G9 vv

265J && n m 27vJ/56

) n m

k Q

%

%
u

???
w

u ugě
2666

%B
n

271J/57

u \

1
€

%

Š

\
vs 2695/H

s % 3%;

T
\

N
9

š
\

Q
yy

,.C
V

Ě

„ m m
\ ©

É
\

f o ©

%

€

N N š

Ž \
2596/1

u

©
u

9

v

M

259C/16
i &&

o o
2 \n

aa

&&

„

hj

$\

2

\ \ 22
\

2 nn

ů QQ u 3
aa

n

$$$ %

o

EE

2694/I 7

.\1.'

iii

z

u

a

u %
\ \

;\2

. $

©



z \
22\

u

H K
ŠŠŠ Q

: 'o

a \)7 =;\

% \

ššš \

\

2

\

QQ
©

%\
%

_;2

:

\ \

š
\

'\

w
29

9 ?)

„\ 0 \
1| 2696/14 gg

$$$
e\

E

2694/19

$$$
??

w

=.\“

\

\ Jt

A

,\*$_

a
9

00/2

&& 2695/2

::

&\

9
\ Gp „ \0b

ň %

??? &323
2696/19

www

2694/5 &&

\

w a
9

% \4; \“£

Q 2595/1

%
\ „\

v e sXJWXfĚ
©QQ

2E94/23 .

©

* mě

ŽÁ94//
© u

269 4/22 Wo

% „

w

O

2694/24 www a \ \ QQ
ŠŠŠ

i
u

2594/98

2694/25 |

259l/6 1

2694/25

&
2594/J0

u

269 4/J1

2694/JJ

n

2694/J2
l

2594/35

2594/J5



9

2696/19

C
K

9

e\ & _Sě;
3 g

> x

&

\\ \__

%>
a

9

2696/14

5
%ÚŠ

zz

2694/98

9 ?6'g
%

ššb“

$%
A

26

94/52
/ f'x Q::Q

vm !n e
8

MM„„ _ Jm
51 (Db

2694/6 1 && :

9

šš
2594/99

2596/1

???

&&?

55

»

%

a

2s94/62 33

a

%“
;o\

0 . &LÝ _\
a
'o %

w

>
a

2694/J6

sz
2694/64

<

5

$$$

$$$

í,\65r %
259A/37 sÁQ)

5. \

$$$?

s7

ss\'

g 11

2694/J5 & n ď. \%
2694/66 šš

QQ % \.n
T i

1 1

2694/4J 2694/6 7

u

2594/44

11

2694/55

2694/49 /



f

a k

$$\(Íf<r

\ 6 =;\

;;;
9

e 1 1 šF 2595/1

%.. \z. NJ'
ů

$

$$$

X
9 $

%

Ě

%

i
a

$

2694/66

m

'"0\,
71

w

%

2694/59
a

$$$

b n

a

a
$

2694/76 G

75

u

%-
a

aaa
%

2694/7 1 © 77

75

%
%

%

79

\
G

&&
%

2696/1

3 u

2694/74
aa

©

QQ
%

%

11 W
% a Q

zs9 4/76

ýťJ

2694/60
%

u a

2694/81
%

É \ Fs" „„
5%; a š a

% aa

453/1
459/4

259B/6



Sunam souhdvm lsmKl

Snuřadmte pm záms do III Souřmmce určane měřením

nn b. V )( kód kv. čs|o o. V )( mmmm

1 44937546 11oe532v72 7 1 44937571 11u553z.57

44997591 11o55z7.7o 7 » 449377.o9 11oe517.54

449376 o9 1106629 15 7 g 44937534 11115519 00

4 44937436 11oee3144 7 44997451 mmm 99

449351 01 11oes4853 7 44935115 mm 47

44935995 11oss47.15 7 6 44935919 110ee4$v99

7 44935754 11115552 s1 7 7 4493s7.7B 11o5552.s5

a 44935559 11ose5n m 7 s 4493s5.93 mmm ss

9 44935513 11056S1 m 7 9 4493s537 11u5s51 54

m 44935431 110665934 7 m 44935455 1106559.1s

u 44935z 23 uos657 zz 7 11 uuu 47 1 106s57.15

n 449344 m u06689£I5 7 11 uuu u 110663839

13 449341 94 : xosssms n n uuu v 1106687 79

u aaaaaa m 1106699 59 11 14 44933993 110659953

1s 44933756 11os698.4$ 7 15 449337 79 110669619

m 4493340B 1106711 15 7 11-1 449334 31 110s710.99

17 449331 74 11o6710v22 7 17 44933197 11o671u.o6

110674639 7 16 449314 55 1106745 zz111 44931434

19 44931z 34 1 10674492 7 19 449312 ss 1106744 %

m 449z90.z6 1 mmmm 7 m M9Z90€7 mmm m

21 449288 02 11057BB.D9 7 u 4492ss 23 11o5797 92

22 44925979 11o5925.61 7 22 449269 99 1106525 43

23 449257 63 11o6824.40 7 23 449267 93 1105324 23

24 44925540 1106551 14 7 24 449255 60 11o61150 96

25 44925341 m-Z:!:£5-1 47 7 25 44925362 1106949 29

25 449247 52 11D61364.00 7 25 449247 72 1106953 92

27 44924512 11D6B6Z.B1 7 27 449245 42 11o6562 53

25 449239143 1 10697469 7 m 4492411 113 110697450

29 44923910 11o6972119 7 vb: 449233 29 1106B72.71

30 44921675 1106902 29 7 m 449216 111 1106902.11

31 449214 97 110590071 7 31 449215 05 11o590053

32 44970o 95 1 111592077 7 32 449201 15 11o5920 ss

33 44919921 110691907 7 33 449199 40 110591 9.521

34 449174 03 110595211 7 34 44917422 11o5952.01

44917235 11o595o 0335 449172.18 110695022 7 35

35 44915599 1 10595979 7 35 449157 % 1111595959

37 449155 14 11059571111 7 37 44915531 110595759

99 449157 67 11o5957.34 7 33 449157 115 110595714

39 449155 47 11o5955 05 7 99 4491s5.55 110595435

40 44914153 11o5979v34 7 40 449141.7o 11o5979.14

41 449139 91 11o5977v33 7 41 449140 09 1105977 13

42 44912n.13 1 10599472 7 4z mmm 31 11m9s4.51

aa 44911a.74 1 xo699zva9 7 aa uuu 91 mmm %

u 44910271 110700525 7 44 449102 99 1107005 o4

7 45 449101 74 1107002 7545 44910155 1107002 51:

46 44909099 1 10701094 7 46 449091 05 1 10701073

47 44909979 1107009 59 7 47 449089 11o7D0949

48 449o7314 110701s 05 7 49 449o73„41 1107017 54

49 449o72 37 1 1o7o1 5.50 7 49 44907254 110701539

7 so 44902559 11070337050 449016.92 11o7033.91

51 449025 s7 11o7031.5a 7 $1 M9025.74 11o7o31 aa

52 44901904 11o7o37.s7 7 51 449o19.21 11o7o37v34

53 449o17 n 11o7o35.35 7 59 449111799 11n7o35 13

54 449oo9 n 11u7u41.23 7 54 4491109 && 1107043 00

7 55 449oos.42 1 mm 05ss 449008 z5 x mmus

ss u90oa 92 uomwm 7 ss u9o05 09 HO70416 15

57 u90o3.e4 1107o44.79 7 s7 mmmm 1 mmm m

ss M8996.16 1 mmst 7 áá 445556AZ 1 www 19

Stránka 1



000 b. V )( mm kv. 000 b. 7 x pomámka

59 44399452 11o7o52 59 7 59 44a994v53 1107u52 35

50448973 16 11o7076 52 7 443973 32 1107u75 39

m 44397150 1107o7430 7 51 44397156 1 107o74.57

m 44395z 03 1107097 47 7 52 44395213 1 10709724

53 443950 31 11n7095.73 7 53 44395047 1 10709554

54 443929 32 1107119 37 7 54 44392947 110711953

55 44392752 1107113 03 7 55 443927.77 110711779

55 44391122 1107133 m 7 u 443911 35 110713323

57 441190937 1107135 31 7 57 443909 52 110713555

m 44339571 110715503 7 53 44339535 1 10715513

59 44339339 110715431 7 59 443394703 110715405

70 4411857 95 11u7199.43 7 70 443353119 11o7199v23

71 448855.9$ 110719302 7 71 443355119 110719777

72 448842 33 1107219.n2 7 72 44334245 110721375

u 443340 “ 1 10721731 7 73 44334053 1107Z17JJ6

74 44332937 1 10723614 7 74 443330 00 11o7235.s8

75 44332732 1 107z34.30 7 75 443827 94 11o1z3454

76 443314 91 110725913 7 76 443315114 1 1o7z5Bsa

77 44as1z.BB 1107z57.94 7 77 44B813 00 110125757

75 44aam.55 11071B4.22 7 7a mmm 57 11o72a3.95

79 uuu 33 110728238 7 79 44379550 110725251

aa 4457s<335 110730619 7 44575943 1 mmmm

m 448787 28 1 107304711 7 111 www 39 11o73oAv43

m 44s7sa aa 110735203 7 sz ug75a w 11a7351 s1

w 44875530 11o7350 aa 7 az 44s7e6„o1 11o735ov53

u 44s759 47 1 1o7371.01 7 M 44B759.S7 11o7371.73

&& 441175535 1 1o7371.66 7 55 44s75e35 uo7371v39

a us759.o7 110737A 57 7 % MB759.18 1107374v4o

m us75s 57 na7374 63 7 m M8756.57 1107374 35

a us75o. m 1 107377 a 7 55 mmm 20 11o7377 15

ee 44975749 1107377 93 7 119 445757 s9 1107377 ss

90 4497s9 17 1107379 13 7 90 44B75Bv3B 1 10737885

91 44s7s1.77 1107379 24 7 91 4411751 94 110737999

92 44876083 11o73a1 73 7 92 4457s1 01 1 1n73a1.49

m 44936934 1106636 36 7 nrůseuk

44935931 110664003 7 mqu

ss 449zzs m 110670223 7 mmm

m 44931031 DD674B51 7 mmm

97 449230 92 11115300 73 7 mmm

kk 44927947 mmm 31 7 www

m 449z7s.sz mm 39 7 D'ňsečík

m1: 44915974 11D6a43.43 7 mmm

1o1 449z$7.14 110684290 7 mmm

102 449211 94 110e9o7vs3 7 www

103 4492o9.s5 110139o6.s4 7 mmm

104 4491a475u 1 10s939.s7 7 mmm

10s 449182 115 110s93ua 7 mmm

M-1á 44915017 110697239 7 mmm

1a7 44911574 1 II)6997.37 7 vrůsečík

ws mmmm 110mm aa 7 vrúsgeík

109 aaaaaa 11o7027 14 7 nrůsečík

110 mmm 27 11o7u29 55 7 www

111 44903019 1107o29s7 7 mmm

112 mmm zs 11o1o33.17 7 DrůsečÍk

11$ usmá 1107056 51 1 mmm

115 ua991.14 1107059 24 7 DrúseCík

117 44e977 11 1 10706937 7 Wúsečik

1111 443955 os 11o7D945a 7 Drůseuk

119 aaa92z 30 11u7127.os 7 www

nn mmm aa 1107139 u n průsečík

111 uuuu 11D714s n 7 Dtůsedk

111 use79.49 11n7174 7o 7 prúseeik

123 443.87753 110711z 99 7 DlůSCČÍk

Stránka 2



GEOMETR|CKÝ PLÁN

pro

r0Id!/en/ pazemku :... mm .....w M „mmm mmm 7097/95 c... mm „„ ...... wwwkl'n mm (Wil %

vytnačen
věcnéhD bAemene

7 uuu 474 /202J W/Mzom m mm

MMmwamva

M Karvíndmm Kamnd

mmm

mm

www



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVlTOSTÍ

Dosuvodnr swv No smv

mnum www mm mmm Wmlm www Porovnan7 se swvem ev'70er7ce 0rcvn|ch mmm

wwww w MJ „„ 35.530; * i u yxnan mm

mm mm mm mm mm mm „„

25 mm7 2564/2 70002] 28|
2554/75]
25s4/79| 97

mm\
2564/2 70002 E

272W1JJ! B5 _m7 ...mam 272a/79 500007 £

47 94 47: 94

2554/7 7072564/7 7

2555 2565 nn

2555/4 1072556/4

255 255 nn

107
272E/25 272a/25

2725/28
272B/28 1m

272a/130 272B/1JU

www

Dmh vécnéha břemcne. d/o
mmm

Uprd m éný:
me

lis fin y

k novéh0 smvu
Výknz mmm bonítovuných půdně ekoIog íckých jedno1kach (BPEJ) parceld m

mmm zmmdoam m
Wm,

1 pmoauum
DarceW

mmmm .vmcncn
MthulV

5560aQQ ;q Ě7Šza

2554/19 55500 97



©

&

£

©

©

www /

I

_I

:;ě
ď

ď

/ GG
\ \ !

:
mmm

&&
I

vv

w “ ' Á“ k

u

„ ©

519/1 "5'

'7 : a
a

25 54/2 H 1 V

š a

„] M

<< o

/.

?5£4/7?

u

o

1ilA
7557

25€4/1e

v „„zw „„ „( W k ! N „
Š

2565

a

W

%
a D č

$$$
aaa N N š

Š

í„ L
g'e

š i
s

-\

ĚĚ

lĚn ! č
O/še

m R

???

š ».

N N ..lR

N N

..> Í

ui“ &

$ ;;

5 w ŠL.. š e

s
z

2565//

»

„„

272č UJ

š &
m

=

demí B
%

š

Ě e

E
25€M

st4/12

2

a
š š

v far z72a/22 & u

aaaa

33 u



zty-v2v

deta/'/ A

3 w g
©

s

,

?Á m

2564/2 Á

„ 3 A ý

%

N

ě QQ 2+>

m uN % N
\ m

u a

& S

© š

3 mď
'L
/ \ $$$

a
11 ??

P“

ý ý

m Ř
$

u \03

55“

m w N \.m a/ G

w

aa $$$
2567

V „

\ Zm Š

w

A \N“
© ??
N

A
W

ř\
' \J

h\l

detaí/ 5

m
:H

m

x
2725/25

Q

272a/19

4
2 72S/U2

%
a

i m ď

$

ď

111

m m

š

272a/17 w N

2728/J0



sunum muiudni: ÍS-ITSKl

mmmmpm 1111143 aa m SnuMdmrt wwwmmmm

c'ísla 00.10 ww y muř. x 1100 kv. mř. v souf. x polnámkn

307-25 45017349 1103s51.30 45017405 103051. 75 mm

307-17 4501.91 10 110345795 4501.32 75 1 103350 m k0/ík

11990 450200 02 1103943. 75 m 450100 51 110394419 mm

21 999 450200 93 1103995 11 450201 58 1103995 55 mmm

119429 45o141 54 1103s14 30 45014121 1103B14 75 mm

119130 450151111 1103s4915 „. .1 45015159 110304951 111111

119r1ss 450100 34 11040s3v 15 11 450200 95 1104053 59 barva

351453 4501981 5 1104051 15 450190. 75 1104051 50 mm

1 450119 s1 1103701.20 45013015 11037s1.50

z 450115 u 1103779 77 450117 40 1103700 00

3 450130 75 110379495 450131 31 1103794 71

4 4501zs 13 1103794 52 450129 99 1 103795 08

5 450134 54 1103011 45 450135.1 1 1103.31190

45013217 1103011 95 450132. 73 1103012 42

7 45013702 1103s21 29 45013039 1103sz1 v 74

0 450135. 71 1 1030z2.52 45013590 1 1030z3.00

9 450143.40 1 10303099 4501d3.96 1103030 75

10 45014097 1103x31v15 450141 54 11031331 51

11 450149.15 1109x37v52 450149. 72 1 103030 00

12 450147131 110903992 450140 39 1103340 27

13 450153135 11o3046.34 6 45015942 1103s45. 79

14 450157 75 110304054 5 45015833 110304909

15 450172 00 1 10305513 5 4s01 73 37 110905550

15 4501 73.40 11038s997 s 4501 73 97 1 103850 42

17 4501 70.47 110305051 11 4501 7905 103s51v06

10 4s01 77.33 1103053 s0 m 4501 77.91 1103st03

19 45010259 1 10305592 m 450103 17 1 103.35595

10 4501 79 95 110305010 5 450100 s4 110385355

11030953011 450105 51 1 10309493 1: 450185 19

22 450102 83 1 10339505 5 450103.41 110349551

23 4501s7.54 1103915 42 r: 4501170 a 110391507

z4 450104 71 1 103915.83 r.- 450105 30 110391517

25 450109 79 1 10392534 r: 4501 90 30 110392729

25 45010700 11039111 1.! r: 1501117 w 11a392s.s3

27 45019154 1 10393353 a 4s0191 zz 1 10393357

m 4501.99 03 11173934 30 rr 450109 52 1 103934. 75

29 45o191 4a 1103940 13 rr 450191 99 1 10394038

30 4$0195a1 1111394357 5 450195 41 1103944 11

450197 z5 11039459731 4$a196 57 110;946.45 6

32 4so194 01 1103947 30 a 450194.6o1103947 75

33 4502a1 17 110395 77 ó 4s0z01. m 1 1039ss u

m 450198 91 1w398500 u 4s0199 sa 1 uuu 25

m 4s0101 :: 110!993 14 (: 45a2o1.a3 1 10399lS8

35 45019915 1 103993. 18 s 4s0199 7s 1103993 53

37 450z01 40 11040o9.14 5 45010200 11a4009 u

30 450199 20 1 104009145 45019900 1104010 30

39 4501 77 39 1 10305930 45411 7797 1103050 25 MM

40 4501 74 45 110305093 5 4501 75 03 1103851 37

45014705 1 103335 u mzrva
41 450147 :: 1 103113515 p

u 4sa14s 71 1103a40„sB p 4s014s zs 1101s41 aa mmm

u 4sa2oa 72 1 1a39111. 79 s 45az01.32 1103982 :: mmm

44 4s02a1 sz 1w401 7.oa 450zaz.13 110401745

45 450199v4s 11044716 94 45ozoa.175 1 10m1 7.39

4s0zu1 53 mmm za45 mmmm 11a4045 7s s

47 45D19E51 1104045 35 4501ssv52 1104045 79

aa 45a20o.u7 1104051 91 a MMM 52 1104n53.43 barva

49 45a14z.sa : 103s29 01

sa 45a1u.33 mmm “ a

51 45o1sa.u uuuuu q

52 45v1a3.1u mmm :: ©

53 mmm 51 uuussjs

u 45a1a3 ss 11039a1.s1

ss uuuu 33 1 10392B M

m 45a190.23 110393 7.37

s7 4s0194 34 11n73949.95 v:,



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavoan stav

mmm-1 www www MM mm

www
\Dmh mm..

anm
mm mmqu „„ mm \m- ..e..

mm mm mm www mm wwww
..e...] nn pmchm . mmm lM „..... uno&n4m . Mmmmm . MnsMu.. M 4m aw ,

mmm dMWrm ggg-mm.“ M

221 M 221 1/J 75

221 m 221 1/5 76

Druh v!cnéh0 břemena A 000 www

B d/e mm

A d!5mevněný: www

E d!e www

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

1097/95
mmmmm

aa ..... ...... ...... ...m.. mm mm WW Wí

mm/ mm mm m k aaa mmm /5/0á%z9 MM 45723

W.....MmMM u-—.-'._'...-—._.M„..„—...á.,..um.. 4Mmm“
w„mmMm.-m,._.

mm mmmmm XMM

wwwknmlmu-nmwmw

m„.m-M_M_wm.

mm....„u-u-mw

mm mmm



% W

š\
Vo % » Š/



w

1175/51
ii

K
A

117u/2

\
1 159/2 9 \ \\971/

B

€ ©
1192/a

1109/1

ď,\ \'vžÉ .rL
B

Ř 111 .. eúaaa
M

1192/11

©

119z/7

ŘV' % . €

\\
33

9

1192/10

%
k

\

O É

Ě

\ř

u 9

'\ \\
a

6

1192/21

s

š É

B

B

2111/1

12v0

ŠŠŠ

10%
X

e

ngm5

W

s\.

20

“

&&

:: !s
g
Ě

B

1192/29

m

5

i 9

ir!
8

Í

„„ v R \ Š
\

9

& k .. 5

0

g
??

8

( l
1 192/34



a 9

gz.
1 v92/34

. \ d
\\

! |

%
V & e

6

! , ") ?

Š
: vgz/35

l a

Q
, \ /

:

33
š

ggg /G a

G

nB
www

9

v\
„„

mm W
"1

&&

3 E

s J B

l
200/J

O/še ;
B

a

v1an/

==

s B

G

u
u

9__, » !Šy J. \
G

vzaa/5

55

ggg 8

12oo/u B

Š
©

B

mmm

%$$$
;;

9

22 1 w

9

20a/1aNSy!
A m m &

// W a E
z

I 7

/

$$$

; :

č

V r

„w
9

9 I

2211/1

l š N

v

J

1210

3 r 1

/.= 9

T
1200/1

G
: :

V r Š

/ „
I

l

l

š/ 0
l

I

! 7
9

MM

M „4 1

E 121.1

V
l /



r ,
e

H

>;u ,
mm

:

% m
mm

/

,

l/Ř

/

/ ;

I

ee

/
/

i

+

€ P

Ř

MM

/ ] ď
I \

v
l

l
6

l

/ u ; mmm

l

/

q

g l

/ F „ mmm

m

l S
& t5uV

„„ a

Ě „

š

/
„„

©
Q !

r

l

2 u

q

15lW

/„ ,

;

á ©
RV „1'5ř

9 $

zzz VV
l

; r

/55
r521/1

H
zzz

p 3

5H
f/
::: ,

1521/2ff
%
l

I

',i „„
nn

www

:

'i a

MŠ „*
ró21/J7

m
Hsv

9
I

gl „
rs2J/2

iii

\ R

I

! AEJ

o_

vS1s/r2

mmm

ii
mm 15 vs/vv

5
I

ss

l



x u
mm1 m 1 1516/5 1515/11

!

, 55 :

L

HÉ

D
www

q

| \

E
©
i

U

9 wÉ"
22 v m

N

á &
&& Ě

š

i \ \

V l „
u

m\\
. \n

„ \

\ Á \š
g \ v

a v'čří“
mm

O && ?
a

G
©

$$$
, \\i ď

QQ

\\

\B\

\\
„\ \75

\ .

\\

H

7$\\ &

É

A

7a\\ %
154 m

%

% Ě

\
\\<, aa

B

22 v5/2 \\
\\

Ě
\\

33

s



\\

154 1/7

%Y
1541/3

W

aaa

gg

%

ŠŠŠ
É

\\ 1417

\ \\

m \\

a

€

2215/2 %

©
MŘ

ŘV

& A
A

mmm

)re ess
www

€ a
»

o nn
2211/1

g — _ \ ....Šř... &
mz- 111 ©

542 z7z

3 A

15BD/5

\

a o 2

m „

u O
7

F

& ©

G

2215/1



Semam souřadnic mmm[
mm mm soul. v soul, )( koa kv. poznámka čísIo m souř. v souř. x W kv mmm

1$4zr117 Asu9a m 110o171.99 3 53 45a613 so 1099s75 oo 3

1sazr121 45449408 \ 10o185,x3 3 54 a545z3.s4 10996oz.1o 3

1sA2v122 454497 21 11oo1ao “ 3 ss 454ez1 16 1099soz 55 3

154zr271 nsa493 aa mmm 30 : pIů5eč4k ss 4546Z9J$ 10395zo 96 3

1542-27z 45u9z 49 \ 10o1s9.1s 3 www sv 454626 55 1o99ez1.7a 3

1saz-2s3 4515ss31 m9s921.34 3 ss 45A53s19 10996AB3D 3

1547r2s4 45455350 109a512 49 3 59 45453z.74 1099648 131 3

1 45453535 1n99751 4s 3 www 50 45453951 1c99677 75

z 454533 54 1119975053 1 DrúsečVk 61 45463701 109957777 3

4s45s7.313 1o939z4.79 3 62 45464423 11799702 m 3

4 45455549 \09892233 3 63 45464154 1o997o7.s4 3

5 45455319 11195933 51 3 54 45454650 1099713.2 1 3

5 45455z.54 109392510 3 55 45454331 1a9972a„ 111 3

7 454541313 10993211 97 3 mmm 55 45454733 1113975392 3

E 45455z „53 10993355é 3 mmm
57 454544541 1u99753 s7 3

3 45454u 91 1098955 a 3 m lS4645v6€ 11799797.79 3

m as4s3E.7z 109595A „ 3 ee a54643vn5 1099797JB u

11 115453071 109s975 94 3 w AS464LB5 1099816541 g

12 ns4$1s33 mmmmm 3 11 45464o.1a 1a99925.z3

u 454sz1.79 1o99m1 m 3 n 45Asw.11 1ug9aa3 57 3

u 45As19v34 1o99ooo.13 3 73 as4537.77 1n99s41.59 ::

15 A$451333 mmm 31 3 u as4532.6o 1u99s7s sa 3

m 454s1n.a4 1u99o29 73 3 75 a5A530 1 u 1099a77 ss 3

n n545uav71 1099o54 u „ 75 Asusu ss 1099904 53 3

u ns45ums 1099o53 v 3 77 AsAez3.17 1u999o3.s5 3

w 454511551; mmm u a n 45a6175o 1u99921.35 :1

m A545u3.5s 109907a.z5 3 79 45451555 1m9z55s 3

10999s4v1s 3u Asa5o53A 1u99ms “ 3 m 454m5.u9

zz a5n5u3 aa 10991u5 69 3 m 454m3 n 1099953 11 3

u uuu „ 109913n m :y. As4572 n 1 \o0ou.3s :

mmm u wwwan r m aaa „ uaaozng 3u

u nnn w 1091915150 3 45453s.3s 11ooo9437 3

11013093 39zs 454s1157 1u99153.13 g EE 45ns35.9s

u 45n5z3 ss 1o992os.17 11 35 45451919 1101713475 3

zz 4545z1.2u 14199207“ 3 37 454516541 110o13395 3

N 4545z7 75 1o992z3 74 m 45449s 43 110o177 37

aa 4545z5.33 1099274 50 3

31 454535 70 1119925359 3

n 454s33.7 : m99259.o5 3

33 454s39.8n 1n9927s.35 u

454537.13 109977537 334

35 45454357 109929310 u

35 4545A1 23 1n99z93 & 3

37 45455u35 109931731 3

33 454547115 10993z7.44 3

39 As4558 v 10993su1 3

m 454556 48 1099353 00

41 45J559.63 109940455

u 4545s7 „ 10994o5 m „

43 45451931 1099441 77

u 454575113 1099442 57 3

45 4545139 111 1o99475 51

u.- 4545s5.54 1099475 137

47 4545o1 90 1o9952u 59

43 454599 45 1o99571.5z 3

49 4s451n.77 1099551 53 11

50 4545n7 33 1o99551 97 3

1o99557v17 :51 4545u13 73

52 4s4515.57 1o99573.77 n



PříIoha

Pří|nha č. H usnesení

É zřízení věcného břemene

SMLI....I2021I..

čísIo smIouvy oprávněného: 77001 02351_1 NB

uzavřená v sou|adu ustanovením š 59 zákona ó 458l2UUO Sb.„ 0 podmínkách podnikání o výkon u

státní správy v energetických odvělvích o změně něklerých zákonE (energetický zákon). ve znění

pozdějších předpisů v sou|adu uslanoveními š 1257 126G 1299 1302 zákona č BQ/2012 Sb..

občanský zákoník, ve zněni pozdějších předmsů

mezi squvními stranami:

statutá mí město Karviná

24adresa: Fryštálská 72/1, Karviná-FwŠtáI, PSC 733

zastoupené: |ng. Janem Wo|fem primálorem m ěsta

5 podpisu oprávněna na zák|adě

pověření gg dne 02.01.2023:

IC:_ DDZ97534

DIC: CZ00297534

bankovní Česká a. s.spojení: spořiie|na,

čísIo účtu: 19-1721 542349/080O

dá|e jen „povínný“

GasNet, s.r.o.

sídIo: K|iŠ5ká 940/96. K|iše, 400 01 Ustí nad Labem

značka:
C 23083 vedená Krajského soudu v Usii nad Labem

272955G7|co:

DIC: CZ27295567

zastoupena m zák|adě pIné moci spoIečností

GasNet s.r.o.SIužby,

sídIo: P|ynárenská 499/1 , Za'brdovicev 602 00 Brno

s_pisova'
značka: C 57165 vedená u Krajskéh0 soudu v Brně

2793531|c9:

DIC: CZ2793531 1

zastoupena m zák|adě

pIné moci:

dá|e jen „oprávněný“

Svann1 /7

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.985



I.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 3216/2, zapsaný na LV č. 10001, pro

k. ú. Karviná-město, obec Karviná, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální

pracoviště Karviná (daje jen „sIužebný pozemek“).

Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebnému pozemku ke dni podpisu této smlouvy

nepozbyl.

2. Oprávněný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 3216/26, zapsaný na LV č. 7860,

pro k. ú. Karviná-město, obec Karviná, u Katastrálního úřadu pro Moravskos|ezský kraj, katastrální

pracoviště Karviná. V rámci stavby „REKO RS Karviná – Za Panelárnou RS32061, číslo stavby:

7700102351“ vybudoval oprávněný k této nemovitosti přípojku NNk o délce 72 bm včetně

příslušenství (dále jen „plynárenské zařízení“).

II.

1. Povinný zřizuje ke služebnému pozemku, tj. k pozemku p. č. 3216/2 v k. ú. Karviná-město, obec

Karviná, ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 3216/26 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, věcné

břemeno ve smyslu služebnosti spočívajíci v:

a) právu zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení,

b) právu vstupovat a vjižděl na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení

(dále jen „věcné břemeno“).

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

3. Smluvní strany se dohod|y na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu

pIynarenského zařízení.

4. Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena

a vyznačena v geometrickém plánu č. 6433-107/2023 ze dne 08.09.2023, který vyhotovil GIS-

STAVINVEX a.s., Bučinská 1733, 73541 Petřvald a potvrdil dne 14.09.2023 Katastrální úřad pro

Moravskos|ezský kraj, katastrální pracoviště Karviná. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

5. Povinný prohlašuje, že s|užebný pozemek je bez faktických i právních vad a neexistují žádné

okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojene s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene nepřevyšujicí

předpok|ádaný rozsah služebnosti sjednaný ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a souvisejicí ujednání č. SML/0715//2023/26 ze dne 02.05.2023 ve výši Kč 220,-- za 1 bm

každého použitého pozemku bez DPH, tj. za 72 bm Kč 15.840,-- bez DPH (dále jen „úplata“).

2. Základ daně Čini Kč 15.840,-- základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená daň

Kč 3.326,40,--. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí Kč 19.166,40,--. Oprávněný se zavazuje

uhradit na výše uvedený účet povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření

této smlouvy na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Povinný je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy vystavit daňový doklad –

fakturu, který bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Daňový

doklad — fakiura, bude oprávněnému zaslán do sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Strann2/7



IV.

1. Povinný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí

a oprávněný ponese náklady s tím spojené.

2. Pro případ zamítnutí zápisu vkladu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem

se smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu

vkladu při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

V.

Na základě žádosti opravněnéno Rada města Karviné svým usnesením číslo 426 ze dne 05.04.2023

rozhodla zřídit věcné břemeno na části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. této smlouvy a

usnesením č. … ze dne …. rozhodla uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene.

VI.

1. Siran y smlouvy se dohodiy na tom, že tato sm|ouvaje uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějsího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této srn|ouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve 3 stejnopisech z nichž každý má platnost

originálu. Povinný obdrží 2 vyhotovení, z nichž 1 vyhotovení přiloží k návrhu na zahájeni vkladového

řízení do katastru nemovitostí. 0právněný obdrží 1 vyhotoven i této smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs|ovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných

právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smIouvy přečetly, a že tato smlouva byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

8. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se výs|ovně zavazují, že tuto smlouvu

nebudou uveřejňovat v registru smluv.

Příloha: geometrický plán

V Karviné dne .................... V Ostravě dne ....................

.......................................................... ...................................................................

…………………………………………………..

StrannJ/7



VÝKAZ DOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTH U NEMOVITOSTÍ

mm mm
„„ MM

www

vvmeu mm w v „ mm „„ a„„I mmm WW „„

m m1

aa && 33 m mmm

me'vněny': nn mm

umh věcněho břemem'. Pra'vu m mm

smnn



seznam soužadniC (S—JTSK)

Cislo bcdu Sou = mm . ce
pm zápls

& m

>< <ód kv. Yoznámkň

.(.ú. Ka:v1náfm_šsr o <ó63s24)

4519U137 mes9s7.65 dořasné

2 zoea999.5545191338 dořasné

3 45191s.a9 109s99e.a5 dočasně

4 4=191a.eg ;o9s999.9o z doČesně

s 4>192v.14 10990oo.5> dočasnč

5 4>1919.2E 1099002.3b 1 ocčasnč

7 45153135 1599o05.55 3 dočasnČ

8 451s31.25 1c99oo7.41 3 acčasnč

45194319 1c990c9.59 3 ooČzsně

m 45194z.55 1c9so;1.4s 3 amČasně

11 43195332 109so;3.95 3 dnčasně

12 451952.72 1099o;5.79 3 dařasně

13 451957.sa 1099o2n.19 3 dcr'asné

u 45195531 meea2z.cq 3 dočasně

15 4519eu„55 1399112534 3 dcčasnč

16 451979.73 1u99Uz/.2/ 3 doČasné

Strann5/7



© 3

%

Q

788/ 5

755/32 //
7

/
78B/5

%

š

Q

756/6

/

795/5

/
A %

/ %

Q

7B8/ 7

WW

\
&&

gg s

M
M

&&

/

MH/VÍ

L/

32f6/?6

)

Strann6/7



\

\

321?/Sá

799

3212/796

/

Š
s?

k
T)/

W

0

3276/2

Strann 1/7



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o zřízení služebnosti

SML/…/2023/..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu 0právn ěn a na základě

pověření ze dne 02.01.2023:

lČ:v 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „p0vínný“)

a

2. Jméno, příjemní:

r.č.:

bytem:

(dále jen v „„ “vneny „opra

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 492 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedený

pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální

úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích titulů

uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávněný prohlašuje, žeje dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6772 vlastníkem pozemků

p. č. 133/8 a p. č. 132/10, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná. K těmto

nemovitostem vybudoval oprávněný splaškovou kanalizační přípojku a zpevněnou plochu –

sjezd vše včetně příslušenství (dále Jcn „stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení

pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v č1ánku I., bod 1. této smlouvy. V této

souvislosti a na základě žádosti oprávněného Rada města Karviné svým usnesením číslo

2333 ze dne 12.05.2021 a číslo 570 ze dne 31.05.2023, rozhodla zřídit služebnost na části

pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy a usnesením č. … ze dne ….. rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti.

MMK.SML.02.04.06
Strana 1 (celkem 5)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.986



II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníka pozemků p. č. 133/8 a p. č. 132/10,

vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění odpovídající

služebnosti práva vedení inženýrské sítě – kanalizační přípojky včetně přís1ušcnství a práva

umístění zpevněné plochy – sjezdu, a to za dohodnutou cenu. V případě změny vlastníka

pozemků p. č. 133/8 a p. č. 132/10, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, přechází

služebnost na nového nabyvatele pozemků p. č. 133/8 a p. č. 132/10, vše v katastrá1ním

území Ráj, obec Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a udržování

inženýrské sítě – kanalizační přípojky včetně příslušenství o délce 2 bm po části pozemku

p. č. 492 v katastrá1ním území Ráj, obec Karviná, jakoŽ i v právu vstupu a vjezdu na

pozemek uvedený v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování této stavby.

3. Služebnost práva umístění stavby zpevněné plochy - sjezdu spočívá v právu umístění,

provozování a udržování zpevněné plochy – sjezdu o výměře 3 m2 po části pozemku p. č.

492 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemek

uvcdcný v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádční údržby, oprav nebo

odstraňování stavby.

4. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 4034-76/2023, který je přílohou

a nedílnou součástí této smlouvy.

5. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon těchto práv

trpět.

6. Oprávnění se tímto zavazují řádně udržovat stavbu zpevněné plochy, zejména jsou

oprávnění povinni dbát na to, aby zpevněná plocha byla schůdná, ncby1a znečištěna, ncbyla

zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se dohodly, že tyto závazky a povinnosti

přecházejí rovněž na právní zástupce oprávněného.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení Rady

města Karviné a činí

220 Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH (inženýrská

síť – kanalizační přípojka), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém by1a

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok1ádaný rozsah služebnosti

sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

uzavřenou mezi smluvními stranami dne 19.05.2021, č. smlouvy SML/1071/2021

(dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 2 bm 440 Kč bez DPH.

110 Kč za každý započatý 1 m3 každého použitého pozemku bez DPH (zpevněná

plocha – sjezd), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna

stavba v rozsahu ncpřcvyšuj ícím přcdpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou

mezi smluvními stranami dne 19.05.2021, č. smlouvy SML/1071/2021 (dále jen

„budoucí smlouva“), tj. celkem za 3 mZ 330 Kč bez DPH.

DPH činí 21%. Částku ve výši 931,70 ,-- Kč včetně DPH, se oprávněný zavazuje zaplatit na

základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na

účet povinného uveden ý v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným naMMK.SML.02.04.06
Strana 2 (celkem 5)



daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu za zřízení služebnosti jc

oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabyde oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní pop1atek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží

k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno

vyhotovení této smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po Vzáj cmnóm projednání, podlc jcjich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č. 1: geometrický plán

V Karviné dne: V Karviné dne:

Povinný: Oprávněný:

……………………………… ………………………………….

MMK.SML.02.04.06
Strana 3 (celkem 5)



vmz DusAvADlm A mm suvu mmm KATASTHU wwwww

m| mmxmmŠÍ „ mv

;D;

aa 492 mm

nn mmm nfenme mm mm nrDvumvaíí mmmm kamínacn' WWWW

MMK.SML.02.04.06
Strana 4 (celkem 5)



mm

124

mm

mm m mm nam:

uuu m 449953 aa www aa knlk

mu 5 mm aa \ mm 54 knwk

mm aa

z mm 45 \ mz755 aa
p

5 uuu " uDz753 m

4499n 54 mmm aa
\\
ýý

\ mmm u ý
133/7

gg 1D

aaa

%?

A
=

m2A-E

ý

aaa

aa
mm

mmm

mm

132/27

MMK.SML.02.04.06
Strana 5 (celkem 5)



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a s0uvisející u_iednání

SML/…….

č. CETIN: 11010-114351

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávnčna na základě

plné moci ze dne ……:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2. CETIN a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623

se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ: 04084063

DIČ: CZ04084063

Zaswupená na základě plné moci společností: K.V.Z. spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 106

k podpisu oprávněn:

se sídlem: Mokrá 386, 760 01 Zlín

IČ: 00546178

DIČ: CZ00546178

(dále jen „budoucí 0právněný“)

prohlašují, že ] sou plně způsuhilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) a podle ustanovení. § 104 odst. (3) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích

a o změně nekte1ých souvisejícich zákonů v platném znění (dále jen „zákon o elektronických

komunikacích“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen

„smlouva“), která má tento obsah:

.

Strana 1 (celkem 11)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.987



I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemků p. č. 3402/11 a p. č. 3435/48, vše v katastrálním území Karviná-město,

obec Karviná. Uvedené pozemky isou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo

10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný v rámci stavby „11010-114351 VPIC Karviná – DSLAM 4609 – změna

NN“ hodlá umístit na částech pozemků v majetku budoucího povinného přípojku NN (veřejnou

komunikační síť – související elektrickou Připojku dle § 104, odst. 1 a odst. 2 zákona o

elektronických komunikacích) pro DSLAM4609 (dále též „stavba“). Z důvodu, že umístěním

této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal

budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy.

Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této

smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích

budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od

předpokládaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým

usnesením číslo ……. ze dne ………..

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se

zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na pozemcích

uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku II. odst. 1 této smlouvy, a to na

dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístčním a provedením výše

uvedené stavby na výše uvedených pozemcích.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít

v dohodnulc' době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve

prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou služebnost přípojku NN (veřejnou

komunikační síť – související elektrickou přípojku dle § 104, odst. 1 a odst. 2 zákona o

elektronických komunikacích) pro DSLAM4609 na částech pozemků uvedených v článku I.

odst. 1 této smlouvy. a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou

součástí smlouvy o zřízení služebnosti.

Služebnost přípojky NN (veřejnou komunikační síť – související elektrickou přípojku dle § 104,

odst. 1 a odst. 2 zákona o elektronických komunikacích) pro DSLAM4609 bude spočívat v

právu zřídit, provozovat a udržovat PříPojku NN (veřejnuu komunikační síť – související

elektrickou přípojku dle § 104, odst. 1 a odst. 2 zákona o elektronických komunikacích) pro

DSLAM4609 včetně příslušenství na částech pozemků p. č. 3402/11 o délce cca 7 bm a p. č.

3435/48 o délce cca 50 bm, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v

právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem

provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději do dvou let od

uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a současně

doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o

dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemků do

nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu

s obecně závaznými právními předpisy, jchi takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí

stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními

předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o

.

Strana 2 (celkem 11)



zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení služebnosti

budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady dle

předch0zího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti běžet

teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné dohodnuta jcdnorázuvá úhrada

takto:

- ve výši Kč 220,- bez DPH za každý započatý 1 m každého použitého pozemku, a to pokud se

jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku II. odst. 1 této smlouvy.

- ve výši Kč 440,- bez DPH za každý započatý 1 m každého použitého pozemku, a to pokud se

jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku II. odst. 1 této smlouvy.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH,

zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti

rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a

to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře. Daňový doklad-faktura bude obsahovat název stavby „11010-

114351 VPIC Karviná – DSLAM 4609 – změna NN“.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy k

užívání jiné osobě.

2. Pro realizaci stavby je nutno dodržet Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství na území města Karviné v platném znění.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy jc budoucí

povírmý omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení

práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 1. této smlouvy,

tj. části pozemků uvedených v článku I., bod 1 této smlouvy o celkové výměře 57 m
2
, což jc

stanoveno jako součin de'lky trasy vedení umísťovaného na pozemcích povinného a šiřky

manipulačního pruhu 0,5 m na každou stranu od trasy vedení a vyznačeno v situačním snímku,

ktele je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 3, se budoucí oprávněný zavazuje platit

budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy

do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II.

této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné

ve výši Kč 88,-- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů,

a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

povinným, na účet budoucího povinného uvedený V záh1aví této smlouvy a pod variabilním

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Veškeré vystavované daňové doklady

budou obsahovat název stavby „11010-114351 VPIC Karviná – DSLAM 4609 – změna NN“.

.

Strana 3 (celkem 11)



4. Úhradu za období ode dne uzavření této sml0uvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany

se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy ie budoucí oprávněný povinen uhradit

vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

5. Budoucí oprávněný jc povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí

vyjádření vlastníka a nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2, vydaného pro účely

řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu. Budoucí oprávněný

jc povinen ke dni dokončení stavby a v případč. že tato smlouva bude ukončena (zejména

výpovědí, odstoupením„ dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy„ uvést

pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí

oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí

oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti

s tím vznikly.

6. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené

budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemky do tohoto stavu sám, přičemž

budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

7. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti

převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jínou osobu, postoupit se souhlasem

budoucího poví nného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení

služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za

shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případč, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od

začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné

části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků sjednané v článku IV. odst. 3. této

smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva

zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení sm1ouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání

pozemků jc budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy.

.

Strana 4 (celkem 11)



VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany budoucího

oprávněného dle článku IV. odst. 6 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve

výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemků do nezávadného

stavu dle článku IV. odst. 6 této smlouvy.

2. V případě nesplnění j ake'koliv jine' povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat

smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byt' i započatý, měsíc prodlení.

Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na základě

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni

splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. Veškeré vystavované daňové doklady

budou obsahovat název stavby „11010-114351 VPIC Karviná – DSLAM 4609 – změna NN“.

3. Smluvní strany se dohodly, že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na

náhradu celé výše škmly vzniklé z porušení povínnasti, ke kterému se smluvní p0kuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva jc uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim

budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jcdna smluvní

strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo

datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro

případ, že budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím

držitele poštovní licence tím, že buducímu povínnému neoznámí změnu adresy pro

doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po

odeslán

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku a zákona o

elektroníckých komunikacích. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny,

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

.

Strana 5 (celkem 11)



6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemků na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru

V Karviné dne: …………………. V ……………. dne: …………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

.

Strana 6 (celkem 11)



Příloha č. 1

S

34J5/46

WW

pož'en'tky, v k ú. Kart/ínú—m'ěsčo l l

II€ vídstr'Mcfwl'Sil/lK

m

....... ... ——u..

.

Strana 7 (celkem 11)



Příloha č. 2

sTATuTARN| MĚSTO KARVINÁ

l
mgmm mm Kuvmo

Odhor komunamim squen

vAS mmm xvuzsmz

aa mmm

CET|N as

uuu mmm smm mmqu
www 251 M

mm uuu sum mmmmmm

190Wtha9- MM

mm

mmm zasmupunz

mmm K.VZ. MM s w

5555 u $$$

usvwmmn m

uuuu m $$$

mo m mm

|DDS u5g5n35

vIasmika E zámóruVyiádřaul

Smmarm mm Karvm3, mm mmmmm siu1eh Magmlranu mm mmm mmm Vaš| www

mmm vymrem vlasu-wa k mmm mm www mmm
uvadenou

mm
mm .Kafvlná.

Vn:hIickéhn Sady mser NNk' u|. Jamaava Vlchhckého v cssu mmm Nave mmm

Pfedlo2ena mumenlam sLavby mm vyslavbu WWW ewnny pw mmm rozvadéCE DSLAM na

pozamku mmm mm mm E MMM kausuamnm územi mm k ú.) Kalvmá—MAslo

k mmmmm soustava v mutasné úabě
p

'azvaM DSLAM mmm z mzvadm CE1 WW |e

umlslěn nd dosud mmm tásu mm zdemoIm/aneho domu € V387/24. aaa v5Bk bude

opro)sn\ take zmmána Z mmm důvodu |e naváem: m WWan Nauaieni mm mahmváno

mmm & mmm razPoiWi:í skh'ně umismne na mmm wwww Ě pozcmku n
t JAD2/53

k. ú. xarviná-mesm Ze MM vymm kaDeL kwry naschné Dwede VÝkon pm5 mm a

mm mmm M kWumkacl na M m mmm umISléné na Womku c mmm k. ú. Karvmá»

mm a aaa v mm na mnmku. me p umIlen mzvadec D$LAM mmm mm ukomen m lkl|m

ER!a

ch WannQ ookumemaoe mmm s'thou nameny mmmky
: Moz53, uuuu 3402/11

mmm v k ú Kywna-mesu: Pnzemxy c 3402n ! 3435l45
lsou

m vtaslucM suhuarmho mesu

Karviné.

Pn posounni MM umu, 3Hmřm! mesxo MMM Magmral mm mmm GGbcr komuna!mch

s|u2cb mmm mm vIasmlk uoxceuýcn pozemku.
mmm kmnumaos. Ze|en£„ lnnnytských w a

veremem pvosuansM. pm aaa
mm mmmm mm zakcna c 1B3l2006 so numnlm mmm a

s|avenmm mm n mm mmmmm PMPW. M) umW rizem mmm v Sl|rllČMhD mmm ůřadu

pro uuu mqetkopravnIho mmmmmm mmmm mm
vy|adř=nl

:|
mmmm dokumemacl,

mm scanowje mwww 5 mm nasteduuci

S|avbuu mm mmm m verqnenu wwan wz mmss muesem mas Bbhem www nesml

mm k pm MMon Suvebník ww mmmm smvaanw mm zB1|sl1 mmm sm mmmm

osvětbm Techmckých slu2eb WWW EDhummska 187B. 7J5 DG Karvma-Nove Mesm

(kmmkmí osoba

Slavebmk WW v ochrannem pásmu vchueho osvenem (mm m EE mmm sumu QQ

mmm V0) pmv$dec WW W s nn mmm mmmv m mmm k po$kaZmI uhelu

mmmm osveueni 0nnazana mmm mmm mmmm m u vykop budou zauazeny
du wrzene

We mmm (pod koWnlkaI) nehu KOPOFLEX (u MMM mman Pn uavbé
E

mmm

ccdržel ČSN 73 6006 Frosuxuvo www mmmmm vyhavem v mmm mmm z Dň

souoenu le mm mchommnne mm mm 1„0 M kamw suanu ud
USY

mmm VCJ

Slavebnlk prea mmm WWW mm mmm Tachnmkých sluzeb Kamna a i. cc mmmm

5lavu kabelu vefeméhn a5véliam E mmm mmm mm EE stavcbn mm mmm

Slavabnlk
M pnpaanem mmm

sill mmm osvénem
k www mm Upfavu

PmslfedmcMm remnmkycu s|u2eb Kamna a s a uhradxt veme mmm s „ mm mmm

wmmsuuauz-
mmuuu-aw.mn-u mmm \mrn. mmm

... anťw-l mm mm WW ammm m

u. W'Mlhmnnl mm

M mmm

.

Strana 8 (celkem 11)



_

2 SouhIasřmc pmvedsnkn mmm u|DienIm www e1eklřmy nn mm mism| kamumkace U w

Drutby. urmstene na W1emku p t 3402/1 1 vk. ú. Kamna-mesta

k sravehní mmm w wwádě'ny hh aW WW amquflI
pruvozu

r uhmovam mm mm snlzma

EE rmmmum. Pi| mmm mmmm mm MMM hh Fon21vané mmmmm mmmm „ É m

Druzby, umonny aa Schůdném aaan m emém mm
|=

mmm mmm mm Drúbe2ué a

newodIone MMM a plInidě sucha mmm nmsnush mmm

4 mm mmmm mmmm Draci a mmmmm slavsbmho zalIzem m mmm mmm

mmmm m mm WWW
,e mmm |wmn prípadné Dovemm mmm flfmi. mmm

WW komunalnlcl sIumb mmmu mm Karvuú mmm FE uuu předem u scuIlIas

užřvánlm wenn D'OithntL komakxm asnba

5 Fřen mmmm stavehnlch War-L vmm mmm „ mmmm mmwwwmmokummace

wuunných komuumd m mmmmm maMIm stammmmo mesh www nn mmm bude

MMM MMM Fotodokume uuu www Odboru komunalmch sluzeb mmmmm mesla

Karvme M tahápm'm smecnlch mm
a mmmPo mm

E Fm mmm WWW eIekmny do ielesa mmm kumumkace D'od mmmm Wl. |e mmm

nnnslol. mmmm erreua provAdocI mm www Odbov mmm a msz Magmratu mm

Kamne o mm www k IvlaSlnImu www mmm komumkme V mmm Dmazmú pmvazu

na kcmunWau |e rmméž nmné mmm u mman mistni knmumkaoa m s'znmnl mmm

ůprivy pmvnzu gg pozemm komumkau on WWW wwww Hlem. mmm WWW SkolatvI

mmm mmm mesta KaNIrlé mmm wumaglme a mmmMM povoIani.

7 mmm mmm www www vIvvem s'avenlŠmi oonravy„ umIslsnim sHveanho mmmm mmm

a mmmm J www telesa Mumkací a umabích M
v

mmmoo|12d!nIm

mmmmm mbsl8 MMMmmmm pm pmeza m !la'vem5lé. ww mmm
aa

doanóem www

npfmle'nY MMM mzsahu uvedeny do mmmde sIavu Poskozsny“ mm mm

komuukam uuu mmmm m mmmm ookIádk: novém 2aneho www n EE m a

EEE uuu kDmukau. MM mmm konsmkcnlch vrstsv É dokoncenI slavuonich
m

mm www kumumlmne. www mer a mm www mkuan www EE nozavaanom

uuu d
umvony |ak„ m mm nn závan MM svemu mm

a Veškmé muwp mmm zarazovac mm mmm „
mogon:

a nn mmm mukmL ze a DdDidem

WW mmm v mmm m úkMem L “ mmm $b, odpaaech

PfeMIm p mmé dhál w Wlnnost Bhv W
odstranovani

mm pruvnd6ni mm
nebo mmm

mm nn :růlml: DoiluD mmm s vvbouvanÝvm skavebrurm mnlefinIy urbeny'ml w

::me mmm mmm mmm a 5IBvebnlm| a demahCuim mmm hh m nn mmm

mmm mmm mm mm oDé10vthu mmm
H mcykhn:

9 Vthennm k mmm :: mahzaci mm mm k mmm WWW ve vlastnch smtmemmo mém

Kzrvme p mmm mm MMM MMM nsluune www MMM mm mmelkwý,

Mélerd mom: a mmmm waadáni zasazených wzemkú.

Toto mmmm vlulnnu J nnnn mmmmmmmm nnnn mmodnuu phiIuIných lprivnkm

Mhbných k ...anxaci :uvby.mmm

mm mm nnnnmmm lahaln vyHahni

Na mmm mmm maakuvý

wmh-l/

.

Strana 9 (celkem 11)



EE
27 9 mm

MMM Rlczsk

\, H:!Rivm msn

52115
mm mmm I uuu

mmm

ÍZY-" mm |v|d=n6n|
ff DW

mmqu body mm

RUlAN

iDZvAnÉC [ gg mmm

.a3.o0s

© mmm

Q
3402/4 7

© mmm — mmmm

ET mxadam

i www

© MMM

.34 mmm 05VETLENI

13B6./ 22

. 3435/38 D
Slo2iry mmm

wwww w w„

r< „
snmry nřtho

mmm — 1 mm

E
mmm

WW velemonu

;.

13B7I2A

©
.oux mmm

osa.o4 n

uuu

3435/35 /\/ mm

musmnm nm

u
PoNiy WI

mmm mm mm

U
www „um

mmm

/\/ mmm mmm

uucE

mm&& mmm

&m WWW

\\É
N ...
(D

\3

F

L

=— Wm
mm

mm

.

Strana 10 (celkem 11)



Příloha č. 3

š

3435/46

WW

pozszky V k. ú. Karvínóměxo

VE vldsthťchí 5MK

m

mmm .... -..a nn

.

Strana 11 (celkem 11)



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a

s0uvisej ící ujednání

SML/…………………………………

(IP-12-8032772)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne ……:

lČ:v 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí p0vin ný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma RH elektro s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

30117

k podpisu oprávněn na základě

plné moci:

se sídlem: Nad Tyrkou 99, Kanada, 739 61 Třinec,

IČ: 27802736

DIČ: CZ27802736

(dále jen „budoucí pprávněný“)

Statutární město Karviná

I k usnesení

– Magistrát města Karviné

mmPříloha ● Příloha č. Strana

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.988



prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“),

která má tento obsah:

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemku p. č. 2822 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001

u Katastrálního úřadu pro MoravskosleZský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „K_Karviná, Hranice, U Vodárny, parc. 2838/8“

vybudovat nové podzemní kabelové vedení NN a zemnící pásek, vše včetně příslušenství

(dále též „stavba“). Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku

uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího

povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku

je zakreslen v situačním snímku, který jc nedílnou součástí této smlouvy ajejí pří1uhuu č.

1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného

v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu

služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla Rada města

Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………...

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku II. odst.

1 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou

služebnost na části pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřizovat a provozovat zařízení distribuční soustavy,

přetínal nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení, a to na části pozemku p. č. 2822

o celkové délce cca 24 bm, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,

jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do dvou

let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu,

Statutární město Karviná

I k usnesení

– Magistrát města Karviné

sme 2/10Příloha ● Příloha č.



doklad o vyčíslení náhrady za služebnost (znalecký posudek), oznámení o dokončení

stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného

stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, jesli takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí

stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v p1atném

znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše uvedeným usnesením Rady města Karviné byla dohodnuta úhrada za

zřízení věcného břemene – služebnosti dle znaleckého posudku, vyhotuveného nejdříve 3

měsíce před doložením potřebných dokladů ke zřízení věcného břemene dle čl. II. odst. 2.

Znalecký posudek se zavazuje na své náklady zhotovit budoucí oprávněný.

2. Pokud bude budoucí povinný v d0bě uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí po dobu výstavby dle čl. I. odst. 2 poskytnout pozemek uvcdoný

v článku I. odst. 1 této smlouvy k uŽívání jíne' osobě.

2. Pro realizaci stavby je nutno dodržet Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za

užívání veřejného prostranství na území města Karviné v platném znění.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí

povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení

práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy

o výměře 48 mZ. která je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této

smlouvy a jeji přílohou č. 2, se budoucí oprávněný zavazuje p1atít budoucímu povinnému

od zahájení stavby, do dne předcházejícího dni podání vkladu práva věcného břemene do

katastru nemovitostí dle čl. II. této smlouvy, úhradu ve výši Kč 88,- za 1 m² pozemku

ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jcdnou za kalendářní

Statutární město Karviná

I k „snesení

– Magistrát města Karviné

SImna 3/10Příloha ● Příloha č.



rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Zahájení stavby je budoucí oprávněný povinen

písemně oznámit budoucímu povinnému a to formou emailové zprávy adresované Odboru

majetkovému, oddělení maj etkoprávnímu zaslané na adresu: epodatelna@karvina.cz, a to

minimálně 10 dnů před započetím samotné stavby.

4. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že budoucí oprávněný poruší svou

povinnost oznámit budoucímu oprávněnému zahájení stavby a to za každý den prodlení

ve výši 10% z částky, která odpovídá výši roční úhrady za tzv. omezení užívání pozem ků

po dobu výstavby (viz odst. 3. čl. IV. této Smlouvy), vyčíslené dle této Smlouvy.

5. Budoucí oprávnčnýje povíncn při provádění stavby dodržet podmínky, ktoró jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, ktoré jo nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 3,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně

s přovodcm vlastnického práva ke stavbě nebo jojí části postoupít na nového nabyvatc1c

stavby nobojoji části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy dojejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

Statutární město Karviná

I k „snesení

– Magistrát města Karviné

SImna „ mPříloha ● Příloha č.



4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu

za omezení v užívání pozemku po dobu výstavby dle čl. I. odst. 2 za dobu do zrušení

smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 5 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povínný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě nesplnění jakékoHv jine povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, hyt' i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvcdeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní poku1u zaplatí budoucí oprávněný, a že budoucí

povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující ie datum pozdějšího podpisu.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvoujim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslán

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této sm|ouvyje možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovnč označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

Statutární město Karviná

I k „snesení

– Magistrát města Karviné

SImna 5/10Příloha ● Příloha č.



5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru

V Karviné dne: ……………… V Třinci dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………….

Statutární město Karviná

I k „snesení

– Magistrát města Karviné

sme m mPříloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

%
m

mmm

mm

LEGENDA,

www aaa mmm

mm mm mm w w w

sro. uuuuu ——a-m oA

ne. mm mm

sm mm mí mm

sm
š

- u g 4

uwh MM „„
uuuuuu m

mmmmm mm mmmm . mm M mm mmm mmmm aMALaon-cnmm.m( mm m—nx.m.mu

mmmm mmKarviná * Mamva města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7/ 10



Příloha č. 2

%
xx

mm

H
www

mm W uu _ ma,

.... - ___.1.t-1__n.

lEG£NDA.

mmvn-mwnt-v

aa c.4

sw-

s... m

mm .....x m S

o .. u

.o)I MM m ““uuu

mmmm mumwAuwIlmm-mlmvunmw uuu :: aaa uuu m

mmmm mhm mmm _ www mm K-rvIM

mm -Pmnn-c lkuumunl suma/m



Příloha č. 3

STATUTÁRNl MÉSTO KARVINÁ

m 33
:u

Q mgblm muu KiNlM HH
mm komuMImch

us aaan » mmm

n

m

moJuuum swosmvzuz:

www uuu swuzmnzw
CEZ Damme, uuu uuu
405 02 mm u

mmm

mmm mmm

uuu HH .laklvo m a

mm m

Nad ÍymDu

Kaann
uuuu m nm:

739 M Tmec

|DDS V43xk3f

vIasmih JmmmVyjldřoni

Smuurm mmm mm. mm mmmmmm mm wwwm mmm mmm VHA

mm mmmm mmm www M MM www uvaaenou
m mmm

.K_Karv|ná_ mmm U vod.my. Wc
WWW v m mm mmm na ut U www

mmm' ankunenme mm NN mmm nnka eleklhny mmm WZomkn mmqu uuu

mm p €) ř13ŠF'L'3. v kalanráInIm www mm k M Kervmammp k mmmm mmm mmm

EE walnzovúm sdeem EE mmmm mm C w um|IlMAho m mmm i t 2822 l ú

KIVth mm mm oo mmm skřine SVWO na mmm a aaa dD zeme v odlrlnM

mmm meWvýtoumvmmpios-mpozmup £ aaa . wwww mm

m M „ mmmmm ukouem v MM mm : mmm |kImi sszoo. mm my

EE WW m 4

bb mmm mmm mu www muy ponmlw n H 2522.za3amau:wnvk.ú

MMM mm;. C 25Z2p “ wnu-ml Mulhu W MM

Po peiauzunl Vaš1 mmm mmmm mm Kleů. mmm mm Klrvmo. WW komuuknch

sluhb mmm uuu
mmm uuuan MM munlkaco. mmm erfnku, zetene a leMhn

Mamtvl, vvv aaamm mmmm m mmm C mmm Sn uzpmnlm mmm a mmmm

fádu. m mmm mmmm Mmů. w WW MMných mm mmm ulntnMB MMMM uhdu

p pm mm mmmmm WI am www m mmm mmme uuume

mmm mmmW MmInky „ ldDM' nSleduHD

Wm,ankmm5mnmmoumm|

z www mm mm m mvndony & mmmm Mu nmexmm mm mmmm

ns mmmum Pň MMM mmmm mm mm M www uuuuuuu mmm W uI

u Voumy. umvany m mmm. qme a bm umu, p mmmmm www

p n.NDdM mmm p N(DidQ luoha mmm mmm kfoPGrlhn

m mmm mvehnlch mm mmmmm mvebnrhn lllizum iF pozumku v mmm

mmmmm mm xarvmo p mmm
|nveslrx pupaanA MMM 0r0va0écl www mmm

WW mmmmmm Meb mm m K1rv1n6„ m dnů Mm. wuhIlS

a nnnnnn mmmm mmmlvl. mmm!m

4 VMMMubyomaMimmmmmmmm1memmmovau

kwunm m mmm mm www www u mmm mmmm Pro WWW

mm mm mm mm um . mm mm mm mm mm

lesIma s mmm mmm mm

5 PM nMpnlmmmmm mu. v mm 0růbéhu a dokuneunl mmmm IoWumonuu

Mž|vených kmunmací a Prowunsrvi v mmm mmmmm —vgr: KBNmt na mmm uuu

Iuvba mmmm Fntodokummmc m Plodth mm kamunAlnich s|uzeb mmmm EEE

mm M Iihinnlm mmmm mm 8 00 m MMM

'MwssuMns'
- mmm mm mm . w-n-n-H uu-Wrm

mmhMou/quuwmxm wnnu uuuuuu

mmm
mmmu- nnnnn mw.. | W aaa ggg

Smummí mm mm.
–mmmm mm Karviné

Příloha ● Příloha č. 1
x umesenV

Slmna 9 // 10



5 mmm v1|vem nmvemsm- mmm uNÍSlěnÍm mvehniho mmm zanum a mmmm

mechanmnu u mmm mm komunm1 : mmých m v WW mmm lho

KaNmé mmmmm pm mmm w sIBvemilé mm budou
po

Worlóenl svavby opmveny
v mmm

mzsahu mmm aa mzávadnéom smvu PnškomÝ mmm kamumkam 5 mmmmm

mMnu mr odfrůzwán m mm www mmm mmm erwhu VcalQ m m uuu

www kDmunlkIcc. K-„—=11.'š mmm kunmukmm mm Po dokoncem tlavanIÚ' mm bude

was:: mmm Wnocne mamky A man mm komunlkaou umnyac nazávaanm s'aw

a
unmvouy tak. WY mm nez závad mmm Svemu ůOe|u

7 Veškué NDDdy h mmm zarazml mm
druhu

: kalqu a m mmm www :: s maadsm

nyio sou|nuu H. nkmm c 541!1020 EE odpaduch

PhoerImE mm $$$ m Duwnuusl. m m odmfkwánl sllvby. WDvldMlI mmmm WEE!

WWW byI mmm posmp VD mmm s vybomanýrm soavemlm www mmm pm

aaame wwan mmm Pmduk'Y mmmm r amnhmmu ndMY uk. aby mm ziMWa

WWW mmm mmmm omovnam pouzm a mykhm

s Vzn|adom WWW u mmmm mm aaa k dmum mmm ve vlaslmcwi mmmmm WW

Kamne
p

mmm WW pupaana WWÝ mmm mmm mmm WW m.,..mnvý.

mmm m1ezmpmn| o mmmle vypomaam poz=mku

uuu vypannwumnu k xamém nmhmui. mmm nnnn roznnanutl wwwwwwww

www pothbny'cn uuule uuu

Fla!an mmm vdeI'mI kunu dn. 08.1l1UZA

Fwww Mbur mmm

mmm

Statutární město Karviná – Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Strana mno



Příloha č. 1 k usnesení  

 
1 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. SML/1130/2023 

 

I. Smluvní strany 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2. 1. 2023: 
   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

smluvních:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového  
technických:  

 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534  
 (dále jen kupující)  

a 

2. READY INTERIER s.r.o. 

 se sídlem:  Vocelova 1135/4, 500 02 Hradec Králové 
 IČ:  28787943     
 DIČ:  CZ28787943 
           Č.účtu                                

(dále jen prodávající) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2023 kupní smlouvu SML/1130/2023 (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je dodávka a montáž nábytku a zboží v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci a v 

položkovém rozpočtu (dále též „zboží“) v rámci veřejné zakázky „Revitalizace objektů knihovny – RKK 

nábytek“ (dále též „dodávky“).  

Dodávky nábytku – po fyzické kontrole umístění nábytku na místě samém a v návaznosti na některé 

stavební úpravy dochází ke změnám položek jak v rozměrech, tak v kusech a dochází ke změně dle § 

222 odst. 6 ZZVZ. 

Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření níže uvedeného dodatku č 1 ke smlouvě, který má tento 

obsah: 

II. Předmět dodatku 

1.  V článku II. smlouvy se mění cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 
smlouvy, kdy méněpráce  jsou ve výši – 139 995,00 Kč bez DPH a vícepráce jsou ve výši 138 995,00 
Kč bez DPH. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku.  Kupní cena se tedy 
snižuje o celkem 1 000,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a smlouvy. 

      Tímto se z čl. II. odst. 1 smlouvy vypouští tento text: 

Cena celkem bez DPH 617 787,00 Kč 

     a nahrazuje se tímto textem: 

Cena celkem bez DPH 616 787,00 Kč 

 

III. Společná a závěrečná ustanovení 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.989



Příloha č. 1 k usnesení  

 
2 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Statutární město Karviná je 

povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní 

strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku 

zajistí statutární město Karviná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí 

s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto dodatku, a to na dobu neurčitou. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 dodatku č. 1 – změny dodaného zboží – VCP a MNP 

 

Za kupujícího       Za prodávajícího 

 

 

 

 

…………………………………     ………………………………… 

za statutární město Karviná   Za READY INTERIER s.r.o. 

 

Ing. Helena Bogoczová, MPA,    

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 2.1.2023 

  

 

 

 

 

 

příloha č. 1  



Příloha č. 1 k usnesení  

 
3 

 

změnový rozpočet Revitalizace objektů knihovny - RKK - 
nábytek    

p.č. popis               ks 
cena v 
Kč/MJ cena celkem  

1. 
  
  

Regál 1200 x 300 x 3240 (délka x šířka x výška) mm,s povrchovou úpravou laminem v dřevěném dekoru 
se středním stupněm lesku -1 18 167,00 -18 167 Kč 
9 polic, horní informační panely, informační policové 
lišty, opěrky knih               

Regál 1100 x 300 x 3240 (délka x šířka x výška) mm,s povrchovou úpravou laminem v dřevěném dekoru 
se středním stupněm lesku, 9 polic, horní informační panely, informační policové lišty, opěrky knih     1 18 167,00 18 167 Kč 

                

7.  
  
  

Zavěšený regál 1600 x 300 x 3240 (délka x šířka x výška) mm, 9 polic, horní informační panely,s 
povrchovou úpravou laminem v dřevěném dekoru se středním stupněm lesku -1 33 170,00 -33 170 Kč 
informační policové 
lišty, opěrky knih                  

Zavěšený regál 1500 x 300 x 3240 (délka x šířka x výška) mm, 9 polic, horní informační panely,s 
povrchovou úpravou laminem v dřevěném dekoru se středním stupněm lesku, informační policové 
lišty, opěrky knih 1 33 170,00 33 170 Kč 

                

10. 
  
  

Podparapetní regál 2200 x 300 x 810 (délka x šířka x výška) mm, 3 police, 2 řady,s povrchovou úpravou 
laminem v dřevěném dekoru se středním stupněm lesku -1 7 468,00 -7 468 Kč 
Informační 
policové 
lišty                   

Podparapetní regál 2100 x 300 x 810 (délka x šířka x výška) mm, 3 police, 2 řady,s povrchovou úpravou 
laminem v dřevěném dekoru se středním stupněm lesku, inform.polic.lišty 1 7 468,00 7 468 Kč 

14. 
  
  

Regál  1075 x 300 x 2200 (délka x šířka x výška) mm, 2x pole 1075 x 300,s povrchovou úpravou laminem 
v dřevěném dekoru se středním stupněm lesku -2 23 875,00 -47 750 Kč 
6 polic, horní informační panely, informační policové 
lišty, opěrky knih            

Regál  840 x 370 x 2000 (délka x šířka x výška) mm, obložky, s povrchovou úpravou laminem v 
dřevěném dekoru se středním stupněm lesku, 6 polic, horní informační panely, informační policové 
lišty, opěrky knih 2 23 875,00 47 750 Kč 

15. 
  
  

Regál  1200 x 300 x 2200 (délka x šířka x výška) mm, 6 polic, s povrchovou úpravou laminem v 
dřevěném dekoru se středním stupněm lesku -1 16 099,00 -16 099 Kč 
horní informační panely, informační policové 
lišty, opěrky knih              

Regál  1200 x 300 x 2000 (délka x šířka x výška) mm, 6 polic, s povrchovou úpravou laminem v 
dřevěném dekoru se středním stupněm lesku, horní informační panely, informační policové lišty, 
opěrky knih 1 16 099,00 16 099 Kč 

21. 
Sedací dřevěný parapet  2150 x 450 mm s povrchovou úpravou laminem v dřevěném dekoru se 
středním stupněm lesku -1 2 658,00 -2 658 Kč 

  
Sedací dřevěný parapet  1800 x 450 mm, okopá lišta s povrchovou úpravou laminem v dřevěném 
dekoru se středním stupněm lesku 1 2 658,00 2 658 Kč 

22. 
Sedací dřevěný parapet  2800 x 450 mm s povrchovou úpravou laminem v dřevěném dekoru se 
středním stupněm lesku -1 4 051,00 -4 051 Kč 

  
Sedací dřevěný parapet  1800 x 450 mm, okopvá lišta s povrchovou úpravou laminem v dřevěném 
dekoru se středním stupněm lesku 1 3 051,00 3 051 Kč 

27. Kovový regál  (v. 1850 x d. 2400 mm) , barva šedá  -2 5 316,00 -10 632 Kč 

  
Kovový regál  (v. 1850 x d. 800 mm) , barva 
šedá         3 3 544,00 10 632 Kč 

                  VCP   138 995 Kč 

                  MNP   -139 995 Kč 

Celková cena 
bez DPH                 -1 000 Kč 

         
 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dohoda o rozúčtování nákladů za dodávky pitné vody 
 

SML/2159/2023 
 

statutární město Karviná 
adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupené:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněn  na základě 
pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné          
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  19-1721542349/0800 
    
(dále jen „SMK“) 

a 
 

Slezská diakonie 
adresa:  Český Těšín, Na Nivách 259/7 
zastoupená:  xxx ředitelkou 
IČ:  65468562 
DIČ:   CZ65468562 
bankovní spojení:  Komerční banka 
číslo účtu:  23035791/0100 
  
(dále jen „SD““) 
(společně jako „smluvní strany“) 

 
se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto 

dohodu o rozúčtování nákladů na dodávky pitné vody    
 (dále jen „dohoda): 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. SMK prohlašuje, že je vlastníkem domu č. p. 1945/49 na ul. Lešetínská, Karviná-Staré Město, 
který je součástí pozemku p. č. 3813/2 v k.ú. Karviná-město, a zároveň z titulu vlastníka 
nemovitosti smluvním partnerem společnosti MATYAS  s.r.o., kdy na základě Smlouvy o 
dodávce vody ze dne 01. 08. 2018 odebírá SMK od společnosti MATYAS  s.r.o., IČ: 26823632, 
pitnou vodu pro potřeby objektu č. p. 1945/48 na ulici Lešetínská v Karviné- Starém Městě.  
 

2. SD prohlašuje, že je na základě Smlouvy o výpůjčce ze dne 16. 05. 2017 vypůjčitelem a 
výhradním uživatelem objektu č. p. 1945/49 na ul. Lešetínská, Karviná-Staré Město, za účelem 
provozování noclehárny s denním centrem.  

 
II. 

Předmět dohody  
 

1. Předmětem dohody je refakturace skutečných nákladů na dodávky pitné vody do objektu č. p. 
1945/48 na ulici Lešetínská v Karviné-Starém Městě, a to na základě faktury přijaté od 
dodavatele – společnosti MATYAS  s.r.o. 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.990



Strana 2 / 2 

III. 
Povinnosti smluvních stran  

 
1. SMK se zavazuje zajistit dodávky pitné vody v objektu č. p. 1945/48 na ulici Lešetínská 

v Karviné- Starém Městě prostřednictvím společnosti MATYAS  s.r.o., a náklady za tyto služby 
dále bez zbytečných odkladů fakturovat SD. 

2. SD se zavazuje za dodávky pitné vody v objektu č. p. 1945/48 na ulici Lešetínská v Karviné- 
Starém Městě řádně platit SMK částky uvedené ve faktuře vystavené SMK. SMK vystaví SD 
fakturu za dodávky pitné vody v objektu č. p. 1945/48 na ulici Lešetínská v Karviné-Starém 
Městě vždy ve stejné výši, jak ji za objekt č. p. 1945/48, ul. Lešetínská, Karviná-Staré Město 
vyúčtovala SMK společnost MATYAS  s.r.o. 
 

IV.  
Doba trvání dohody 

 
1. Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany mohou tuto dohodu ukončit výpovědí bez udání důvodu, ve dvouměsíční 

výpovědní době. Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. 

Výpovědní doba počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

V. 
Ostatní ujednání 

 

1. Splatnost faktury činí 21 dnů od prokazatelného doručení faktury DS. 

2. Faktura je uhrazena dnem připsání příslušné částky na bankovní účet SMK uvedený v záhlaví 

této dohody. 

3. Zálohové platby nejsou sjednány. 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato dohoda může být změněna nebo doplněna pouze dohodou smluvních stran formou 

písemného dodatku. 

2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 

uveřejněním dohody zajistí statutární město Karviná. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této dohody, a to 

na dobu neurčitou. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato dohoda však 

nabude účinnosti zveřejněním v dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této dohody přečetly a na důkaz své svobodné vůle 

připojují níže podpisy.  

7. O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením č. xxx ze dne xxx. 

 
V Karviné dne                                                                                V Karviné dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………      ……………………… 

za statutární město Karviná     za Slezskou diakonii, 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                       xxx.  

vedoucí Odboru majetkového                                                       ředitelka Slezské diakonie 

Magistrátu města Karviné                                                              

 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 1 (celkem 3) 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele:   SML/0825/2022 

Číslo smlouvy zhotovitele:  2023-4 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 

 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 02. 01. 2023 

 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) dotace:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 IČ:    00297534 

 DIČ:    CZ00297534 

 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:   5331212/0800     

 (dále jen objednatel)  

  a 

1.2  VIVID Stavby s.r.o.     

  zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, oddíl 87563, vložka C  
  zastoupena: Ing. Tomášem Vítkem, MBA – jednatelem společnosti 
  jednaní ve věcech: 

a. smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b. technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 se sídlem:  Sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek   
 IČ:  01503511     
 DIČ:  CZ01503511  
 bankovní spojení:   Komerční banka a.s.    
 č. účtu:       123-6338790297/0100 

 (dále jen zhotovitel) 

 
 

 Smluvní strany uzavřely dne 17. 4. 2023 Smlouvu o dílo č. SML/0825/2022 a dne 11. 9. 2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla -  
stavby „Dětské dopravní hřiště v Karviné – Ráji – Dopravní hřiště“ a vysazení rostlin, dřevin 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.991



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 2 (celkem 3) 

(dále též „stavba“) dle projektové dokumentace zpracované společností Ateliér Genius loci, s.r.o., 
IČ 64086135 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného 
provedení stavby. Předmětem Smlouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického 
plánu pro vklad do katastru nemovitostí a geometrický plán pro vyznačení věcného břemene pro 
vklad do katastru nemovitostí. Předmětem Smlouvy je rovněž provádění následné péče o 
vysazené rostliny, dřeviny dle projektové dokumentace.  
 

 Z důvodu požadavku poskytovatele dotace na změnu způsobu fakturace stavebního objektu 
SO 04 – Veřejné osvětlení nebude u tohoto stavebního objektu uplatněn režim přenesení daňové 
povinnosti, dále dochází k upřesnění zařazení víceprací dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 
řešených v Dodatku č. 1. 

 
Z výše uvedených důvodů se se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené 
Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“): 

 

2. Změna smlouvy 

 
2.1 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Stavební objekt SO 04 objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou 
realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce 
CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za provedené práce, bude 
vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. Pokud nejsou u stavebního objektu SO 04 
realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce 
CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních 
předpisů. 
 Všechny ostatní stavební objekty (vyjma SO 04) nebudou využívány ani částečně pro 
ekonomickou činnost, objednatel je pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou 
poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce 
CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, nebude použit. U všech ostatních stavebních objektů (vyjma SO 04) k 
ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. 
Poskytnuté stavební a montážní práce v režimu a mimo režim přenesené daňové povinnosti 
budou fakturovány samostatně.“ 
 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Všechny stavební objekty nebudou využívány ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel 
je pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 
zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 
použit. U všech stavebních objektů k ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně 
závazných právních předpisů.“ 
 

2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z Přílohy č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo tento text: 
 

NÁZEV VÍCEPRÁCE MĚNĚPRÁCE ROZDÍL 
ZAŘAZENÍ DLE 
§ 222 ZÁKONA 
č. 134/2016 Sb. 

Změnový list č. 1 (ZL č. 1)  852 497,14 - 5 546,85 846 950,29    odst. 4 

Změnový list č. 2 (ZL č. 2) 258 180,88    0    258 180,88    odst. 6 

    
 

CELKEM 1 110 678,02 - 5 546,85 9 1 105 131,17 
 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 3 (celkem 3) 

 

a nahrazuje se tímto textem takto: 

 

NÁZEV VÍCEPRÁCE MĚNĚPRÁCE ROZDÍL 
ZAŘAZENÍ DLE 
§ 222 ZÁKONA 
č. 134/2016 Sb. 

Změnový list č. 1 (ZL č. 1)  852 497,14 - 5 546,85 846 950,29    odst. 6 

Změnový list č. 2 (ZL č. 2) 258 180,88    0    258 180,88    odst. 4 

    
 

CELKEM 1 110 678,02 - 5 546,85 9 1 105 131,17 
 

 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku 
č. 2, a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.7 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.  

3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.9 O uzavření Dodatku č. 2 rozhodla Rada města Karviné dne 29.11.2023 usnesením č. ….. 

 

 

V Karviné     Ve Frýdku-Místku  

za objednatele                          za zhotovitele 

 

 

 

 

……………………………..   …………………………………………  

za statutární město Karviná    za VIVID Stavby s.r.o.  

Ing. Helena Bogoczová, MPA   Ing. Tomáš Vítek, MBA  

vedoucí Odboru majetkového   jednatel společnosti 

k podpisu oprávněna na základě     

pověření ze dne 02.01.2023    



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Ev. č. povinného: Ev. č. oprávněného:

SMPOZ29/ /23 II. oprávněný: SML/2184/2023

Smlouva o zřízení služebnosti

uzavřená v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Povodí Odry, státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu A XIV, vložka 584

se sídlem: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Doručovací číslo: 701 26

IC:“ 70890021

DIČ: CZ70890021

statutární zástupce: Ing. Jiří Tkáč, generální ředitel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava, č. účtu: 97104761/0100

(dále jen „povinný“)

a

Svazek měst a obcí okresu Karviná

se sídlem: Poštovní 615,733 01 Karviná - Fryštát

IČ: 75066611

zastoupena: Ing. Janem Lipnerem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Lukšou, členem představenstva

bankovní spojení; FIO banka a.s., pobočka Karviná

č. účtu: 2701352067/2010

neplátce DPH

(dále jen „I. oprávněný“)

a

Statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

IC:“ 00297534

DIČ: CZ00297534

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí

QQan majetkového Magistrátu města Karviné

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen „II. nprávnčný“)

(I.ppráVněný a II. oprávněný je dále v této smlouvě uveden podle aktuálního vlastnictví cyklotrasy specifikované

v Čl. II odst. 1. této smlouvy také jen jako „oprávněný“.)

Čl. I

Vlastnické vztahy

1. Česká republika je vlastníkem a povinný má na základě zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, a zákona

č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s pozemkem:

parc. č. 2694/101, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří.

2. Tento pozemek jc zapsán ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 101 pro katastrální území Louky nad Olší, obec Karviná

(dále také jen „pozemek“), s právem hospodařit pro povinného.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.992



Čl. II

Předmět smlouvy

1. V rámci stavby pod názvem _.Cyhotrasa p05iél řeky Olše“ vybudoval I. oprávněný cyk|otrasu včetně

příslušenství na části pozemku uvedeného v Čl. I této smlouvy (dále též jen „cyklotrasa“). Cyklotrasa Je

nemovitou věcí neevidovanou v kataslru nemovitostí vedeném katastrálním úřadem a je ve vlastnictví

I. oprávněného.

V souladu se Smlouvou o smlouvě budoucí o převodu cyk10slezek a cyk1mras do vlastnictví statutárního

města Karviné a o provádění mm cyhoslezek a cyhotras na území statutárního města Karviné číslo

MMK/SML/25/2012 ze dne 28.03.2012 uzavřenou mezi I. oprávněným a II. oprávněným dojde k převodu

cyklotrasy do vlastnictví II. oprávněného.

2. Předmětem lélO smlouvy je zřízení služebnosti spočivajicí v umístění cyklotrasy na části pozemku

uvedeného v Čl. I této sm1ouvy,

Čl. III

Obsah služebnosti

1. Povinný zřizuje touto smlouvou ve prospěch každého vlastníka cyk|otrasy specifikmané v Čl. II odst. 1. této

smlouvy, kterým je v době uzavření této smlouvy I. oprávněný, časově neomezené oprávnění – služebnost

spnčívaj m v umístění cyklotrasy (VT Olše) na části pozemku uvedeného v Čl. I této smlouvy (služebnost

in rem).

2. Povinnost trpět služebnost dle této smlouvy přechází s vlastnictvím poZemku na jeho nabyvatele.

3. Služebnost je zaměřena v geometrickém plánu č. 509-67/2023 ze dne ….., vyhotoveném

Uvedený geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Oprávněný má právo vstupovat a vjíždět na pozemek v případě běžné údržby a opravy uvedené cyklotrasy

za podminky. že v minimálně \ýdenním předslihu oznámí příslušnému vodohospodářskému provozu

povínnéhO provádění těchto činností. Vodohospodářský provoz má právo stanovit p0dmínky„ za jakých bude

výkon činností scuw se] icích s výkonem práva služebnosti prováděn, s výjimkou řešení havarijnich stavů,

které vyžadují okamžitý zásah.

5. Povinný neodpovídá za škody 7působené cizím zaviněním anebo za škody, které byvznikly vlivem zvýšených

pn"noků vod, případně narušením stavby při přechodu ledů a při poklesech v důsledku důlních vlivů či zásahu

třetí osoby, rovněž i za újmu na zdraví způsobenou při chůzi po pozemku.

6. Oprávněný vždy plně hradí nák|ady na opravu cyk|otrasy při _|ejím pnško7ení vlivem činnosti vodního toku.

7. Povinný se zavazuje, že bude užívat dotčený pozemek s omezeními vyplývajícimi z dodržování ochranného

pásma inženýrských sítí. V ochranném pásmu nebude vysazovat trvalé porosty, zřizovat stavby a přípojky

k nim mimo křížení potrubí.

8. Obj ekly umísťované na pnzemku povinnéIw nesmí svou funkčností, technickou konstrukcí ani odolností

omezovat správce povodí a p0vinnéhU při jeho výkonu správy vodního toku (např. při pojezdu těžkou

technikou). Oprávněný odpovídá za správnou funkčnost umíst'ovaných staveb. Oprávněný si musí objekx

7abe7pečil natolik, aby v rámci činnosti správce vodního toku (napřikIad pojezdu těžkou technikou) nedošlo

k poškození umísťované stavby, případně ke zhoršení stavu pozemku povinného. Navíc je oprávněný povinen

stavbu udržovat v bezvadném a nezávadném stavu po celou dobu její existence.

9. Oprávněný se zava7uje„ že dojde-Ii v budoucnu k dotčení (křížení) předmětu služebnosti v rámci udržovacích

prací na toku, při úpravě toku apod., vydá obratem na žádost poVinného písemné vyjádření k existenci

předmětu služebnosti, a po výzvě p0vinnél'm provede bezodkladně jeho vytýčení v terénu - obojí na své

náklady.

10. Oprávněný právo odpovídající slu2ebnosli.jakje uvedeno výše, přijímá a povinný je povinen toto právo trpět.

Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

11. Oprávněný mmm v rozsahu práva odpovídajíciho služebnosti 0dpoVědnoS( za dodržování beZpečnosu osob

a mmm ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj šich předpisů.

12. Oprávněný přebírá v rozsahu práva odpovídajícího služebnosti odpovědnost za dodržování zákona

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

13. Oprávněný přebÍmŠ v rozsahu práva 0dpoVidajícího služebnosti odpovědnosl za dodržování veřejnéhc pořádku

dle zákona č. 251/2016 Sb. ze dne ze dne 15. června 2016, o něklerých přestupcích, ve znění poZdě_|ších

předpisů.

Strana 2/s



14. Případné odstranění cyklotrasy při opravách nebo rekonstrukci hráze bude provedeno v celém rozsahu na

náklady oprávněného.

15. Za připadné po7dějši p0šk0zení konstrukčních vrstev cyklolrasy vlivem pnje7du lechniky aninného nenese

p0vinný žádnou 7odp0vědnost.

16. Destrukce cyklotrasy účinky vod (rozplavení, porušení hráze apod.) a účinky sedání konstrukčních vrstev

hráze nezakládá vůči povinnému nárok oprávněného na náhradu škod na trase vzniklých nebo na náhradu

škod z titulu přerušení možnosti cyk1islicke'hn provozu, a to až do pmvedení opravy hráze, na které byla

cyklmrasa umístěna.

Čl. IV

Hodnota zřízení služebnosti

1. Výměra dotčená služebností na části pozemkuje:

katastrální území parcela č. dotčená výměra (m
2
)

Louky nad Olší 2694/101 120

1. Služebnost se zřizuje dohodou a za judnorazmuu náhradu. Výše jednorázové náhrady se sjednává v souladu

s platným znaleckým posudkem č.2023/272 ze dne 20.11.2023, vyhotoveným

znalcem v oboru ekonomika, pro odvětvíceny a odhady nemovitostí. Zpracování tohoto znaleckéhoposudku

zajistil povinný ze služebnosti na náklady oprávněného.

2. Výše jcdnorázové náhrady, vypočtená dle znaleckého posudku, činí:

katastrální území parcela č. Dotčená výměra v m
2

Cena dle ZP za Kč/m
2

Cena celkem dle ZP za

bez DPH Kč / bez DPH

Louky nad Olší 2694/101 120 75,74 9 088,8

3. K vypočtené náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle platných právních předpisů.

Na úhradu icdnorázové náhrady za zřízení služebnosti vystaví povinný II. oprávněnému daňový doklad

(fakturu) do 15-ti dnů po podání návrhu na vklad na katastrální úřad. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů

od iciíhu vystavení.

4. Nebude-li icdnorúzová náhrada za zřízení služebnosti uhrazena ve lhůtě uvedené v Čl. IV. odst. 3.,ic povinný

oprávněn požadovat po II. oprávněném zaplacení zákonného úroku z prodlení.

Čl. V

Ostatní ujcdnání

1. Ke zřízení služebnosti jc nutný vklad do veřejného seznamu u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Karviná. Návrh na vklad podává a poplatek za provedení vkladu hradí II. oprávněný.

2. V případě, ževklad nebude proveden, jc povinný povinen úplatu za zřízení služebnosti vrátit II. oprávněnému

do 15-ti dnů od doručení rozhodnutí katastrálního úřadu o zamítnutí vkladu.

3. Případné škody na majetku povinného, vzniklé při činnosti oprávněného v souvislosti s vykonáváním práva

odpovídajícího služebnosti budou hrazeny dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se odpovědnosti za škodu.

4. Smluvní strany navrhují, aby katastrální úřad provedl vklad služebnosti dle této smlouvy a tuto služebnost

vyznačil na listu vlastnictví povinného ve prospěch každého vlastníka cyklotrasy jaku nemovité věci

neevidované v katastru nemovitostí.

Čl. VI

Souhlas s uzavřením smlouvy

1. K této smlouvě o zřízení služebnosti jc na základě Statutu Povodí Odry, státní podnik, vydán předchozí

souhlas zakladatele, kterým jc Ministerstvo zemědělství České republiky.

Strana 3/s



2. Doložka p1amosli právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněních

pnzdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy na straně II. oprávněného rozhodla Rada města Karviné usnesením č. xxxx ze dne

xx.xx.xx

Čl. VII

Smluvní pokuty

1. V případě porušení či nedodržení ustanovení Čl. III. odst. 4., 6., 8., 9., 11., 12. až 14. této smlouvy bude

považováno za skutečnosti, které opravňují p0vinnél'm uplatnit u oprávněného smluvní pokutu ve výši

10 000,- Kč za každé jednolIivé nedodržení či porušení uvedených podminek.

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k jeji úhradě včetně uvedení skutečnosti,

ve které povinný spalřuje důvod pro naplnění povinnosti oprávněného uhradit smluvní pokutu.

3. Uhrazením smluvní pokutynení dotčen nárok na náhradu újmy. Smluvní pOkuly se nezapočílávaji na náhradu

vzniklé úimy,

Čl. VIII

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyholovena ve člyřcch stejnopisech s p|aln0Slí origináhL z nichž každá smluvní strana obdrží

po podpísu jedno vyhotoveni a jedno vyhotovení bude pouřílo za účelem vkladu služebnosti u příslušného

katastrálního úřadu.

2. Tuto smlouvu lze měnit a dop1ňoval pouze písemnými, vzestupně čislovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna emailových či jiných

elektronických zpráv.

3. Smluvní strany této smlouvy pmhlašujL že jsou k tomuto jednáni oprávněny a že tato smlouva byIa sepsána

pod1e MM pravé, vážné a svobodné vůle, že smlouvu neuZavřely v tísni nebo za nevýhodných podminek.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtě|y

ve smlouvě ujednaL a které povařují za důležité pro závaznost této sm1ouvy. Zádný projev stran učiněný při

jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu

s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením sm1ouvy dochází za účelemkontraktace, plnění

smluvních povinnosti a komunikace smluvních stran k předání a zpracování osobních údajů Zástupcú či

kontaktních osob smluvních stran v rozsahu zejm. jméno, příjmení, akademické tímly, p0zice/funkce,

telefonní číslo a e-mailová adresa. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že ie oprávněna tyto osobní údaje

fyzických osob uvést ve smlouvě/předat druhé smluvní straně, a že bude dotčené fyzické osoby, které ii

zastupuj í/j sou mm kontaktními osobami, informovat o takovém předání jejich osobních údajů a současně

o Jejich právech při zpracování osobních údajů,

6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech lýka_| mm se této smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti se v7lahuje zejména na skutečnosti, které tvoří obchodní tajemswi, na informace

obsahující osobní údaje,jakož i na všechny další skutečnosti či informace, které druhá smluvní stranaprohlásí

za důvěrné. Smluvní strany se též zavazují nevyužít jakékoliv informace zpřístupněné v souvislosti s touto

smlouvou ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob v rozporu s účelemjejich zpřístupnění. Povinnost

mlčenlivosti se nevzlahuje na údaje. které je smluvní strana povinna poskytnout dle zákona na vyžádání

soudů, správních úřadů, orgánů činných v trestním řízení, auditory pro zákonem stanovené účely či jíných

sub]ektů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, ve znění pomějších předpisu7 a to včetně příloh, dodatků, odvozených dokumentů

a metadat. Za tím účelem se smluvní strany zavazují v rámci kontraktačního procesu pňpraVll smlouvu

v otevřeném a slrojove čitelném formátu.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění s výjimkou osobních

údajů třetích osob a s yýjímkou informací, jejichZ poskytnutím by byla porušena ochrana práv třetích osob

k předmětu autorského práva.

9. Smluvní strany se dohod|y. že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv Statutární město Karviná, do 30 dnů

od jejíhn uzavření. V případě nesplnění této smluvní povinnosti uveřej ni smlouvu druhá smluvní strana.

10. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

Strana 4 / 5



11. Smluvní strany se dohodly ve smys|u ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vy1učují přij etí

mmm která vyiadřuje obsah návrhu smlouvyjinýmw slovy, i příjeli nabidky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchyIka podstatně nemění podmínky nabidky,

12. Smluvní strany Vylučují použití první věty ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se

dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejiho podpísu poslední smluvní stranou

a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

14. Smluvní strany shodně proh1ašují, že si tuto smlouvu před mm podpisem řádně přečetly a s mm obsahem

souhlasí. Na důkaz souhlasu přiniují své podpisy,

V Oslravě dne: V.,..,.......dne:

Za povinnéhc: Za I. oprávněného:

______________________________ ______________________________

Ing. Jiří Tkáč

generální ředitel

Ing. Jan uan

předseda představenstva

Svazku měst a obcí okresu Karviná

______________________________

Ing. Jiří Lukša

člen představenstva

Svazku měst a obcí okresu Karviná

V ………… dne:

Za II. oprávněného:

______________________________

Ing. Helena Bogoczová, MPA

vedoucí Odboru majetkového

Magistrátu města Karviné

Strana w 5



VYKAZ DO$AVADNÍHO A NOVÉHO $TAVU ÚDAJU KATA$TRU NEMOVITO$TÍ

Dosovadní stav No stav

Wmem PnrceW Wmérn www Porovndnf stovem evidence >rdvnfch vzmhů

Pozemku Pnzunku mmm Dozemku mmm ZDn! určevurčen bb

mm mm mm mm mm mm mm
uu Wměrn mm mm

2594/101

2694/101 701

Druh věcmšho DřemeM e: d/e WW

oprdvněny: d/e WWW

GEOMETRICKY PLÁN
DMmm!

uuu mmm wwww Ech mmm wwww

vyZnaČen/ všcného bř5mens
1097/95

mm MM 5057 57/ 2023

Km. mm mm nod 0/šf

www hsL Český Těš/A 94/32

wwww m mmm

mmmm mmman mm

w nmuEZW mqu „num.

WW a£Ía/lu



o

m

Q

%

2

7

O
9

O

©
ď

45 4 78

€

ďff

'/»j
4

G
2 69 4/64

\\ J
%

K

„>\ % 2696/7
Q
ď

v

©

É
X

&& %

7

©

45 44

D

w

2694/65 vw %

%

\\

aa 66 %

„

\

QQ &

457_ 121

p

2694/66 %
n,

i

%
Q %

ď

$

2694/67

p

© 2 694/68

© >
\

2694/69

Seznam souřadníc (SfJTSK)

50uřodmc9 pro zdprs do KN Souřadn/ce určené měřsn/m

Cow bodu Y X kód w Y X Po1/7ámka

457f 1 m 44a955.175 7 107a94.54 7
prúseč/k

45742 44595235 7107a97.47 7 44595223 1 10709724

457_54 44a92g.32 11177119.57 7 44592947 110711953

457_55 44a911v22 11071343145 7 44891 135 110713av23

457_ 121 44a904. 77 110714575 7
prúseč/k



Příloha

Příloha č.1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a s0uvisející u_iednání

SML/…./2023/..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 24 Karviná

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 02.01.2023:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

ID dat. schránky: es5bv8q

(dále jen „budoucí p0vínný“)

a

2. Karvinská hornická nemocnice a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1048

se sídlem: Zakladatelská 975/22, Nové Město, 735 06 Karviná

IČ: 60793490

DIČ: CZ60793490

zastoupena:

(dále jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jcdnáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dá1e jen „občanský zákoník“) smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento

obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemku p. č. 3197/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené

pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracovíŠ\ě Karviná (dálejen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný v rámci stavby „KHN – chirurgický pavilon“ hodlá vybudovat novou

splaškovou kanalizační přípojku včetně příslušenství (dále též „stavba“). Z důvodu, že umístěním

této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal

budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah

MMK.SML.02.01.08
Strana 1 (celkem 9)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.993



u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, kterýje nedílnou součástí této smlouvy a

její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího

povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu

služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného včl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

číslo …. ze dne ….. .

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se

zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na pozemku

uvedeného v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku II. odst. 1 této smlouvy, a to na

dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše

uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít

v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve

prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou služebnost inženýrské sítě na části

pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým

plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat splaškovou

kanalizační přípojku včetně příslušenství na části pozemku p. č. 3197/1 o délce cca 9 bm,

v katastrálnim území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na

pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let od

uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a současně

doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o

dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do

nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu

s obecně závaznými právními předpisy, jceIi takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí

stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními

předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o

zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu

povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady dle

předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve

po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu puvinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 220,- Kč bez DPH

za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud sejedná o tu část pozemku, na

nichž byla umístěnastavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku II. odst. 1 této sm1ouvy.

- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 440,- Kč bez DPH

za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud sejedná o tu část pozemku,

na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti

si ednaný v článku II. odst. 1 této smlouvy.

MMK.SML.02.01.08
Strana 2 (celkem 9)



2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH,

zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti

rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a

to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k

užívání jinó osobě.

2. Pro realizaci stavhy je nutno dodržet Obecně závaznou vyhláškou o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství na území města Karviné v platném znění.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvyje budoucí povinný

omezen v užívání pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva

budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. část

pozemku p. č. 3197/1 o výměře 18 m
2

, vyznačený v situačním snímku, který je nedílnou součástí

této smlouvy ajejí přílohou č. 3 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po

celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu

s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši 1760,-Kč ročně a DPH ve výši dle

obecně závazných právních předpisů, a to vždy jednou za kalendářní rok na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený

v záhlaví této smlouvy, a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu - faktuře.

Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystaveného budoucím

povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy, a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany

se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy jc budoucí oprávněný povinen uhradit

vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet následující podmínky specifikované

v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí oprávněný j e povinen ke dni dokončení stavby a v případě,

že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením

stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Nezávadným stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací

souvisejících s realizací stavby. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu

ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti

převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jínou osobu, postoupii se souhlasem

budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení

služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za

shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí

oprávněný puvinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

MMK.SML.02.01.08
Strana 3 (celkem 9)



V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný

právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od

začátku účinnosti smlouvy do jcjího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné

části uhrazené úhrady za omezení v užívání puzemků sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy

za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena,

která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení
v užívání

pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího

oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši

10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle

článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze strany

budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní

pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na základě

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný, a že budoucí povinný

má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující jc datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se

dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností zasílaných jim

budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po

odeslání.

MMK.SML.02.01.08
Strana 4 (celkem 9)



4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami.

Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží 2 vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění 2 vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné

vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek

Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru

Příloha č. 3 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

MMK.SML.02.01.08
Strana 5 (celkem 9)



Příloha č. 1

a

<

mmBEIIIlllllĚĚÍ

::thž

D

šicaa:=

i
£ :me :ÉĚ É:

ŠŠŠ

šíĚÉ';

H i aaa

//
%
a

QQ \\

me
mm

:“ŘE

Í.J.u'

iii w ŠEĚ

=“m\=

É
W

mm Mva

Ě W 11

W

LEGENDA ZNA ĚENÍ

Uř]
manbi)

D

W

M vižvn1kA5PihŠKn1ÉKAMhZME , ' wwwww mwmvw rrrmtnnn

MMK.SML.02.01.08
Strana 6 (celkem 9)



Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ M Ésm KARVINÁ
s

Ž mmmm m Karviné

g Odbor kumunáwch sIužeb

ÉÉ

ws MK4 uuuu

25 m 2023

Karvinská hurnická nemocmce avs

mm mmm SMK/1M20l/2023

mmm mmm mm 32os2/2u23/u2

Zakladaaská 975/22

735 aa Karvmá Nové Mésw

www

zasmupena

EP RožnoM s

mmmm m

Bozeny Němcuvé 172n

755 m Rožnov pad Radmšlem

23 10 mm
|DDS. wwwceaa

vIastnika ll záměruVyjádřeni

Slamlární mm Karvmá mm komunámích sIužeb Mag|sUalu mésta Karvmé www vas| 2adost

vydam vyJaurem v|asmika k zaméru stavby uvadene uuu názvem .KHN cmmvgmký pavaon' česn

mésta Nuvé Měsm
př|

uI
Spnnovni

U Bažanlmce

PPemn2ena doKumentace resí výslavbu nového cthrgwkého pav|Ionu Pawmn buue avoupamažm

s caslecné
podskIepenou

časti bude mmm
mm přístavba stáva1icv'ha pavHonu

A. Dn buduucna
ie

mo2ne thC mzšířem' o 3 m PaviIon bude poslaven kunsUukČn ího syslemu mmmm V1 NP se

bude nachá2el mmm oddyeni a 2 NP operacm sé|y N0vy' pav|Ion bude napoien na paqun A pomncí

proslupú vybuuraných
mIs(ě

slávaJicich
oken v mmm NP laké L NP

mmm spojoyacl
kcndor Dá\e bude vybourán mmm bývaIého CC mm Kryt bude mmm mm slr0Jovny

cmazení UT.

omen bude
napo1en

na d|smbuční sH'
e|ewmy mmm

v aveáIm vndovod
nepmený budově

CPM. spIašková kanahzace bude naijena mmman kanaHzacl slnku BX|II na m U Bažammce

v le\ese mmm kumumKace Dešvové vody budou přes re\enční nadrž regquvaným mmmm mm

bude
napqena

dc
slávaJíci

dešmve kanahzace areám. DáIe hude
napmen centrámi Zásobováni

!epIem v rám:: stavby dojde také k pie1o1ce stávajjcího veoeni tepeIné energie

V rámc1 výstavby d01de
ke kácen'i dřewm které bude

provedena
náhradni

výsadba
v areám

DIe prediozene dokumentace budou stavbou
dolbeny pozemky parceInl

Cls\a
mm P U 3201/1,

320Z/3, 3201/25, 32o2/2„ 32o2/7 3197/1 kacasváwm území mm k. ú Karvmá-měsm Pozemek

č 31s7/1
Je ve wastmcM statutarnmo mes'a Karvine

Pa uosouzenl Vaši žadosu, statutami mésm Karwli mmm mesta Kamne Odbcr kumunamIch

smžeb, mm
mmm domenéhn

pozemku.
komumkecs

vefemeno pmsIranslvi vydava pro ucew

iizeni vedených dIe zakona c mmmm Sb\ o územním Dlanovem' s|avebním mm zném'

pozuqsmh předwsů, pro mm ři1em' vedených s|In|čniho správniha úřadu pm ůčeW

ma|elkopravního vypořádání dolěenéhc
polemku

mm
vymření

k
přematene dmkumen'acL k(ery'm

swnovule mm podminkya mmm nes\edu1lcí

Soumasíme
provedením výkopu

uIaŽenim
smaškové

kanahzačm' do lěIesa mmm komunikace

m Bažammca urmstené na pozemku p b 3197“ k ú Karvinárméslc Pc Pr0vedem' výkopu

thžadujeme obnovu dotčeneho Ž|v|čneho Dovrchu komumkace Drovesi zařezánim povrchu

vzdá|enusi1
ncjmene bb od

hrsny výkopu
W kaŽdou slranu v šjřce

výknpové WW po2aduieme

cbnowt konstrukem
vrstvy

komunikaoe Po pokládce nového živičnehc povrchu musj hh sv|sIé

napojeni mmm mmmm pcvrchu n= WW mmm konstrukce vozovky radne utesnéno vhodnou

ieennrdogií (záhvkuvé hmoly,
naiavovaci

páskyL
Obnovu pripadne doieených d\ážděných povrcho

puŽzdujeme miste u výkon proveS( zpělným moŽením mm obruhniků sKejného typu
v Slř0e

www rýhv požadujeme obnovu konstrukcm vrstvy
knmuntkaee Poškozené kusy d1ažby a

obrubníkú musT
ný: vyměnény

nuvé.

2.
Sdémjeme, a :(avbou nedone mmm sm veřejnehu usvěneni

'MMxAsnzmsms'

. mmm mmuuva - mmm mm mmm nn 732 “ bmnáeFNŠHt

mm mm urahnYkonnkl mm sum mm m “ xnmnernw nn mmsst 1 DiC.(zm1s75u

WW W
evudzndnaGůiNm; „ exSth | M

jeenpmeny mmmmm mmm

MMK.SML.02.01.08
Strana 7 (celkem 9)



3 scavean prace muSí oýt pmváděny Xakt aby doha omezeni nmvozu abtěŽavání oko|| byIs snI2ena

mmimum ZaHzenl stavemste buoe radne ohrazeno. Pn provádění stavebmcn mm musí nýt

používané komumkace udrŽuvány schúdném, sJízdném Čls(ém stavut ie nutno mmm ]epch

prúběžné neprchene ctstem zemezovat praSn0sU Kropením

4 Před zaháJenlm slavebních praci bude pcřízena (modokumemece pou2v'vaných komumkací

prostranství mejetku statucammc mesca Karv|né„ na kterých hude s|aveniš|ni doDrava

prováděna Folodokumentaoe bude předána mmm komunawch sruzeb Magvslrám mm

Karvmé
před 1aháJením stsvebm'ch mm

5
mmm vhvem stavemšmí aopravy„ umí5těm'm s'avebm'hn ma(er\é|u„ zarízeni pW'ždem'm

mechamzace k
puŠanem

lěIes2 p0ui|lých komumkscL chodnikú travnatých D|och maÍelku

stalutámihu měs'a Karvmé, tym
budou

po
dokončeni

mm onravenV p|nem ruzsahu a uvedeny

do nezavadneho slavu Puškuzený íxwčný povrch komumkece bude ocurezován hude DmVeden2

pokládka
nuvého ž|v|bneho k0berce vcetné konslruKCních vrslev nový oh|ub„ a m v mm aaa

m DuŠKozené kamumkace. Paškozené
ch0anky

zamkuvé mm buoou DřemáŽděHv včpmš

opravy konstrukčnich vr$£ev„ 00ŠkoZene d|a2by a
obruby

mus1
W vyměněny mm k to v cele

w a déIce domeneho chodnlku Po dokoncení slavebn ích praci bude te|eso komumkace„

Wmocné pozemky
vadní režim komunikace

uvedeny
do nezávadného stavu upraveny tak. aby

moth bez závad s|ouž|t svému uoe|u Na vsecn dotceny'ch travnatých pmcnacn to m s(avb0u,

'ak iumistemm stavebního zařízenL mmmy ma|ena|u huduu duk|adne
provedeny

sadové
úpravy

Před 13háJenim stavebmcn
mm

a um|stenrm stavebmho zařřzem'
pozemku v mmm

statutarmho mm Kawme m pcvmen vwe5mr, případné pověřená Prcvadecí ůrmat pozaaat

0db0r komuna|nich stužeb Magtstratu měsm Karvme. nennene 30 dnů předem scumas

uživanhn veřemeho prosttanswL komaklnl osoba'

7 Před
zzháJenim mm (éIe5ech m íslnich komumkaci 1e povmen mvestan prrpaune poverena

pmváděcí mna po2adat 0dbor škoIslví
rozvqe Mag|stratu měsla Karvmé vydani povoIenl

k zv\áš(nimt. užívám mistni kamumkace. v případě nmezení Provozu na komumkam
„ rovněŽ

numé
pužadat

u2evírku komunikace 3'ancvem Drechcdne úpravy provozu na pozemnl

kumumkaci Pro potreby spmvních NzenL vedených
0dhovem škoIslvi

rozvo|e Magvshatu mesta

Karv\né„ mm soumasíme vydánim uvedených puvmení

s. Veškeré ndpady te nu|no zarazovat
podIe

drunu
kategone nn

kon\ro\e
prakazat ze odpadem

bon naldádáno sou|adu se zakonem č 541/2o2o Sb odPadech

PředevŠim p nulné ooat Dovmn0SL aby nn 0d5(raňovam
stavby Dmváděni slavby nebo udr2bé

slavhy w d0dr2en postup pro nak|aoani s vybcuranýmv stavebmrm materia|y urcenýnu Dro

cpetovne poumí, ved\e|šímv produkty stavebnvm demuhmím odpady takt ahV vaa zsnšténa

www moŽná m[ra mm oDěmvného poumI recykIace

VzMedem k mmm Že rea\ aaa
slavhy mm

k dotceni
pozemku u\astmctvt slalutam mm mm

Karvlne 19 vIasln ík stavtuv pripaune p0veřený zastupoe Duvmen pozauat
Odbcr maJetkovv

oddmeni
ma1etkopravnr o maietkopravní vypoPadaní zasa2enéno pozemku

Tolw
vyjáuřuni vIasm Ýka k uměru nenahrizuie povoIení raznndnuti přIsInšných správních

mm potrebnýcn ru|izaci
stavby.

P|atnost mmm
vyjsdnni končI dne 23.1 uuu

5mnh1/z

MMK.SML.02.01.08
Strana 8 (celkem 9)



Příl0ha č. 3

a

n

<

mmm

D EEEE

EEEEE

A

š

© :Ělíž

ŠŠŠ

mmm nn „ ĚĚĚĚ
u \ mm m .. m \ i EEEE:

———EJF'A: gg

©
//

ELHĚŠ:

Š-ÉEŠ'“ %

uuu

ma

s

mm

É

ff
:'Fi

EE
mmm

m

M
©

É

©
::H

„ mm uuva

&&

f

LEGENDA ZNAČENÍ

(wRWKÉm

D

II

%

M >níun.kk_smšknv;'k.wms , 7 mman nuvvmvnvuu K(Maml

MMK.SML.02.01.08
Strana 9 (celkem 9)



Datum tisku: 29.6.2022

 

1/3 

Datum: 29.06.2022 

  

Číslo žádosti:  5211000080 

Č. j.:  SFZP 150185/2022 

 

Rozhodnutí č. 5211000080 o poskytnutí finančních 
prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Národního plánu obnovy 

 

Podle § 1 odst. 5 zákona ČNR č. 388/1991 Sb., o Státním fondu životního prostředí ČR, ve znění pozdějších 

předpisů rozhoduji o poskytnutí: 

 

podpory formou dotace ve výši 974 784,88 Kč tj. 100,00 % 

    

ze základu pro stanovení podpory 

 

ve výši 

 

 

974 784,88 Kč 

 

 

    

pro příjemce podpory: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná,  

IČO 00297534 

na akci: Výstavba parkovací plochy na ul. Divišova v Karviné II 

období realizace: 2022 

v rámci výzvy č.: 10/2021 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního 

programu Životní prostředí (dále jen „Výzva“) 

 

za těchto základních podmínek:  

 

1) projekt bude realizován v souladu s Výzvou a v předpokládaném rozsahu dle předložené žádosti 

o  poskytnutí podpory a jejich příloh,  

2) celková absolutní výše podpory a základu pro stanovení podpory uvedená v tomto Rozhodnutí je 

maximální a může být před podpisem Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky (dále jen „Smlouva“) Státním fondem životního prostředí České republiky 

(dále jen „Fond“) upřesněna, spolu s termíny realizace, podle příslušných smluv, sazeb a aktuální výše 

DPH, včetně možnosti specifikace akce na investiční a neinvestiční část. Případné zvýšení upřesněných 

rozpočtových nákladů (nad základ pro stanovení podpory) hradí příjemce podpory z vlastních zdrojů, 

3) na základě splnění podmínek podle tohoto Rozhodnutí a po splnění podmínek podle Výzvy uzavře Fond 

s příjemcem podpory podle článku čl. 2 odst. 1. Bod 1.6 Statutu Fondu Smlouvu, která bude obsahovat 

další podmínky poskytnutí podpory, 

4) podpora je poskytována na základě tohoto Rozhodnutí a řádně uzavřené Smlouvy, 

5) doklady nezbytné pro uzavření Smlouvy, ve smyslu Směrnice MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních 

prostředků ze Státního fondu životního prostředí České republiky prostřednictvím Národního programu 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.995



 29.6.2022

2/3 

Životní prostředí a Výzvy, musí být Fondu doručeny nejpozději do 12 měsíců od vydání tohoto 

Rozhodnutí; po uplynutí této lhůty toto Rozhodnutí pozbude platnosti a Fond Smlouvu neuzavře, pokud 

nebude lhůta prodloužena. Na základě včas podané žádosti může být lhůta podle první věty 

v odůvodněných případech prodloužena, o prodloužení je nutné požádat Fond, a to písemně nebo 

prostřednictvím AIS SFŽP ČR a nejpozději poslední den stanovené lhůty. Na později podané žádosti o 

prodloužení nebude brán zřetel. Fond posoudí důvody a možnosti prodloužení lhůty a žadatele 

o výsledku informuje prostřednictvím AIS SFŽP ČR, 

6) výše poskytované podpory musí být slučitelná s právními předpisy EU ve vztahu k veřejné podpoře 

a v tomto smyslu bude výše podpory odpovídajícím způsobem upřesněna ve Smlouvě, 

7) projekt musí být v souladu se směrnicemi Evropského parlamentu a Rady 2000/60/ES, ustavujícími 

rámec pro činnost Společenství v oblasti vodní politiky, a 2007/60/ES, o vyhodnocování a zvládání 

povodňových rizik, 

8) příjemce podpory je povinen zadat veřejné zakázky na realizaci podporovaných aktivit v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

s aktuálními pokyny pro zadávání veřejných zakázek, které jsou zveřejněny na www.sfzp.cz, sekce 

Národní program Životního prostředí – záložka O programu – Zadávání veřejných zakázek,  

9) příjemce podpory nesmí na stejné způsobilé výdaje nebo jejich části čerpat jinou veřejnou podporu 

podle článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie, podporu z prostředků Unie, které 

centrálně spravují orgány, agentury, společné podniky a jiné subjekty Unie, a která není přímo ani 

nepřímo pod kontrolou členských států, podporu ze státního rozpočtu a dalších veřejných zdrojů a ani 

podporu v režimu de minimis. Porušení této zásady je posuzováno jako závažné porušení podmínek 

podpory, 

10) příjemce podpory nesmí být ve střetu zájmů podle čl. 61 Finančního nařízení ve Sdělení Komise 

č.  2021/C  121/01 Pokyny k zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení,  

11) Fondu se vyhrazuje právo změn ve financování předmětu podpory, zejména pak změn v rozpisech 

čerpání podpory i v jednotlivých letech, a to v závislosti na objemu disponibilních finančních 

prostředků.  V takových případech bude příjemci podpory umožněna změna termínu realizace akce, 

12) lhůta pro dokončení realizace projektu je stanovena do 30. 6. 2025, 

13) toto Rozhodnutí je platné do 30.06.2025; pokud nebude příslušná Smlouva uzavřena do tohoto data 

nebo z důvodů neplnění podmínek stanovených tímto Rozhodnutím nebo Výzvou, Fond Smlouvu 

neuzavře. 

 

 



 29.6.2022

3/3 

Poučení o opravném prostředku 

Žadatel může podat prostřednictvím Fondu proti Rozhodnutí věcně odůvodněný rozklad, a to v listinné 

podobě ve lhůtě 15 dnů od doručení Rozhodnutí. O rozkladu rozhodne ministryně. 

  

 Ing. Bc. Anna Hubáčková 

 ministryně životního prostředí 

dokument je opatřen elektronickým podpisem 



 29.6.2022

 

1/2 

 

Souhrnné stanovisko k rozhodnutí o poskytnutí finančních 
prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR 

Číslo žádosti: 5211000080  

Výzva č.  10/2021 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního programu 

Životní prostředí 

 

 

Úvod 

Statutární město Karviná žádá na realizaci akce Výstavba parkovací plochy na ul. Divišova v Karviné II, 

Karviná, Karviná (okres), Moravskoslezský kraj (VÚSC) o poskytnutí podpory formou kombinovaná dotace v 

celkové výši 974 784,88. Tento požadavek na podporu představuje 100,00 % z celkových uznatelných 

nákladů akce ve výši 974 784,88 Kč. 

 

Předmět podpory 

Předmětem podpory je úspěšná realizace Projektu spočívající ve výstavbě vsakovacího zařízení v k. ú. 

Karviná-město. V rámci realizace akce dojde k vybudování vsakovacího zařízení sloužící k odvedení 

srážkových vod z parkoviště a následně jejich likvidaci v samotném vsakovacím zařízení. 

 

Objem zadržené srážkové vody (m3): 28,8 

Přínos navrhovaných opatření  

Realizací projektu dojde k zajištění efektivního hospodaření se srážkovou vodou v zastavěném území obcí.  

Žádost o podporu z Fondu je vypracována komplexně, obsahuje požadovaná stanoviska odborných 

a správních orgánů. 

Projektová dokumentace včetně rozpočtu byla zpracována společností PROINK s.r.o. (Ing. Tomáš Ščupák), 

11/2020. 

Odborný posudek byl vypracován společností PROINK s.r.o. (Ing. Lenka Ščupáková), 01/2022 s kladným 

stanoviskem. 

Poskytnutí podpory je v souladu se Směrnicí MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze 

Státního fondu životního prostředí České republiky prostřednictvím Národního programu Životní 

prostředí. 

 

Kompletní dokumentace je uložena u věcně příslušného odboru Fondu. 

  



 29.6.2022

2/2 

Plánované lhůty realizace (dle žádosti o podporu) 

Termín zahájení: 01.02.2022 

Termín dokončení: 31.12.2022 

Návrh formy a výše podpory 

Druh a výše podpory: kombinovaná dotace 974 784,88 Kč 

Při stanovení výše způsobilých výdajů bude Fond vycházet z podmínek Výzvy a Směrnice MŽP  

č. 4/2015. 

 

 



Při1oha č. 2 k usneseni

MMK/SML/2058/2023

Smlouva č. 5211000080

o poskytnutí podpory

ze Státního fondu životního prostředí České republiky

Smluvní strany

Státní fond životního prostředí České repuinky

se sídlem: Kap|anova 1931/1, 148 00 Praha 11

k0respondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4

IČO: 00020729

zastoupený:

bankovní 5pojení: Česká národní banka

číslo účtu: 200002-9025001/0710

(dáiejen „Fond")

a

statutární město Karviná

kontaktní adresa: Magistrát SM Karviná, Fryštátská 72/1, F ryštát, 733 01 Karviná

IČO: 00297534

zá5toupené: Ing. Janem W o l f e m, primátorem

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 94-1020791/0710

(dáiejen „při'j'emce p0dpow“)

se dohod|y takto:

I.

Předmět smIouvy

1) Tato Smlouva o poskytnutí mm WW ze Státního fondu životního prostředí České repubiiky (dále jen

„Smlouva“) se uzavírá na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí č. 5211000080 o poskytnutí

finančních prostřed ků ze Státního fondu životního prostředí ČR ze dne 19. 7. 2022 a Směrnice

Ministerstva životního pro5tředí č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu

životního prostředí České republiky prostřednictvím Národního programu Životní prostředí (dále jen

„Směrnice MŽP"), piátné ke dni podání žádosti.

2) Příjemce podpory potvrzuje, že se seznámil se Směrnicí MŽP (včetně jejich příloh) a Výzvou č. 10/2021

k předk|ádáni žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního programu Životní p rostřed í, vydanou

pod|e článku 3 Směrnice MŽP (dá|ejen „Výzvá"), a že náležitosti akce odpovídají podmínkám stanoveným

touto Směrnicí MŽP a Výzv0 u.

1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.995



3) Podpora je určena výhradně na akci:

„Výstavba parkova:í plochy na ul. Divišova v Karviné II“

(dá|e jen „p rojekt" nebo „akce“) realizovanou v letech 2022 až 2023. Akce je investiční.

II.

Výše dotace

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podrmry podporu formou dotace ve výši 967 108,98 Kč (s|ovy:

devět set šedesát sedm tisíc jedno sto osm korun českých a devadesát osm haléřů).

2) Základ pro stanovení mmm odpovídá způsobi|ým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti ájejích

příloh a činí 967 108,98 Kč.

3) Podpora představuje 100,00 % základu pro stanovení podpory.

4) Skutečná výše p0dP0ryje limitována částkou uvedenou v bodu 1. Pokud skutečné výd áje akce (a to

i průbéžně. v průběhu realizace akce) překročí základ pro stanovení podrwry (popřípadě jeho část

odpovídající postupu realizace akce), uhradí příjemce p0dp0ry částku tohoto překročení z vlastních

zdrojú. V případě, že dojde po uzavření této Sm|ouvy ke změně základu pro stanovení www podle

bodu 2 nebo procentního podí|u ze základu pro stanovení podpory podle bodu 3, dodatek k teto

Smlouvě se neuzavírá, pokud nedojde současně ke změně podrmry formou dotace pod|e bodu 1.

5) Podporu je možno použít pouze na úhradu skutečných, účelných, efektivních, oprávněně a nezbytně

vynaiožených 'dajů, VV které vznikly a byly uhrazeny od 1. února 2020.

6) P|atby dodavatelům lze z podrwry poskytova n e Fondem hradit pouze za stavební práce, s|užby

a dodávky na realizaci akce.

7) Při určování způsobíiých výd áj'ů akce a z nich odvozené výše podpory se bude vycházet ze znění článku 9

Výzvy.

III.

Platební podmínky

1) Podpora bude poskytnuta bankovním převodem peněžnícn prostředků z bankovního účtu Fondu na

bankovní účet příjemce podpory.

2) Fond poskytne finanční prostředky postupem stanoveným touto Smlouvou tak, aby byl dodržen poměr

podpory a vlastních zdrojú vypiývaj'ící z níže uvedenych částek.

3) Při spinění přís|ušných podmínek této Sm|ouvy poskytne Fond podporu takto:

v roce ve výši (Kč)

2023 967 108,98

4) Fond není povinen poskytnout finanční prostředky dříve, než příjemce podpory předloží prostřednictvím

agendového informačního systé m u Státního fondu životního prostředí České republiky (dále jen „AIS

SFŽP ČR“) s každou žádostí o p|atbu (bod 11) přís|ušné dok|ady prokazující oprávněnost vyna|oŽených

finančních prostředků

2



5) O p rostřed ky nevyČerpané v daném roce či vrácené se zvýší finanční objem nás|edujícího roku, pokud

Fond tento převod akceptuje.

6) Fond je oprávněn pozastavit (či nezahájit) poskytování podrmm pokud zjistí, že příjemce p0dpon/ nepiní

některou z povinností sta novených touto Smlouvou, čije plnění některé povinnosti vážně ohroženo. To

p|atí i pro případ. že příjemce podpory v průběhu realizace akce nehradí z vlastních zdrojů p|ně výd aje

akce přesahující základ pro stanovení podpo|y Ustanovení článku V bodu 1 tím není dotčeno.

7) Fond má právo změnit financování akce, zejmena změnit výši podpory určené na jed not|ivé roky realizace

akce. V takovém případě Fond příjemci pod pory umožní i odpovídající změnu termínů realizace akce.

8) Příjemce pod WW Je povinen z vlastních zdrojů uhradit veškeré výdaje akce přesahující VýŠi poskytnute

podpory včetně výdajů připadajících na nezpůsobi|e' výdaje projektu.

9) Odlišnou vyší financování z vlastních zd roj ů příjemce p0dp0ry, které by znamenalo nižší podíl těchto

vlastních zd roj ů na celkových výdajích akce, může v jednotíivých letech povolit Fond v případě vážných

důvodů na základě žádosti příjemce podpory.

10) V průběhu roku bude Fond poskytovat podporu v závisíostí na postupu realizace akce a plnění podmínek

této Smlouvy. Konkrétní částky podpory budou poskytovány do úhrnné vyše určené Smlouvou na dané

období dle Fondem ákceptovaného finančně p|atebního kalendáře v AIS SFŽP ČR a na základě žádostí

o platbu doručených Fondu příjemcem podpory prostřednictvím AIS SFŽP ČR.

11) Žádost o platbu bude obsahovat d0kiady definované v čl. 12 písm. c) výzvy,

12) Žádostí o platbu a předložením kopií faktur příjemce pod pory mj. potvrzuje, že předložené faktury

od povídají skutečným, účelně vyna|oženym a způsobi|ým výdajůrr akce.

13) Fondu mohou být před | oženy fáktury jiŽ uhrazené, částečně uhrazené či neuhrazené íáktury;

u neuhrazených faktur příjemce podpory prokáže jejich úhradu doložením relevantních pod kíadů

nejpozději do 15 dnů od uvolnění finančních prostředků Fondem. Fond akceptuje před|ožení uhrazenýci'

faktur i z roku předcházejícího uvolnění podpo|y„ pokud fakturace odpovídé termínům realizace akce.

14) Fond je oprávněn vydat pokyny, které mohou uvedený výČet náležitostí změnit, popřípadě rozšířit.

Příjemce podmryJe povínen takové www vydané Fondem sp|nit. Tyto P0kyny mohou být uvedeny na

formuláři finančně platebního kalendáře.

15) V případě, že příjemce podpory obdrží od zhotovitele storno nebo dobropis fa ktu ry, je povinen tyto

dok|ady včetně zdůvodnění a kopíe bankovního výpisu neprod|eně po obdržení a provedení kontroíy

zaslat Fondu a splnit povinnost stanovenou v článku IV bodu 2 písm. c).

16) Pokud bude akce nebo její část realizována svépomocí, pak je třeba Fondu před|ožit rozpis skuteČných

nezbytných nákladů vyna|ožených na provedené práce a spotřebu materiálu. Příjemce podporyje přitom

povinen respektovat případ né pokyny Fondu na prokázáni uvedených nákladů odpovídajícími účetními

dok|ady.

17) Fond není povinen poskytnout podporu, dokud neobdrží doklady prokazující, že tato Smlouva byla

uzavřena v souladu se zákonem o obcích.

3



IV.

Základní závazky a další povin nosti příjemce podrwry

1) Příjemce podpory:

a) se zavázuje sp|nit účel akce tím, že:

- akce bude provedena podle Fondem odsouhlasené projektove dokumentace, podle dokumentace

žádosti, pod|e dokumentace výběroveho řízení včetně sm|ouvy o dílo, včetně případných změn a

doplňků těchto dokumentů odsouh|asených Fondem,

- akce bude provedena v předpokíádaném rozsahu, tj. dojde k výstavbě vsakovacího zařízení v k. ú.

Karviná-město. V rámci akce bude vybudováno vsakovací zařízení sloužící k odvedení srážkových vod z

parkoviště a nás|edně jejich likvidaci v samotném vsakovacím zařízení,

- bude nap|něn indikátor „Objem zadržené srážkové vody“ v rozsahu 28,8 m3,

- akce bude provedena na pozemcích, jejichž seznam předložil příjemce dotace Fondu a není-li jejich

vlastníkem nebo nájemcem, tak příjemce podpory disponuje písemným dokumentem, že vlastníci

dotčených pozemků vys|ovííi souhlas s realizací akce a zájištěním udržitelnosti akce po dobu 5 let od

ukončení realizace projektu (přís|ušné doklady byly příjemcem podpory Fondu předány),

b) se zavazuje k tomu, že:

- bude dodržovat ustanovení Směrnice MŽP a VýZvy,

- zabezpečí, že předmět podpory bude plnit svoji funkci po dobu 5 let od ukončení realizace projektu,

a to i v případě, že dojde ke změně vlastníka akcí dotčených pozemkú,

- v průběhu realizace projektu zajistí řádný technícký dozor stavebníka,

- bude veškeré 'e výdaj akce vést v účetnictví (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v p|atne'm znění)

či daňové evidenci (zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příJmů, v p|atném znění) pod|e po kyn ů

v čl. 10 písm. l) Výzvy,

- nebude čerpat na stejné způsobi|é výd aje nebo jejích části jínou veřejnou podporu pod|e článku 107

odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie, podporu z prostředků Unie, které centrálně spravují orgány,

agentury, spoiečne' podniky a jíne' subjekty EU a která není přímo ani nepřímo pod kontrolou č|enských

států, podporu ze státního rozpočtu a dalších veřejných zd rojů a ani podporu v režimu de minimis,

- bude dodržovat pravidla dvojího financování dle pokynů v čl. 10 písm. o) Výzvy,

- poskytne informace o přidě|ených podporách vyp|ývajících z čl. 22 Nařízení 2021/241 vč. jména

zhotovitele, dodavatele nebo poskytovatele a subdodavatele, je-|í konečným příjemcem finančních

prostředků a jména, příjmení a data narození skutečného majite|e nebo majíteiů,

- bude dodržen čl. 10 písm. m) Výzvy, tj. realizací projektu nedojde k významnemu poškození

environmentálních cílů v souladu s článkem 17, nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/852

ze dne 18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržite|ných investic a o změně nařízení (EU)

2019/2088,

- bude dodržen čl. 10 písm. n) Výzvy, rr nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu

neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjímkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených

v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého

na staveništi, je připravenc k opětovnému použití, recyk|aci a k jiným druhům materiálového využítí,

4



včetně zasypů, při nichž jsou jine materiá|y nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem,

- umožní provádět kontrolu podie čl. 10 písm. w) Výzvy,

- bude dodržovat pravidla pub|icity dle pokynů v čl. 15 Výzvy,

c) se zavazuje dodržet ihůty realizace takto:

- termín dokončení akce do konce 12/2023 a o dodržení tohoto termínu Fond bez zbytečného odkladu

informovat (za termín ukončení projektu se považuje datum protokolu o předání a převzetí díla

u relevantních aktivit). Přitom se konstatuje, že akce byla zahájena v 2/2022,

d) se zavazuje nejpozději do konce 3/2024 předložit prostřednictvím AIS SFŽP ČR Fondu podk|ady

k Závěrečnému vyhodnocení akce (dá|e jen „ZVA“) podle čl. 12 písm d) Výzvy.

K ZVA může Fond vydat závazné www (či požádat o informace), které mohou jeho obsah blíže

specifikovat či rozšířit. Příjemce pod poryje povinen tyto pokyny (žádost o informace) bez zbytečného

odkladu (případně ve lhůtě stanovené Fondem) sp|nit. Fond není povínen vyd at protoko| o ZVA dříve,

než obdrží veškeré požadované podkiady a informace, na základě kterých bude moci jednoznačně

rozhodnout o p|nění podmínek této Smlouvy a rovněž v případě, že příjemce podporvie v prod|ení

s p|něním finančních závazků vůči Fondu. Protokol o ZVA bude obsahovat vypořádání čerpaných

prostředk£ a vyhodnocení plnění smluvních podmínek.

2) Příjemce podporyje dále povinen:

a) poskytn uté finanční prostředky (podporu) použít výhradně k účelu podle této Smiouvy, nebo je

nejpozději do 30 dnů ode dnejejich odepsání z bankovního účtuFondu vrátit na bankovní účet Fondu;

za pouŽiti prostředků poskytnutých Fondem se povážuje příjemcem pod poryjiž provedená piatbá,

b) vést o použití poskytnutých prostředků samostatnou průkaznou evidenci v souladu s právními

předpisy,

c) vrátit poskytnuté finanční prostředky, popřípadějejích část do 30 dnů poté, co od pad| účel akce, pro

kterýje podpora poskytována; stejněje povinen postupovat i v případě, že oprávněná potřeba použít

poskytn uté peněžní prostředky odpádne pouze na přechodnou dobu,

d) při případném překročení podílu dle článku II bodů 3 a 4 (jak procentního podílu ze základu pro

stanovení podpory, tak podí|u z ce|kových 'ů výdaj akce) do 30 dnů vrátit tu část poskytnutých

finančních prostředků, která odpovídá případněmu překročení podí|u dle článku II bodů 3 a 4,

e) předk|adat Fondu prostřednictvím AIS SFŽP ČR roční finanční vypořádání vztahů vzniklých na základě

této Sm|ouvy, a to vždy nejpozději do 31. ledna násiedujícího kalendářního roku; k obsahu ročního

finančního vypořádání může Fond vydat příjemci rmdpory závazné p0kyny,

f) umožnit osobám pověřeným Fondem p rovédět věcnou, finanční a účetní kontrolu v průběhu realizace

akce i pojejím dokončení, a to v takovém rozsahu (i pokudjde o poskytnutí přís|ušných dokladů), aby

mohly být objasněny všechny okolnosti, týkající se této Smlouvy,

g) bez zbytečněho odkladu a před upiynutím smluvního termínu poŽádat Fond o změnu Sm|ouvy

v pHpadě takových změn skutečností či podmínek předpok|ádaných ve Smlouvě, které by příjemcj

podpory znemožni|y dodržet podmínky Sm|ouvy (sp|nit jeho povinnosti stanovené touto Smlouvou),

h) informovat Fond o všech změnách a dalších okolnostech, které mají nebo by mohiy mít vliv na p|nění

povinností příjemce podpory podle této Smlouvy,

i) uvádět pouze pravdivé, nezkreslené a úpine' informace týkající se skutečností, kterými se tato Smlouva

5



zabývá. V této souvislosti příjemce www prohiaŠuje. že rovněž veškeré podkiady a informace, které

Fondu poskytl před uzavřením této Smlouvy, byly pravdivě, nezkreslené a úpine'. Příjemce podpory

přitom bere na vědomí, že pokud kterékoliv jeho proh|ášení nebo tvrzení (popřípadě oboustranné

konstatování vycházející z jím podané informace) uvedené v této Smlouvě není pravdivé, bude

považováno za porušeníjeho povinnosti stanovené touto Smlouvou,

J) dodržovat pravid|a pro zadávání veřejných zakázek, stanovená v čl. 10 písm. k) VýZvy, a to i v průběhu

realizace akce. V této souvislosti příjemce p0dp0fy prohiaŠuje, že uvedená pravidla byla dodržena.

V.

Porušení smluvních podmínek a sankce

1) Jestliže příjemce podpory nesp|ní některý ze závazků stanovených touto Smlouvou, bude Fond

postupovat ve smysiu přís|ušných ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravid|ech

a o změně některých souvisejících zákonů (roz počtova' pravidla), v platném znění.

2) Porušení povinností pod|e článku II bodů 5 nebo 6, pod|e článku IV bodu 1 písm. b) za první, druhou,

třetí, pátou, šestou, sedmou, osmou nebo odrážkou devátou nebo podle článku IV bodu 2 písm. a), c)

nebo d) bude postiženo odvodem ve výši odpovídající neoprávněně použitým prostřed kům,

3) Dojdef|í k porušení povinností uvedených v článku IV bodu 1 písm. a) za první nebo čtvrtou odrážkou,

bude toto porušení postiženo odvodem ve výši 100 % z poskytnuté podpory. Dojde-li k porušení

povinností uvedených v článku IV bodu 1 písm, a) za druhou nebo třetí odrážkou, bude toto porušení

postiženo odvodem ve výši 100 % z poskytnuté pod pory, byirii naplněn účel akce podle citovaného

ustanovení na méně než 50 % stanovených indikátorů. V případě p|nění účelu akce podle v předchozí

větě citovaného ustanovení v rozmezí 51 - 95 % stanovených indikátorů, bude toto porušení postiŽeno

odvodem v rozmezí 0,1 – 49 % z poskytnuté podpory, v zavis|osti na míře porušení stanovených

indikátorů účelu akce.

4) Porušení povínností podie článku IV bodu 1 písm. c) nebo d) bude postíŽeno odvodem ve výši 0,5 %

z poskytnute podpory za kaŽdý započatý měsíc prodiení. Porušení těchto povínností nepřesahující lhůtu

10 kalendářních dnů nebude postiženo a nebude tak pováŽová no za porušení podmínek poskytnutí

podpory.

5) V případě, že dojde k porušení povinností uvedených v článku IV bodu 2 písm. j), bude stanoven odvod

pod|e pří|ohy č. 1 této Smíouvy.

6) Porušení ostatních povinností podle této Smlouvy bude postiženo odvodem ve výši 1 % z poskytnuté

podpow.

VI.

Závěrečná ustanovení

1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyp|ývajících z této

Smlouvy, uzavřou smluvní strany k této Smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s obecně

zavaznými předpisy a Směrnicí MŽP. V pHpadě neuzavření takového dodatku má Fond právo up|atnít

postup pod|e článku V bodu 1.

2) Pro snazší identifikaci budou smluvní strany při veškeré korespondenci (včetně e|ektronicke) týkající se

akce, uvádět vŽdy číslo této Sm|ouvy. a tojiž v označení věci, které se daná korespondence bude týkat.

3) Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou obou smluvních stran v písemné formě.

6



Změnu Smíouvy může Fond podmínit krácením nebo nepřiznáním nároku na zbývající část mde

podle článku III, a to zejména tehdy, kdy bude docíleno nižších přínosů (nebo dojde kjejich opoždění),

nežjak tato Smlouva původ ně předpok|áda|a.

4) Jednostranně je možno tuto Smlouvu vypovědět pouze za podmínek stanovených zákonem či touto

Smlouvou.

5) Vztáhy dle této Smíouvy neupravené veřejnoprávními předpísy se řídí přís|ušnýmí ustanoveními p|atného

občanského zákoníku, zejmena jeho části čtvrté.

6) Pro ůče|y této Sm|ouvy má povinnost příjemce mde stejný význam jako závazek příjemce podpory.

7) Pro ůče|y této Sm|ouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v AIS SFŽP ČR,

v písemné podobě. pHpadně e-mailem přís|ušnemu proiektovemu manažerovi nebo datovou schránkou.

8) Příjemce www souhlasí se zveřejněním celého textu této Smíouvy v registru smluv podíe zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud zveřejnění této Sm|ouvy

tento zákon ukládá.

9) Tato Smlouva je vyhotovena vjednom elektronickém vyhotovení, podepsanérr' zaručeným

e|ektronickými podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotovena ve dvou íístínných

exemplářích a podepsána vlastnoručně; každý exemp|ář má platnost originálu. Každá smluvní strana

obdrží jeden exempía'ř.

V: V Praze dne:

dne:

……………………………………………. ……………………………………

zástupce příjemce podpory zástupce Fondu

Příloha č. 1 - Stanovení odvodů, které se použijí v případě porušení povinností při zadávání

zakázek/veřejných zakázek

7



Příloha č. 1 - Smlouva o ze Státního fondu životního České

Stanovení odvodů, které se v případě porušení při zadávání zakázek/

zakázek

A. Obecná ustanovení

I. Podle této přílohy se v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidel a o změně některých

zákonů, ve znění stanovuje odvodů za kázně

v případě které spočívá v porušení povinnosti podle článku IV bodu 2 při zadávání

zakázek (souhrnně v nedodržení postupu podle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, ve znění účinném v době zadávacího

řízení (dále souhrnně „zákon“) a/nebo nedodržení postupu stanoveného v Pokynech pro zadávání

zakázek pro programy z Fondu, ve znění účinném v době

řízení SFŽP

II. V že identifikované nemohlo mít ani finanční dopad, nestanoví se za něj

odvod.

III. Odvod bude vždy stanoven sazbou dle kapitoly B. – Typy a sazby odvodů.

IV. odvodu se z která byla nebo má z Fondu

v souvislosti s veřejnou zakázkou, u které se porušení vyskytlo.

V. V že u bude identifikováno více odvodů za

porušení se a odvod stanoven s ohledem na porušení.

VI. Závažnost z skutečného nebo možného vlivu na

řízení, z hlediska základních zásad zadávání zakázek

a z hlediska a účelnosti při

nutno za závažné v důsledku došlo

k odrazení dodavatelů od účasti ve řízení nebo

dodavateli, než kterému měla být zadána.

VII. V že bude identifikováno které nelze pod konkrétní typ

v kapitole B. – Typy a sazby odvodů, bude stanoven odvod a dle

8



B. TYPY PORUŠENÍ A SAZBY

Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

1. Nedodržení požadovaného Zadavatel zadal veřejnou 100 %

řízení zakázku, aniž by

řízení 25 %, pokud dodržena

nebo v souladu se zákonem nebo určitá míra která

zadání řízení v souladu s umožnila

(např. neoprávněné užití Pokyny SFŽP ČR. dodavatelům přístup

jednacího řízení bez k zadávané zakázce

2. rozdělení Zadavatel uměle rozdělil 100 %, zakázka

předmětu předmět tak, ačkoliv se

že tím došlo ke snížení na ni tato povinnost

pod vztahovala

finanční limity stanovené

v zákoně nebo v 25 %, pokud byla dodržena

SFŽP čímž určitá míra která

umožnilařádné

dodavatelům

k zadávané veřejné zakázce

3. či nedostatečné Zadavatel nerozdělil 5 %

zdůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázku

na části na části dle zákona a toto

rozhodnutí v

zadavatele neodůvodnil či

toto odůvodnění

dostatečné.

4. Nedodržení minimální Zadavatel stanovil lhůtu pro 100 %, zkrácení

pro podání nabídek, podání nabídek, předběžných nebo rovno 85 % délky

nabídek nebo nabídek nebo žádostí o účast minimální nebo byla

žádostí o účast tak, délka lhůta rovna nebo kratší než 5

nebo nedosahovala minimálních dnů.

této lhůt v zákoně

9



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

v takové nebo v Pokynech SFŽP 25 %, zkrácení

zadávacích nebo nebo rovno 50 %

povaha to vyžadovala zadavatel v případě takové minimální (ale

zadávacích nedosahuje 85 %)

to

tuto lhůtu

10 %, zkrácení

nebo rovno 30 %

minimální (ale

50 %)

nebo

nebyla lhůta pro

nabídek,

nabídek nebo žádostí o účast

v takové

zadávacích

povaha to

5 %, zkrácení nižší

než 30 %

5. Nedostatečná doba pro Jestliže zadávací dokumentace 10 %, pokud po zkrácení činí

zadávací není volně, a délka pro doručení

dokumentace přičemž doba, ve nabídek méně než

nebo které mohou rovna 50 % stanovené

omezení pro získání dodavatelé příliš pro doručení nabídek

zadávací dokumentace krátká, či

neodůvodněnou 5 %, po zkrácení činí

překážku pro řádnou délka pro doručení

soutěž. nabídek méně než

rovna 80 % stanovené

pro doručení nabídek

25 %, doba pro

získání zadávací dokumentace

rovna nebo nižší 5 dnům

nebo zadavatel vůbec

neumožnil

a

k zadávací dokumentaci

6. Zadavatel v 5 %, došlo k

pro podání nabídek, řízení vhodným

10



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

nabídek nebo lhůtu pro 10 %, pokud nedošlo

žádostí o účast nabídek, k

nebo nabídek nebo žádostí o účast, nebo pokud nedošlo

této při aniž by tuto skutečnost k pro

nedodržení stanovené způsobem podání nabídek v důsledku

pro v zákoně nebo nedodržení pro

v SFŽP zadávací

resp. bylo dokumentace

řízení, nebo

ačkoliv žádost o

doručena včas, zadavatel

toto neuveřejnil,

neodeslal nebo ve

stanovené lhůtě a současně

neprodloužil lhůtu pro podání

nabídek.

7. řízení Zadavatel zadal 25 %

s nebo zakázku řízení

soutěžního dialogu v rozporu s nebo

se zákonem v soutěžním aniž by

zákonné

pro postup, 10 %,

nebo v transparentnost zadávacího

řízení s uveřejněním nebo řízení vč. zdůvodnění užití

v soutěžním tohoto druhu řízení v zadávací

podstatně změnil zadávací dokumentaci, nebyl omezen

dodavatelů, kteří mohli podat

nabídku nebo žádost o účast,

a současně byl

ke všem účastníkům,

kteří nabídku či žádost

o účast

8. Nesoulad se Nedodržení 10 %, nedodržení

postupy pro elektronické pro elektronické mohlo mít za následek

nebo souhrnné zadávání nebo souhrnné zadávání odrazení

zakázek (tj. rámcové dodavatelů od účasti ve

řízení

1
Kromě spadá typ

11



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

elektronické aukce, 25 %, pokud následkem

elektronické tohoto

centralizované zadávání, přidělení veřejné

zadávání a postupy účastníkovi, než

centrálních zadavatelů). zvítězil, se

zadavatel pochybení

9. Neuvedení nebo Zadavatel neuvedl v oznámení 25 %, pokud nedošlo

nedostatečné o k kvalifikačních

na kvalifikaci nebo řízení nebo hodnotících kritérií

hodnotících kritérií na kvalifikaci, vah

vah, podmínek plnění veřejné hodnotící kritéria

nebo technické vah 10 %, pokud

hodnocení nabídek), nebo technická

nebo podmínky plnění veřejné nejsou v zadávací

či nebo technické dokumentaci nebo

či tyto hodnotící kritéria

kvalifikační nebo nejsou uvedeny dostatečně

hodnotící kritéria dostatečně určitě určitě, což mohlo mít

nebo odrazující účinek na

či dodavatele, nebo

kvalifikačních či hodnotících či

kritérií nebylo sděleno všem kvalifikační nebo

účastníkům, tyto hodnotící kritéria

informace nebyly sdělena všem známým

dodavatelům a/nebo

uveřejněna

10. Stanovení diskriminačních Zadavatel stanovil 25 %, mohlo

kritérií pro diskriminační k odrazení potenciálních

na kvalifikaci kritéria pro dodavatelů od účasti ve

dodavatelů, kritérií hodnocení vyloučení, požadavky na řízení

nabídek, pro kvalifikaci dodavatelů, kritérií

nebo hodnocení nabídek, 10 %,

technických specifikací pro plnění veřejné minimální míra

v rozporu se zákonem nebo s nebo soutěže

SFŽP a to ve pro účast ve

vztahu k národním, řízení

nebo lokálním ve vztahu k místu realizace

preferencím. (např. v případě požadavku na

zkušenosti, zařízení,

provozovnu atd. z určitého

regionu či státu).

12



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

11. Stanovení diskriminačních Zadavatel stanovil 25 %, pokud stanovené

kritérií pro diskriminační nebo

na kvalifikaci protiprávní kritéria pro neodpovídají předmětu

dodavatelů, kritérií hodnocení na nebo

nabídek, pro kvalifikaci dodavatelů, kritérií v toto omezení

nebo hodnocení nabídek, podmínek umožnilo účast pouze

v pro dodavatele

rozporu se zákonem nebo s nebo technických specifikací a současně účast tohoto

SFŽP ČR v ostatních pro účast ve dodavatele není

uvedeno řízení odůvodnitelná

v bodu (např. požadavky charakterem

s předmětem

nebo hodnotící kritéria 10 %, pokud tyto

vztah užitné souvisí s

a ceny). zakázky, ale nejsou mu

nebo v

kdy kvalifikační kritéria byla

hodnotící kritéria,

nebo v stanovení

podmínek

nebo nepřímého odkazu na

určité dodavatele,

patenty na užitné

vzory, vzory,

ochranné nebo

označení s

kdy této

se týká pouze

doplňkové části veřejné

a

na EK pouze

formální

5 %, pokud i přes užití

byla

zajištěna minimální míra

soutěže

12. Nedostatečné či nepřesné Zadavatel předmět 10 %

v

pro nabídky, což

mohlo odradit

13



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

dodavatele od

či

žádosti o účast

13. omezení Zadavatel omezil možnost 5 %

při

realizaci např.

a to bez

relevantního odůvodnění

tohoto omezení s ohledem na

klíčové části

14. Nedodržení či Zadavatel při 25 %

kvalifikačních kritérií a hodnocení nabídek

nebo nedodržel stanovené zadávací

zadávacích při technické

posouzení a hodnocení na

nabídek či žádostí o účast kvalifikaci, obchodní

podmínky účasti ve

řízení

nebo podmínky

řízení

a ve svém důsledku tak změnil

zadávací v

nabídek, což mělo

za následek přijetí či

odmítnutí nabídek či žádostí o

účast, které

být neměly.

15. Hodnocení nabídek v rozporu Kritéria, která zadavatel 10 %

se zadávacími stanovil pro hodnocení

nebo hodnocení nabídek dle nabídek, dodržena či 25 %, došlo

dodatečně užito dalších hodnotících k diskriminaci účastníků na

kritérií, která nebyla kritérií, které nebyly základě národních,

či lokálních

preferencí.

14



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

16. Nedostatečná auditní stopa Doložené 25 %

se zadáním

byly nabídky

byla

nabídka, což má za následek

nedostatečnou

transparentnost.

Odmítnutí či 100 %

relevantní

dokumentace.

17. Jednání s během Zadavatel umožnil účastníkovi 25 %

řízení včetně vítězné úpravu nabídky v

v hodnocení hodnocení nabídek, čímž

došlo k výběru tohoto

účastníka,

nebo zadavatel v rozporu se

zákonem nebo Pokyny SFŽP

v

hodnocení nabídek

s řízení, což vedlo

k změně

zadávacích

samotné

18. V kdy takovéto 25 %

dodavatelů do dodavatele do

řízení řízení

či obdobná forma má za následek

se zadavatelem nediskriminace,

a rovného

zacházení či vede k narušení

soutěže.

15



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

19. Změna V řízení 25 %

zadávacích v rámci s došlo

řízení s k podstatným změnám

vedoucí k změně zadávacích

zadávacích které by za

následek povinnost nového

řízení.

20. Zadavatel vyloučil nabídku 25 %

z důvodu mimořádně z důvodu mimořádně nízké

nízké nabídkové ceny nabídkové ceny, aniž

účastníka

řízení

o zdůvodnění

nebo v zadavatel

dodavatele ke zdůvodnění

mimořádně nízké nabídkové

ceny nicméně není

schopen prokázat, že

účastníků posoudil

21. Střet s na V při zadání 100 %

ke

řízení střetu

účastník zvítězí

v

22. (zakázaná V že soud, Úřad pro 10 %, účastníci, kteří se

dodavatelů ochranu soutěže na bid-riggingu

ve úřad bez pomoci

řízení) shledá, že při zadávání v rámci řídícího či

2
Střet může nastat ve fázi měla vliv na zadávací dokumentaci/zadávací řízení.

16



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

řízení kontrolního nebo

došlo ke kartelové dohodě či zadavatele z nich se

formě zakázané stal vybraným dodavatelem

mezi dodavateli.

25 %, se na bid-

riggingu

dodavatelé než ti, kteří se bid-

riggingu účastnili

100 %, se na bid-

riggingu osoba

v rámci řídícího či kontrolního

systému nebo zadavatel ve

s dodavateli

se na bid-

riggingu a

z nich se stal

dodavatelem

23. Podstatná změna Zadavatel umožnil 25 % z ceny

změnu závazku ze smlouvy na

nebo

práv a povinností a dále

ze na

v rozporu se zákonem 25 % z

nebo s Pokyny v SFŽP ČR. stavebních prací, dodávek

nebo služeb (tzv.

25 % z ceny veřejné

a dále

100 % o kterou byla

cena

v že

takové 50 %

24. Jiné Zadavatel se 25 %

než uvedeného

které mělo nebo mohlo mít 2 % nebo 5 % nebo 10 % dle

vliv na dodavatele, nebo závažnosti porušení

které znemožnilo ověření

17



Č. Typ porušení Popis porušení Sazba odvodu

postupu podle

článku IV bodu 2

včetně nedodržení základních

zásad

řízení.

18



ČÍSLO JEDNACÍ:   
SPISOVÁ ZNAČKA:   

ČÍSLO SMLOUVY:  2120/1/2023 

 
 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 
ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I.  

SMLUVNÍ STRANY 
  
 

Poskytovatel:   statutární město Karviná 
zastoupen:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněn   
na základě pověření 
ze dne 1.12.2022   Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 

 
 
Příjemce: 
název:    Okresní hospodářská komora Karviná 
číslo účtu:   115-4424600227/0100  
sídlo:    Svatováclavská  97/6, 733 01 Karviná - Fryštát 
IČO:    60793023 
DIČ:    CZ60793023 
zapsaný v rejstříku   Obchodní rejstřík u KS Ostrava, oddíl A, XIV, vložka 576  
 
zastoupený:   Ing. Ivo Barteček, předseda představenstva    
 
(dále jen „příjemce“) 

 
 
 

II.  
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

Příloha č. 1 k usnesení

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.997



3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti. 

4. Příjemce prohlašuje, že není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční 
podpora ve smyslu čl. 5l nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 
(publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, L 229), ve znění Nařízení 
Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno v Úředním věstníku Evropské 
unie dne 8. 4. 2022, L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem 
usazeným v Rusku, který je z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou 
kontrolou. Příjemce bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude to 
považováno za porušení této smlouvy a neoprávněné použití dotace.  

 
III.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelovou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým a časovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

IV.  
DRUH A VÝŠE DOTACE 

 
1. Celková výše účelové dotace činí 100.000,--  Kč, z toho část ve výši 100.000,-- Kč je 

neinvestiční a část ve výši  0,-- Kč je investiční. 
 

2. Nedodržení čerpání dotace v rozčlenění na investiční a neinvestiční dle bodu 1 tohoto 
článku nebude považováno za porušení podmínek této smlouvy. 

 

 
V.  

ÚČELOVÉ A ČASOVÉ URČENÍ DOTACE 
 

1. Účelová dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu „Činnost  
a provoz kanceláře OHK Karviná“ (dále jen „projekt“) blíže specifikovaného v žádosti  
o poskytnutí dotace čj. SMK/148884/2023 ze dne 1.11.2023 a doplněné  
čj. SMK/155825/2023 ze dne 15.11.2023. 

 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu: 

 platy zaměstnanců kanceláře Okresní hospodářské komory Karviná; 

 nájemné kanceláře (vč. příslušných služeb). 

 

3. Příjemce je povinen zrealizovat projekt do 31.12.2024 čímž bude dosaženo účelu 
poskytnutí dotace dle této smlouvy. 

4. Rozhodne-li se příjemce projekt vůbec nerealizovat, je povinen do 15 dnů tuto skutečnost 
písemně s uvedením důvodů oznámit poskytovateli a ve stejné lhůtě poskytnutou dotace 
vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy. 

 
 



VI.  
TERMÍN A VÝŠE VYPLACENÍ DOTACE 

 
Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy 

 
 

VII.  
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

 

1. Termín finančního vypořádání dotace je do 14.2.2025. 

2. Za den předložení finančního vypořádání se považuje den jeho předání k přepravě 
provozovateli poštovních služeb nebo podání na podatelně Magistrátu města Karviné. 

3. Finanční vypořádání dotace musí být předloženo na formuláři dle přílohy č. 1 k této 
smlouvě a musí obsahovat: 

3.1. závěrečnou zprávu, která musí obsahovat tabulku čerpání finančních prostředků 
dotace a popis realizace projektu,  

3.2. položkové vyúčtování nákladů projektu se seznamem účetních dokladů vztahujících 
se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních 
dokladů a dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů. 
 

4. Číslo účtu, na který se vrací nevyčerpané finanční prostředky, je účet poskytovatele 
uvedený v článku I. této smlouvy a platby na tento účet budou označovány variabilním 
symbolem 212012023. 

5. Nevyčerpané finanční prostředky, jsou-li vyšší než 100 Kč, se vrací poskytovateli na účet 
nejpozději ke dni, kdy má být předloženo finanční vypořádání dotace. 

6. Rozhodným okamžikem vrácení prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den 
jejich odepsání z účtu příjemce. 

 
 

VIII.  
POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 
1. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky: 

a) použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku V. této smlouvy.  

b) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu a to v členění na 
náklady financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů 
(zvláštní analytickou evidencí např. účelovým znakem, organizačním číslem atd.); tato 
evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; vedení oddělené účetní evidence 
v případech dotací poskytovaných zpětně je splněno vyhotovením přehledu účetních 
dokladů; čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

c) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, 
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla 
použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo 
smlouvy a výši použité dotace v Kč, 

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se 
projektu, 

e) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace,  



f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k projektu a na žádost poskytovatele tomuto poskytnout fotokopie 
originálních účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě a  
v případě nesrovnalostí na výzvu poskytovatele předložit kopie všech účetních dokladů 
týkajících se ostatních nákladů projektu, 

g) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele 
veřejné zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky 
zadávané v rámci projektu postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

h) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit dlouhodobý majetek včetně 
drobného dlouhodobého majetku dle účetních předpisů pořízený z prostředků 
získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

i) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních 
systémech poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu (popřípadě 
jména a příjmení), adresy, názvu projektu, účelu a výše poskytnuté dotace, 

j) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, včetně provedení kontroly faktické realizace projektu na místě a předložit při 
kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, 

k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
informovat poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté 
dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji příjemce; v případě změny 
účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy 
nebo potvrzením peněžního ústavu, přičemž z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran nebo čísla účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
písemně informovat poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 
v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, 

m) uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se podpořeného projektu 
logo města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně 
jiným způsobem poskytnutí podpory zveřejnit; logo statutárního města Karviné 
příjemce dotace použije pouze v souvislosti s realizací dotovaného projektu a to pouze 
podle závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné. 

 

 
IX.  

UZNATELNÝ NÁKLAD 
 

Za uznatelný náklad se považuje užití finančních prostředků, které splňuje tyto podmínky: 

1. příjemce je prokazatelně použil na úhradu přímých nákladů (nikoliv nepřímých tzv. 
kalkulovaných či vnitropodnikových) projektu, 

2. uznatelný náklad musí vzniknout v období od 1.1.2024 do 31.12.2024 a současně musí 
být uhrazený v období od 1.1.2024 do 31.1.2025, 

3. plní podmínky účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole, 

4. byly vynaloženy na účel stanovený v čl. V. odst. 2 této smlouvy, 

5. uznatelný náklad neinvestiční dotace musí splňovat podmínky daňově uznatelných 
nákladů dle §24 a §25 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s následujícími 
výjimkami, pokud v účelu stanoveném v čl. V. odst. 2 této smlouvy není uvedeno jinak: 

5.1. uznatelný náklad nesmí být také použitý na: 

5.1.1. alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků; 

5.1.2. úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení s 
výjimkou řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce; 



5.1.3. doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, 
které přímo nesouvisejí s podpořeným projektem; 

5.1.4. poskytnutí dotace třetí straně; 

5.1.5. právní služby; 

5.1.6. tvorbu kapitálového jmění; 

5.1.7. DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu 
úřadu nebo požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
v platném znění; 

5.1.8. daně, pokuty, odvody a sankce příjemce; 

5.1.9. pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 
použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40.000,- Kč; 
dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti 
je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60.000,- Kč) – nevztahuje se na 
investiční projekty; 

5.1.10. ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé 
povinni dle zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, 
životní pojištění, dary k životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.); 

5.1.11. mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám 
o pracovní činnosti; 

5.1.12. splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů; 

5.1.13. smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody); 

5.1.14. odpisy majetku; 

5.1.15. odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob; 

5.1.16. zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu); 

5.1.17. činnost politických stran a hnutí; 

6. Uznatelným nákladem investiční dotace jsou náklady na pořízení dlouhodobého majetku 
uvedeného v účelu poskytnuté dotace. 

7. Platby jednotlivé úhrady uznatelných nákladů převyšující 500,- Kč jsou uskutečňované 
pouze prostřednictvím bankovního účtu příjemce dotace. 
 

 
X.  

PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 
 

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z 
rozpočtu poskytovatele dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb. 

2. Za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. se 
považuje: 
a) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. b), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

b) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. c), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 
 

c) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. g), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 



 
d) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. k), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

e) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. l), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

f) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. m), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

g) nedodržení povinností příjemce dle  čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v nepředložení 
finančního vypořádání dotace v řádném termínu určeném v článku VII., kterou 
příjemce splní do 15 dní po řádném termínu, kdy se odvod za toto porušení rozpočtové 
kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 1 001,- Kč. 
 

h) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v předložení 
neúplného nebo nesprávného závěrečného vyúčtování, kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 
1 001,- Kč. 

 
 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně méně závažné se sčítají maximálně do výše 
celkově poskytnuté dotace. 

 
 
 
 

XI.  
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Důkazní břemeno při prokazování uznatelných nákladů nese příjemce dotace. 
 

 
 
 

XII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu druhé smluvní strany, pokud zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: formulář Finančního vypořádání dotace.  



6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 
O poskytnutí účelové dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. … 
ze dne ….  
 

 
 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné …………………… 

 

………………………………    ……………………………… 

Ing. Martina Šrámková, MPA                          Ing. Ivo Barteček 

vedoucí Odboru školství a rozvoje   předseda představenstva OHK Karviná  

 
 
 
 
 
 
 



poskytnuté v roce XXXX na základě smlouvy č.         XXXX

a) ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Zahájení xxx Ukončení 

b) POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU *

POPIS UZNATELNÉHO NÁKLADU
IDENTIFIKACE 

DOKLADU
ČÁSTKA (Kč)

ČERPÁNO Z 

DOTACE (Kč)

DATUM 

ÚHRADY

PŘIDÁVAT DALŠÍ ŘÁDKY

podpis

jméno a příjmení

var. (nebo vymazat):

Vratka provedena na účet poskytovatele (v případě nevyčerpání dotace nebo nerealizování 

projektu) ve výši
xxx

Vratka provedena dne 

Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečného vyúčtování dotace.

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu

xxx

Stručný popis realizace projektu

xxx

Cílová skupina  (včetně počtu osob) 

xxx

Doba realizace projektu

xxx

Příjemce je povinen k finančnímu vypořádání připojit kopie účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a kopie 

dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů.

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

z rozpočtu statutárního města Karviné

Název projektu

xxx

Příjemce dotace

xxx

xxx

Výše poskytnutá dotace v Kč (celkem) xxx

Vyčerpáno z dotace celkem v Kč (celkem) xxx

* Pokud počet řádků bude vyšší než 30 příjemce doručí tabulku POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU rovněž v souboru ve 

formátu excel poskytovateli dotace elektronicky (na elektronickou podatelnu, datovou schránkou popř. mailem).

datum xxx

xxxx



Strategický cíl Specifický cíl ID č. FKJZ* Název projektu Popis dílčích kroků Typ opatření
Předpokládaný 

termín realizace

Předpokládané 

náklady** (Kč)

Předpokládaný zdroj 

financování
Poznámka Vyhodnocení říjen 2023 Náklady v Kč Zdroj financování

Zpracování studie 2022-2023 100 000 - 200 000

Zpracování dalších stupňů projektové 

dokumentace
2023-2024 400 000 - 700 000

nahrazení stromů v rámci nařízených 

výsadeb, přípravné a dokončovací 

práce cca 50 000,- uhrazeno v roce 

2022

náhradní výsadby

Realizace záměru 2024-2026 3 - 5 mil.

Zpracování projektové dokumentace 2022-2024 200 000 - 500 000 práce ještě nebyly fakturovány Norské fondy

Realizace záměru 2024-2026 8 - 12 mil.

Zpracování studie 2022-2023 100 000 - 200 000

Zpracování dalších stupňů projektové 

dokumentace
2023-2024 300 000 - 600 000

provedeno v roce 2022 - cca 1 000 

000,-
rozpočet města

Realizace záměru 2024-2026 4 - 6 mil.

1 7
Realizace návrhových opatření - Stromořadí 

Fryštátská
Realizace záměru investiční 2022-2026 50 000 NPŽP/ OPŽP

Pěstební opatření dřevin. Postupné odstraňování neperspektivních a 

rizikových dřevin nahrazení novými.
zatím nerealizováno

Zpracování projektové dokumentace 2022-2024 70 000 - 150 000

Realizace záměru 2024-2026 1 - 2 mil.

Zpracování projektové dokumentace 2022-2024 50 000 - 100 000
cca 25 000,- z běžné údržby rozpočet města

Realizace záměru 2024-2026 0,5 - 1 mil.

4 154
Realizace návrhových opatření - Uliční zeleň 

Borovského
Realizace záměru investiční 2022-2026 0,5 - 1 mil. OPŽP/ IROP

Pěstební opatření dřevin. Postupné odstraňování neperspektivních a 

rizikových dřevin nahrazení novými. Doplnění stromořadí.
zatím nerealizováno

Zpracování projektové dokumentace 2022-2024 30 000 - 50 000

Realizace záměru 2024-2026 100 000 - 200 000

1 9
Realizace návrhových opatření - Centrální 

tržiště                                                                                        
Realizace záměru investiční 2022-2026 30 000 - 50 000 NPŽP/ OPŽP Pěstební opatření dřevin. zatím nerealizováno

Zpracování studie 2022-2023 100 000 - 200 000

Zpracování dalších stupňů projektové 

dokumentace
2023-2024 200 000 - 400 000

Realizace záměru 2024-2026 2 - 5 mil.

Zpracování studie 2022-2023 100 000 - 200 000

Zpracování dalších stupňů projektové 

dokumentace
2023-2024 300 000 - 600 000 cca 80 000,- z běžné údržby rozpočet města

Realizace záměru 2024-2026 5 - 10 mil.

Zpracování studie 2022-2023 50 000 - 100 000

Zpracování dalších stupňů projektové 

dokumentace
2023-2024 150 000 - 300 000 rozpočet města

Realizace záměru 2024-2026 1 - 3 mil.

1 Aktualizace pasportu zeleně
Zpracování projektové dokumentace a 

digitálních dat
investiční 2022-2026 1 - 1,5 mil. OPŽP/ IROP

Každoročně proběhne aktualizace pasportu zeleně na 20% celkové plochy 

zeleně v majetku nebo správě statutárního města Karviná. 
probíhá průběžně

cca 300 000,- (dohromady s 

inventarizací) možná bude hrazeno až 

2024 v závislosti na dotaci

dotace + rozpočet 

města

2 Aktualizace inventarizace dřevin
Zpracování projektové dokumentace a 

digitálních dat
investiční 2022-2026 2 - 2,5 mil. OPŽP/ IROP

Každoročně proběhne aktualizace inventarizace 20% dřevin z celkového 

počtu dřevin v majetku nebo správě statutárního města Karviná. 
probíhá průběžně

cca 300 000,- (dohromady s 

inventarizací) možná bude hrazeno až 

2024 v závislosti na dotaci

dotace + rozpočet 

města

Zpracování projektové dokumentace 2022-2024 50 000 - 100 000 v rámci dotace jmelí
Norské fondy + 

rozpočet města

Realizace záměru 2024-2026 250 000 - 500 000

Zpracování projektové dokumentace 2022-2024 10 000 - 20 000

Realizace záměru 2024-2026 30 000 - 50 000

3 200
Realizace návrhových opatření - Park Boženy 

Němcové
Realizace záměru investiční 2022-2026 10 - 15 mil. OPŽP/ IROP

Odstranění neperspektivních jedinců a nahrazení novými. Údržba starých 

a provozně nebezpečných stromů, intenzivní boj se jmelím.

probíhá realizace v rámci dotačního titulu Norských fondů v rámci 

odstranění jmelí, ukončení akce do 30.4.2024
v rámci dotace jmelí Norské fondy

Detekce postižených lokalit 500 000 - 700 000

cca 40 000,- edukační činnost v rámci 

projektu (povinná aktivita v rámci 

dotace) Norské fondy

Realizace nápravných opatření
V závislosti na 

průzkumu lokalit

cca 45 000,- administrace zakázky, 

další práce  zatím nebyly fakturovány

Detekce postižených lokalit 500 000 - 700 000

Realizace nápravných opatření
V závislosti na 

průzkumu lokalit
cca 80 000,- z běžné údržby rozpočet města

1
Informace o veřejné zeleni - součást 

oficiálních webových stránek města
Realizace záměru neinvestiční 2022-2026 nelze specifikovat rozpočet města

Zobrazení aktuálního stavu zeleně (např, mapový portál), vymezení 

veřejných ploch zeleně a jejich správa, případně management údržby, 

plánované projekty a realizace v oblasti zeleně.

zatím nerealizováno, pasport zeleně je dostupný na webu města

2

Prezentace aktualit v oblasti veřejné zeleně v 

místním tisku, na webu města a sociálních 

sítích

Realizace záměru neinvestiční 2022-2026 nelze specifikovat rozpočet města

Aktuální novinky ve správě zeleně, managementu údržby, vysvětlení 

principů údržby a péče o zeleň, představení aktuálních a plánovaných 

projektů.

plněno průběžně (TV Polar, Karvinský zpravodaj, webové stránky města, 

sociální sítě…)
bez výdajů

řešeno přes oddělení 

Kancelář priátora

Vysvětlivky

IROP - Integrovaný regionální operační program

NPŽP - Národní program životního prostředí

OPŽP - Operační program životní prostředí

195

investiční

investiční

Nahrazení malokorunných stromů vzrůstnějšími formami, zlepšení kvality 

mobilní zeleně, doplnění vodních prvků včetně realizace technických 

opatření pro hospodaření s dešťovými vodami.

investiční OPŽP/ IROP

investiční

1

3
Realizace návrhových opatření - Park Boženy 

Němcové

Postupné odstraňování neperspektivních a rizikových dřevin a nahrazení 

novými, doplnění keřového patra, úprava managementu travnatých ploch.

Realizace návrhových opatření - Masarykovo 

náměstí

30
Realizace návrhových opatření - Parkově 

upravená plocha - tř. 17. listopadu

Realizace návrhových opatření - Uliční zeleň 

Fryštátská

Realizace návrhových opatření - Uliční zeleň - 

tř. 17. listopadu
29

Realizace návrhových opatření - Stromořadí 

Žižkova
135

OPŽP/ IROP

OPŽP/ IROP

OPŽP/ IROPinvestiční

investiční

215

Pěstební opatření dřevin. Postupné odstraňování neperspektivních a 

rizikových dřevin nahrazení novými. Doplnění stromořadí.

Rekonstrukce vegetačních prvků, odstranění neperspektivních jedinců a 

nahrazení novými.

Celková rekonstrukce vegetace, nové výsadby stromů, keřového patra a 

doplnění vegetačních a technických prvků odpovídajících funkci plochy.
OPŽP/ IROP

OPŽP/ IROP106
Realizace návrhových opatření - Park 

Bažantnice, U Bažantnice

31
Realizace návrhových opatření - Střední 

zdravotnická škola, Borovského
investiční

investiční

2.1.  Karviná má k dispozici 

aktuální podklady pro výkon 

údržby zeleně

1.3. Zeleň ve veřejném prostoru 

plní všechny své funkce

Strategický cíl 

2.: Karviná má 

efektivní správu 

zeleně

2.3.  Občané Karviné mají 

přístup k informacím o 

technologii údržby a novinkám v 

oblasti městské zeleně

2.2.  Karviná má zdravou zeleň 

a mechanismy na její ochranu

1.1. Karviná zlepšuje podmínky 

pro odolnost zeleně na 

klimatickou změnu

3

2

3

1

5

4

3

2

4

Strategický cíl 

1.: Karviná má 

dlouhodobě 

udržitelný systém 

zeleně

1.2. Zeleň v Karviné tvoří 

propojený systém modro-zelené 

infrstruktury

2

2

Potlačení invazivních druhů rostlin5

OPŽP/ IROP

2022-2026

investiční

investiční

1 investiční

investiční
Realizace návrhových opatření - Stromořadí 

Mickiewiczova
133

AKČNÍ PLÁN Koncepce zeleně statutárního města Karviná - vyhodnocení

** předpokládané 

orientační náklady 

uváděné bez DPH

* číslo funkčně kompoziční jednotky zeleně 

(FKZJ),uváděné u jednotlivých hodnocených ploch 

zeleně ve všech částech dokumentace

Při efektivní správě zeleně dochází k rychlé detekci postižených lokalit 

invazními druhy a je možná jejich rychlá likvidace, která zamezí šíření do 

okolí. V konkrétním případě Karviné je důležité zaměřit se na trnovník akát 

(Robinia pseudoacacia ), pajasan žláznatý (Ailanthus altissima ), javor 

jasanolistý (Acer negundo ) a křídlatku japonskou (Reynoutria japonica ).

Významnou hrozbou pro stromy v Karviné je přítomnost jmelí a jeho další 

šíření. Pro potlačení jmelí již bylo započato plošné ošetření zasažených 

stromů, které provádí odborná firma. Výhledově je nutné neustále stav 

sledovat a pružně reagovat na výskyt na nových místech.

OPŽP/ IROP

NPŽP/ OPŽP

OPŽP/ IROP

Management likvidace jmelí, chorob a škůdců

Realizace návrhových opatření - Stromořadí 

Olšiny
70

Realizace návrhových opatření - Parkově 

upravená plocha Komenského
investiční

2022-2026

OPŽP/ IROP

Odstranění neperspektivních dřevin a nahrazení novými, úprava 

managementu travnatých ploch a zejména úprava vegetačních a 

technických prvků v okolí hřiště.

Pěstební opatření stávajících dřevin, odstranění neperspektivních jedinců 

a nahrazení novými, doplnění kvetoucích keřů, mobiliáře. Návaznost na 

plochu č. 30.

Rekonstrukce vegetačních prvků, odstranění neperspektivních jedinců a 

nahrazení novými, doplnění stromořadí.

Rekonstrukce vegetačních prvků, odstranění neperspektivních jedinců a 

nahrazení novými.

OPŽP/ IROP

OPŽP/ IROP

Celková změna koncepce prostoru, již vypracované návrhové studie. 

Jedná se o plochu s vysokým potenciálem k vzniku parkové plochy. 

Doplnění stromořadí, keřového patra k odclonění přilehlé komunikace, 

vodních prvků, květinových záhonů.

Rekonstrukce vegetačních prvků, odstranění neperspektivních jedinců a 

nahrazení novými, doplnění stromořadí v částech, kde chybí. Nahrazení 

aktuálně neperspektivních smrků jinými druhy. Změna managementu 

travnatých ploch, nahrazení parkového trávníku lučním, výsadbou 

pokryvných keřů nebo smíšenými trvalkovými záhony.

zatím nerealizováno

OŠR podal dne 3. ledna 2023 žádost o dotaci do Norských fondů výzvy 

„Stavanger“ na projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním 

parazitického jmelí“. V rámci projektu je plánováno ošetření a odstranění 

jmelí z 1187 stromů. - v současné době vysoutěženo, probíhá realizace do 

30.4.2024

postupně prováděno na celém území města dle potřeby

Příloha č. 1 k usnesení

zatím nerealizováno

zatím nerealizováno

dílčí kácení, výsadby, odstranění starých keřových skupin a probírky 

skupin

požádány finance na rok 2024

požádány finance na rok 2024, část bude probíhat v rámci dotačního titulu 

Norských fondů v rámci odstranění jmelí

splněno; nedostatkem provedených výsadeb se jeví, s ohledem na 

zpevněný povrch náměstí (dlažba), neprovedené ovzdušnění kořenového 

systému vysazených dřevin; je v řešení, bude realizováno dodatečně

odstranění jmelí - bude realizováno kácení, ošetřování a výsadby stromů a 

keřů do 30.4.2024

splněno

zatím nerealizováno

provedeno dílčí kácení

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.998



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.999

























































 1

Stanovy spolku 
POHOPARK, z. s. 

(dále jen „Spolek“) 
 

1. NÁZEV SPOLKU 

1.1 Název Spolku je: POHOPARK, z. s. 

1.2 Název Spolku v anglickém jazyce: POHOPARK, z. s. 

2. SÍDLO SPOLKU 

2.1 Sídlem Spolku je: Karviná, Masarykovo náměstí 34/17, 733 01 Karviná – Fryštát, Česká 
republika. 

3. ÚČEL SPOLKU, JEHO CÍLE A ČINNOSTI 

3.1 Účelem Spolku je provozování POHO Parku Gabriela v areálu bývalého Dolu Gabriela 
jako vstupní brány do pohornické krajiny Karvinska, a to zejména pro potřeby široké 
veřejnosti. 

3.2 Cílem Spolku je aktivně se podílet a přispívat k rozvoji celého přilehlého území v zájmu 
jeho co nejširšího využití ze strany obyvatel Ostravsko-karvinské aglomerace. 

3.3 Hlavní činností Spolku je: 

(i) Realizace aktivit směřují k naplnění cílů a účelu uvedeného v čl. 3 stanov, jakožto 
společného zájmu jeho členů. Žádná z hlavních činností Spolku není podnikáním 
ani jinou výdělečnou činností. 

(ii) Provozování budov POHO Parku Gabriela v areálu bývalého Dolu Gabriela jako 
nového centra pohornické krajiny Karvinska. 

(iii) Podpora rozvoje pohornické krajiny Karvinska v zájmu jejího využití ze strany 
obyvatel přilehlého regionu. 

(iv) Vytváření vhodného prostředí pro prezentaci projektů rozvíjejících pohornickou 
krajinu Karvinska ze strany dalších subjektů. 

(v) Edukační činnost zaměřená na historii hornictví na Karvinsku, resp. Ostravsko-
karvinskou uhelnou pánev. 

(vi) Pořádání kulturních, výchovných, sportovních a vzdělávacích akcí, zejména 
v podobě trvalých expozic, dočasných výstav, koncertů, přednášek, seminářů 
apod., a vytváření technických podmínek pro pořádání takových akcí ze strany 
dalších subjektů. 

(vii) Podpora obnovy historických objektů a kulturních památek nacházejících se 
v pohornické krajině Karvinska. 

3.4 Za účelem podpory své hlavní činnosti a hospodárného využití svého majetku je Spolek 
oprávněn vyvíjet rovněž vedlejší hospodářskou činnost spočívající v podnikání nebo jiné 
výdělečné činnosti v těchto oblastech: 

(i) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

(ii) zprostředkování obchodu a služeb, 

Příloha č. 1 k usnesení
Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1000



 2

(iii) velkoobchod a maloobchod, 

(iv) poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, 

(v) provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí, 

(vi) výroba strojů a zařízení, 

(vii) testování, měření, analýzy a kontroly, 

(viii) výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd, 

(ix) příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce, 

(x) projektování elektrických zařízení, 

(xi) nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí, 

(xii) poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály. 

3.5 Další formy činností dle odst. 3.4 a jejich konkretizaci může stanovit členská schůze 
Spolku. 

4. ZAKLÁDAJÍCÍ ČLENOVÉ SPOLKU 

4.1 Zakládajícími členy Spolku jsou: 

(i) Moravskoslezský kraj, IČO: 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 

(ii) Moravskoslezské Investice a Development, a. s., IČO: 47673168, se sídlem 
Na Jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava (dále jen „MSID“), 

(iii) statutární město Karviná, IČO: 00297534, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná, 

(iv) Iniciativa Dokořán, z. s. IČO: 27006549, se sídlem Masarykovo náměstí 4/3, 
733 01 Karviná. 

4.2 Spolek je nezávislý a sdružuje své členy na základě společného zájmu vyjádřeného 
v účelu Spolku. Spolek je neziskovou organizací. Případný zisk z činnosti Spolku lze 
použít pouze pro spolkovou činnost včetně správy Spolku. 

5. MAJETKOVÉ POMĚRY A HOSPODAŘENÍ SPOLKU 

5.1 Spolek hospodaří se svým majetkem, jehož zdrojem jsou zejména: 

(i) vstupní, roční a mimořádné členské příspěvky členů Spolku, 

(ii) dary a jiná plnění fyzických a právnických osob, 

(iii) dotace z externích zdrojů, 

(iv) příjmy z činností při naplňování účelu Spolku, 

(v) výnosy z majetku, 

(vi) ostatní příjmy z jiných finančních zdrojů. 

5.2 Spolek hospodaří s vlastními finančními prostředky na základě Plánu činností a rozpočtu 
schváleného členskou schůzí. 

5.3 Hospodářský výsledek (zisk) Spolku se nerozděluje mezi členy nebo zaměstnance 
Spolku. 



 3

5.4 Spolek účetně oddělí hospodářské a nehospodářské aktivity tak, aby nedocházelo 
k financování hospodářských činností z činností nehospodářských. 

5.5 Prostředky získané ze zdrojů uvedených v tomto článku jsou využívány v rámci 
schváleného rozpočtu Spolku, a to především na úhradu nákladů spojených s realizací 
účelu Spolku a na další rozvoj činností Spolku, avšak zároveň vždy v souladu s účelem, 
ke kterému byly prostředky Spolku poskytnuty. 

5.6 Spolek pověří k výkonu správy majetku a vedení účetnictví, jakož i další potřebné 
agendy jednoho ze svých členů nebo třetí osobu, kteří budou poskytovat potřebné 
služby. Finanční prostředky pro tyto potřeby budou čerpány ze schváleného rozpočtu 
Spolku. 

5.7 Pro potřeby Spolku je založen běžný bankovní účet. Podpisová práva a oprávnění 
disponovat s finančními prostředky na tomto účtu mají osoby oprávněné jednat za 
Spolek nebo další osoby k tomuto účelu zmocněné písemnou plnou mocí. 

5.8 Náklady na činnost orgánů Spolku hradí Spolek. Činnost orgánů Spolku organizačně 
zabezpečuje Spolek. 

6. ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 

6.1 Členské příspěvky se dělí na vstupní, roční a mimořádné. 

6.2 Ze zakládajících členů Spolku má povinnost hradit vstupní členský příspěvek pouze 
Moravskoslezský kraj a povinnost hradit pravidelné roční členské příspěvky pouze 
Moravskoslezský kraj a statutární město Karviná, ostatní zakládající členové Spolku jsou 
povinnosti hradit roční členský příspěvek zbaveni. 

6.3 Vstupní členský příspěvek je stanoven pro Moravskoslezský kraj ve výši 1.000.000 Kč. 
Roční členský příspěvek je od roku 2024 pro Moravskoslezský kraj stanoven ve výši 
1.000.000 Kč a pro statutární město Karvinou pak ve výši 500.000 Kč. 
Roční členský příspěvek dle předchozí věty se pro Moravskoslezský kraj navyšuje 
na 8.000.000 Kč a pro statutární město Karviná na 4.000.000 Kč, a to od kalendářního 
roku následujícího po vydání rozhodnutí/povolení/souhlasu, na základě kterého může 
být zahájen provoz POHO Parku Gabriela v souladu s čl. 3.1 těchto stanov (dále též 
“zahájení provozu POHO Parku Gabriela”). 

6.4 Výše členských příspěvků (vstupních i ročních) pro nezakládající členy Spolku je určena 
usnesením členské schůze. 

6.5 Vstupní členský příspěvek je splatný do 30 dnů ode dne zápisu Spolku do veřejného 
(spolkového) rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě. 

6.6 Roční členský příspěvek je splatný do 31.3. kalendářního roku, za nějž je roční členský 
příspěvek hrazen. 

6.7 Mimořádným členským příspěvkem může kterýkoliv člen podpořit dle svého uvážení 
činnost Spolku. Mimořádný členský příspěvek může mít jak peněžitou, tak nepeněžitou 
formu. S poskytnutím mimořádného členského příspěvku ze strany člena Spolku musí 
členská schůze vyslovit svůj souhlas.  O záměru poskytnout mimořádný členský 
příspěvek je člen Spolku povinen písemně (též e-mailem) informovat předsedu 
předsednictva. 

7. ČLENSTVÍ VE SPOLKU 

7.1 Spolek je otevřenou organizací umožňující vstup dalším subjektům. O členství zájemců, 
kteří souhlasí s účelem Spolku a chtějí se na jeho činnosti aktivně podílet, rozhoduje 
členská schůze s přihlédnutím k vazbám zájemce na území pohornické krajiny 



 4

Karvinska. Proces vstupu dalších subjektů do spolku bude zahájen nejdříve po zahájení 
provozu POHO Parku Gabriela. 

7.2 Členství ve Spolku je zcela dobrovolné. 

7.3 Členem Spolku se může stát právnická osoba, která: 

(i) souhlasí se stanovami Spolku, 

(ii) chce se účastnit činností naplňujících účel Spolku, 

(iii) uhradí vstupní členský příspěvek, 

(iv) nebyla ze Spolku vyloučena. 

7.4 Přistupující člen předkládá výpis z úřední evidence, ve které je zapsán, ne starší než 
3 měsíce. Je-li přistupující člen subjektem, který se nezapisuje do žádné úřední 
evidence nebo se zapisuje do úřední evidence, ze které nelze pořídit výpis, nahradí 
výpis z takové evidence čestným prohlášením o této skutečnosti. 

7.5 Výpis z úřední evidence, ve které je přistupující člen zapsán, se předkládá v originále 
nebo úředně ověřené kopii. Čestné prohlášení dle odstavce 7.4 se předkládá v originále 
nebo úředně ověřené kopii. Podpisy na čestných prohlášeních ani podpisy na žádosti 
o členství ve Spolku nemusí být úředně ověřeny. 

7.6 Členství ve Spolku předchází podání písemné přihlášky zájemce doručené do sídla 
Spolku, o které rozhoduje předsednictvo. Žádost o přijetí přezkoumá členská schůze 
s přihlédnutím k vazbám zájemce na území pohornické krajiny Karvinska a rozhodne, 
zda zájemce o členství ve Spolku, který splnil stanovené podmínky, přijímá za člena 
Spolku či nikoli. V případě zamítnutí žádosti není členská schůze povinna své rozhodnutí 
zdůvodňovat. O svém rozhodnutí členská schůze žadatele vyrozumí. Členství ve Spolku 
vzniká prvního dne měsíce následujícího po vyslovení souhlasu členskou schůzí, 
nejdříve však uhrazením vstupního členského příspěvku. 

7.7 Přihláška musí obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

(i) název zájemce o členství s uvedením sídla a identifikačního čísla, 

(ii) bezvýhradný projev vůle zájemce stát se členem Spolku, 

(iii) odůvodnění a prokázání splnění podmínek pro členství ve Spolku, 

(iv) výčet aktivit za posledních 36 měsíců, na kterých se po zahájení provozu POHO 
PARKU Gabriela v souladu s cíli a posláním Spolku aktivně podílel, přičemž platí, 
že se musí jednat o aktivity realizované až po zahájení provozu POHO PARKU 
Gabriela, 

(v) písemný souhlas se stanovami Spolku, 

(vi) uvedení plně svéprávné fyzické osoby starší 18 let oprávněné zastupovat zájemce 
ve všech činnostech souvisejících se Spolkem a členstvím v něm (dále také jako 
„Delegát“), 

(vii) podpis oprávněného zástupce. 

7.8 Předsednictvo Spolku je povinno zabývat se přihláškou nového zájemce o členství ve 
Spolku řádně doručenou Spolku v přiměřené lhůtě, nebrání-li mu v tom překážky. 
Předsednictvo má právo odmítnout přihlášku, i když jsou podmínky členství dle těchto 
stanov splněny. 

7.9 Členství ve Spolku vzniká zakládajícím členům Spolku podpisem zápisu z ustavující 
členské schůze s účinností od zápisu Spolku do veřejného (spolkového) rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Ostravě. 



 5

7.10 Členství ve Spolku zaniká: 

(i) primárně na základě písemné dohody mezi Spolkem a členem Spolku, který již 
nemá zájem ve Spolku dále setrvat a podá písemnou žádost o vystoupení 
ze Spolku. Strany dohody vyvinou veškeré úsilí a snahu, aby dohoda o zániku 
členství člena Spolku vyhovovala oběma stranám, byla přijata v přiměřené lhůtě 
a bez zbytečných komplikací. V případě, že nedojde k dohodě mezi stranami do 
jednoho měsíce od podání žádosti o vystoupení ze Spolku, pak členství člena 
Spolku zaniká vždy ke dni 31. 12. nebo ke dni 30. 6. kalendářního roku, a to 
v závislosti na tom, které datum bude nejdříve následovat po uplynutí měsíční 
lhůty od podání žádosti o vystoupení ze Spolku, 

(ii) rozhodnutím členské schůze o vyloučení člena ze Spolku, 

(iii) zánikem právnické osoby, která je členem Spolku, bez právního nástupce; 
v případě zániku právnické osoby, která je členem Spolku, s právním nástupcem, 
členství přechází na právního nástupce, 

(iv) uplynutím posledního dne lhůty, která byla členskou schůzí dodatečně písemně 
stanovena členovi k zaplacení dlužného členského příspěvku, jestliže vyzvaný 
člen v této lhůtě dlužný členský příspěvek nezaplatil, 

(v) zánikem Spolku. 

7.11 Člen Spolku je oprávněn ze Spolku vystoupit, a to na základě písemného oznámení 
doručeného členské schůzi. Účinnost vystoupení dle předchozí věty nastává uplynutím 
lhůty 1 měsíce ode dne doručení oznámení. 

7.12 Členská schůze může rozhodnout o vyloučení člena v případě, že člen Spolku: 

(i) závažným způsobem porušuje svoje povinnosti člena,  

(ii) neuhradí stanovený členský příspěvek, nebo 

(iii) poškozuje dobré jméno Spolku, přestože byl na výše uvedené problémy a na 
možnost vyloučení ze Spolku písemně členskou schůzí upozorněn. 

7.13 Účinnost vyloučení nastává uplynutím lhůty 15 dnů ode dne doručení písemného 
rozhodnutí členské schůze o vyloučení ze Spolku, podepsaného všemi členy Spolku, 
vyloučenému členovi. Člen je však oprávněn během výše zmíněné lhůty 15 dní od 
doručení rozhodnutí v písemné formě navrhnout, aby rozhodnutí o jeho vyloučení 
přezkoumala dozorčí rada. 

7.14 Vyloučený člen Spolku nemá právo na vrácení zaplaceného členského příspěvku ani 
jeho poměrné části. 

7.15 Vznik a zánik členství ve Spolku se zaznamenává v seznamu členů Spolku. Seznam 
členů Spolku je veřejný a je přístupný na internetových stránkách Spolku. Zápisy 
a výmazy v tomto seznamu provádí předsednictvo Spolku při vzniku a zániku členství 
a dále při jakékoliv změně podstatných údajů. 

7.16 Člena Spolku právnickou osobu zastupuje při výkonu práv a povinností člena Spolku 
Delegát. Delegát je také oprávněn člena Spolku zastupovat při veškerých jednáních  
v rámci orgánů Spolku včetně účasti, hlasování a rozhodování. 

7.17 Členové Spolku neručí za jeho dluhy. 

8. PRÁVA A POVINNOSTI ČLENA SPOLKU 

8.1 Členové Spolku mají zejména tato práva: 

(i) účastnit se v mezích těchto stanov na činnostech Spolku, 



 6

(ii) volit své zástupce do orgánů Spolku, 

(iii) účastnit se členské schůze Spolku a vykonávat hlasovací práva, 

(iv) požadovat informace o činnosti Spolku a jeho hospodaření, 

(v) dostat vysvětlení k záležitostem spadajícím do působnosti předsednictva Spolku, 

(vi) navrhovat a podávat podněty k uskutečnění konkrétních činností Spolku, které 
svým obsahem a účelem směřují k naplňování cílů Spolku a obdržet odpověď na 
navrhované podněty v přiměřené době, 

(vii) nahlížet do účetních dokladů a být informován o správě majetku Spolku. 

8.2 Členové Spolku mají zejména tyto povinnosti: 

(i) dodržovat stanovy Spolku, vnitřní předpisy Spolku a rozhodnutí orgánů Spolku, 

(ii) zajistit řádný výkon funkce svých zástupců zvolených či ustanovených do funkcí 
v orgánech Spolku, plnit přijatá usnesení členské schůze a rozhodnutí 
předsednictva, 

(iii) chránit a zachovávat dobré jméno Spolku a dbát na jeho dobrou pověst, 

(iv) platit řádně a včas členské příspěvky. 

8.3 Členové Spolku se majetkově účastní na činnosti Spolku vstupními, ročními 
a mimořádnými členskými příspěvky. 

9. ORGÁNY SPOLKU 

9.1 Spolek má tyto orgány: 

(i) Členská schůze, 

(ii) Předsednictvo, 

(iii) Dozorčí rada. 

10. ČLENSKÁ SCHŮZE 

10.1 Členská schůze je nejvyšší orgán Spolku. 

10.2 Členskou schůzi tvoří všichni členové Spolku. 

10.3 Členové Spolku se účastní jednání členské schůze svým statutárním orgánem, popř. 
členem statutárního orgánu nebo prostřednictvím zástupce, který předloží písemnou 
plnou moc. Zástupcem člena Spolku může být vždy pouze fyzická osoba. 

10.4 Působnost členské schůze: 

(i) volí a odvolává členy předsednictva, 

(ii) volí a odvolává členy dozorčí rady, 

(iii) rozhoduje o zrušení Spolku, 

(iv) jmenuje, odvolává likvidátora, rozhoduje o jeho odměně, 

(v) schvaluje Plán činnosti a rozpočet Spolku v návaznosti na Plán činnosti, jehož 
obsahem bude finanční hospodaření Spolku včetně nakládání s finančními 
prostředky a jejich plánovaným výdajem v následujícím roce, 

(vi) schvaluje roční účetní závěrku, včetně výroční zprávy o hospodaření spolku za 
uplynulý rok, 

(vii) rozhoduje o vypořádání ztráty Spolku, 



 7

(viii) schvaluje zprávu o průběhu likvidace s návrhem na rozdělení čistého 
majetkového zůstatku, jenž vyplyne z likvidace (likvidační zůstatek), mezi členy 
Spolku, 

(ix) rozhoduje o jakémkoliv výdeji finančních prostředků Spolku a o jiném nakládání 
s finančními prostředky Spolku, a to ve výši přesahující částku 1.000.000 Kč 
v každém jednotlivém případě, 

(x) rozhoduje o jakékoliv dispozici s nemovitým majetkem ve vlastnictví Spolku, 
spočívající v jakémkoliv způsobu zcizení nemovitého majetku z vlastnictví Spolku 
do vlastnictví jiného subjektu nebo v jakémkoliv zatížení nemovitého majetku 
právem třetí osoby, 

(xi) rozhoduje o změnách a doplnění stanov Spolku, 

(xii) rozhoduje o vyloučení člena ze Spolku nebo o přijetí nového člena, 

(xiii) určuje odměnu, která má být vyplacena členům orgánů Spolku za činnost 
vykonanou pro Spolek, 

(xiv) schvaluje mimořádný členský příspěvek členů Spolku, 

(xv) rozhoduje o fúzi spolků a o uzavření smlouvy o fúzi a o rozdělení spolku 
a o uzavření smlouvy o rozdělení. 

10.5 V případě, kdy v rámci rozhodování předsednictva v určité záležitosti nebude přijato 
usnesení, a kdy zároveň alespoň 2 členové předsednictva vysloví hlas pro přijetí 
usnesení, pak je o předložené záležitosti kompetentní rozhodnout členská schůze. 

10.6 Členská schůze se schází podle potřeby, nejméně však 2x ročně. Členská schůze je 
způsobilá se usnášet, je-li na zasedání přítomna nadpoloviční většina jejích členů. 

10.7 Svolání zasedání členské schůze, jednání členské schůze: 

(i) Zasedání členské schůze svolává předseda předsednictva a dále z jeho pověření 
místopředseda předsednictva. 

(ii) Předseda předsednictva je povinen svolat členskou schůzi rovněž v případě, že 
o to požádá kterýkoliv člen Spolku. V písemné žádosti je povinen uvést 
navrhované body pořadu jednání. Mimořádné zasedání členské schůze svolá 
předseda předsednictva v termínu do 30 dnů od předložení žádosti. Mimořádné 
zasedání členské schůze může svolat také předsednictvo, a to bez žádosti členů 
členské schůze. 

(iii) Předseda předsednictva svolává zasedání členské schůze písemnými pozvánkami 
odeslanými všem členům Spolku nejméně sedm dní před konáním zasedání 
členské schůze (pro tyto účely se písemnou pozvánkou rozumí i pozvánka zaslaná 
prostřednictvím emailu). V pozvánce uvede den, dobu a místo konání zasedání 
členské schůze a návrh programu zasedání. 

(iv) Ze zasedání se pořizuje zápis, který podepisuje předseda předsednictva 
a zapisovatel. 

(v) Každý člen Spolku, jakož i další z účastníků jednání členské schůze, má právo na 
záznam svého stanoviska do zápisu ze zasedání.  

(vi) Ve výjimečných případech, kdy členská schůze nezasedá, je-li potřeba 
operativního rozhodnutí, může předseda předsednictva iniciovat sám nebo 
na návrh člena Spolku použití hlasování mimo zasedání členské schůze formou 
„per rollam“. Ke schválení tohoto rozhodnutí usnesením je potřebný nadpoloviční 
počet podpisů všech členů. 



 8

(vii) Kdo jednání členské schůze svolal, může jej i odvolat nebo odložit stejným 
způsobem, jakým bylo svoláno. 

10.8 Rozhodování členské schůze: 

(i) Členská schůze rozhoduje usnesením na základě hlasování. 
(ii) Každý člen Spolku má jeden hlas, s výjimkou rozhodování o záležitostech dle 

čl. 10 Členská schůze, odst. 10.4 písm. (ix), (x), (xi) a (xii) stanov. V těchto 
případech má Moravskoslezský kraj 4 hlasy, statutární město Karviná 3 hlasy 
a MSID a Iniciativa Dokořán, z. s. každý po jednom hlasu. 
V případě přistoupení nových členů do Spolku se hlasy Moravskoslezského kraje 
navýší vždy o 1 hlas za každého nového člena. Obdobně se bude postupovat při 
snížení počtu členů Spolku. 

10.9 Při hlasování o: 

(i) změnách a doplnění stanov je usnesení schváleno, vysloví-li souhlas všichni 
členové Spolku, 

(ii) přijetí takového usnesení, majícího za následek zrušení Spolku některým ze 
způsobů uvedených v čl. 15 stanov a o zprávě o průběhu likvidace s návrhem na 
rozdělení čistého majetkového zůstatku, jenž vyplyne z likvidace (likvidační 
zůstatek) mezi členy Spolku, je usnesení schváleno, vysloví-li souhlas všichni 
členové Spolku, 

(iii) vypořádání ztráty je usnesení schváleno, vysloví-li souhlas všichni členové 
Spolku, 

(iv) jakékoliv dispozici s nemovitým majetkem ve vlastnictví Spolku, spočívající 
v jakémkoliv způsobu zcizení nemovitého majetku z vlastnictví Spolku do 
vlastnictví jiného subjektu nebo v jakémkoliv zatížení nemovitého majetku 
právem třetí osoby, je usnesení schváleno, vysloví-li souhlas většina hlasů všech 
členů Spolku, 

(v) jakémkoliv výdeji finančních prostředků Spolku a o jiném nakládání s finančními 
prostředky Spolku, a to ve výši přesahující částku 1.000.000 Kč v každém 
jednotlivém případě (zejm. půjčka, finanční dar, koupě apod.), je usnesení 
schváleno, vysloví-li souhlas většina hlasů všech členů Spolku, 

(vi) schválení Plánu činností a rozpočtu Spolku je usnesení schváleno, vysloví-li 
souhlas všichni členové Spolku, 

(vii) vyloučení člena Spolku je usnesení schváleno, vysloví-li souhlas všichni členové 
Spolku, přičemž k hlasu člena Spolku, o jehož vyloučení se hlasuje, se nepřihlíží. 
V případě, že návrh na vyloučení člena Spolku nebyl přijat, může navrhovatel 
předložit návrh na dalším řádném zasedání členské schůze. V takovém případě 
je usnesení schváleno, vysloví-li souhlas většina všech členů Spolku, přičemž 
k hlasu člena, o jehož vyloučení se hlasuje, se nepřihlíží, 

(viii) výši a splatnosti ročního členského příspěvku je usnesení schváleno, vysloví-li 
souhlas všichni členové Spolku, 

(ix) přijetí nového člena a jmenování a odvolání likvidátora a odměně likvidátora, je 
usnesení schváleno, vysloví-li souhlas většina všech členů Spolku, 

(x) při volbě členů předsednictva a dozorčí rady je pro zvolení nutný souhlas všech 
členů Spolku, 

(xi) fúzi spolků a uzavření smlouvy o fúzi a rozdělení spolku a uzavření smlouvy 
o rozdělení je usnesení schváleno, vysloví-li souhlas všichni členové Spolku, 



 9

(xii) v ostatních věcech je ke schválení usnesení vyžadován souhlas většiny 
přítomných členů Spolku. 

10.10 Připouští se účast a hlasování na členské schůzi s využitím technických prostředků,  
a to prostřednictvím přímého dvou či více směrného dálkového přenosu umožňujícího 
zvukově obrazovou dvou či více směrnou komunikaci mezi členskou schůzí a členem 
Spolku v reálném čase (např. videokonference). Úmysl zúčastnit se členské schůze a 
hlasovat na takovéto členské schůzi s využitím technických prostředků umožňujících 
dálkový přenos musí člen Spolku či jiná osoba oprávněná k účasti předem, nejpozději 
1 týden před konáním členské schůze, oznámit předsednictvu, které této osobě poté 
sdělí detaily o způsobu dálkového přenosu a případně přidělí jedinečný identifikační 
kód (heslo), kterým se bude při dálkovém přenosu identifikovat. 

10.11 Ostatní záležitosti týkající se svolávání, organizace, hlasování a dalších souvisejících 
záležitostí nejvyššího orgánu Spolku výslovně neupravené v těchto stanovách, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku. 

11. PŘEDSEDNICTVO 

11.1 Předsednictvo je kolektivním statutárním a výkonným orgánem Spolku, který jedná za 
Spolek a řídí činnost Spolku. Předsednictvo rozhoduje o všech záležitostech Spolku, 
pokud nejsou vyhrazeny do působnosti členské schůze nebo dozorčí rady. 

11.2 Předsednictvo má pět (5) členů. Předsednictvo volí ze svého středu předsedu 
a místopředsedu. 

11.3 Předsednictvo vždy tvoří dvě osoby nominované Moravskoslezským krajem, osoba 
nominovaná MSID, osoba nominovaná Statutárním městem Karviná a osoba 
nominovaná Iniciativou Dokořán, z. s. Členové Spolku navrhují příslušný počet členů 
předsednictva členské schůzi, která členy předsednictva volí. První členy předsednictva 
jmenuje ustavující členská schůze. 

11.4 Funkční období člena předsednictva je pět let. 

11.5 Členem předsednictva může být jen fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let a která je 
plně svéprávná. 

11.6 Člen předsednictva nesmí být zároveň členem dozorčí rady Spolku. 

11.7 Funkce člena předsednictva končí také jeho odvoláním orgánem nebo osobou, která 
jej jmenovala (zvolila) nebo odstoupením z funkce. 

11.8 Do působnosti předsednictva patří: 

(i) schvalovat interní normy Spolku, 

(ii) řídit a organizovat činnost Spolku, 

(iii) plnit úkoly uložené předsednictvu členskou schůzí, 

(iv) zřizovat pracovní skupiny jako své poradní orgány, 

(v) informovat členy Spolku o své činnosti, 

(vi) řádně hospodařit s majetkem Spolku, 

(vii) vést seznam členů Spolku, 

(viii) jednat v souladu se stanovami Spolku, 

(ix) napomáhat smírnému řešení sporů mezi členy Spolku a takovým sporům 
předcházet. 



 10

11.9 Předsednictvo je povinno se při své činnosti vždy řídit schváleným rozpočtem Spolku, 
Plánem činností a usneseními přijatými členskou schůzí, v případech, kdy rozhodování 
je svěřeno dle stanov do působnosti členské schůze, a dále předsednictvo nesmí při 
své činnosti učinit nic, co by bylo s usnesením členské schůze v rozporu. 

11.10 Předsednictvo je povinno informovat členskou schůzi o jakémkoliv výdeji finančních 
prostředků Spolku a o jiném nakládání s finančními prostředky Spolku, a to ve výši 
přesahující částku 500.000 Kč v každém jednotlivém případě, o němž předsednictvo 
rozhodlo, a to vždy na nejbližším zasedání členské schůze. 

11.11 Předsednictvo je způsobilé se usnášet, je-li na zasedání přítomna nadpoloviční většina 
jeho členů. Při hlasování má každý člen předsednictva jeden hlas. K přijetí usnesení ve 
všech záležitostech projednávaných předsednictvem je zapotřebí, aby pro ně hlasovala 
nadpoloviční většina všech členů předsednictva. 

11.12 V případě, kdy v rámci rozhodování předsednictva v určité záležitosti nebude přijato 
usnesení, a kdy zároveň alespoň 2 členové předsednictva vysloví hlas pro přijetí 
usnesení, požádá předseda nebo místopředseda členskou schůzi, aby v této záležitosti 
rozhodla postupem dle čl. 10 Členská schůze, odst. 10.5 stanov. 

11.13 Zasedání předsednictva se konají podle potřeby v sídle Spolku. Zasedání předsednictva 
svolává jeho předseda nebo místopředseda, nejméně však 4x ročně. 

11.14 Zasedání předsednictva řídí jeho předseda a v jeho nepřítomnosti místopředseda nebo 
jiný pověřený člen. Ze zasedání předsednictva se pořizuje zápis, který podepisuje 
předseda předsednictva a zapisovatel. 

11.15 Jednání předsednictva může probíhat také elektronicky prostřednictvím prostředků 
komunikace na dálku. Hlasování předsednictva může probíhat také per rollam. 

11.16 Písemnosti za Spolek podepisuje a všem členům Spolku rozesílá předseda 
předsednictva nebo pověřený člen předsednictva elektronickou poštou nebo 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Obdobným způsobem zasílají členové 
Spolku předsedovi předsednictva nebo pověřenému členovi předsednictva vyjádření  
k navrhovanému usnesení. Nedoručí-li člen Spolku v poskytnuté lhůtě souhlas  
s návrhem usnesení, platí, že s návrhem nesouhlasí. Rozhodná většina se počítá  
z celkového počtu hlasů všech členů Spolku. Výsledek rozhodování oznámí předseda 
předsednictva vhodným způsobem. Rozhodnutí je přijato dnem, v němž bylo doručeno 
vyjádření posledního člena Spolku k návrhu nebo marným uplynutím posledního dne 
lhůty stanovené pro doručení vyjádření, bylo-li dosaženo počtu hlasů potřebného  
k přijetí rozhodnutí. 

11.17 Členové předsednictva nejsou v pracovněprávním vztahu ke Spolku. Členům 
předsednictva nepřísluší za výkon jejich funkce odměna. 

11.18 Způsob jednání a další související podmínky stanoví předseda předsednictva. 

12. DOZORČÍ RADA 

12.1 Dozorčí rada je voleným kontrolním orgánem Spolku, který dohlíží na výkon působnosti 
předsednictva a uskutečňování činnosti Spolku. Členy dozorčí rady mohou být i osoby, 
které nejsou členy Spolku. 

12.2 Dozorčí rada má pět (5) členů. Dozorčí rada volí ze svého středu předsedu 
a místopředsedu. 

12.3 Dozorčí radu tvoří dvě osoby nominované Moravskoslezským krajem, osoba 
nominovaná MSID, osoba nominovaná statutárním městem Karviná a osoba 
nominovaná zapsaným spolkem Iniciativa Dokořán, z. s. 



 11

12.4 Funkční období člena dozorčí rady je pět let. 

12.5 Členem dozorčí rady může být jen fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let a která je 
plně svéprávná. 

12.6 Člen dozorčí rady nesmí být zároveň členem předsednictva Spolku. 

12.7 Členy dozorčí rady volí a odvolává členská schůze. První dozorčí radu jmenuje ustavující 
členská schůze. 

12.8 Funkce člena dozorčí rady končí také jeho odvoláním orgánem nebo osobou, která jej 
jmenovala (zvolila) nebo odstoupením z funkce. 

12.9 Do působnosti dozorčí rady náleží: 

(i) nahlížet do všech dokladů a záznamů týkajících se činností Spolku, 

(ii) kontrolovat, zda jsou účetní zápisy řádně vedeny v souladu se skutečností 
a v souladu s platnou právní úpravou, 

(iii) kontrolovat, zda realizace činnosti Spolku probíhá v souladu s platnou právní 
úpravou, stanovami Spolku a pokyny členské schůze, 

(iv) přezkoumávat účetní závěrku Spolku, 

(v) přezkoumávat rozhodnutí o vyloučení člena, 

(vi) vyjadřování k účetní závěrce, případně výroční zprávě a dalším důležitým 
dokumentům Spolku, 

(vii) úkoly, které dozorčí radě svěří předsednictvo. 

12.10 Dozorčí rada o své činnosti a zejména o výsledcích provedených kontrol předkládá 
písemné zprávy členské schůzi, popřípadě dle svého uvážení i předsednictvu. 

12.11 Dozorčí rada je způsobilá se usnášet, je-li na zasedání přítomna nadpoloviční většina 
jejích členů. Při hlasování má každý člen dozorčí rady jeden hlas. K přijetí usnesení ve 
všech záležitostech projednávaných dozorčí radou je zapotřebí, aby pro ně hlasovala 
nadpoloviční většina všech členů. 

12.12 Zasedání dozorčí rady se konají podle potřeby v sídle Spolku. Zasedání dozorčí rady 
svolává její předseda nebo místopředseda, nejméně však 2x ročně. 

12.13 Zasedání dozorčí rady řídí její předseda a v jeho nepřítomnosti místopředseda nebo 
jiný pověřený člen. Ze zasedání dozorčí rady se pořizuje zápis, který podepisuje 
předseda dozorčí rady a zapisovatel. 

12.14 Jednání dozorčí rady může probíhat také elektronicky prostřednictvím prostředků 
komunikace na dálku. Hlasování dozorčí rady může probíhat také per rollam. Způsob 
jednání či hlasování a další související podmínky stanoví předseda dozorčí rady. 

12.15 Členové dozorčí rady nejsou v pracovněprávním vztahu ke Spolku. Členům dozorčí rady 
nepřísluší za výkon jejich funkce odměna. 

12.16 Předseda dozorčí rady má právo účasti na jednání předsednictva. 

13. ZASTUPOVÁNÍ SPOLKU 

13.1 Spolek zastupuje předseda předsednictva samostatně nebo místopředseda a člen 
předsednictva společně. V případě jakékoliv dispozice s nemovitým majetkem ve 
vlastnictví Spolku, spočívající v jakémkoliv způsobu zcizení nemovitého majetku 
z vlastnictví Spolku do vlastnictví jiného subjektu nebo v jakémkoliv zatížení 



 12

nemovitého majetku právem třetí osoby Spolek zastupují všichni členové předsednictva 
společně. 

13.2 Podepisování za Spolek se uskutečňuje tak, že k názvu Spolku či otisku razítka připojí 
předseda předsednictva nebo místopředseda a člen předsednictva společně nebo 
všichni členové předsednictva společně svůj podpis a funkci. 

13.3 Předsednictvo Spolku může zmocnit k zastupování Spolku pro jednotlivé úkony (zvláštní 
plná moc) nebo obecně v určité věci (generální plná moc) třetí osobu, avšak s výjimkou 
případů jakékoliv dispozice s nemovitým majetkem ve vlastnictví Spolku, spočívající 
v jakémkoliv způsobu zcizení nemovitého majetku z vlastnictví Spolku do vlastnictví 
jiného subjektu nebo v jakémkoliv zatížení nemovitého majetku právem třetí osoby. 

14. ZÁNIK A ZRUŠENÍ SPOLKU 

14.1 Spolek se zrušuje: 

(i) rozhodnutím členské schůze o zrušení Spolku s následnou likvidací, 

(ii) rozhodnutím státního orgánu nebo soudu, 

(iii) dalšími způsoby stanovenými zákony. 

14.2 Majetkové vypořádání 

(i) Člen Spolku má právo na majetkové vypořádání v rámci rozdělení likvidačního 
zůstatku v případech, kdy dochází ke zrušení Spolku bez právního nástupce 
s následnou likvidací. 

(ii) V ostatních případech, kdy dochází k zániku členství ve Spolku, a to z důvodů 
uvedených v čl. 7, odst. 7.10 písm. (i) – (iv), nemá člen na majetkové vypořádání 
nárok (včetně vrácení vložených členských příspěvků), ledaže by se účastnil na 
činnosti Spolku mimořádným příspěvkem v nepeněžité podobě (pro tyto účely se 
nepeněžitým příspěvkem rozumí i darování movitých či nemovitých věcí). 
V takovémto případě Spolek vrátí vložené movité či nemovité věci tomuto členu 
Spolku a současně proběhne mezi Spolkem a tímto členem majetkoprávní 
vypořádání technického zhodnocení nepeněžitého příspěvku způsobem, 
sjednaným mezi nimi při vložení mimořádného příspěvku v nepeněžité podobě 
do Spolku. 

14.3 Spolek zaniká výmazem z veřejného (spolkového) rejstříku. 

15. LIKVIDACE SPOLKU 

15.1 Pokud majetek Spolku nepřechází na právního nástupce, provede se likvidace podle 
aktuálně platných právních předpisů. 

15.2 Likvidaci provádí likvidátor jmenovaný členskou schůzí. 

15.3 Po skončení likvidace Spolku se provede vypořádání likvidačního zůstatku. Podíl 
jednotlivých členů Spolku na likvidačním zůstatku se určí v poměru dle splacených 
(i nepeněžitých) členských příspěvků daného člena Spolku za celou dobu trvání spolku. 
Pokud člen uhradil mimořádný příspěvek v nepeněžité podobě (např. movitá či 
nemovitá věc) a takový příspěvek je součástí likvidační podstaty, resp. likvidačního 
zůstatku, vrátí se tomuto členovi vložené movité nebo nemovité věci ve stavu, v jakém 
se nacházejí v majetku Spolku ke dni ukončení likvidace bez ohledu na jejich 
zhodnocení, popř. znehodnocení a bez ohledu na případnou změnu jejich 
technickoekonomického určení. Totéž platí v případě, že člen poskytl Spolku movitou 
či nemovitou věc formou daru. 



 13

V Ostravě dne …………… 



1 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 
 
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 
tel.: 558 761 211, fax: 558 761 223 
e-mail: muzeum@muzeumct.cz, http:// www.muzeumct.cz 

 
Smlouva o výpůjčce 

č .  1 / 2 0 2 4  

 
uzavřená podle § 2193 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) 

I. 

Smluvní strany 

1. Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 883 
 
se sídlem:   Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 
zastoupena:  PaedDr. Zbyškem Ondřekou, ředitelem  
IČO:   00305847 
DIČ:   CZ00305847 – neplátce DPH 
bankovní spojení:  837791/0100 

 
(dále jen „půjčitel“) 

 
a 

 
2. Statutární město Karviná 

 
se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviná  
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a       
rozvoje Magistrátu města Karviné na základě pověření ze dne 1. 12. 2022 
IČO:   00297534 
DIČ:   CZ00297534 
bankovní spojení:  19-1721542349/0800 

 
(dále jen „vypůjčitel”) 

II. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Půjčitel je správcem sbírky zapsané v Centrální evidenci sbírek pod evid. č.  
MTE/002-04-08/065002, jejíž součástí jsou sbírkové předměty uvedené v příloze, 
která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen “předmět výpůjčky“). 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1004



2 
 

2. Předmětem této smlouvy je právo vypůjčitele bezplatně užívat předmět výpůjčky, 
kterým se rozumí movité věci ze sbírek a depozita půjčitele: viz příloha č. 1. 

3. Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje užívat předmět výpůjčky výhradně pro smluvený 
účel, a to: 

- výstavní – v zámecké expozici zámku Fryštát 

III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

2. Půjčitel může požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, pokud vypůjčitel řádně 
věci neužívá, nebo pokud je užívá v rozporu s dohodnutým účelem. Vedle toho se 
půjčitel může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, potřebuje-li jej 
nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl při uzavření této smlouvy předvídat.  

3. Vypůjčitel je povinen vrátit půjčiteli předmět výpůjčky kdykoliv bez ohledu na 
sjednanou dobu výpůjčky, např. pokud jej již nadále nebude potřebovat.  

4. V případě trvajícího zájmu o prodloužení výpůjčky je vypůjčitel povinen půjčitele   
      požádat o její prodloužení nejpozději 15 dnů před ukončením doby výpůjčky.   

IV. 

Jiná ujednání 

1. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu známo, že předmět výpůjčky tvoří sbírkový fond 
půjčitele. 

2. Předmět výpůjčky bude předán po nabytí účinnosti smlouvy a o předání a převzetí bude 
sepsán protokol.  

3. Vypůjčitel je povinen zajistit na vlastní náklady pojištění předmětu výpůjčky po celou 
dobu výpůjčky, a to na částku XXXXXXXXXX (slovy: XXXXXXXXXXX). 

4. Vypůjčitel je zodpovědný od okamžiku převzetí až do předání předmětu výpůjčky za 
jeho poškození, zničení nebo ztrátu. Odpovědnost vypůjčitele je objektivní. Vypůjčitel 
se nezbaví odpovědnosti ani v případě, prokáže-li, že poškození, zničení nebo ztrátu 
předmětu výpůjčky nezavinil, a zavazuje se k úhradě vzniklé škody. 

5. Předmět výpůjčky může být veřejně vystaven jenom na základě písemného souhlasu 
půjčitele a za podmínek, které jsou stanovené půjčitelem. Veřejné vystavení bude 
učiněno způsobem odpovídajícím významu předmětu výpůjčky a bude opatřeno 
označením o tom, že byl zapůjčen půjčitelem. V případě porušení této povinnosti je 
půjčitel oprávněn po vypůjčiteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- 
Kč (slovy: Deset tisíc korun českých). 

6. Vypůjčitel není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky žádné úpravy či změny a je 
povinen vytvořit taková bezpečnostní, klimatizační a jiná opatření, která zamezí vzniku 
škody na předmětu výpůjčky. V případě porušení této povinnosti je půjčitel oprávněn 
po vypůjčiteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy: Jedno 
sto tisíc korun českých). 

7. Vypůjčitel bez písemného souhlasu půjčitele nesmí přenechat předmět výpůjčky  
k užívání třetí osobě. V případě porušení této povinnosti je půjčitel oprávněn po 
vypůjčiteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy: Jedno sto 
tisíc korun českých).  



3 
 

8. Vypůjčitel bez písemného souhlasu půjčitele není oprávněn pořizovat fotografický, 
filmový nebo jiný záznam a pořizovat z něj kopie, ani toto umožnit třetí osobě.  
V případě porušení této povinnosti je půjčitel oprávněn po vypůjčiteli požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy: Jedno sto tisíc korun českých). 

9. Nakládku, přepravu a vykládku předmětu výpůjčky na místo určení a zpět zajistí: 

a) vypůjčitel na svůj náklad a nebezpečí:    ano   

b) půjčitel:          ne 

c) půjčitel – vzniklé náklady budou vypůjčiteli fakturovány:   ne 

10. Nakládka, přeprava a vykládka předmětu výpůjčky musí být provedena s odbornou 
péčí. 

11. Vypůjčitel odpovídá za škodu způsobenou nakládkou, přepravou  
a vykládkou předmětu výpůjčky. 

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Smlouvu lze měnit pouze písemnými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

2. Veškeré závazkové právní vztahy spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, pokud se na uvedenou smlouvu vztahuje 
povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. V případě, že se na smlouvu nevztahuje 
povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá 
účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Smlouva bude zveřejněna po 
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou smluvními stranami zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. Půjčitel při zpracovávání 
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách půjčitele 
www.muzeumct.cz. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a že se zněním 
smlouvy souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.  

 
V Českém Těšíně dne:  

       ………………………………………… 
za půjčitele 

PaedDr. Zbyšek Ondřeka 
ředitel Muzea Těšínska, p. o. 

 
 
 
 

 
V Karviné dne: 
……………………………………………  
          za vypůjčitele 
  Ing. Martina Šrámková, MPA 
vedoucí Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné       



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 4 / 8 

 
 

 

  
 
 

Záznam o předání předmětu výpůjčky 
 
 

Přítomni: 
 
Za půjčitele: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 103/19, 
 737 01 Český Těšín 
 
 …………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Za vypůjčitele: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
 
 …………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Den předání předmětu výpůjčky: ………………. 
 
 
Výše uvedeného dne předal půjčitel vypůjčiteli předměty uvedené v příloze ke smlouvě  
o výpůjčce č. 1/2024. 
 
Přítomni zástupci smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni jednat za právnickou 
nebo fyzickou osobu, kterou zastupují, a to ve věcech realizace výše uvedené smlouvy o 
výpůjčce. 
 
Zástupci smluvních stran konstatují, že stav předmětů odpovídá běžnému opotřebení, pokud 
není výslovně uvedeno jinak v příloze k uvedené smlouvě o výpůjčce. 
 
Půjčitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté závady, na které by měl vypůjčitele 
upozornit. 
 
 
Četli a souhlasí: 
 
 
Za půjčitele: …………………………………… 
 
 
Za vypůjčitele: ……………………………….. 



Strana 5 / 8 
 

 

 
 
 

Záznam o vrácení předmětu výpůjčky 
 
 

Přítomni: 
 
Za půjčitele: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 103/19, 
 737 01 Český Těšín 
 
 …………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Za vypůjčitele: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
 
 ………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Den převzetí předmětu výpůjčky: ……………… 
 
 
Výše uvedeného dne předal vypůjčitel půjčiteli předměty uvedené v příloze ke smlouvě  
o výpůjčce č. 1/2024. 
 
Přítomni zástupci smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni jednat za právnickou 
nebo fyzickou osobu, kterou zastupují, a to ve věcech realizace výše uvedené smlouvy o 
výpůjčce. 
 
Zástupci smluvních stran konstatují, že stav předmětů odpovídá běžnému opotřebení, pokud 
není výslovně uvedeno jinak v příloze ke smlouvě o výpůjčce. 
 
Vypůjčitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté závady, na které by měl půjčitele 
upozornit. 
 
 
Četli a souhlasí: 
 
 
Za půjčitele: ………………………………………. 
 
 
Za vypůjčitele: ……………………………………. 
 



Strana 6 / 8 
 

 

 

 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1 /2024 - Zámek Fryštát 

 

           Soubor sbírkových předmětů - soupis 

 

 

 

 

Sbírkový předmět 

Počet 

kusů 

Inventární 

číslo Pojistná 

hodnota 

1.  
Pohár kovový zdobený 1 H 27795 X 

2.  
Karafa, sklo, kov 1 S 197 X 

3.  
Korbel secesní, sklo, kov 1 H 22223 X 

4.  
Kašna figurální, porcelán, zlaceno 1 S 2038 X 

5.  

Mísa polévková s víkem, porcelán, květinový 

dekor 
1 

S 1817 
X 

6.  

Talíř velký k zavěšení, barevný dekor, 

uprostřed modrý 
1 

S 58 
X 

7.  
Mísa porcelánová, motiv lodě, zelená 1 S 72 X 

8.  
Váza bílá porcelánová „antická“ 1 S 1800 X 

9.  
Váza bílá porcelánová „antická“ 1 S 1801 X 

10.  

Obraz kameninový, barevný motiv – dům u 

jezírka, lidé 
1 

S 61 
X 

11.  

Miska porcelánová, na 4 nožkách, květinový 

dekor, prolamování 
1 

S 1805 
X 

12.  
Miska porcelánová, hluboká, květinový dekor 1 H 22269 X 

13.  

Váza secesní z rubínového skla, motiv 

květiny, nahá žena 
1 

H 25776 
X 

14.  

Váza porcelánová. Motiv faraón, zelená 

barva 
1 

S 66 
X 

15.  
Váza porcelánová, barevný orientální dekor 1 S 199 X 

16.  
Mísa kameninová, červená, rostlinný dekor 1 S 970 X 



Strana 7 / 8 
 

 

17.  
Džbán kameninový, rostlinný dekor, červený 1 S 969 X 

18.  

Miska skleněná, plastický dekor, motiv 

květinový 
1 

H 26499 
X 

19.  
Váza porcelánová, květinový dekor, barevná 1 S 89  X 

20.  

Váza porcelánová, květinový dekor 

modrohnědý 
1 

S 1665 
X 

21.  
Svícen mosazný 1 H 15684 X 

22.  
Hodiny stolní, postava s lyrou 1 H 9242 X 

23.  

Hodiny stolní sloupkové, ciferník bez skla a 

ručiček 
1 

H 13128 
X 

24.  
Hodiny stolní sloupkové, antické postavy 1 H 11737 X 

25.  
Hodiny nástěnné, zlacený rám 1 H 11716 X 

26.  
Hodiny stolní sloupkové, bílý mramor 1 S 218 X 

27.  
Váza secesní, kov, sklo zelené barvy 1 H 26500 X 

28.  
Pohár kovový 1 S 41 X 

29.  
Miska stříbrná zdobená, nožka 2 ucha 1 S 104 X 

30.  
Pohár s víkem, sklo, kov 1 H 22058 X 

31.  
Pohár kovový s portrétem Viléma 1 H 7292 X 

32.  
Pohárek kovový – vavřínové věnce 1 H 28729 X 

33.  
Pohárek kovový, erb neznámý 1 H 7860 X 

34.  
Miska kovová, 2 ucha, zdobená 1 H 21996 X 

35.  
Karafa kovová, sklo rudé barvy 1 S 1722 X 

36.  
Miska se 2 uchy, mosazná, kulatá 1 H 15683 X 

37.  
Erb deskový dřevěný – Larisch - Mönnich 1 H 14611 X 

38.  
Židle polstrovaná 1 S 1451 X 

39.  
Židle polstrovaná 1 S 1452 X 

40.  
Židle polstrovaná 1 S 1453 X 

41.  
Křesílko rohové 1 S 1454 X 

42.  
Židle polstrovaná 1 S 1450 X 

43.  
Křesílko polstrované na kolečkách 1 S 1457 X 

44.  
Křesílko polstrované na kolečkách 1 S 1456 X 



Strana 8 / 8 
 

 

45.  
Křesílko rohové polstrované 1 S 1455 X 

46.  
Komoda (vrchní a spodní díl) 2 

S 

1671/a,b 
X 

47.  
Stůl, plyš, zlaté barvy 1 S 1460 X 

48.  
Stůl psací, dřevěný, černý L.- M. 1 H 18292 X 

49.  
Stolek, deska kulatá mramorová, 3 nohy 1 S 1461 X 

50.  
Stůl kulatý renesanční (2 části – deska, noha) 2 P 842/96 X 

51.  
Truhla dřevěná s víkem, 2 ucha, zámek, klíč 2 S 125 X 

52.  
Truhla dřevěná s víkem, 2 ucha, bez zámku 1 H 29723 X 

53.  
Křeslo polstrované 1 P 835/96 X 

54.  
Židle dřevěná s  vyřezávaným opěradlem 1 H 29720 X 

55.  

Židle dřevěná s opěradlem, s rostlinnými 

ornamenty 
1 

S 1604 
X 

56.  
Fajfka, dřevo, porcelán, kov – motiv pijáci 1 S 6625 X 

57.  

Fajfka s víkem, dřevo, porcelán, kovová 

šňůrka se střapci, nápis „Maria Zell“ 
1 

H 9320 
X 

58.  

Dóza porcelánová, na 4 nožkách, s víkem, 

draci, (2 části) 
2 

S 87 
X 

59.  

Podnos porcelánový, na nožce, had, opice, 

barevný 
1 

S 1720 
X 

60.  

Talíř závěsný, keramický, kulatý, „Schloss, 

Kirche u. Schule“, barevný 
1 

S 2077 
X 

61.  

Talíř závěsný keramický, motiv Těšín – 

„Schlossbrücke“, barevný 
1 

H 10467 
X 

62.  

Talíř závěsný kulatý, „Lemberg: 

„Schwanenteich“ 
1 

H 10466 
X 

63.  
Podnos keramický oválný, motiv – zámek 1 S 1799 X 

  

 

 C e l k e m                        63 položek (67 ks)          XXX 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o výpůjčce č. 17/2019, uzavřené podle § 2193 a násl. Občanského zákoníku  

Ostravské muzeum, příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 1, 728 41 Ostrava 1 

IČO: 00097594, bank. spojení: KB Ostrava, č. ú. 7332761/ 0100 

zastoupené: Mgr.. Filipem Petličkou, ředitelem Ostravského muzea 

 

(dále jen půjčitel) 

 

a 

 

statutární město Karviná 

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

statutární zástupce: Ing. Jan Wolf, primátor města Karviné  

k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a  

rozvoje Magistrátu města Karviné, na základě pověření ze dne 1. prosince 2022 

IČ: 00297534, DIČ: CZ00297534, bank. spojení: 19-1721542349/0800 

(dále jen vypůjčitel) 

I. 

Předmět dodatku 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely Smlouvu o výpůjčce č. 17/2019 ze dne 11. 12. 2019, 

jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze sbírek půjčitele. Tímto dodatkem 

se prolonguje doba trvání smlouvy a to následovně: 

 

V ustanovení čl. II Doba trvání smlouvy se v bodě 1, jehož nové znění ustanovil Dodatek č. 3,  

datum: „31. 12. 2023“ nově nahrazuje datem „31. 12. 2024“. 

 

Účinnost této smlouvy se tedy prodlužuje do 31. 12. 2024. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

a) V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna. 

b) Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

c) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Ostravě dne:       V Karviné dne: 

 

Za půjčitele:        Za vypůjčitele: 

 

Mgr. Filip Petlička, ředitel                Ing. Martina Šrámková, MPA 

vedoucí Odboru školství a rozvoje 

Magistrátu města Karviné 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1005



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

ČÍSLO JEDNACÍ:   
SPISOVÁ ZNAČKA:   
ČÍSLO SMLOUVY:    

 
Smlouva o spolupráci 

 
uzavřená dle ust. § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Karviná 

se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje 

Magistrátu města Karviné na základě oprávnění ze dne 01.12.2022 
IČO:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu:   19-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.   

(dále jen „organizátor“) 

a  

Základní škola a Mateřská škola ……………………………, příspěvková organizace 

se sídlem:      
zastoupena:      
IČO:       
DIČ:    --- 

(dále jen „spoluorganizátor“)   

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je spolupráce organizátora a spoluorganizátora na organizování 5denního výjezdového 
lyžařského kurzu (dále jen „lyžařský kurz“ nebo „kurz“) pro děti předškolního věku mateřské školy a žáky 1. 
stupně základní školy, který se bude konat v termínu od ………. do …………., nebo (v případně nepříznivých 
sněhových podmínek) v náhradním termínu dohodnutém organizátorem s provozovatelem lyžařské školy, a 
to v dopoledních nebo odpoledních hodinách. Cílem lyžařského kurzu je osvojení si základních lyžařských 
dovedností popř. jejich rozvoj. 

2. Kurz je realizován ve Ski areálu Kempaland v Bukovci. Výuka probíhá primárně v dětském lyžařském parku, 
vybaveném oblíbeným pohyblivým pásem, lyžařským kolotočem, lanovým vlekem a molitanovými 
pomůckami. 

3. Jedná se o skupinovou výuku. Děti budou zařazeny do skupin přímo v místě konání kurzu dle jejich 
dovedností a věku. Maximální počet dětí na instruktora je 6. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1006



Strana 2 / 3 

III. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Organizátor zajistí  

a) zpracování informací pro rodiče dětí (odjezdy a příjezdy, základní informace o kurzu a o platebních 
podmínkách), 

b) přepravu dětí (odjezd od základní a mateřské školy a příjezd opět k mateřské a základní škole v 
dopoledních nebo odpoledních hodinách),  

c) zorganizování setkání pro ředitele základní a mateřské školy s provozovatelem lyžařské školy, a to 
Malina ski school, areál Kempaland v Bukovci, který bude zajišťovat pro organizátora lyžařské kurzy. 

2. Spoluorganizátor zajistí  

a) předání informací rodičům,  

b) pedagogický dozor. 

3. Organizátor se zavazuje, že 

a) informace budou spoluorganizátorovi předány včas, 

b) odpovědnost za děti na svahu přebírá provozovatel lyžařských kurzů.  

4. Spoluorganizátor se zavazuje  

a) zúčastnit se setkání s provozovatelem lyžařské školy, které zajistí organizátor, 

b) zajistit pedagogický dozor, který má tyto povinnosti: 

- zajistí, že děti budou odjíždět do areálu Kempaland v Bukovci již v lyžařském oblečení 
a v lyžařských botách, 

- dohlédne na bezpečnost dětí při přepravě,  

- bude provádět po každém skončení jednotlivého lyžařského kurzu fyzickou kontrolu všech dětí, 

- poučí děti o tom, že na sebe musí především dávat pozor a chovat se tak, aby si neublížily 
(srozumitelný způsob a vhodný pro daný věk a rozumovou vyspělost), 

- dohlédne, aby si dítě vzalo svačinku přímo na svahu v iglú nebo na místě určeném provozovatelem 
lyžařských kurzů (zabalenou svačinkou, kterou je dítě vybaveno z domova), 

- v případě potřeby doprovodí dítě na toaletu (např. na svahu), instruktor dítě přivede a počká na 
dítě, 

- nasadit dítěti lyže, lyžáky, přilby za pomocí instruktora a předat dítě instruktorovi, 

- v případě zapůjčení lyží od provozovatele lyžařských kurzů nasadit dítěti lyže, lyžáky, přilby za 
pomocí instruktora. 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uzavření. 

2. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy v případě 
porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.   

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou.  

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.  

6. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani jinak za jednostranně 
nevýhodných podmínek či na nátlak kterékoliv strany popř. třetích osob, což stvrzují svým podpisem.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy.  

8. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 



Strana 3 / 3 

O uzavření smlouvy o spolupráci rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č ……………. ze dne 
29.11.2023. 

V Karviné dne …………………………                 V Karviné dne …………………….……… 

 

 

…………………………………………                     …………………….………….…… 

      Ing. Martina Šrámková, MPA                       ředitel 

  vedoucí Odboru školství a rozvoje  

          Magistrátu města Karviné             

 

 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

Pořadové 
číslo 

Název ZŠ a MŠ IČO 

1. Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková 
organizace 

62331353 

2. Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková 
Organizace 

48004537 

3. Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím – 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace 

64628680 

4. Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 
Organizace 

62331418 

5. Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace 

48004561 

6. Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková 
organizace 

62331388 

7. Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace 

72035480 

8. Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková 
Organizace 

62331361 

9. Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková 
organizace 

48004545 

10. Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková 
Organizace 

48004511 

11. Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková 
organizace 

48004529 

12. Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, 
příspěvková organizace 

60337346 

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1006



Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o partnerství

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

Smluvní strany

Slezská univerzita v Opavě

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava

zastoupená doc. Mgr. Tomášem Gongolem, Ph.D., rektorem

IČ: 47813059

bankovní spojení: [__]

kontaktní osoba:

(dá|e]en „příjemce“)

a

Statutární město Karviná

se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

zastoupená Ing. Janem Wolfem, primátorem

IČ: 00297534

bankovní spojení: [__]

kontaktní osoba:

(dá|e]en „partner Statutární město Karviná“)

a

Moravskoslezský kraj

se sídlem 28. října 117, 702 00 Ostrava

zastoupená Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem

IČ: 70890692

bankovní spojení: [__]

kontaktní osoba:

(dá|e]en „partner Moravskoslezský kraj“)

(partner Statutární město Karviná a partner Moravskoslezský kraj společně téžjako „partneři“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „smlouva“):

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1007



Článek II

Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení příjemce a jeho partnerů, jejich úlohy

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemnýchpráv a povinností při realizaci projektu podle odst.

2 tohoto článku Smlouvy.

2. Účelem této Sm|ouvy je upravit vzájemnou spolupráci příjemce a partnerů, kteří společně realizují

projekt s názvem „Eden Silesia - výzkumný a vzdělávací park“, registrační číslo

CZ.10.03.01/00(22_003/0000067, v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace (dále

jen „projekt“). Místem realizace projektu je statutární město Karviná, katastrální území Karviná-

Darkov, lokalita Lipiny. Realizační část projektu bude ukončena do prosince 2027. Období povinné

udržitelnosti projektu je 10 let od ukončení realizace projektu. Žádost o dotaci je přílohou č. 1 této

Smlouvy.

3. Vztahy mezi příjemcem a jeho partnery se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny

v „Pravidlech pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Spravedlivá transformace

pro období 2021-2027“, část „C. 12 Partnerství na úrovni projektů“ (zveřejněna na

https://opst.cz/dokumenty/pravidla-pro-zadatele/).

4. Příjemce se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a informovat o jejím uveřejnění partnery.

5. Dle předložené projektové žádosti činí celkové způsobilé výdaje projektu celkem 2 552 500 000,00

Kč, z toho dotace ve výši 2 424 875,00 Kč (95 % výdajů) a z toho povinné spolufinancování příjemce

127 625 000,00 Kč (5 % výdajů).

Článek III

Práva a povinnosti smluvních stran

SrnIuvnístrany sedohodly, že sebudou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného včIánku II. odst.2

této smlouvy takto:

1. Partner Statutární město Karviná bude provádět tyto činnosti:

1.1. Bezúplatně převedevšechny nemovitosti, tj. pozemky určené k realizaci projektu na příjemce,

a to konkrétně pozemky v katastrálním území Karviná – Darkov v prostoru mezi řekami Olše

a Stonávka, na sever od plánované lokality se nachází Golf Resort Lipiny, na jihu průmyslový

areál dolu Darkov. V platném územním plánu Karviné se jedná o lokalitu označenou č. Z226

a částečně do zájmové území je zahrnuta i část území označeného v územním plánu č. N28

(dále jen „Lokalita“). Mapový podklad s potřebným rozsahem pozemků tvořících Lokalitu je

přílohou č. 2 této smlouvy. K bezúplatnému převodu pozemků dojde pouze v případě, že

dojde k realizaci projektu, a že tento převod bude vsou|adu s příslušnými pravidly veřejné

podpory v projektu a pouze v případě, že partner bude tyto pozemky vlastnit, když se jedná

v převážné míře o pozemky, které jsou v současné době ve vlastnictví společnosti OKD, a.s.

1.2. Poskytne příjemci v přiměřené lhůtě informace ve vztahu k Lokalitě, které má k dispozici, tj.

zejména, nikoliv však výlučně, informace o:

existujících liniových stavbách v Lokalitě,

existujících služebnostech v Lokalitě,

smlouvách se třetími stranami (zejména smlouvy nájemní),

2



existujících přípojkách plynu, elektřiny, vody a kanalizace,

existujících průzkumných pracích prováděných v Lokalitě (pokud je má k dispozici).

1.3. Bude poskytovat příjemci nezbytnou součinnost při přípravě projektové dokumentace pro

výstavbu areálu Eden Silesia v Lokalitě, případně jiné dokumentace potřebné pro realizaci

projektu.

1.4. Poskytne příjemci investiční dotaci na zajištění povinného spolufinancování Projektu

maximálně do výše tvořící rozdíl mezi hodnotou bezúplatně převedených pozemků a částkou

povinného spolufinancování investičních výdajů projektu, a to za předpokladu, že se nebude

jednat o nedovolenou veřejnou podporu.

1.5. Na základě žádosti příjemce poskytne nezbytné souhlasy, potvrzení či prohlášení potřebné

pro účely správních řízení v souvislosti s realizací projektu.

1.6. Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic

a dálnic ČR, Moravskoslezský kraj) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení

areálu Eden Silesia pro silniční, cyklistickou a pěší dopravu.

1.7. Bude aktivně spolupracovat s příjemcem v rámci výše uvedených činností bez průtahů a tak,

aby byl naplněn účel této smlouvy.

2. Příjemce bude ve vztahu k partnerovi Statutární město Karviná provádět tyto činnosti:

2.1. Bude ho pravidelně (1x měsíčně) písemně informovat o postupu realizace Projektu. Zpráva

o postupu projektu bude zaslána emailem na jeho kontaktní osobu.

2.2. Zajistí zpracování znaleckého posudku bezúplatně převáděných nemovitostí (pozemků)

uvedenýchv čl. III bodě 1.1. Znalecký posudek bude zpracovánna základězákona o oceňování

majetku a související platné legislativy.

2.3. Bude s ním spolupracovat při přípravě a realizaci bezúplatného převodu výše uvedených

nemovitostí (přípravě potřebné smluvní dokumentace, součinnost při návrhu vkladu do

katastru nemovitostí atd.).

2.4. Použije bezúplatně převedené nemovitosti (pozemky) jako tzv. věcný příspěvek, který bude

tvořit část povinného spolufinancování způsobilých investičních výdajů projektu podle

podmínek pro věcný příspěvek stanovených v metodických pokynech Operačního programu

Spravedlivá transformace.

2.5. Bude realizovat projekt, tj. stavbu areálu Eden Silesia na bezúplatně převedených

nemovitostech (pozemcích) od partnera Statutární město Karviná.

2.6. Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic

a dálnic ČR, Moravskoslezský kraj) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení

areálu Eden Silesia pro silniční, cyklistickou a pěší dopravu.

3. Partner Moravskoslezský kraj bude provádět tyto činnosti:

3.1. Poskytne po dobu udržitelnosti projektu každoročně individuální dotaci na pokrytí provozní

ztráty projektu, maximálně však do částky 34 mil. Kč ročně navýšené každoročně o inflaci

zveřejněnou Českým statistickým úřadem (jedná se o míru inflace vyjádřenou přírůstkem

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen). Vzhledem k tomu, že výše provozní ztráty

je stanovena ve stálých cenách roku 2023 (rok zpracování žádosti o dotaci a studie

proveditelnosti projektu),bude první navýšení o inflaciprovedenopři zahájení provozu a bude

3



zahrnovat součet míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen za období od roku 2023 do roku zahájení provozu. Další navýšení bude

prováděno každý rok následující po roce zahájení provozu projektu. Dotace bude poskytnuta

na základě každoroční žádosti o dotaci ze strany příjemce.

3.2. Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic

a dálnic ČR, Správa železnic) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení areálu

Eden Silesia pro silniční, železniční, cyklistickou a pěší dopravu.

4. Příjemce bude ve vztahu k partnerovi Moravskoslezský kraj provádět tyto činnosti:

4.1. Bude jej pravidelně (1x měsíčně) písemně informovat o postupu realizace Projektu. Zpráva

o postupu projektu bude zaslána emailem na jeho kontaktní osobu.

4.2. V souladu s dotačními podmínkami provede roční vyúčtování dotace a v případě nižší

provozní ztráty, než bude poskytnutá dotace dle bodu 3.1., rozdíl v souladu se smlouvou

o poskytnutí dotace, která bude za tímto účelem každoročně uzavírána, vrátí zpět.

4.3. Bude aktivně vyhledávat další zdroje externího financování, resp. provozovat projekt tak, aby

byla provozní ztráta co nejnižší.

4.4. Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic

a dálnic ČR, Moravskoslezský kraj) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení

areálu Eden Silesia pro silniční, cyklistickou a pěší dopravu.

5. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelů této smlouvy a nesou plnou

odpovědnost za realizaci výše uvedených činností.

6. Každá zesmluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit

dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran povinna se zdržet jakéhokoliv

jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy dalších smluvních stran.

7. V případě, že jakákoli smluvní strana zjistí, že může dojít k prodlevám nebo jiným problémům při

realizaci činností, za které je zodpovědná, musí neprodleně informovat další smluvní strany

prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v záhlaví.

8. Partneři mají právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených výsledků projektu

a související dokumentaci.

9. Příjemce se dále zavazuje:

vést účetnictví v sou|adu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů. Dále je povinen uchovávat všechny účetní doklady způsobem uvedeným v zákoně

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zák0ně č. 499/2004 Sb.,

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR;

řádně uchovávat veškeré dokumenty související s rea|izací projektu vsou|adu s p|atnými

právními předpisy České republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a příjemce;

po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu v případě. že se projektu týká, dodržovat

právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné

předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování

rovných příležitostí;

4



umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které realizuje v rámci

projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázal podle této

smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich

zmocněncům. Těmito oprávněnými osobamí jsou Státníf0nd životního prostředí, Ministerstvo

životního prostředí ČR, orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad,

Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo osoby oprávněné

k výkonu kontroly;

bezodkladně informovat partnery o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na

projektu podle článku II smlouvy, ovšech případných navržených nápravných opatřeních, která

budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění;

neprodleně partnery informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu

k projektu, nebo změnách souvisejících : čínnostmi, které příjemce realizuje podle této

smlouvy;

při realizaci projektu postupovat dle ustanovení uvedených v této smlouvě, v Rozhodnutí

o poskytnutí dotace, výzvě a navazující dokumentaci a Pravidlech pro žadatele.

10. Příjemce se zavazuje informovat partnery o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jeho

povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména jim poskytnout právní akt o poskytnutí/převodu

podpory včetně příloh a případná rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu

podpory včetně příloh.

Č|ánek IV

Financování projektu

1. Projekt podle článku II smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty příjemci

formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí podpory z Operačního programu

Spravedlivá transformace.

2. Výdaje na činnosti, jimiž se příjemce a partneři podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány

v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celkový finanční podíl příjemce

a jednotlivých partnerů na projektu činí:

a) příjemce:

2 424 875 000,00 Kč

b) Partner Statutární město Karviná:

nefinančníp|něníd|e článku III, odst. 1.1.

c) Partner Moravskoslezský kraj:

max. 340 mil. Kč v cenách roku 2023 (tato částka není navýšena o inflaci

postupem dle bodu 3.1.)

5



Článek V

Odpovědnost za škodu

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné pouŽití finanční podpory, která mu

byla poskytnuta na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory vůči poskytovateli

finanční podpory.

2. Partneři neodpovídají za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím příjemce nebo jiného

partnera.

Článek VI

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit

dosažení účelu této smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této

smlouvy a realizaci projektu v sou|adu s právním aktem o poskytnutí/převodu podpory, a to

bez zbytečného odkladu.

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně

a v souladu s dobrými mravy.

Článek VII

Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu do konce udržitelnosti projektu.

2. Před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě

písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět v případě, že kterákoliv smluvní

strana přes předchozí písemné upozornění nadále neplní povinnosti vyplývající pro ni z této

smlouvy. Výpověď nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení

výpovědi prokazatelně doručeno všem smluvním stranám.

4. Ukončením smlouvy podle odst. 2 tohoto článku smlouvy však nesmí být ohroženo plnění účelu

smlouvy a nesmí tím vzniknout újma ostatním účastníkům této smlouvy.

Článek VIII

Ostatní ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, účinnosti pak nabývá

dnem jejího zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). V případě, že právní akt

o poskvtnutí/převod u podpory projektu nabude právní moci později, než bude tato smlouva

zveřejněna v registru smluv, pak účinnost smlouvy nastane dnem nabytí právní moci právního aktu

o poskytnutí/převodu podpory. Uveřejnění v registru smluv zajistí příjemce.

2. Pokud právní akt o poskytnutí/převodu podpory projektu nebude vydán do 31. 12. 2024, resp.

pokud bude rozhodnuto, že na tento projekt nebude poskytnuta podpora z externích zdrojů nebo

bude rozhodnuto, že tento projekt nebude realizován, tato smlouva marným uplynutím tohoto

termínu, případně dnem rozhodnutí o nerealizaci projektu, zaniká.

3. Partneři projektu souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a činností, kterými se podílí

na realizaci projektu.

6



4. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základědohody všech smluvních stranformou

písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

7. Nedílnou součástí této sm|ouvvjsou přílohy č. 1 a 2.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

V Opavě dne ………..... V Karviné dne ……………

Příjemce Partner

V Ostravě dne ……………

Partner

Přílohy:

1. Žádost o podporu projektu „Eden Silesia – výzkumný a vzdělávací park“ (vygenerováno z ISKP21+)

2. Mapový podklad – vymezení území Lokality

7



Příloha č. 1 Žádost o podporu projektu „Eden Silesia – výzkumný a vzdělávací park“

Žádost o podporu

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Registrační číslo projektu: CZ.10.03.01/00/22_003/0000067

Identifikace žádosti (HASH): 053lMQ

Název projektu CZ: Eden Silesia - výzkumný a vzdělávací park

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Vrácené obrazovky:

Přehled zdrojů financování

Finanční plán

Čestná prohlášení

Dokumenty

Veřejná podpora

Indikátory

Horizontální principy

Specifické cíle

Subjekty projektu

Adresy subjektu

Osoby subjektu

Účty subjektu

Popis projektu

Projekt

Cílová skupina

Rozpočet projektu

Umístění CZ

NACE

Projekt

Číslo programu: 10

Název programu: Operační program Spravedlivá transformace 2021–2027

Číslo výzvy: 10_22_003

Název výzvy: Strategické projekty - Moravskoslezský kraj

1



Název projektu CZ: Eden Silesia - výzkumný a vzdělávací park

Název projektu EN: Eden Silesia - research and education park

Anotace projektu:

Hlavním cílem projektu je přispět k sociální, hospodářské a environmentální transformaci

Moravskoslezského kraje při přechodu od ekonomiky závislé na těžbě uhlí ke klimaticky neutrální

ekonomice. Toho bude dosaženo prostřednictvím přeměny krajiny poškozené těžbou černého uhlí

v lokalitě Lipiny v Karviné na území s výzkumným a vzdělávacím parkem EDEN Silesia provozovaným

Slezskou univerzitou, který bude tematicky zaměřený na zachování a regeneraci přírodního

a kulturního dědictví.

FYZICKÁ REALIZACE PROJEKTU

Předpokládané datum zahájení: 1. 2. 2021

Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2028

Předpokládaná doba trvání (v měsících): 95,00

DOPLŇKOVÉ INFORMACE

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano

Veřejná podpora: Ne

CBA: Ne

Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ne

Režim financování: Ex-ante

POPIS PROJEKTU

Anotace projektu:

Hlavním cílem projektu je přispět k sociální, hospodářské a environmentální transformaci

Moravskoslezského kraje při přechodu od ekonomiky závislé na těžbě uhlí ke klimaticky neutrální

ekonomice. Toho bude dosaženo prostřednictvím přeměny krajiny poškozené těžbou černého uhlí

v lokalitě Lipiny v Karviné na území s výzkumným a vzdělávacím parkem EDEN Silesia provozovaným

Slezskou univerzitou, který bude tematicky zaměřený na zachování a regeneraci přírodního

a kulturního dědictví.

Jaký problém projekt řeší?

V MSK, ČR ani v regionu střední Evropy neexistuje výzkumná, vzdělávací a návštěvnická infrastruktura

zaměřená na udržitelný a regenerativní rozvoj, která je přímo navázaná na univerzitní prostředí

a poskytuje širokou škálu vzdělávacích aktivit, prostor pro kreativitu a podporuje ochranu přírodního

a kulturního dědictví. Slezsku univerzita nedisponuje žádnými podobnými prostory, ve které by mohl

plnohodnotně probíhat výuka nově plánovaného studijního programu zaměřené na udržitelný

a regenerativní rozvoj krajiny a regionu. Plánovaný studijní program je přímo navázán na plánovanou

infrastrukturu a bez areál Eden Silesia by tato výuka neměla potřebnou kvalitu a neumožňovala by

realizovat praktickou část výuky. Současně SU nedisponuje prostorami vhodnými pro praktickou část

výuky profesně zaměřených programů vyučovaných na fakultách/ústavech umístěných v Karviné

a Opavě (jedná se zejména o studijní programy zaměřené za podnikání, marketing, cestovní ruch

a turismus, prezentaci audiovizuální tvorby, propagaci a popularizaci vědy, speciální pedagogiku).

Obdobně je tomu u vědecko-výzkumné činnosti, kdy pro témata zaměřená na udržitelný rozvoj,

2



exobiologii, přeměnu krajiny a krajinné ekologie, obnovu krajinu po těžbě, synergie modré a zelené

infrastruktury sídel a propojení s přírodou apod. SU nedisponuje zázemím pro realizaci plánovaného

rozsahu aktivit. Tento výzkum je nyní možné realizovat pouze v teoretické rovině, pro praktickou část

neexistuje potřebné zázemí.

V rámci MSK i ČR neexistuje obdobně pojatá a ucelená infrastruktura, která by obsahově moderním

a vizuálně atraktivním způsobem nabízela plánovaný rozsah vzdělávacích aktivit propojených

s návštěvnickou vnitřní i venkovní expozicí zaměřených na udržitelný rozvoj a regenerativní

budoucnost. Současně vzhledem k ukončování těžby černého uhlí na Karvinsky bude přibývat

nezaměstnaných, kteří v dolech zajišťovali provozní a technické profese zaměřené na údržbu, servis

technických zařízení atd.

Jaké jsou příčiny problému?

Nosnou myšlenkou celého projektu je téma udržitelnosti a regenerativní budoucnosti jako reakce na

globální problém v oblasti klimatické změny, či vymírání druhů rostlin a živočichů, ale také surovinové,

energetické krize či potravinové krize. Z tohoto důvodu je potřebná prezentace témat udržitelného

rozvoje a regenerativní budoucnosti směrem k široké veřejnosti, zavést tyto témata do vysokoškolské

výuky či do vzdělávací aktivit mateřských, základních a středních škol. Téma udržitelného rozvoje

představuje způsob fungování lidské společnosti, která uvádí do souladu ekonomický

a vědeckotechnický rozvoj a plnohodnotné zachování životního prostředí. Udržitelný rozvoj je založen

na rovnováze mezi třemi základními pilíři - environmentální, společenský a ekonomický.

Téma regenerativní budoucnosti propojuje myšlenka využití síly a disciplíny každého účastníka

vzdělávání k vytvoření pozitivní regenerační změny a pochopení, že by každý měl mít ambici během

svého života činit takové kroky, aby když z něj nakonec bude odcházet, byl svět lepší místo než, tomu

bylo, když přišel na svět. Celá myšlenka regenerativní budoucnosti je tedy založena na tom, abychom

senaši planetu i společnost snažili ozdravit, navrátitpřírodě a krajině jeji dřívější hodnoty a zodpovědně

využívali dostupné zdroje.

V Moravskoslezském kraji existuje řada lokalit/území poškozených těžbou černého uhlí a s těžbou

souvisejícími návaznými aktivitami. Je nutné pro tyto části kraje vytvořit jejich nové využití v souladu

s principy udržitelného rozvoje a maximalizace pozitivních dopadů na místo samotné a jeho okolí.

Samotné místo zvolené pro realizaci projektu velmi dobře vyjadřuje myšlenky udržitelného rozvoje

a regenerativní budoucnosti.

Co je cílem projektu?

Hlavním cílem projektu je přispět k sociální, hospodářské a environmentální transformaci

Moravskoslezského kraje při přechodu od ekonomiky závislé na těžbě uhlí ke klimaticky neutrální

ekonomice. Toho bude dosaženo prostřednictvím přeměny krajiny poškozené těžbou černého uhlí

v |oka|itě Karviná - Lipiny na území s výzkumným a vzdělávacím parkem EDEN Silesia tematicky

zaměřeným na zachování a regeneraci přírodního a kulturního dědictví. Tato nově vzniklá

infrastruktura bude založena na principech udržitelného rozvoje a regenerativní budoucnosti

(stavebně i věcným zaměřením) a bude centrem vzdělávání, výzkumu, vývoje, spolupráce

i komunitního života.

Dílčí cíle projektu jsou definovány takto:

rozšířit nabídku vysokoškolského vzdělávání v MSK se zaměřením na témata udržitelného

rozvoje a regenerativní budoucnosti,

zvýšit kvalitu a relevanci vyučovaných studijních programů na SU s důrazem na praxi studentů

a tím podpořit kvalitu a uplatnitelnost absolventů,

podpořit rozvoj vědy, výzkumu a dalších tvůrčích činností v klíčových tematických oblastech

projektu,

3



zvýšit kvalitu a úroveň formálního i neformálního vzdělávání napříč cílovými skupinami

v tématech propojujícími vzájemnost přírody, technologií a lidí se zaměřením na téma

regenerativní budoucnosti a udržitelného rozvoje,

zvýšit povědomí o environmentálních tématech, sounáležitosti lidí a přírody, udržitelném

rozvoji a regenerativní budoucnosti,

podpořit kreativitu a přenos znalostí a technologií do praxe s důrazem na udržitelný rozvoj

a regenerativní budoucnost,

vytvořit nová, dlouhodobě udržitelná, vysoce kvalifikovaná i servisní pracovní místa,

přispět k transformaci regionu od ekonomiky založené na uhlí a těžkém průmyslu ke znalostní

a regeneratívní ekonomice,

nalákat návštěvníky do regionu a tím podpořit ekonomický růst, zaměstnanost a zvýšení

podnikatelských příležitostí na Karvinsku,

přispět k rozvoji komunit, sounáležitosti obyvatel s regionem i pozitivní změně image

Karvinska.

Jaká změna/vjeh'sou v důsledku projektu očekávána/y?

Z hlediska dopadu projektu na místo realizace, město Karviná, Moravskoslezský kraj, obyvatele

a subjekty působící v kraji apod. se očekávají hlavně tyto hIavní střednědobé a dlouhodobé změny:

nově využité území poškozené předchozí těžb0u černého uh|ívsou|adu s principy udržitelnosti

a maximalizace pozitivních dopadů na místo a jeho okolí,

vybudování nového architektonického symbolu karvinského regionu za použití přírodních

principů a technických řešení umožňující udržitelný provoz,

reálný pozitivní dopad všech vzdělávacích aktivit na rozvoj znalostí a dovedností s ohledem na

udržitelný rozvoj a regenerativní budoucnost ve všech aspektech lidské činnosti,

zvýšení zaměstnanosti v regionu ve vazbě nejen na přímá pracovní místavytvořená projektem,

ale i s ohledem na pracovní místa, která budou vytvořena v celém dodavatelko-odběratelském

řetězci a návazných službách,

zvýšení atraktivity regionu Karvinska pro domácí i zahraniční návštěvníky, investory apod.

synergie EDEN Silesia s dalšími součástmi a aktivitami Slezské univerzity i dalšími univerzitami

a subjekty vzdělávacího a inovačního ekosystému v MSK.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?

Rea|ízační fáze a dílčí aktivity projektu

Realizační fáze projektu se bude skládat ze souboru investičních aktivit, které povedou k fyzickému

vybudová ní výzkumného a vzdělávacího parku a také ze souboru aktivit, jejichž cílem bude kompletní

vytvoření obsahové náplně EDEN Silesia.

Ve strukturované podobě pak realizační fáze zahrnuje všechny tyto aktivity:

a. příprava území a přípravné stavební práce,

b. stavební práce,

c. dodávka a instalace vybavení, zařízení, nábytku, IT a AV techniky a dalších technologií,

d. terénní a zahradní úpravy,

e. zpracování odborných podkladů a vzdělávacích materiálů pro jednotlivé vzdělávací a další

aktivity,

f. pilotní provoz a ověření konceptu před otevřením parku pro cílové skupiny.

Aktivity v provozní fázi:

vysokoškolské studium a vzdělávání (výuka nového studijního programu "Regenerativní rozvoj

regionu a krajiny", realizace praktické části výuky v rámci existujících studijních programů

vyučovaných na fakultách a ústavech Slezské univerzity, výuka celouniverzitního předmětu

4



zaměřeného na principy udržitelnosti a a regenerativní budoucnosti v rámci všech studijních

programů SU);

vědecko-výzkumné a další tvůrčí činnosti provázané primárně s výše uvedenými studijními

programy;

společenská role (kurzy celoživotního vzdělávání a univerzity třetího věku, vzdělávací programy

pro žáky MŠ, ZŠ a SŠ, organizované vzdělávací akce pro veřejnost, návštěvnická expozice pro

individuální návštěvníky, kulturní akce a umělecká vystoupení apod.

Bližší popis konkrétní aktivit v provozní fází je uveden ve studii proveditelnosti - část 4.2 "Popis služeb,

které budou díky projektu poskytovány".

Popis realizačního týmu projektu:

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní?

Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova:

SPECIFICKÉ CÍLE

Číslo programu: 10

Název programu: Operační program Spravedlivá transformace 2021–2027

Číslo priority: 10.03

Název priority: Moravskoslezský kraj

Číslo cíle politiky: CP 8

Název cíle politiky: Specifický cíl FST

Číslo specifického cíle/opatření -

Formát ŘO: 10.03.01

Číslo specifického cíle/opatření -

Formát EK: 10.03.04.08.01

Umožnit regionům a lidem řešit sociální, hospodářské

a environmentální dopady transformace, která je zaměřena

na dosažení cílů Unie v oblasti energetiky a klimatu pro rok

2030 a klimaticky neutrálního hospodářství Unie do roku

2050 v souladu s Pařížskou dohodou, a dopady této

transformace na zaměstnanost

Název specifického cíle/opatření:

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00

5



Méně rozvinuté 0,00

Přechodové 0,00

CÍLOVÁ SKUPINA

Cílová skupina: Instituce vzdělávací soustavy

Popis cílové skupiny:

Slezská univerzita

Mendelova univerzita

da|ší vysoké školy, které se následně zapojí do vzdělávaní či vědecko-výzkumné funkce

Cílová skupina: Malé a střední podniky

Popis cílové skupiny:

Malí a střední podnikatelé a firmy působícíve městě Karviná i celém Moravskoslezském kraji — jedná

se o skupinu organizací, resp. jejich pracovníků, na které budou cílit vybrané vzdělávací aktivity např.

kulturní nebo na podporu podnikání apod., vědecko-výzkumné aktivity či další aktivity na podporu

spolupráce apod. Tyto subjekty budou také pozitivně dotčeny přímými vzdělávacími činnostmi

realizovanými v rámci EDEN (viz všechny předchozí cílové skupiny) např. v podobě lepší kvalifikace

jejich pracovníků, vyšší vzdělanosti obyvatel kraje nebo zvýšením aktivit obyvatel kraje v rámci

udržitelného rozvoje a regenerativní budoucnosti. Současně tyto subjekty mohou být dodavatelé

zboží či služeb potřebných k zajištění provozu areálu, případně můžou profitovat z výsledků

výzkumných aktivit apod.

Cílová skupina: Nezaměstnaní

Popis cílové skupiny:

Jedná se o cílovou skupinou nezaměstnaných, kteří v rámci areálu Eden Silesia naleznou nové

uplatnění/zaměstnání na pozicích zaměřených na provozních a servisní funkce, případně najdou

zaměstnání u návazných subdodavatelů, kteří budou poskytovat zboží a služby potřebné k provozu

areálu.

Cílová skupina: Veřejnost

Popis cílové skupiny:

Účastníci dalších forem vzdělávání —]edná se o všechny ostatní účastníky vzdělávacích aktivit,

kteří nejsou definováni v předešlých cílových skupinách. Jedná se o osoby, které se budou v

rámci EDEN Silesia účastnit jak dalších formálních typů vzdělávání (např. v rámci CŽV nebo

U3V) i neformálního vzdělávání (např. letní školy nebo příměstské tábory).

Návštěvníci vzdělávacích expozic a dalších plánovaných akcí—jedná se zejména o individuální

návštěvníky, rodiny, skupiny apod., kteří neformálním způsobem využijí zázemí EDEN Silesia

k zvýšení své vlastní vzdělanosti a rozvoji poznání, zúčastní se kulturních či dalších

komunitních aktivit apod.

Cílová skupina: Výzkumné organizace

Popis cílové skupiny:

Akademičtí a vědečtí pracovníci _ jedná se o pracovníky SU/MENDELU a dalších VŠ a výzkumných

organizací, kteří se budou podílet na vzdělávací, vědecko-výzkumné a další tvůrčí činnosti vázané na

EDEN Silesia. Do této skupiny patří také í vědečtí, výzkumní a vývojoví pracovníci z organizací mimo

akademický sektor. Taktéž naopak se budou moci zástupci této skupiny účastnit vzdělávacích aktivit

mířených na tuto skupinu.

6



Cílová skupina: Zaměstnanci

Popis cílové skupiny:

Další provozní, techničtí a administrativní pracovníci – jedná se jak o pracovníky SU, kteří se budou

podílet na provozu EDEN Silesia, i o pracovníky zjiných organizací, kteří se zde budou moci vzdělávat v

některých provozních, technických či administrativních činnostech souvisejících s provozem obdobné

infrastruktury

Cílová skupina: Zaměstnanci odcházející z uhelného průmyslu

Popis cílové skupiny:

Jedná se o cílovou skupinou osob odcházejících z uhelného průmyslu, kteří v rámci areálu Eden Silesia

naleznou nové uplatnění/zaměstnání na pozicích zaměřených na provozních a servisní funkce,

případně najdou zaměstnání u návazných subdodavatelů, kteří budou poskytovat zboží a služby

potřebné k provozu areálu.

Cílová skupina: Žáci a studenti

Popis cílové skupiny:

Studenti nového profesně zaměřeného studijního programu SU „Regenerativní rozvoj regionu

a krajiny" — bude 5ejednat o nové studenty bakalářského stupně studia, kteříbudou vzdělávání

výhradně v rámci areálu EDEN Silesia.

Studenti v dalších studijních programech na SU – jedná se o studenty SU, kteří se budou

vzdělávat dílčím způsobem v rámci areálu EDEN Silesia ve vazbě na zaměření svého studijního

programu (např. Marketing nebo Multimediální techniky) a vytvoření nového celoškolského

průřezového předmětu.

Studenti jiných vysokých škol a univerzit —]edná se o studenty studijních programů dalších VŠ,

kteříbudou zázemí EDEN Silesiavyužívat dílčích výukových aktivit (např. odborné exkurze, letní

školy) ve vazbě na jejich domácí studium.

SUBJEKTY PROJEKTU

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Slezská univerzita v Opavě

IČ/RČ žadatele: 47813059

DIČ / VAT ID:

Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na částečný

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Koeficient DPH: 0,40

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):

Bilanční suma roční

rozvahy (EUR):

7



Velikostní kategorie podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne

podniku:

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI

Jméno a příjmení / Na'zev: PAVEL TULEJA

Adresa:

ADRESY SUBJEKTU

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Moravskoslezský kraj

Název okresu: Opava

Název ORP: Opava

Městskáčást: Opava (nečleněná část města)

Obec: Opava

Část obce: Předměstí

Ulice: Na Rybníčku

PSČ: 746 01

Číslo orientační: 1

Číslo popisné/evidenční: 626

Kód druhu 1

čísla domovního:

WWW: www.slu.cz

Adresa uvedená textově: Na Rybníčku 626/1, Předměstí, 746 01 Opava

OSOBY SUBJEKTU

8



Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

Funkce:

E-mail:

Statutární zástupce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Statutární zástupce:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

9



E-mail:

Statutární zástupce:

Funkce:

Účt1 projektu:

Název účtu:

ód banky:

IBAN:

Měna účtu:

Stát:

FředčísIí ABO:

Základní část ABO:

Neplatný záznam účtu:

KONTAKTNÍ OSOBY

Jméno a příjmení:

E-mail:

Telefon:

Místo realizace

598917 Karviná

Seznam odborností projektu

CZ NACE

Kód CZ NACE: 85.42

Název: Terciární vzdělávání

INDIKÁTORY

Kód indikátoru: 104002

Název indikátoru: Pracovní místa vytvořená v podpořených subjektech

Měrná jednotka: FTE/rok - pracovní místa

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 2. 2023

10



Cílová hodnota: 100,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis hodnoty: Dosažená hodnota bude vykázána v první ZoR, a pak následně po dobu deseti let ve

zprávách o udržitelnosti projektu. Hodnota indikátoru zahrnuje nově vytvořená pracovní místa

v souvis|osti s provozem areálu EDEN Silesia vč. pracovní místa souvisejících se vysokoškolským

vzděláváním.

Za účelem vykázání v rámci projektu je uvedena hodnota, která odpovídá počtu plánovaných

kmenových pracovníků. Další pracovníci, se kterými se počítá v rámci udržitelnosti projektu, mohou

být např. sezonní pracovníci, dobrovolníci, praktikanti apod., tudíž do hodnoty indikátoru nejsou

zahrnuti.

Kód indikátoru: 204002

Název indikátoru: Pracovní místa ve výzkumu vytvořená v podpořených

subjektech

Měrná jednotka: FTE/rok - pracovní místa

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 2. 2023

Cílová hodnota: 6,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis hodnoty: Dosažená hodnota bude vykázána v první ZoR, a pak následně po dobu deseti let ve

zprávách o udržitelnosti projektu. Hodnota indikátoru zahrnuje nově vytvořená pracovní místa

v souvis|osti s výzkumnými a vědeckými aktivitami v rámci projektu. Do hodnoty indikátoru jsou

započítány rovněž i pracovními pozice servisních a provozních pracovníků, kteří zajišťují podmínky pro

realizaci výzkumných a vědeckých aktivit.

Do hodnoty jsou započítání plánování stáli pracovníci ve vědě a výzkumu, pracovníci podílející sejen

na výuce v hodnotě indikátoru uvedeni nejsou.

Kód indikátoru: 440002

Název indikátoru: Plocha podpořené rekultivované půdy

Měrná jednotka: hektary

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 60,670

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis hodnoty: Hodnota tohoto indikátoru ve výši 60,67 hektaru zahrnuje celkový rozsah území, na

kterém bude vybudován areál EDEN Silesia, včetně budov umístěných v území, parkovacích ploch,

vodních ploch a pozemních komunikací.

Kód indikátoru: 445001

11



Název indikátoru: Rekultivovaná půda využívaná pro zeleň, sociální bydlení,

ekonomické nebo jiné činnosti

Měrná jednotka: hektary

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 2. 2023

Cílová hodnota: 60,670

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis hodnoty: Hodnota tohoto indikátoru ve výši 60,67 hektaru zahrnuje celkový rozsah území, na

kterém bude vybudován areál EDEN Silesia, včetně budov umístěných v území, parkovacích ploch,

vodních ploch a pozemních komunikací. Vzhledem k tomu, že areál EDEN Silesia bude využíván pro

ekonomické a jiné činnosti, bude zahrnovat novou zeleň atd. je hodnota indikátoru RCR 52 totožná

s hodnotou indikátoru „RCO 38 – plocha podpořené rekultivované půdy“.

Kód indikátoru: 910052

Název indikátoru: Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury

a cestovního ruchu

Měrná jednotka: návštěvníci/rok

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2023

Cílová hodnota: 285000,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis hodnoty: Dosažená hodnota bude vykázána v první ZoR, a pak následně po dobu deseti let ve

zprávách o udržitelnosti. Uvedená hodnota indikátorů zahrnuje veškeré návštěvníky placené části

areálu:

|ndividuá|ní návštěvníky,

Žáky mateřských, základních a středních škol účastnících se vzdělávacích kurzů,

Účastníci pořádaných kulturních a společenských akcí,

Návštěvníky kurzů celoživotního vzdělávání a univerzity třetího věku,

Účastníky odborných workshopů a konferencí,

Účastníky dalších odborně, kulturně či společensky zaměřených aktivit realizovaných v rámci

areálu v souladu s popisem v této studii.

Hodnota indikátoru bude prokázána výpisem z elektronické evidence vstupů do areálu, prodaných

vstupenek apod. Za účelem vykázání v rámci projektu byla hodnota, se kterou se počítá v rámci plánu

udržitelnosti, upravena o další rizikové faktory, které mohou mít vliv na návštěvnost. Proto hodnota

indikátoru je konzervativní odhad návštěvnosti v případě, že např. nastanou rizika typu špatného

počasí apod.

HORIZONTÁLNÍ PRINCIPY

12



Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontáIni princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a 1důvodnění v|ivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění v|ivu projektu na horizontální princip:

ROZPOČET ZÁKLADNÍ

Kód \ Název \ Částka ceIkem | Frocento

1 Celkové výdaje 2 741 384 248,65 107,40

1.1 Celkové způsobilé výdaje 2 552 500 000,00 100,00

1.1.1 Celkové způsobilé přímé náklady - základ pro 2 430 952 380,95 95,24

paušál

1.1.1.l \ Příme nák|ady investiční- zák|ad pro paušáI 7% \ | DDD

1.1.1.Z Přímé nák|ady neinve5tiční , zák|ad pro paušá| 0,00 7%
1.1.1.3 Přímé náklady investiční - základ pro paušál 5% 2 243 941 240,93 87,91

1.1.1.4 Přímé náklady neinvestiční - základ pro paušál 187 011 140,02 7,33

5%

1.1.l.5 \ Příme nák|ady investiční- zák|ad pro paušáI 3% \ | 0,00

1.1.1.6 Přímé nák|ady neínvestiční , zák|ad pro paušá| 0,00 3%
1.1.2 Nepřímé náklady 121 547 619,05 4,76

1.1.2.7 Nepřímé nák|ady 7% 0,00 0,00

1.1.2.8 Nepřímé náklady 5% 121 547 619,05 4,76

1.1.2.9 \ Nepřímé nák|ady 3% \ 0,0D | 0,00

1.1.3 \ Přímé nák|ady ínvest-ičníf pro nák|ady bez paušá|u\ \ 000

1.1.4 Přímé nákiady neinvestiční - pro nákIady bez 0,00 paušá|u
1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 188 884 248,65 7,40

1.2.5 Celkové nezpůsobilé výdaje Investiční 157 914 690,67 6,19

1.2.6 Celkové nezpůsobilé výdaje Neinvestiční 30 969 557,98 1,21

2 Celkové způsobilé výdaje - investiční 2 243 941 240,93 87,91

13



3 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 308 558 759,07 12,09

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP

Měna: CZK

Celkové zdroje: 2 741 384 248,65

Celkové nezpůsobilé výdaje: 188 884 248,65

Celkové způsobilé výdaje: 2 552 500 000,00

CZV bez příjmů: 2 552 500 000,00

Příspěvek Unie: 2 169 625 000,00

Národní veřejné zdroje

(bez vlastního zdroje financování): 255 250 000,00

Podpora celkem: 2 424 875 000,00

Vlastní zdroj financování: 127 625 000,00

Zdroj financování vIastního podílu: Jiné národníveřejné finanční prostředky

% vlastního financování -

méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 5,00

% vlastního financování -

přechodový region:

% vlastního financování -

více rozvinutý region:

Finanční plán

Pořadí finančního plánu: 1

Datum předložení: 3. 7. 2023

Zálohová platba: Ano

Záloha - plán: 727 462 500,00

Záloha - Investice: 639 523 253,66

Záloha - Neinvestice: 87 939 246,34

Vyúčtování - 0.00 pIán:
Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování- Neinvestíce: 0,00

Vyúčtování — očíštěné :: příjmy: \ 0,00

14



Vyúčtování — Investice očištěné o příjmy: \ 0,00

Vyúčtování- Neinvestice očištěné o příjmy: \ 0,00

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadí finančního plánu: 2

Datum předložení: 1. 12. 2023

Za'Iohová pIatba: \

Záloha - plán: 27 793 435,41

Záloha - Investice: 12 516 731,05

Záloha - Neinvestice: 15 276 704,36

Vyúčtování - 27 793 435,41

plán:

Vyúčtování - Investice: 12 516 731,05

Vyúčtování - Neinvestice: 15 276 704,36

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 27 793 435,41

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 12 516 731,05

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 15 276 704,36

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadí finančního plánu: 3

Datum předložení: 3. 6. 2024

ZáIohová pIatba:

Záloha - plán: 48 898 421,45

Záloha - Investice: 28 595 645,65

Záloha - Neinvestice: 20 302 775,80

Vyúčtování - 48 898 421,45

plán:

Vyúčtování - Investice: 28 595 645,65

Vyúčtování - Neinvestice: 20 302 775,80

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 48 898 421,45

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 28 595 645,65

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 20 302 775,80

Závěrečná pIatba: Ne

Pořadífinančního p|a'nu: \ 4

Datum předložení: 2. 12. 2024

15



ZáIohová pIatba: \

Záloha - plán: 48 898 421,45

Záloha - Investice: 28 595 645,65

Záloha - Neinvestice: 20 302 775,80

Vyúčtování - 48 898 421,45

plán:

Vyúčtování - Investice: 28 595 645,65

Vyúčtování - Neinvestice: 20 302 775,80

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 48 898 421,45

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 28 595 645,65

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 20 302 775,80

Závěrečná pIatba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5

Datum předložení: 2. 6. 2025

Za'Iohová pIatba: \

Záloha - plán: 146 053 927,78

Záloha - Investice: 120 850 250,15

Záloha - Neinvestice: 25 203 677,63

Vyúčtování - 146 053 927,78

plán:

Vyúčtování - Investice: 120 850 250,15

Vyúčtování - Neinvestice: 25 203 677,63

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 146 053 927,78

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 120 850 250,15

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 25 203 677,63

Závěrečná pIatba: Ne

Pořadífinančního p|ánu: \ 5

Datum předložení: 1. 12. 2025

ZáIohova' pIatba: \

Záloha - plán: 146 053 927,78

Záloha - Investice: 120 850 250,15

Záloha - Neinvestice: 25 203 677,63

16



Vyúčtování - 146 053 927,78

plán:

Vyúčtování - Investice: 120 850 250,15

Vyúčtování - Neinvestice: 25 203 677,63

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 146 053 927,78

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 120 850 250,15

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 25 203 677,63

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadí finančního plánu: 7

Datum předložení: 1. 6. 2026

Za'Iohová pIatba: \

Záloha - plán: 413 413 719,47

Záloha - Investice: 379 374 197,49

Záloha - Neinvestice: 34 039 521,98

Vyúčtování - 413 413 719,47

plán:

Vyúčtování - Investice: 379 374 197,49

Vyúčtování - Neinvestice: 34 039 521,98

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 413 413 719,47

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 379 374 197,49

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 34 039 521,98

Závěrečná platba: Ne

Pořadífinančního p|a'nu: \ 8

Datum předložení: 1. 12. 2026

ZáIohová pIatba: \

Záloha - plán: 413 413 719,47

Záloha - Investice: 379 374 197,49

Záloha - Neinvestice: 34 039 521,98

Vyúčtování - 413 413 719,47

plán:

Vyúčtování - Investice: 379 374 197,49

Vyúčtování - Neinvestice: 34 039 521,98

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 413 413 719,47

17



Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 379 374 197,49

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 34 039 521,98

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadífinančního p|ánu: 9

Datum předložení: 1. 6. 2027

Za'Iohová pIatba: \

Záloha - plán: 452 886 927,19

Záloha - Investice: 422 064 007,59

Záloha - Neinvestice: 30 822 919,60

Vyúčtování - 475 656 900,41

plán:

Vyúčtování - Investice: 422 064 007,59

Vyúčtování - Neinvestice: 53 592 892,82

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 475 656 900,41

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 422 064 007,59

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 53 592 892,82

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadí finančního plánu: 10

Datum předložení: 1. 12. 2027

ZáIohová pIatba:

ZáIoha » pIán: 000

Za'Ioha — |nvestíce: \ 0,00

ZáIoha » Neinvestice: \ 0,00

Vyúčtování - 466 500 002,43

plán:

Vyúčtování - Investice: 412 907 109,61

Vyúčtování - Neinvestice: 53 592 892,82

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 466 500 002,43

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 412 907 109,61

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 53 592 892,82

Závěrečná pIatba: Ne

Pořadí finančního plánu: 11

Datum předložení: 31. 3. 2028

18



ZáIohová pIatba:

ZáIoha » pIa'n: 0,00

Záloha - Investice: 0,00

ZáIoha — Neinvestice: 0,00

Vyúčtování - 238 192 524,35

plán:

Vyúčtování - Investice: 226 616 144,05

Vyúčtování - Neinvestice: 11 576 380,30

Vyúčtování — očištěné o příjmy: 238 192 524,35

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 226 616 144,05

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 11 576 380,30

Závěrečná pIatba: Ano

ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ

Název čestného prohlášení:

OP_ST_Čestné prohlášení k žádosti o podporu

Text čestného prohlášení:

Žadatel, resp. osoba oprávněná jednatjménem žadatele, tímto prohlašuje, že:

a) žadatel se seznámil s podmínkami poskytování podpory v rámci OPST 2021-2027 a zavazuje se

je dodržovat;

b) žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v části druhé, hlavě V nebo VIII

zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník. Splnění požadavku musí být zachováno v průběhu

kompletní administrace podpořeného projektu. V případě, že je žadatel/příjemce podpory

právnickou osobou, musí tuto podmínku splňovat všichni členové statutárního orgánu

žadatele/příjemce podpory. ŽadateVPříjemce podpory je povinen neprodleně oznámit ŘO/ZS,

pokud dojde ke změně tohoto stavu;

c) žadatel nemá v době podání žádosti o podporu žádné závazky po splatnosti vůči orgánům

veřejné správy a vůči zdravotním pojišťovnám.

DOKUMENTY

Pořadí: 1

Název dokumentu: Prohlášení k podmínkám vycházejících z Posuzování viivu

koncepcí na životní prostředí (SEA).

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení k podmínkám vycházejících z Posuzování vlivu

koncepcí na životní prostředí (SEA).

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

19



Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Proh|ášení5EASoubor: Příloha č. 6

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Prohlášení k podmínkám vycházejících z Posuzování v|ivu koncepcí na životní prostředí (SEA), které ]sou

přílohou této výzvy č. 4. Jednotlivé podmínky Jsou uvedené v příloze č. 5 výzvy.

Pořadí: 2

Název dokumentu: Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu

s podmínkami DNSH

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu s

podmínkami DNSH

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: q_Příloha č.12 Prohlášení_DNSH_Eden_Silesia

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu: Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu s

podmínkami DNSH (viz příloha č. 12 výzvy).

Pořadí: 3

Název dokumentu: Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která

je přílohou č. 1 výzvy

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která je

přílohou č. 1 výzvy

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

20



Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: EDEN_studie proveditelnosti_final

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu: Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která je

přílohou č. 1 výzvy

Pořadí: 4

Název dokumentu: Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy

popisující předpoklady a způsob výpočtu datových

údajů ve finanční analýze

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy

popisující předpoklady a způsob výpočtu datových údajů

ve finanční analýze

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: b_CBA_analyza_Eden_Silesia

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy popisující předpoklady a způsob výpočtu datových

údajů ve finanční analýze

Pořadí: 5

Název dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu s rozdělením na

investiční a neinvestíční výdaje.

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu s rozdělením na

inve5tičnía neinvestíční výdaje.

21



Druhpovinné přílohy žádosti o podporu: elektronická

Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: d_EDEN_Kumulativní rozpočet projektu_final

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Kumulativní rozpočet projektu dle závazného vzoru, který je přílohou č. 6 výzvy s rozdělením na

ínvestičnía neinvestiční výdaje.

Pořadí: 6

Název dokumentu: Prohlášení žadatele (příp. partnera s finančním

příspěvkem) k žádosti o podporu strategického

projektu část A, které je přílohou č. 3 výzvy

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení žadatele (příp. partnera s finančním

příspěvkem) k žádosti o podporu strategického projektu

část A, které je přílohou č. 3 výzvy

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: c_Příloha č.3_prohlaseni_zadatele_cast_A_Eden

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Proh|ášení žadate|e (příp. partnera s finančním příspěvkem) k žádosti o podporu strategického projektu

část A, ktere' je přílohou č. 3 výzvy:

- prohlášení příjemce (Slezská

univerzita)

- prohlášení partnera s finanční účastí

(Mendelova univerzita)

22



Pořadí: 7

Název dokumentu: Vyjádření partnerů o spolupráci

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: vyjadreni_spoluprace_MSK_SMK_MENDELU

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Vyjádření/memoranda o spolupráci:

Mendelova univerzita - finanční partner

Moravskoslezský kraj, Statutární město Karviná - nefinanční partneři

Pořadí: 8

Název dokumentu: Doklad k pověření osoby kjednání se SFŽP

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: plna_moc_Eden_Silesia_OPST

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 9

Název dokumentu: Umístění projektu v hranicích území dotčených těžbou

uhlí

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: EDEN - místo realizace dle mapových podkladů MSK -

23



území po těžbě

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 10

Název dokumentu: Analýza prověření infrastruktury z hlediska klimatické

odolnosti v oblasti mitigace

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Příloha č. 7 POSOUZENÍ KLIMATICKÉ ODOLNOSTI –

EDEN (mitigace)

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 11

Název dokumentu: Analýza prověření infrastruktury z hlediska klimatické

odolnosti v oblasti adaptace

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Příloha č. 7 POSOUZENÍ KLIMATICKÉ ODOLNOSTI –

EDEN (adaptace)

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 12

Název dokumentu: Čestné prohlášení k sanacím a rekultivacím

24



Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: q_Příloha n) Prohlášení k sanaci a rekultivaci

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 13

Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti - 1. část Pollination

Study EPI (str. 1-100)

Doložený soubor: Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Czechia Project - Pollination Report V3_1_100

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 14

Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti - 1. část Pollination

Study EPI (str. 101-200)

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění deumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Czechia Project - Pollination Report V3_101_200

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 15

25



Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti - 1. část Pollination

Study EPI (str. 201-315)

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Czechia Project - Pollination Report V3_201_315

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 16

Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti (marketingová analýza,

energetický koncept, stavební rozpočet)

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: priloha_2_studie_proveditelnosti

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 17

Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti (vizualizace

navrhované podoby areálu)

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Priloha_2_SP_vizualizace

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

26



Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 18

Název dokumentu: Přílohy č. 1, 3-9 studie proveditelnosti

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Prilohy_SP_Eden_1_3-9

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 14. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Příloha 1 Seznam parcel dotčených projektem

Příloha 3 Podrobná rešerše studijních programů v ČR

Příloha 4 Příklady relevantních inzerátů na pracovní pozice

Příloha 5 Letter of intent International Space a Science Institute a anotace výzkumného záměru

Příloha 6 Průzkum trhu — Studie proveditelnosti Eden Silesia Park

Příloha 7 Analýza rizik a limitů souvisejících s vybranými lokalitami

Příloha 8 Soupis navrhovaného vybavení

Příloha 9 Znalecké posudky k relevantním pozemkům

Pořadí: 19

Název dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu s rozdělením na investiční

a neinvestiční výdaje - aktualizace 7/2023

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: EDEN_Kumulativní rozpočet

projektu_v5_EDEN_final_pripominky1

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 20. 7. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 20

27



Název dokumentu: Studie proveditelnosti - aktualizace červenec 2023

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: EDEN_studie proveditelnosti_verze_07_2023

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 20. 7. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Obsahuje:

aktualizovanou studii proveditelnosti (.pdf soubor - čistopis)

aktualizovanou studii proveditelnosti (.docx soubor - změnová verze)

vypořádání/vysvět|ení připomínek

Pořadí: 21

Název dokumentu: Doplněné přílohy č. 10 a 11 studie proveditelnosti

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: prilohy_10_11_SP_Eden_Silesia

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 20. 7. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Příloha č. 10 - Memorandum o spolupráci mezi SU a OKD a.s.

Příloha č. 11 - Vybrané finanční ukazatele Eden Project Limited

Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2021+

Identifikátor: 1084860

Alternativní identifikátor: Z3Y-L_SV-US7FWHG7_-3AA

Revize: 2

Jméno souboru: Tisková verze žádosti053lMQ-0002.pdf

Typ souboru: application/pdf

Velikost: 145119

Otisk: A+hCQCELrLRporTQ1WTloKrGBDZJ1rr5Omll/I7LS9FlFQJYpD5wpPZIF45rC2Mvcuvu6eWpPCVLSeR0DqRuYA==

28



Dokumentje opatřen následujícími podpisy:

Datum podpisu: 22.07.2023 10:28:17

Použitý certifikát

Vystavitel: CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ

Subjekt: SERIALNUMBER=P521468, G=Gabriel, SN=Török, CN=RNDr. Gabriel Török Ph.D.,

OU=918, OU=Fyzikální ústav v Opavě, O=Slezská univerzita v Opavě, OID.2.5.4.97=NTRCZ-47813059, C=CZ

Platnost od: 19.07.2023 8:21:01

Platnost do: 07.08.2026 8:21:01

Sériové č.: 015E26ED

Krypt. otisk: 495DC264F2C87A0931601490F58131E2C1FD267C

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 09.10.2023 13:49:23 platné.

29

Klasifikace informací: Neveřejné



Příloha č. 2 ke Smlouvě o partnerství

šš


	Usnesení č.965 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.967 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.968 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.969 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.970 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.972 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.973 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.974 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.974 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.976 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.977 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.978 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.979 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.980 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.981 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.982 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.984 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.985 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.986 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.987 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.988 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.989 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.990 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.991 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.992 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.993 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.995 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.995 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.997 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.998 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.999 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1000 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1004 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1005 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1006 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1006 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1007 - Příloha č. 1.pdf

